
 

 

 
 
  

RĒZEKNES 
NOVADA 
TERITORIJAS 
PLĀNOJUMS 

 2013. – 2024.  
PASKAIDROJUMA 
RAKSTA PIELIKUMI 

 

Projekts Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/057 



 

         | 2 
 

PIELIKUMU SARAKSTS 
1. pielikums. Rēzeknes novadā izvietoto derīgo izrakteņu atradņu novērtējums .............................. 3 

1.P.1 tabula. Dolomīta atradņu novērtējums ......................................................................................... 3 
1.P.2 tabula. Smilts atradņu novērtējums ................................................................................................ 4 
1.P.3 tabula. Smilts – grants, smilts atradņu novērtējums ..................................................................... 7 
1.P.4 tabula. Smilts – grants atradņu novērtējums ................................................................................. 9 
1.P.5 tabula. Māla atradņu novērtējums .............................................................................................. 10 
1.P.6 tabula. Saldūdens kaļķa atradņu novērtējums .......................................................................... 11 
1.P.7 tabula. Sapropeļa atradņu novērtējums ..................................................................................... 12 
1.P.8 tabula. Kūdras atradņu novērtējums ........................................................................................... 17 

2. pielikums. Daugavas baseina apgabala ūdensobjekti Rēzeknes novadā ................................. 24 
3. pielikums. Ūdenstilpes Rēzeknes novadā (>1,0 ha)  ....................................................................... 26 
4. pielikums. Ūdensteces Rēzeknes novadā ........................................................................................ 33 
5. pielikums. Publiskie ezeri un ezeri, kuros zvejas tiesības pieder valstij Rēzeknes novadā ............ 35 
6. pielikums. Valsts nozīmes ūdensnotekas ........................................................................................... 36 
7. pielikums. Rēzeknes novada pašvaldības nozīmes kultūrvēsturiskie un dabas objekti ............... 38 
8. pielikums. Rēzeknes novada valsts aizsargājamie kultūrvēsturiskie pieminekļi ............................ 43 
9. pielikums. Krucifiksi Rēzeknes novadā .............................................................................................. 50 
10. pielikums. Izglītības iestādes Rēzeknes novadā ............................................................................. 57 
11. pielikums. Sabiedrisko pakalpojumu pieejamība Rēzeknes novadā  (pagastos, ciemos) ...... 60 
12. pielikums. Sporta objekti Rēzeknes novadā ................................................................................... 69 
13. pielikums. Kapsētas Rēzeknes novadā ........................................................................................... 71 
14. pielikums. Lielākās zemnieku saimniecības/uzņēmumi Rēzeknes novadā  ............................... 81 
15. pielikums. Tūrisma potenciāls Rēzeknes novadā ........................................................................... 90 
16. pielikums. Rēzeknes novada pagastu autoceļu saraksts ............................................................. 98 
17. pielikums. Ielu saraksts Rēzeknes novada pagastos ................................................................... 125 
18. pielikums. Rēzeknes novada dalība projektos, to ietvaros veiktās aktivitātes ......................... 133 
19. pielikums. Inženiertehniskās infrastruktūras raksturojums Rēzeknes novadā ............................ 142 

19.P.1tabula. Centralizētās ūdensapgādes sistēmas ....................................................................... 142 
19.P.2 tabula. Centralizētās kanalizācijas sistēmas ........................................................................... 157 
19.P.3 tabula. Centralizētā siltumapgāde, katlu mājas ................................................................... 164 

20. pielikums. Ūdenstorņi, to stāvoklis Rēzeknes novadā .................................................................. 171 
21. pielikums. Ūdens ņemšanas vietas ugunsdzēšanas vajadzībām Rēzeknes novadā .............. 173 
22. pielikums. Potenciāli piesārņotās  vietas Rēzeknes novadā ...................................................... 175 
23. pielikums. Ūdens urbumi Rēzeknes novadā ................................................................................. 182 
24. pielikums. Dižkoku saraksts Rēzeknes novadā ............................................................................. 226   



1. pielikums 
 

         | 3 
 

1. pielikums. Rēzeknes novadā izvietoto derīgo izrakteņu atradņu novērtējums1 
1.P.1 tabula. Dolomīta atradņu novērtējums 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads`2 

Atradnes 
izmantošana 

Derīgā izrakteņa 
izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

5. Ruskulova 
 

Nautrēnu, 
Kārsavas novads 

Salnavas, Mežvidu 
pag. 

10,6 20,3 2985,6 - - 715000 1988 Netiek 
izmantota 

Šķembas, 
dolomīta milti, 

kaļķu ražošanai 

1. Pērtnieki 
 

Rikavas, 
Sakstagala, 

Viļānu novads 
0,2 - 6,3/3,2 17,85 

45,164 
105,70 
124,5 

14159,69 30 416,00 - 2011 Izmanto 
Šķembas, 

dolomīta milti, 
kaļķu ražošanai 

2. Pērtnieki-
1953.g Sakstagala 0,75 -7,65/3,45 3,0-11,45/8,6 15,36 

17,8 975,49 658,20 - 2011 Izmanto 
Šķembas, 

dolomīta milti, 
kaļķu ražošana, 

3. 
Pērtnieki-

1953.g2004,g.i
zp.iec., 

Sakstagals 0,1-0,9/0,45 6,9-10,9/9,4 0,9 123,5 - - - - - 

4. Subinaite Sakstagals 2,43 2,95 16 318,40 - - 1952 Netiek 
izmantota 

Dolomīta milti, 
kaļķu ražošanai 

 
  

                                                 
1 Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra datu bāze „Latvijas derīgo izrakteņu atradņu reģistrs „, Rēzeknes novada pagastu aktuālie teritoriju plānojumi. 
2 Krājumu apjoms uz konkrētā gada 1. janvāri. 



1. pielikums 
 

         | 4 
 

1.P.2 tabula. Smilts atradņu novērtējums 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana  

Derīgā izrakteņa 
Izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

1. Greivuļi 
 

Audriņu 0,1-2,0/ 1,0 2,5-15,0/ 11,6 2,2 255,0 - - 1991 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

2. Zemenes 
 

Audriņu 
- - - 254.40 - - 2008 Netiek 

izmantota 

Laukumu 
planēšanai, ceļu 

būvei 

3. Janopole  Čornajas 0,5-0,74/0,62 3,98 - 7,05/ 5,52 58,39 1969,00 969,70 - 1998 Netiek 
izmantota Silikātizstrādājumiem 

4. Kovaļi Čornajas 0,2-0,4/ 0,25 1,97-4,2/ 3,09 5,8 245,05 - - 1982 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

5. Rošča Čornajas 0,2-2,5/ 0,6 2,2-4,6/ 3,4 1,7 57,8 - - 1991 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

6. Krupenišķi Feimaņu - - - 201.90 - - 2008 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

7. Ķrupeniški Feimaņu - - - 197.32 - - 2011 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

8. Rušoni silik Feimaņu 0,93 4,08 24,85 1013,88 2614,89 - 1973 Netiek 
izmantota Silikātizstrādājumiem 

9. Vasjuki – Solovki  Feimaņu - - - 993.00 - - 2008 Netiek 
izmantota Laukumu planēšanai 

10. Bečeri 
 

Kaunatas, 
Stoļerovas 

Ludzas novads 
Ņukšu, Pureņu 

pagasti 

0,1-0,3/0,2 6,0-14,0/8,0 440 - - 35200 1991 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

11. Leperi Feimaņu - - - 0,00 - - 2001 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

12. Kozeļniki silik Lūznavas 0-2,5/ 0,8 4,6-14,3/ 4,9 87,13 575.83 3 920 - 2011 Izmanto Silikātizstrādājumiem, 
ceļu būvei 

13. Sauliķi Lūznavas - - - 358.10 727,10 - 2008 Netiek 
izmantota 

Laukumu 
planēšanai, ceļu 

būvei 

14. Stalmaks Lūznavas 0,2 5,3-8,8/6,6 2,3 191 - - 2002 Netiek 
izmantota Būvniecībai 

15. Vertūkšņa Lūznavas 0,2-0,3/0,3 6,0-12,5/9,0 1400 - - 126000 1991 Netiek 
izmantota 

Silikātizstrādājumiem, 
būvniecībai 

16. Ismeri - Gaiduļi Lūznavas, 0,4-2,1/ 0,7 6,3-21,2/ 12,3 561,25 - - 62 200 1981 Netiek Būvniecībai 



1. pielikums 
 

         | 5 
 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana  

Derīgā izrakteņa 
Izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

Ozolaines izmantota 

17. Rēzna Mākoņkalna 0,18 2,08 0,35 7,23 - - 1957 Netiek 
izmantota Māla liesināšanai 

18. Umaņi Mākoņkalna 1,91 5,25 158,60 8353,04 - - 1973 Netiek 
izmantota Silikātizstrādājumiem 

19. Virauda Mākoņkalna 0,2-2,0/0,8 10,2 450 - - 13 600 1983 Netiek 
izmantota - pētīta 

20. Černostje Maltas 2,8-3,6/3,3 5,1-11,4 /8,6 0,9 76,4 - - 1984 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

21. Griščāti Maltas 0,5 – 5,5 2,6 – 16,0 141,1 3585 3 241,75 - 1998 Netiek 
izmantota Silikātizstrādājumiem 

22. Mazie Griščati Maltas 0,2 4,6-14,3/8,95 3,9 349,2 - - 2004 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

23. Ezeru kalns Maltas - - - 400,10 - - 2009 Netiek 
izmantota 

Ceļu būvei, laukumu 
planēšanai 

24. Viļumi Nautrēnu 0,1 0,8 16,7 - 1642 - 1998 Netiek 
izmantota Būvniecībai 

25. Ismeri-Uļjanova Ozolaines 0,1-0,2/ 0,15 2,3-3,8/ 3,05 9,7 584,30 - - 1979 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

26. Lipušķi 
(prog.lauk) 

Ozolaines, 
Čornajas 0,0-6,5/ 3,25 0,5-13,3/5,4 142,41 10 397 - - 1987 Netiek 

izmantota 
Būvniecībai, ceļu 

būvei 

27. Peirāgi Pušas 0,0-5,9/2,2 1,5-17,5/8,5 2,0 154,54 - - 2011 Netiek 
izmantota 

Būvniecībai, ceļu 
būvei 

28. Jaunružina Silmalas 0,0-2,3/0,4 14,1-27,1/ 23,3 3,4 537,39 - - 2011 Izmanto 
Būvniecībai, ceļu 

būvei, ceļu ziemas 
dienestam 

29. Silmala Silmalas 0,2-2,0/1,02 3,0-10,0/6,42 68,5 - 4397,70 - 1973 Netiek 
izmantota Silikātizstrādājumiem 

30. Trupi Silmalas - - - 31,00 - - 1965 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

31. Ašāni 
 Stoļerovas 0,2 1,0-5,3/2,4 2,822 64,70 - - 1986 Netiek 

izmantota 
Ceļu būvei, ceļu 

ziemas dienestam 

32. Fomkina Stoļerovas 0,2-0,6/ 0,5 1-6,7/ 2,6 3,8 100,80 - - 1986 Netiek 
izmantota 

Ceļu būvei, ceļu 
ziemas dienestam 

33. Tumuži Vērēmu 0,16-0,21 1,46-1,54 13,35 106.40 - - 1990 Netiek 
izmantota Māla liesināšanai 

34. Ančupāni Vērēmu 0,65 15,5 14,74 3325,50 1663,20 - 1959 Netiek Silikātizstrādājumiem 



1. pielikums 
 

         | 6 
 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana  

Derīgā izrakteņa 
Izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

 izmantota 

35. Alojas Vērēmu - - - 156,60 - - 2009 Netiek 
izmantota 

Ceļu būvei, 
būvniecībai, 

laukumu planēšanai 

36. Taudejāņi Vērēmu - - - 101,60 - - 1992 Netiek 
izmantota Ceļu būvei 

37. Siliniki Vērēmu - - - 189,90 - - 1974 Netiek 
izmantota - 

 
 

 
  



1. pielikums 
 

         | 7 
 

1.P.3. tabula. Smilts – grants, smilts atradņu novērtējums 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana 

Derīgā izrakteņa 
izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

1. Zarečje 
 

Audriņu 1,5-3,6/2,4 4,4-
18,6/8,1 0,4 20,58 25,65 - 2009 Izmanto Ceļu būvei 

2. Aizvējs Čornajas - - - 322,00 - - 2008 Netiek izmantota Ceļu būvei, laukumu 
planēšanai 

3. Akmenīšu Čornajas - - - 303,50 - - 2009 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 
4. Ezerkrasts Čornajas - - - 763,20 - - 2009 Netiek izmantota Ceļu būvei 

5. Paegles – 
Rēzeknes raj. Čornajas - - - 874,00 - - 2009 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

6. Pasaka Čornajas - - -  - - 2008 Netiek izmantota Ceļu būvei, laukumu 
planēšanai 

7. Sokorņi II Čornajas 0,0-1,6/0,4 1,5-
9,7/4,4 10,17 181,78 - - 2011 Izmanto Būvniecība, ceļu būve 

8. Smaudži I Dricānu 0,2 1,0-
5,9/2,3 2,83 65,10 23,50 - 1985 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

9. Smaudži II Dricānu 0,1-1,8/0,52 1,3-
6,1/3,51 4,15 145,70 20,00 - 1985 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

10. Feimaņi Feimaņu - - - 76,36 - - 2011 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei 

11. Līgo – Rēzeknes 
rajons Feimaņu - - - 112,62 - - 2011 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei 

12. Kvāpāni Gaigalavas 0,1 7,05 4,9 345.68 - - 1976 Tiek izmantots Ceļu būvei 

13. Griškāni Griškānu 0,7-3,0/1,8 8,0-9,8/ 
8,8 0,96 29,45 - - 2010 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei 

14. Silaraši Ilzeskalna 0,1-1,0/0,6 0,8-
4,5/2,3 2,5 259.68 - - 2011 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei, 

ceļu ziemas dienestam 
15. Kazraži  Kantinieku - - - 57.20 - - 1976 Netiek izmantota Ceļu būvei 

16. Dekšņi Lendžu 0,1-0,4/0,2 3,0-
8,7/5,6 4,37 272,34 - - 2009 Netiek izmantota 

Nevar 
Būvniecībai, ceļu būvei, 
ceļu ziemas dienestam 

17. Vereda Lūznavas - - - 166,90 - - 2008 Netiek izmantota Ceļu būvei 

18. Pozņaki Mākoņkalna 0,2-2,5/0,8 1,0-
11,7/6,1 3,4 207,40 - - 1987 Netiek izmantota Ceļu būvei 

19. Zvaigznītes Mākoņkalna - - - 160,50 - - 2009 Netiek izmantota Ceļu būvei 

20. Borovuha Maltas 0,0-2,5 1,3 – 
14,1/6,5 26,9 1384,4 - - 1980 Netiek izmantota Ceļu būvei 

21. Maltečka Maltas, 
Mākoņkalna 

0,2-0,9/ 
0,55 

5,7-11,7/ 
8,7 16,9 745,40 - - 1982 Netiek izmantota Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam 



1. pielikums 
 

         | 8 
 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana 

Derīgā izrakteņa 
izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

22. Grantskalni Ozolaines 0,2-1,8/0,6 1,1-
8,9/5,0 1,99 22,11 - - 2008 Netiek izmantota Ceļu būvei, ceļu ziemas 

dienestam 
23. Grantskalni -2 Ozolaines - - - 502,00 - - 2009 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

24. Jaunsaimnieki Ozolmuižas 0,2-2,6/0,9 5,6-12,8 
/7,3 0,86 - 52,77 - 2009 Netiek izmantota Ceļu būvei 

25. Ozolmuiža Ozolmuižas - - - 77,00 - - 1979 Tiek izmantota Ceļu uzturēšanai 
26. Akvakultūras dīķi Sakstagala - - - 294,78 - - 2011 Izmanto - 

27. Gajeva Vērēmu 2,6-5,5/4,2 4,1-
9,0/5,7 1,37 166,68 - - 2011 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei 

28. Svikļi Vērēmu - - - 164,20 - - 1991 Netiek izmantota Ceļu būvei 
 
  



1. pielikums 
 

         | 9 
 

1.P.4 tabula. Smilts – grants atradņu novērtējums  

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana 

Derīgo izrakteņu 
izmantošana 

Segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

Derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

1. Janopole-Tuči Čornajas, 
Griškānu 0,0-3,5/1,3 1,05-11,2/4,6 33,86 417,41 437.54 - 2011 izmanto Būvniecība, ceļu būve 

2. Krāce Feimaņu - - - 45.00 - - 1966 Netiek izmantota Ceļu būvei 
3. Malta Lūznavas 0,1-0,7/0,4 2,6-2,9/ 2,75 8,3 240.40 - - 1962 Netiek izmantota Būvniecībā, ceļu būve 
4. Maltečka Mākoņkalna 0,5 8,0 320 - - 8000 1983 Netiek izmantota - pētīta 
5. Rusiški Mākoņkalna - - - 564.80 - - 2009 Netiek izmantota Būvniecībā, ceļu būve 

6. Zosna Maltas, 
Mākoņkalna 

0,1-
2,2/1,08 1,5-9,8/5,8 117,7 - 6826,40 - 1967 Netiek izmantota Ceļu būvei 

7. Kloneiši Nautrēnu 0,0-- not. 2,0 22,5 78.15 350.00 - 2011 Izmanto Būvniecībai, ceļu būvei 

8. Laizāni Nautrēnu 2,8 6,7 17,5 
 - 1173,00 - 1998 Netiek izmantota Būvniecība, ceļu būve 

9. Miglenieki Nautrēnu 2,0 6,0 20,0 
 - 1200,00 - 1998 Netiek izmantota Būvniecībā, ceļu būve 

10. Miglinieki Nautrēnu 1,5-4,0/ 5,5-23,5/7,0 200 - - 14000 1975 Netiek izmantota Būvniecība, ceļu būve 
11. Nautrēni Nautrēnu 0,3 6,6 14,2 - 948 - 1998 Netiek izmantota Ceļu būvei 

12. Sārņi Nautrēnu 1,4-5,9/ 
3,6 4,4-6,9/ 5,6 26,7 - 1 425,32 - 1998 Netiek izmantota Ceļu būvei 

13. Ismeri-Lipušķi 
 Ozolaines 54,3 0,0 11,9 2912,1 - - 1988 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

14. Ismeri-Lipušķi -
1990.g. Ozolaines - - - 7504,20 - - 2011 Izmanto Būvniecībā, ceļu būve  

15. Ismeri-Lipušķi – 
SIA „ASKO AS Ozolaines - - - 776,74 - - 2011 Izmanto Būvniecībai 

16. Sakārņi Ozolaines, 
Čornajas 

0,2-1,8/ 
0,6 1,45-6,2/ 3,6 14,89 

37,17 294.19 652.48 - 2011 Izmanto Būvniecībā, ceļu būve  

17. Sakārņi (prog.l.) Ozolaines, 
Čornajas - - - - - 26 049 1960, 

1981 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

18. Lipušķi Ozolaines, 
Čornajas 

0,0-6,5/ 
3,25 1,9-10,1/ 5,1 304,38 15777,67 - 14 914,60 2011 Izmanto Silikātizstrādājumiem, 

būvniecībai, ceļu būvei 
19. Pļuskova Rikavas 0,0-4,5/1,9 4,0-9,8/6,3 5,58 113,93 - - 2002 Netiek izmantota Būvniecībai, ceļu būvei 

20. Romanovas Sakstagala 0,1-1,0/ 
0,6 4,0-7,0/4,0 4,5 180,00 - - 1947 Netiek izmantota Ceļu būvei 

21. Lielviši Stoļerovas 0,0-0,4/ 
0,2 9,0-10,3/ 9,5 3,24 

 268,70 - - 2004 Netiek izmantota Ceļu būvei 

22. Rudzis Vērēmu 0,0-0,3/ 
0,2 1,0-3,3/ 1,9 1,46 27,80 - - 1983 Netiek izmantota Ceļu būvei 

 



1. pielikums 
 

         | 10 
 

1.P.5 tabula. Māla atradņu novērtējums  

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums 
 Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes 
izmantošana 

Derīgā 
izrakteņa 

izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 

no-līdz 
vid. 

izpētītie 
A 

novērtētie 
N 

prognozētie 
P 

1. Vuseru 
persp.lauk. 

Audriņu, 
Ilzeskalna  0,2 2,0-3,8/3,4 400 - - 12000 1991 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

2. Pilcene Dricānu 0,2 4,0-5,7/5,0 90 - - 4380 1991 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

3. Žagatas Dricānu, 
Gaigalavas 0,2-6,0/0,9 2,2-16,3/ 5,8 1367,5 

(kopējā) 5 366 39 406 79315 1998 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

4. Vecsloboda 
- mals Kaunatas 0,2 8 31 - - 2500 1991 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

5. Rēzna Mākoņkalna 0,10-0,11/0,1 2,11-3,32/2,7 5,06 
 128,58 - - 1957 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

6. Rikava Rikavas, Viļānu 0,2-3,0 1,4-15,0/10,5 2600 - - 273000 1991 Netiek izmantota Ķieģeļiem 

7. Tumuži Vērēmu 0,63-1,55/ 1,09 2,12-9,3/5,71 118,62  
56,73 1341,00 5200,00 - 1998 Netiek izmantota Ķieģeļiem, 

būvkeramikai 
 
  



1. pielikums 
 

         | 11 
 

1.P.6 tabula. Saldūdens kaļķa atradņu novērtējums  

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums 
 Pagasts 

Biezums, m 

Platība, 
ha 

Krājumi, tūkst.m3 

Izpētes 
gads 

Atradnes izmantošana 
 

Derīgā izrakteņa 
izmantošana 

segkārtas, 
no-līdz 

vid. 

derīgā 
slāņa 
no-līdz 

vid. 
izpētītie 

A 
novērtētie 

N 
prognozētie 

P 

1. Greivuļi Audriņu 0,2-0,8/0,5 0,5-1,6/ 0,74 0,086 0,64 - - 1954 Netiek izmantot a Augsnes kaļķošana 
2. Rāzna-Zosna Lūznavas 1,25-4,08 1,47-2,25 72,0 523,32 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošana 
3. Leimanišķi Maltas,Pušas 1,12-4,0 0,67-1,6 8,35 119,08 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošana 
4. Avotiņi Nautrēnu 0,4-4,8/ 2,14 0,5-5,0/ 2,5 1,46 36,64 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošana 
5. Dekteri Nautrēnu 0,2-2,5/ 1,35 0,5-2,0/ 1,0 1,67 17,20 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošana 

6. Ičas upes 
kreis.krasts Nautrēnu 1,5-2,1/ 1,7 0,5-2,7/ 1,4 3,8 54,15 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošanai 

7. Ičas upes 
labais.krasts Nautrēnu 0,9-1,4/1,2 0,6-1,5/0,9 0,3 2,55 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošanai 

8. Miseņu purvs Nautrēnu 1,3-1,9/1,6 0,6-1,0/0,8 3,2 25,56 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošanai 

9. Spundžāni Ozolmuižas 0,5-1,85/1,18 0,64 0,3169 3,14 - - 1954 Netiek izmantota 
Augsnes kaļķošanai, 

minerālu piedeva 
lopbarībai 

10. Pērtnieki Sakstagala 0,4-0,8/0,6 0,4-1,5/0,8 0,3 2,40 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošanai 
11. Sakstagals Sakstagala 0,4-1,0/0,7 0,9-1,7/1,3 1,36 19,57 - - 1963 Netiek izmantota Augsnes kaļķošanai 

 
  



1. pielikums 
 

         | 12 
 

1.P.7 tabula. Sapropeļa atradņu novērtējums3 

Nr.p.k. Nr. VĢD 
kadastrā Ūdenstilpes nosaukums Platība 

(ha) 

Dziļums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
iegulas 
platība 

(ha) 

Sapropeļa 
iegulas 

biezums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
krājumi, 
tūkst.m3/ 

tūkst.t 

Izpētes 
pakāpe Izmantošana 

Audriņu pagasts 
1. 1630  Puderovas ezers  9,7 (9,5)  4,5/2,4  9,5  >7,4/5,0  475/78  P  Mēslojums, ārstniecībā  
2. 1639  Vuseru (Jusēris) ezers  13,3  1,6/1,4  12,5  >7,5/4,0  500/137  P  Mēslojums  
Bērzgales pagasts 
3.  1642  Micānu ezers  142,8  3,4/2,0  94,0  >7,3/4,0  3760/1128  P  Mēslojums  
4.  1641  Marientāles ezers  3,0  1,0/0,8  3,0  6,4/5,0  150/125  P  Mēslojums, ārstniecībā  

5.  1646  Līduča (Leidicas, Leiduču, 
Pidaču Medņevkas,) ezers  (5,5)  0,2/0,1  5,5  5,6/5,3  291/58  P  Mēslojums, ārstniecībā  

6.  1645  Palsinieku (Kapiņu) ezers  6,4 (8,5)  3,3/2,6  8,0  >5,8/4,3  344/74  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Čornajas pagasts 
7. 1673  Brālīšu ezers  3,2 (2,5)  3,2/2,5  2,5  >6,9/5,7  142/125  P  Mēslojums, ārstniecībā  
8. 1691  Īvušku ezers  2,5  1,0/0,8  2,5  9,5/6,4  160/25  P  Mēslojums, ārstniecībā  
9.  1693  L.Buzjankas ez.  3,9 (4,0)  2,4/1,8  3,3  7,0/5,4  178/18  P  Mēslojums, ārstniecībā  
10.  1692  Maz.Buzanka  3,2  4,1/3,5  2,7  >5,5/4,4  154/137  P  Kaļķošanai  

11.  1708  Baļinovas (Gulbinka, 
Romanu)  12,7  2,1/1,6  10,0  5,4/4,2  420/76  P  Mēslojums, ārstniecībā  

12.  1724  Rāznas ezers (Kaunatas, 
Mākoņkalna pag.)  5756,4  17,0/4,6  129  >6,7/5,7  4915/1240  P  Mēslojums  

13.  1694  Ismeru -Žagatu ezers  141,0  4,6/4,0  67,0  >5,4/3,6  2412/582  P  Mēslojums, augšņu kaļķošanai  
Dricānu pagasts 
14.  1631  Pilcenes (Kuces) ezers  7,0  1,7/1,5  7,0  6,9/4,1  287/63  P  Mēslojums, ārstniecībā  
15. 1629  Pustoškas (Lempu)ezers  5,5  0,6/0,6  5,5  5,3/4,0  220/47  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Feimaņu pagasts 

16.  1748  Kovališķu ezers  10,9  4,7/3,0  10,5  6,5/4,6  515/57  P  Mēslojums, ārstniecībā, barības, 
ķīmiskā, celtniecībā  

17.  1747  Vēveru ezers  7,5  3,1/1,9  7,5  >7,2/5,5  412/41  P  Mēslojums, ārstniecībā, piedevas 
lopbarībai  

18.  1749  Čerstogas ezers  27,4  0,5  25  5,6  1400/170  P  Mēslojums, ārstniecībā  
19.  1751  Galdičkas (Galdacis)ezers  15,0  5,0/4,0  11,2  >4,7/3,5  392/82  P  Mēslojums  

20.  1756  Gadrinkas (Gardinkas) 
ezers  30,1  1,7/1,3  24,5  >7,7/5,7  1396/251  P  Mēslojums, ārstniecībā  

21.  1755  Merinkas ezers  5,7  1,3/1,0  5,7  >8,2/6,3  359/38  P  Mēslojums, ārstniecībā  

                                                 
3 Rēzeknes rajona teritorijas plānojuma 2006. – 2018. gadam, Vides pārskats. 



1. pielikums 
 

         | 13 
 

Nr.p.k. Nr. VĢD 
kadastrā Ūdenstilpes nosaukums Platība 

(ha) 

Dziļums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
iegulas 
platība 

(ha) 

Sapropeļa 
iegulas 

biezums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
krājumi, 
tūkst.m3/ 

tūkst.t 

Izpētes 
pakāpe Izmantošana 

22.  1753  Līdacis ezers  3,3  1,7/1,7  3,3  >7,3/7,3  241/38  P  Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai  
23.  1743  Liskas ezers  7,4  3,3/2,4  6,7  >5,7/4,8  322/35  P  Mēslojums, ārstniecībā  
24.  1754  Sekstes ezers  17,6  3,1/1,9  13,2  >7,0/6,0  792/143  P  Mēslojums  
Gaigalavas pagasts 

25.  1622  Lielais Kūriņa (Lielkivriņa) 
ezers  65,8  1,1/0,8  57,3  4,0/3,1  1776/200  P  Mēslojums, ārstniecībā  

26.  1623  Mazais Kūriņa (Mazkivriņa) 
ezers  16,8  2,0/1,5  14,8  4,9/3,0  444/68  P  Mēslojums, ārstniecībā, augšņu 

kaļķošanai  
27.  1625  Lielais Svētiņu ezers  18,8  4,8/4,3  7,5  >4,2/3,4  255/67  P  Mēslojums  
Griškānu pagasts 
28.  1659  Bižas (Beizagola) ezers  140,0  3,6/2,9  87,5  6,6/4,5  3938/787  P  Mēslojums, ārstniecībā  
29.  1668  Niperovas ezers  10,5  3,2/2,1  9,2  >6,2/4,1  377/141  P  Mēslojums, ārstniecībā  

30.  1667  Glušanskas 
(Dudinkas)ezers  4,3  2,3/1,8  3,0  >7,4/7,2  216/28  P  Mēslojums, ārstniecībā  

Ilzeskalna pagasts 
31.  1633  Gailumu ezers  24,4  6,2/4,1  12,5  >4,2/3,3  412/74  P  Mēslojums, ārstniecībā  

32.  1638  Pirtnieku (Petriku, Čakšu) 
ezers  8,1  1,0/0,9  6,5  >8,1/5,6  364/122  P  Mēslojums  

33.  1640  Puškrievu (Kugras) ezers  10,8  2,0/1,7  9,5  >7,2/5,5  522/201  P  Mēslojums  
34.  1635  Stagāršņu (Klauģu) ezers  24,4  3,8/2,7  19,5  >5,8/3,4  663/222  P  Mēslojums  
Kaunatas pagasts 
35.  1725  Kaunatas ezers  54,5  2,7/1,6  40,5  >8,1/5,4  2187/550  P  Mēslojums, augšņu kaļķošanai  
36.  1786  Vaišļu ezers  31,4  5,5/4,8  17,5  >5,0/3,7  648/171  P  Mēslojums  
37.  1731  Pārtovas (Partovas) ezers  83,4  7,1/3,1  17,0  >6,7/6,0  1020/395  P  Mēslojums  

38.  1785  Antropovas ezers 
(Baltezers)  9,2  0,6/0,5  9,2  8,4/6,0  552/61  P  Mēslojums, ārstniecībā  

39.  1735  Ababļevas ezers  4,2  7,0/2,7  4,2  3,1/2,2  92/9  P  
Mēslojums, ārstniecībā, 
lopbar.piedevas, ķīmiskā rūpn., 
celtniecībā  

40.  1784  Akmeniešu ezers  7,1  0,6/0,5  7,1  >8,5/8,5  604/145  P  Mēslojums  

41.  1734  Beloje (Belova, Svetinka, 
Zabeljes) ezers  5,8  6,0/2,6  3,5  4,7/3,3  115/12  P  

Mēslojums, ārstniecībā, 
lopbar.piedevas, ķīmiskā rūpn., 
celtniecībā  

42.  1727  Eniku ezers  6,2  3,4/2,8  4,8  6,6/5,0  240/48  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Lendžu pagasts 

43. 1655  Tuzerītis (Tuzeris) - 1,5/0,8? 38,8 4,0/3,5 1358/167 P Mēslojums, ārstniecībā, celtniecībā, 
ķīmiskā rūpn., lopbarības piedevas 



1. pielikums 
 

         | 14 
 

Nr.p.k. Nr. VĢD 
kadastrā Ūdenstilpes nosaukums Platība 

(ha) 

Dziļums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
iegulas 
platība 

(ha) 

Sapropeļa 
iegulas 

biezums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
krājumi, 
tūkst.m3/ 

tūkst.t 

Izpētes 
pakāpe Izmantošana 

44.  1658  Sedzeris ezers  57,7  3,0/2,1  36,5  >6,9/4,9  1788/472  P  Mēslojums  
45.  1652  Sološu ezers  66,2  4,1/3,3  37,5  >6,7/14,4  1650/376  P  Mēslojums, ārstniecībā  

46.  1657  Mežagaiļu ezers  3,5  1,4/1,2  3,5  5,7/4,6  161/18  P  Mēslojums, ārstniecībā, celtniecībā, 
ķīmiskā rūpn.  

47.  1651  Vurvuļu (Virvuļu) ezers  3,4  6,2/3,7  3,0  >7,0/5,3  159/21  P  Mēslojums, ārstniecībā, celtniecībā, 
ķīmiskā rūpn.  

48.  1656  Voskānu ezers  4,3  4,4/2,2  4,3  5,3/4,1  176/22  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Lūznavas pagasts 
49.  1711  Rubčinsku ezers  3,2  2,7/2,5  3,2  >6,6/5,5  176/20  P  Mēslojums, ārstniecībā  
50.  1710  Harčenku ezers  11,8  2,9/2,4  11,8  6,4/5,2  614/170  P  Augšņu kaļķošanai  
51.  1720  Vertukšņas ezers  52,8  5,4/4,7  35  >4,5/4,0  1400/440  P  Mēslojums  
Maltas pagasts 

52.  1738 / 
1740 Šaudiņu ( Griščetu)ezers  5,3  8,2/2,7  2,0  >6,8/6,1  122/18  P  Mēslojums, ārstniecībā  

53.  1791  Maltas (Sauliku))ezers  5,7  1,6/1,3  9,7  5,3/3,3  320/32  P  Mēslojums  
54.  1722  Špēļu (Špieļu)ezers  17,3  2,9/2,2  16  >7,2/5,3  848/161  P  Mēslojums, augšņu kaļķošanai  
55.  - Tulinska (Tilinska) ezers 5,1 4,0/2,2 3,8 5,1/4,2 160/16 P Mēslojums, ārstniecībā 

56.  1744  Černostes (Černostjes) 
ezers  213,3  4,0/2,5  168  >6,5/4,3  7224/1192  P  Mēslojums  

Mākoņkalna pagasts 
57.  1764  Pērkonu(Bondaru) ezers  4,9  3,7/2,4  4,9  5,9/5,1  250/65  P  Mēslojums, ārstniecībā  
58.  1763  Smagaņu (Smaģeņu)ezers  3,0  1,7/1,5  3,0  5,6/4,6  138/33  P  Mēslojums  
59.  1783  Ubagovas ezers  3,7  2,3/1,6  3,7  >8,0/7,5  278/43  P  Mēslojums, ārstniecībā  
60.  1776  Stiebrājs (Stibriešu ezers)  45,1  2,7/1,9  40,0  >6,3/4,0  1600/368  P  Kaļķošanai  

61.  1770  Baltais ezers  26,0  7,5/3,6  22  5,1/3,2  704/70  P  Mēslojums, ārstniecībā, lopbarības 
piedevas, ķīmiskā rūpn., celtniecībā  

62.  1767  Ilzas ezers  40,0  1,7/1,2  28,0  6,4/4,2  1176/165  P  Mēslojums, ārstniecībā  
63.  1774  Kauguru ezers  52,0  2,4/1,4  50,0  >7,1/4,2  2000/230  P  Mēslojums, ārstniecībā  
64.  1766  Kraku ezers  14,8  4,1/3,4  9,0  >5,6/4,5  405/110  P  Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai  
65.  1778  Padēlis ezers  3,5  1,7/1,5  2,5  6,1/5,3  132/18  P  Kaļķošanai  

66.  1669  Soročkas ezers  11,0  2,9/2,3  9,0  >6,2/4,4  296/71  P  Mēslojums, ārstniecībā, ķīmiskā 
rūpn., celtniecībā  

67.  1775  Petriņu (Pirtnieku) ezers  5,4  1,7/1,5  4,8  >7,3/6,1  293/34  P  Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai  
Nautrēnu pagasts 
68.  1800  Mazezers  3,4  12,6/6,4  1,5  >5,4/5,2  >78,0/>11,0  P  Mēslojums, ārstniecībā, lopbarības  
69.  1801  Pujatu (Pujāta)  36,6  2,3/2,1  18,8  >6,8/5,7  >1072,0/>169,0  P  Mēslojums  



1. pielikums 
 

         | 15 
 

Nr.p.k. Nr. VĢD 
kadastrā Ūdenstilpes nosaukums Platība 

(ha) 

Dziļums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
iegulas 
platība 

(ha) 

Sapropeļa 
iegulas 

biezums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
krājumi, 
tūkst.m3/ 

tūkst.t 

Izpētes 
pakāpe Izmantošana 

Ozolaines pagasts 
70.  1671  Kivku (Ķivku, Rītiņu) ezers  16,5  10,4/3,5  2,0  >6,9/5,5  110/52  P  Mēslojums  

71.  1679  Krivoje(Križevnieku) ez.  6,0  4,3/3,3  6,0  >7,0/4,5  270/87  P  Mēslojums, ārstniecībā, augšņu 
kaļķošanai  

72.  1683  Kaulinkas ezers (arī 
Silmalas pag.)  5,1  3,4/2,5  3,0  4,5/3,0  90/27  P  Mēslojums  

73.  1686  Grigorjevkas ezers  11,4  1,9/1,5  8,5  6,6/4,1  348/98  P  Mēslojums  

74.  1677  Kugriņu (Kugru) ezers  3,5  3,0/1,6  3,0  6,7/5,2  156/18  P  Mēslojums, lopbarības piedeva, 
celtniecībā  

Pušas pagasts 

75.  1759  Svātovas ezers  133,3  2,9/2,1  104,0  6,6/4,6  4784/526  P  Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai, 
ķīmiskā rūpn., celtniecībā  

76.  1762  Ižors  17,8  3,3/2,4  15,0  5,8/3,7  555/147  P  Mēslojums  

77.  1777  Umaņu (Patmalnieku) 
ezers  56,5  2,9/2,2  43,0  >7,9/4,6  1978/356  P  Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai  

78.  1761  Žirklītis (Žirklis) ezers  20,3  1,1/0,9  18,2  6,6/5,0  910/149  P  Mēslojums, ārstniecībā  

79.  1758  Pūrīšu (Purša) ezers  9,9  1,9/1,5  9,9  6,1/4,5  445/62  P  Mēslojums, ārstniecībā, celtniecībā, 
ķīmiskā rūpn.  

Sakstagala pagasts 

80.  1682  Pilveļu (Kaupiņka) ezers  9,9  1,0/0,9  8,0  5,9/4,5  360/65  P  
Mēslojums, ārstniecībā, kaļķošanai, 
ķīmiskā rūpn. ķīmiskā rūpn., 
celtniecībā  

Silmalas pagasts 

81.  1685  Timsiņa (Timščinas, 
Grigorjeva) ezers  4,6  2,5/2,1  4,6  >6,5/4,2  193/45  P  Mēslojums, ārstniecībā  

82.  1690  Losu ezers (arī Ozolmuižas 
pag  422  1,6  ~300  7,5/5,4  16200/2600  P  Mēslojums  

83.  1688  Kondratjeva (Ludinkas, 
Ludziņa) ezers  4,2  3,8/2,5  3,8  >6,7/5,5  209/23  P  Mēslojums, ārstniecībā  

84.  1687  Tiskādu ezers  179,5 7,0/3,7  102  >5,5/5,0  5100/1056  P  Mēslojums, ārstniecībā  
85.  1715  Prezmas ezers  3,0  3,4/3,0  3,0  6,3/5,2  156/78  P  Mēslojums  
86.  1717  Veduščeje ezers  7,6 3,8/3,3  7,8  >5,5/4,0  312/109  P  Mēslojums  
87.  1718  Baļucku ezers  3,8  4,5/3,1  3,8  6,5/5,8  220/43  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Stoļerovas pagasts 
88.  1699  Ancovas ezers  24,0  3,9/3,4  16,0  >6,4/4,6  736/169  P  Mēslojums  
89.  1697  Stoļerovas ezers  16,7  1,3/1,0  16,0  6,2/4,1  656/171  P  Mēslojums  
90.  1796  Zverincas ezers  7,7  3,4/2,8  6,7  >7,0/4,9  328/69  P  Mēslojums, ārstniecībā  



1. pielikums 
 

         | 16 
 

Nr.p.k. Nr. VĢD 
kadastrā Ūdenstilpes nosaukums Platība 

(ha) 

Dziļums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
iegulas 
platība 

(ha) 

Sapropeļa 
iegulas 

biezums, 
lielākais/ 
vidējais,m 

Sapropeļa 
krājumi, 
tūkst.m3/ 

tūkst.t 

Izpētes 
pakāpe Izmantošana 

91.  1669  Služevas ezers  4,6  2,6/2,0  4,0  6,9/6,6  264/49  P  Mēslojums, ārstniecībā  

92.  1700  Vecanu ezers (arī Pureņu 
pag. Ludzas raj.)  14,9  3,0/2,3  14,0  >7,6/5,8  812/179  P  Mēslojums, ārstniecībā  

93.  1701  Aprobs ezers  2,7  3,9/3,3  2,7  >6,2/5,7  154/25  P  Mēslojums, ārstniecībā  
Vērēmu pagasts 
94.  1649  Vizulītis ezers  11,6  4,2/3,1  10,0  >4,8/3,6  360/133  P  Mēslojums  

95.  1648  Ivgulovas (Jugļevas, 
Jugoļovo) ezers  5,0  3,6/2,1  4,5  >8,0/5,6  252/45  P  Mēslojums, ārstniecībā  

96.  1653  Šķeņevas ezers  6,8 6,2/3,4  6,0  3,6/2,8  168/44  P  Mēslojums  

 



2. pielikums 

         | 17 
 

1.P.8 tabula. Kūdras atradņu novērtējums  

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

1 Červonkas  Bērzgales Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, pakaiši 

2 Blaideru Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

3 Dūkstigalas Čornajas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

4 Ivušku 2 Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, pakaiši 

5 Kalna Tuču Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

6 Nr. 16390 Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, pakaiši 

7 Nr. 16391 Čornajas Netiek izmantota Pakaiši 

8 Nr. 16413 Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

9 Nr. 16426 Čornajas Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

10 Tilīšu Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, pakaiši, enerģētika 

11 16511 Feimaņu Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

12 Balžinovas  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

13 Čerstogas  Feimaņu Netiek izmantota Enerģētika 

14 Feimankas daļa 
no purva Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

15 Feimaņu  Feimaņu Netiek izmantota Enerģētika 

16 Gailīšu  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

17 Nr. 16473  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

18 Nr. 16475  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

19 Nr. 16479  Feimaņu Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

20 Nr. 16494  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

21 Nr. 16501  Feimaņu Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

22 Nr. 16505  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

23 Nr. 16506  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

24 Nr. 16507  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

25 Nr. 16509  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

26 Nr. 16512  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

27 Nr. 16513  Feimaņu Netiek izmantota Enerģētika 

28 Nr. 16518  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

29 Nr. 16519  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

30 Nr. 16520  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

31 Nr. 16523  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

32 Nr. 16525  Feimaņu Netiek izmantota - 

33 Nr. 16528  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

34 Nr. 16529  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

 



2. pielikums 

         | 18 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

35 Nr. 16530  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

36 Timošičku  Feimaņu Netiek izmantota Mēslojums 

37 Černostjes  Feimaņu un 
Maltas Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika, mēslojums 

38 Nr. 16503  Feimaņu un 
Pušas Netiek izmantota Mēslojums 

39 Nr. 16508  Feimaņu un 
Pušas Netiek izmantota Enerģētika 

40 Akmeņu  Gaigalavas Netiek izmantota Mēslojums 

41 Nr. 16220  Gaigalavas Netiek izmantota Mēslojums 

42 Nr. 16221  Gaigalavas Netiek izmantota Mēslojums 

43 Salas I  Gaigalavas Netiek izmantota Enerģētika 

44 Silameirānu  Gaigalavas Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

45 Svētiņu  Gaigalavas Netiek izmantota Mēslojums 

46 Geikinu  Griškānu Netiek izmantota Mēslojums 

47 Nr. 16276  Griškānu Netiek izmantota Mēslojums 

48 Ladušu  

Griškānu 
Ludzas 
Cirma 
pagasts 

Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

49 Nr. 16392  Griškānu un 
Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, pakaiši 

50 Vaņķinu-
Morozovkas  Ilzeskalna Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

51 Nr. 16227 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

52 Nr. 16228 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

53 Nr. 16229 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

54 Nr. 16230 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

55 Nr. 16231 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

56 
Nr. 16233 
(Škerbinieku- 
Babru) 

Ilzeskalna Netiek izmantota Lauksaimniecība 

57 Nr. 
16277(Ilzeskalna) Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

58 Nr. 16281( Čakšu 
ezera, Gaigalu) Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

59 Nr. 16287 
Puškrievu Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

60 Nr. 16292 Ilzeskalna Netiek izmantota  Mēslojums 

61 Bobļevas ezera  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

62 Borovajas  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

63 Idzipoles  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

64 Izotu  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika, mēslojums 

65 Launaču  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

66 Lejiņu  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 



2. pielikums 

         | 19 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

67 Nr. 16448  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

68 Nr. 16572  Kaunatas Netiek izmantota Enerģētika 

69 Nr. 16573  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

70 Nr. 16579  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

71 Nr. 16581  Kaunatas Netiek izmantota Pakaiši 

72 Nr. 16582  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

73 Nr. 16587  Kaunatas Netiek izmantota Pakaiši 

74 Nr. 16588  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

75 Nr. 16589  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

76 Nr. 16592  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

77 Nr. 16594  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģetika 

78 Partavas ezera  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

79 Seināžu  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

80 Silvestru  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums 

81 Skarbaukas  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

82 Spirginu  Kaunatas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

83 Vecslobodas  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

84 Zilais II  Kaunatas Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

85 Kaunatas Lielais 
Bātņu-Mozgu  

Kaunatas 
pagasts Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, enerģētika 

86 Nr. 12261  

Lendžu 
pagasts, 
Ludzas 
novads 
Cirmas pag.  

Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

87 Nr. 16531  Lūznavas Netiek izmantota Mēslojums 

88 Nr. 16538  Lūznavas Netiek izmantota Mēslojums 

89 Ivušku I  Lūznavas un 
Čornajas Netiek izmantota Lauksaimniecība, pakaiši, enerģētika 

90 Mazais Ismaru  Lūznavas un 
Čornajas Netiek izmantota - 

91 Nr. 16373  Lūznavas un 
Ozolaines Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

92 Borovajas Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

93 Gineviču Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

94 Melteņu Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

95 Nr. 12923 Mākoņkalna  Netiek izmantota - 

96 Nr. 12931 Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecībā 

97 Nr. 12942 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

98 Nr. 16493 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 



2. pielikums 

         | 20 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

99 Nr. 16537 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

100 Nr. 16539 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

101 Nr. 16541 Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

102 Nr. 16542 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

103 Nr. 16543 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

104 Nr. 16545 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

105 Nr. 16546 Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, enerģētika 

106 Nr. 16549 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

107 Nr. 16550 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

108 Nr. 16552 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 

109 Nr. 16553 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

110 Nr. 16555 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

111 Nr. 16556 Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

112 Nr. 16557 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

113 Nr. 16558 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

114 Nr. 16559 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

115 Nr. 16561 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 

116 Nr. 16562 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

117 Nr. 16565 Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 

118 Nr. 16569 Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

119 Nr. 16590 Mākoņkalna  Netiek izmantota - 

120 Nr. 16591 Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecība, barojošs substrāts, 
enerģētika 

121 Rukmaņu Mākoņkalna  Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

122 Steibrāja Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

123 Stiebrāja Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 

124 Škrabju Mākoņkalna  Netiek izmantota Mēslojums 

125 Kozubku Mākoņkalna, 
Lūznavas  Netiek izmantota Enerģētika 

126 Nr. 16488 
Mākoņkalna, 
Maltas, 
Pušas 

Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

127 Nr. 16496 Mākoņkalna, 
Pušas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, enerģētika 

128 Nr. 16497 Mākoņkalna, 
Pušas Netiek izmantota Mēslojums 

129 Nr. 16566 Mākoņkalna, 
Pušas  Netiek izmantota Pakaiši 

130 Nr. 16568 Mākoņkalna, 
Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

131 Bičku Nr. 16484  Maltas  Netiek izmantota Lauksaimniecība, pakaiši, enerģētika, 
Mēslojums 

132 Lejnieku Nr. 16483 Maltas  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika, mēslojums 



2. pielikums 

         | 21 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

133 Maltas Nr. 16477 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

134 Nr. 16482 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums 

135 Nr. 16487 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

136 Nr. 16532 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums 

137 Nr. 16535 Maltas  Netiek izmantota Pakaiši, Mēslojums 

138 Nr. 16536 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums 

139 Rozentavas Nr. 
16476 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums 

140 Skutānu Nr. 16534 Maltas  Netiek izmantota Mēslojums 

141 Pinku  Nr. 16492 Maltas, 
Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

142 Černostes Nr. 
16485  

Maltas, 
Feimaņu  Netiek izmantota  Pakaiši, enerģētika 

143 Zaikovas Nr. 
16379 Maltas  -  - 

144 Višķeru Nr. 16381 Maltas  -  - 

145 Černostes  
Nr.16491 

Maltas, 
Feimaņu  Netiek izmantota  Pakaiši, enerģētika 

146 Nr. 16382 (daļa) Maltas  -  - 

147 Cimsiņu Nagļu  Netiek izmantota Enerģētika 

148 Īdiņu Nagļu  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

149 Lubānas.Suļagala Nagļu  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

150 Nr. 16212 Nagļu  Netiek izmantota Mēslojums 

151 Nr. 16217 Nagļu  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

152 Tīrumnieku Nagļu  Netiek izmantota - 

153 Desatnieku Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

154 Ievulānu Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

155 Nr. 12131 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

156 Nr. 12132 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

157 Nr. 12134 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

158 Nr. 12139 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

159 Nr. 12141 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums, enerģetika 

160 Nr. 12143 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

161 Nr. 12144 Nautrēnu  Netiek izmantota Pakaiši 

162 Nr. 12149 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

163 Nr. 12151 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

164 Nr. 12156 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

165 Nr. 12157 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

166 Nr. 12158 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

167 Nr. 12162 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 



2. pielikums 

         | 22 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

168 Nr. 12163 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

169 Nr. 12173 Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

170 Putreņu Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

171 Ruduku Nautrēnu  Netiek izmantota Mēslojums 

172 

Stružānu, 
Peikstulnīcas-
Salas, Ragažu 
(daļa) 

Nautrēnu, 
Ludzas 
novads, Sal-
as pag. 

Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

173 Salcēviča Ozolaines  Netiek izmantota Mēslojums 

174 Kampišku (Losu) Ozolaines, 
Silmalas Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

175 Nr. 16344 Ozolmuižas  Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

176 Nr. 16350 Ozolmuižas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

177 Ozolmuižas 
(Bumbišku) 

Ozolmuižas, 
Ozolaines Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

178 Lāču Pušas Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, enerģētika 

179 Baldas Pušas  Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums, pakaiši, 
enerģētika 

180 Baldas Pušas  Netiek izmantota Lauksaimniecīb, pakaiši 

181 Baldas Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

182 Klučku. Pušas  Netiek izmantota Enerģētika 

183 Lāču Pušas  Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

184 Nr. 16490 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

185 Nr. 16495 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

186 Nr. 16499 Pušas  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

187 Nr. 16500 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

188 Nr. 16504 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

189 Nr. 16510 Pušas  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

190 Nr. 16514 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 

191 Nr. 16515 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, Pakaiši, enerģētika 

192 Nr. 16516 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

193 Nr. 16527 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

194 Nr. 16570 Pušas  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

195 Pušicas Pušas  Netiek izmantota Pakaiši, enerģētika 

196 Svatovas Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

197 Žagaru Pušas  Netiek izmantota Mēslojums 

198 Nr. 16524 Pušas, 
Feimaņu  Netiek izmantota Mēslojums 

199 Nr. 16566 Pušas, 
Mākoņkalna  Netiek izmantota Pakaiši 

200 Žagatu-
Skušnovas 

Rikavas, 
Dricānu, 
Gaigalavas  

Netiek izmantota Mēslojums, enerģētika 



2. pielikums 

         | 23 
 

Nr.p.k. Nosaukums Pagasts Atradnes izmantošana Derīgā izrakteņa izmantošana 

201 Baltā tilta (Žīdu) 

Rikavas, 
Nagļu un 
Viļānu 
novada 
Dekšāres 
pagasts 

Netiek izmantota Enerģētika 

202 Bodži Sakstagala  Netiek izmantota Mēslojums 

203 Jaudzemu Sakstagala  Netiek izmantota Lauksaimniecība, mēslojums 

204 Nr. 16259 Sakstagala  Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši 

205 Ezera (Ciskādu I ) Silmalas  Netiek izmantota Lauksaimniecība, enerģētika 

206 Nr. 16458 Stoļerova Netiek izmantota Mēslojums 

207 16386 (daļa) Stoļerovas Netiek izmantota Mēslojums 

208 Nr. 16445 Stoļerovas Netiek izmantota Mēslojums 

209 Paborgas 
(Putinovas) 

Stoļerovas, 
Ludzas 
novada 
Cirma, 
Pureņu pag. 

Netiek izmantota Mēslojums, energētika 

210 Nr. 12486 

Stoļerovas, 
Ludzas 
novada 
Nukšu pag. 

Netiek izmantota Mēslojums 

211 Nr. 12386 

Stoļerovas, 
Ludzas 
novada 
Pureņu pag. 

Netiek izmantota Mēslojums 

212 Zeltiņi Vērēmu Netiek izmantota Mēslojums, pakaiši, enerģētika 

 
  



2. pielikums 

         | 24 
 

2. pielikums. Daugavas baseina apgabala ūdensobjekti Rēzeknes 
novadā4 

ŪDENSTECES 

ŪO kods ŪO nosaukums Atrašanās vieta Platība, 
km2 

Notece, 
mm/gadā 

Caurplūdums, 
m3/s 

D441 SP Meirānu 
kanāls Nagļu un Rikavas pagasti 725.78  8.56 355 

D456 SP Iča 
Audriņu, Bērzgales, Dricānu,  
Gaigalavas, Ilzeskalna, Nautrēnu, 
Stružānu, Vērēmu pagsti 

1043.65  4.90 150 

D459 Malta 

Feimaņu, Lūznavas, Mākoņkalna, 
Maltas, Nagļu, Ozolaines, Pušas, 
Rikavas, Sakstagala, Silmalas 
pagasti 

876  7.93 291 

D462 SP  Rēzekne Gaigalavas un Nagļu pagasti 45.90  13.6 210 

D463  Rēzekne 

Audriņu, Čornajas, Gaigalavas, 
Griškānu, Ilzeskalna, Kantinieku, 
Nagļu, Ozolaines, Ozolmuižas, 
Rikavas, Sakstagala, Silmalas, 
Vērēmu pagasti  

375.47  6.56 210 

D464 SP  Rēzekne 
Čornajas, Griškānu, Ilzeskalna, 
Kaunatas, Lendžu, Ozolaines, 
Stoļerovas, Vērēmu pagasti 

345.89  3.62 210 

D466  Sūļupe Audriņu, Dricānu, Gaigalavas, 
Kantinieku, Nagļu, Rikavas pagasti 100.92  0.42 180 

D480 SP  Feimanka Feimaņu pagasts 384.79  2.70 230 

D483  Jaša Feimaņu pagasts 193.24  1.53 250 

D505  Sarjanka Kaunatas pagasts 385.47  1.91 260 

D506  Asūnīca Kaunatas pagasts 451.86  3.00 265 

D514  Rītupe Bērzgales, Vērēmu, Ilzeskalna, 
Lendžu pagasti, Veļikajas baseins. 547.16  3.04 220 

D530 SP  Aiviekste Dricānu, Gaigalavas, Nagļu, 
Stružānu pagasti 171.64  13.2 194 

ŪDENSTILPES 

ŪO kods ŪO nosaukums Atrašanās vieta 

Sateces 
baseina 
platība, 

km2 

Spoguļvirsmas 
platība, km2 

 

Ūdens apmaiņas 
periods, gadi 

E084  Lielais Kūriņa 
ezers Gaigalavas pagasts 2.96 0.62 0.64 

E085 SP  Lubāns Gaigalavas un Nagļu 
pagasts 2130.00 82.10 0.28 

E086  Salājs Mākoņkalna pagasts 49.70 1.60 0.59 

E087  Tiskada ezers Silmalas pagasts 7.80 1.76 0.38 

E088  Umaņu ezers Pušas pagasts 9.21 0.44 0.39 

E089  Vertukšņas ezers Lūznavas un Maltas 12.30 0.49 0.53 

E090  Viraudas ezers Mākoņkalna pagasts 10.40 0.94 1.46 

E094  Kauguris Mākoņkalna pagasts 2.54 0.42 0.55 

E095  Adamovas ezers Vērēmu pagasts 33.50 1,9 0.69 

E096  Gaiduļu ezers Ozolaines pagasts 4.00 0.53 2.68 

E097  Bižas ezers Griškānu pagasts 17.20 1.32 0.78 

                                                 
4 LVĢMC “Daugavas baseina apgabala apsaimniekošanas plāns”. 2009. gads. (1.2.1 pielikums). 



2. pielikums 

         | 25 
 

ŪO kods ŪO nosaukums Atrašanās vieta 

Sateces 
baseina 
platība, 

km2 

Spoguļvirsmas 
platība, km2 

 

Ūdens apmaiņas 
periods, gadi 

E098  Sološu ezers Lendžu un Vērēmu pagasti 9.70 0.56 0.43 

E099  Križutu ezers Griškānu pagasts 27.30 0.70 0.31 

E100  Pārtavas ezers Kaunatas pagasts 14.20 0.89 0.77 

E101 SP  Spruktu 
ūdenskrātuve 

Stoļerovas un Čornajas 
pagasti 315.00 1.18 3.84 

E102  Rāznas ezers 
Čornajas, Kaunatas, 
Lūznavas, Mākoņkalna, 
Ozolaines 

164.00 56.70 7.26 

E103  Ismeru-Žagatu 
ezers 

Čornajas un Lūznavas 
pagasti 18.40 1.33 0.68 

E104  Zosnas ezers Lūznavas pagasts 54.40 1.42 0.67 

E111  Feimaņu ezers Feimaņu pagasts 34.00 6.27 1.29 

E118  Zalvu ezers Feimaņu pagasts 54.40 3.33 0.61 

E132  Rušons Feimaņu un Pušas pagasti 282.40 21.60 2.28 

E135  Pušas ezers Pušas pagasts 24.40 2.40 0.89 

E136  Svātavas ezers Pušas pagasts 4.76 1.30 2.58 

E141  Černostes ezers Feimaņu un Maltas pagasti 5.85 2.11 2.02 

E194  Bižas ezers Kaunatas pagasts 32.60 1.74 0.89 

E235  Cirmas ezers Lendžu pagasts 52.80 12.61 3.75 

E247  Sedzeris Lendžu pagasts 10.60 0.62 0.78 

E248  Lielais Ludzas ez. Kaunatas, Lendžu un 
Stoļerovas 609.00 8.60 0.21 

E249  Viraudas ezers Lendžu pagasts 3.60 0.95 2.83 

E250  Meirānu ezers Bērzgales pagasts 32.80 1.14 1.91 

E251  Micānu ezers  Bērzgales un Lendžu 
pagastos 22.90 1.43 0.76 

 

 



3. pielikums 

         | 26 
 

3. pielikums. Ūdenstilpes Rēzeknes novadā (>1,0 ha)5  

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

Audriņu pagasts 

1 Puderovas ezers Iča 9,7 - - - - 

2 Vuseru (Jusēris) 
ezers - 13,3 0,16 164,9 164,8 - 

3 Greivuļu ūdenskr. Rēzekne 1,1 - - - - 
Bērzgales pagasts 

1 Meirānu ezers Rītupe (V) 114,7 3,52 138,3 138 
Caurteka-
reg. 

2 Micānu ezersb Rītupe (V) 142,8 1,55 139 138,8 - 
3 Marientāles ezers Rītupe(V) 3 - - - - 
4 Līduča ezers Rītupe(V) 3,2 - - - - 
5 Palsinieku ezers Rītupe(V) 8,4 - - - - 
6 Semena ezers Rītupe(V) 1,7 - - - - 
7 Velnēna ezers  - 2 - - - - 

Čornajas pagasts 
1 Jūši ezers Rēzekne 1,9 - - - - 
2 Sakārņu ezers Rēzekne 7,6 - - - - 
3 Brālīšu ezers Rēzekne 3,2 - - - - 
4 Brolišu ezers - 1,1 - - - - 
5 Īvušku ezers Rēzekne 2,5 - - - - 
6 Vaļkino ezers - 3,2 - - - - 
7 L.Buzjankas ezers Rēzekne 3,9 - - - - 
8 Glušenoka ezers - 2,4 - - - - 
9 Baļinovas ezers Rēzekne 12,7 0,19 164,5 164,4 - 

10 Rāznas ezers Rēzekne 
1822 
(5756) 40,5 163,4 163,2 - 

11 Ismeru ezers Rēzekne 147 34,3 167,8 167,5 - 

12 Spruktu ūdenskr. Rēzekne 94,4 1,98 157,4 157,2 - 
13 Bonderu ezer Rēzekne 1,5 - - - - 
14 Sučkinu ūdenskr. - 8,5 - - - - 
15 Ratnieku ūdenskr. - 1,7 - - - - 

16 
Ezers bez 
nosaukuma Rēzekne 2 - - - - 

17 
Ezers bez 
nosaukuma Rēzekne 1,9 - - - - 

18 Dīķis Rēzekne 2,2 - - - - 
Dricānu pagasts 

1 Sološnieku ezers Iča 81,2 3,2 160,6 160,5 - 
2 Pilcenes ezers Iča 8,2 - - - - 
3 Pustoškas Iča 6,2 - - - - 

                                                 
5 Informācija no Rēzeknes rajona teritorijas plānojuma 2006. – 2018. gadam. 



3. pielikums 

         | 27 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

(Lempu)ezers 

4 Zileņu ezers Iča 2,8 - - - - 
5 Dricēnu st.dīķis - 2 - - - - 

Feimaņu pagasts 

1 Rušona ezers Dubna 
662.9 
(2373) 69,4 149,8 149,6 - 

2 Feimaņu ezers Feimanka 
324,3 

(625,7) 6,78 159,6 159,4 - 
3 Kovališķu ezers Jaša 11,2 0,2 161,1 161 - 
4 Veveru ezers Jaša 8,1 - - - - 
5 Dziļūksnis ezers Jaša 11,5 0,46 154,1 154 - 
6 Čerstogas ezers Tartaka 27,4 0,04 159,3 159,2 - 
7 Galdičkas ezers Jaša 14,2 0,45 153,6 153,5 - 
8 Gadrinkas ezers Tartaka 34,2 0,35 149,9 149,8 - 
9 Merinkas I ezers - 1,7 

   
- 

10 Merinkas II ezers Jaša 16,6 0,07 151,4 151,3 - 
11 Lidočkas ezers  Jaša  1 - - - - 
12 Liskas ezers  Malta  7,4 - - - - 
13 Sekstes ezers  Jaša  17,6 0,23 149,7 149,6 - 
14 Lapoku ezers  Jaša  1,7 - - - - 
15 Plovas ezers  - 1 - - - - 

16 
Ezers bez 
nosaukuma  Jaša  1 - - - - 

17 Feimaņu dīķis  - 1 - - - - 
18 Zalvu ezers - 364,4 - - - - 

Gaigalavas pagasts 
1 Lielais Kūriņa ezers Iča  65,8 0,35 94,7 94,6 - 
2 Mazais Kūriņa ezers  Iča  16,8 0,15 95 94,9 - 
3 Lielais Svētiņu ezers  Iča  21,1 0,53 96,2 96 - 

4 
Mazais Svētiņu 
ezers  Iča  1,5 - - - - 

5 Aklais ezers  Aiviekste  5,8 
 

- - - 
6 Gulbja ezers  Iča  3,5 - - - - 

Griškānu pagasts 
1 Bižas ezers  Rēzekne  140,1 3,53 142,2 142,1 - 
2 Niperovas ezers  Rēzekne  12,3 0,17 140,4 140,3 - 
3 Glušanskas ezers  Rēzekne  4 - - - - 

Ilzeskalna pagasts 
1 Čakšu ezers  Iča  33,4 - - - nosusināts  
2 Gailumu ezers  Iča  24,4 0,7 143,1 143 - 

3 
Pirtnieku (Petriku) 
ezers  Iča  8,1 - - - - 

4 Puškrievu(Kugras)  Iča  11,8 0,1 156,7 156,6 - 
5 Sivēnu ezers Iča 1,2 - - - - 
6 Čadarānu ezers Iča 2,9 - - - - 



3. pielikums 

         | 28 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

7 
Stagāršņu(Klauģu) 
ezers Iča 24,4 0,4 142,3 142,2 - 

Kaunatas pagasts 

1 Rāznas ezers Rēzekne 
2005 
(5756) 40,5 163,4 163,2 - 

2 Kaunatas ezers Rēzekne 54,5 0,32 160,9 160,8 - 
3 Vaišļu ezers Rēzekne 31,4 0,91 198,9 198,7 - 
4 Pārtovas ezers Rēzekne 95,2 2,98 180,9 180,8 - 
5 Marguču ezers Rēzekne 16 0,53 188,6 188,5 - 
6 Idzepoles ezers Ludza (V) 48 1,66 186,2 186 - 
7 Antropovas ezers Rēzekne 15,1 0,12 175,1 175 - 
8 Dubuļu ezers Asūnica 10,6 0,47 131,5 131,4 - 
9 Ababļevas ezers Rēzekne 6,6 - - - - 

10 Daņilovas ezers Rēzekne 1,4 - - - - 
11 L.Sprestišķu ezers Sarja 3,5 - - - - 
12 M.Spretišķu ezers Sarja 3 - - - - 
13 Akmeniešu ezers Rēzekne 7,4 - - - - 
14 Beloje ezers Sarja 6,7 - - - - 
15 Briķu ezers Rēzekne 5,7 - - - - 
16 Martinpoles ezers Ludza(V) 2,1 - - - - 
17 Orehovas ezers Ludza(V) 1,3 - - - - 
18 Širinu ezers Sarja 2,6 - - - - 

19 
Ezers bez 
nosaukuma Rēzekne 1 - - - - 

20 
Ezers bez 
nosaukuma Ludza(V) 1,1 - - - - 

21 
Ezers bez 
nosaukuma Rēzekne 1,2 - - - - 

22 
Ezers bez 
nosaukuma Asunica 2 - - - - 

23 
Eniķu (Bidzānu, 
Joniķu) ezers - 5,7 - - - - 

24 Liepukalna ezers - 1 - - - - 
25 Noviku ezers - 2,1 - - - - 

Lendžu pagasts 
1 Tuzeris Rēzekne 37,9 - - - nolaists 
2 Sedzeris ezers Ludza(V) 57,6 0,17 139,1 138,8 - 
3 Viraudas ezers Ludza(V) 95,4 5,65 143,6 143,4 - 
4 Sološu ezers Rēzekne 66,2 1,09 151,4 151,3 - 
5 Mežagaiļu ezers Rēzekne 5,6 - - - - 
6 Virvuļu ezers Rēzekne 3,4 - - - - 
7 Voskānu ezers Rēzekne 4,3 - - - - 

8 
Dansku ezers  
(Ezeriņš) Ludza(V) 1 - - - - 

Lūznavas pagasts 
1 Javinas ezers Malta 3,9 - - - - 



3. pielikums 

         | 29 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

2 Dubines ezers 
 

1 - - - - 
3 Serpovkas ezers Malta 2,2 - - - - 
4 Špagu ezers Rēzekne 5 - - - - 
5 Pierobežas ezers - 2,2 - - - - 
6 Rubčinsku ezers Rēzekne 3,6 - - - - 
7 Uzulišķu ezers Malta 1,9 - - - - 
8 Harčenku ezers Rēzekne 11,8 0,21 165,6 165,5 - 
9 Vertukšņas ezers Malta 52,8 1,35 139,9 139,8 - 

10 Zosnas ezers Rēzekne 155,6 9,41 163,2 163 - 

11 Rāznas ezers Rēzekne 
190  

(5756) 40,5 163,4 163,2 - 
12 Ismeru ezers Rēzekne 147 34,3 167,8 167,6 - 
13 Grumužu ūdenskr. Kozubka 8,7 - - - - 

Maltas pagasts 

1 
Maltas (Sauliku) 
ezers Aiviekste 5,7 - - - - 

2 Laudiņu ezers Malta 2,3 - - 
 

- 
3 Šķerzlateņa ezers Malta 2,7 - - - - 

4 
Griščatu (Šaudiņu) 
ezers Malta 5,4 - - - - 

5 Līdaciņu ezers Malta 1,7 - - - - 

6 
Lubāniņš 
(Luboneņš) Tartaka 1,1 - - - - 

7 Špēļu ezers Malta 18,8 0,28 144,8 144,7 - 
8 Tulinska ezers Daugavas 5,1 - - - - 
9 Černostes ezers Tartaka 213,3 4,16 163,2 163 - 

10 Šaudiņu ezers - 5,4 - - - - 
Mākoņkalna pag. 

1 
Pērkonu(Bondaru) 
ezers Malta 4,3 - - - - 

2 Smagaņu ezers Rēzekne 2 - - - - 

3 
Deliešu ezers 
(Delinis) Malta 1,1 - - - - 

4 Zelenku ezers 
 

1,6 - - - - 
5 Ubagovas ezers Rēzekne 5,2 - - - - 
6 Viraudas ezers Malta 124,1 6,11 164,8 164,7 - 

7 
Solovju(Salājs) 
ezers Malta 175 8,32 163,2 163 - 

8 Stibriešu ezers Malta 45,1 0,55 156,2 156,1 - 

9 Rāznas ezers Rēzekne 
1776 

(5756) 40,5 163,4 163,2 - 
10 Baltais ezers Malta 26 0,82 158,4 158,2 - 
11 Ilzas ezers Malta 40 0,33 156,6 156,5 - 
12 Kauguru ezers Malta 52,1 0,47 158,9 158,8 - 
13 Kraku ezers Malta 18,7 0,42 149,3 149,2 - 
14 Gluhars ezers Malta 3,1 - - - - 



3. pielikums 

         | 30 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

15 Padēlis ezers Malta 3,5 - - - - 
16 Soročkas ezers Malta 11,4 0,18 157,6 157,5 - 
17 Padēlītis ezers Malta 1,4 - - - - 
18 Grumskas ezers Malta 1 - - - - 
19 Cirvītis (Cirišu) ezers Malta 2,5 - - - - 
20 Meruškas ezers Malta 1,8 - - - - 
21 Pirtnieku ezers Malta 5,4 - - - - 
22 Adatiņa ezers 

 
2,2 - - - - 

23 Krievu ezers Malta 2 - - - - 
24 Rusišķu ezers Malta 1,7 - - - - 

25 
Maltečkas 
dzirn.ezers Malta 7 - - - - 

26 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 2,3 - - - - 

27 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 1,7 - - - - 

28 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 1,8 - - - - 

29 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 1,9 - - - - 

30 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 2,3 - - - - 

31 
Ezers bez 
nosaukuma Malta 3,6 - - - - 

32 
Ezers bez 
nosaukuma  Malta  3,1 - - - - 

Nagļu pagasts 

1 Lubāns  Aiviekste  
2272 

(8210)  17,4 - - - 
2 Tīrumnieku ezers  Rēzekne  9,8 - - - - 

Ozolaines pagasts 
1 Kivku ezers  Rēzekne  16,9 0,62 142,8 142,5 - 

2 
Krivoje(Križevnieku) 
ez.  Rēzekne  1,8 - - - - 

3 Kovšu ezers  Rēzekne  1,1 - - - - 
4 Kaulinkas ezers  Rēzekne  4,6 - - - - 
5 Gaiduļu ezers  Rēzekne  66,1 2,99 168,3 168,2 - 
6 Grigorjevkas ezers  Malta  13,4 0,09 158,4 158,3 - 

7 
M.Buzaka (Brālīšu 
)ezers  Rēzekne  3,3 - - - - 

8 Lielais Krivoje ezers  Rēzekne  4,9 - - - - 

9 
Mazais Krivoje 
ezers  Rēzekne  1,5 - - - - 

10 Ritiņu ezers  Rēzekne  5,5 - - - - 
11 Rubuļu ezers  Rēzekne  1,4 - - - - 
12 Tēviņu ezers  Rēzekne  1,5 - - - - 
13 Podberežu ezers  Malta  1,6 - - - - 
14 Usvišu ezers  Rēzekne  1,7 - - - - 



3. pielikums 

         | 31 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

15 Kugru ezers  Rēzekne  3,5 - - - - 

16 
Pūpolu 
ūdenskrātuve  - 2,3 - - - - 

17 
Ezers bez 
nosaukuma Rēzekne  1,2 - - - - 

18 Rītiņu ūdenskr.  Kovšupe  1,5 - - - - 
19 Losu ezers  Malta  10,4 -- - - - 
20 Saukuma ezers - 1,9 - - - - 

Ozolmuižas pagasts 
1 Ozolmuižas ezers  Rēzekne  17,3 - - - nolaists  

2 Taurinkas dzir-ezers  Rēzekne  1,1 - - - 

uz upes 
paplašināt
a 
ūdenstilpn
e 

Pušas pagasts 
1 Pušas ezers  Tartaka  241,1 7,84 157,6 157,4 - 
2 Svātovas ezers  Tartaka  133,3 4,45 163 162,8 - 
3 Ižors ezers  Tartaka  17,8 0,35 159,3 159,2 - 
4 Līdacis ezers  Jaša  3,8 - - - - 
5 Pušankas ezers  Malta  1,1 - - - - 
6 Umaņu ezers  Balda  56,6 1,36 157 156,8 - 
7 Žirklītis ezers  Tartaka  20,3 0,09 158,3 158,2 - 
8 Purša ezers  Tartaka  10,1 0,14 158,3 158,2 - 
9 Ošura ezers  - 9 - - - nolaists  

Rikavas pagasts 

1 
Jaunrikavas 
dzirn.ezers  Rēzekne  1,2 - - - - 

Sakstagala pag. 

1 
Čečoras 
str,.ūdenskr.  - 3,7 - - - - 

2 Pilveļu ezers  Rēzekne  6,5 - - - - 

3 Karjers”Pērtnieki”  - 

kop. 
ap 50 

ha  - - - - 
Silmalas pagasts 

1 Kauliņu ezers  Rēzekne  4,6 - - - - 

2 
Timsiņa (Timščinas) 
ezers  Malta  4,4 - - - - 

3 
Ludinkas(Tarakano
vas) Malta 12,7 0,12 152,3 152,2 

 4 Losu ezers Malta 10,4 0,05 157,7 157,6 nosusināts 
5 Kondratjeva ezers Malta 4,2 

    6 Tiskādu ezers Malta 179,5 5,48 129,9 129,8 
 7 Prezmas ezers Malta 3 - - - - 

8 Slepoje ezers Rēzekne 2,5 - - - - 
9 Veduščeje ezers Malta 7,6 - - - - 



3. pielikums 

         | 32 
 

Nr.p.k. Ūdenstilpes 
nosaukums 

Hidroloģiskais 
baseins 

Platība
, ha  

Tilpums 
milj.m3  NŪL  Min ŪL Piezīmes  

10 
Baļucku (Beļucku 
ezers Malta 3,8 - - - - 

11 Gluhoje ezers Malta 2,1 - - - - 
Stoļerovas pagasts 

1 Ancovas ezers Rēzekne 29,2 0,68 149,5 149,4 - 
2 Dziļūta ezers Ludza(V) 33,1 1,78 153,7 153,6 - 
3 Šostu ezers Ludza(V) 17,2 1,03 153,3 153,2 - 
4 Rikapoles ezers Ludza(V) 12,4 0,62 167,5 167,3 - 
5 Stoļerovas ezers Rēzekne 16,7 0,11 148,9 148,8 - 
6 Poludņu ezers Rēzekne 2 - - - - 
7 Zverincas ezers Rēzekne 7,7 - - - - 
8 Služevas ezers Rēzekne 6,2 - - - - 

9 
Viecinu (Vecānu) 
ezers  Rēzekne 14,9 - - - - 

10 Spruktu ūdenskr. Rēzekne 94,9 1,98 157,4 157,2 
HES 
darbojas 

11 Aprobs ezers Ludza(V) 1,7 - - - - 
12 Melnais ezers Ludza(V) 1 - - - - 

Strūžānu pagasts 
1 Strūžānu ūdenskr. - 5 - - - - 

2 
Strūžānu kūdras 
purva d. - 

Kopā 
ap 400 

ha - - - - 
Vērēmu pagasts 

1 Adamovas ezers Rēzekne 186,5 7,06 150,2 149,9 - 
2 Nirītis ezers Rītupe(V) 2,4 - - - - 

3 Luksteņu ezers - 1,0 - - - - 

4 Vizulītis ezers Rēzekne 11,6 0,36 139,9 139,8 - 
5 Iugulovas ezers Rēzekne 5 - - - - 
6 Šķeņevas ezers Rēzekne 6,8 - - - - 
7 Valnāna ezers - 0,6 - - - - 



4. pielikums 

         | 33 
 

4. pielikums. Ūdensteces Rēzeknes novadā6 
N.p.k. 

 Upes nosaukums Garums, km Baseina platība, km2 

1 Ainaseņš (Ainas strauts) 9 25,5 
2 Akmenīca  16 25,8 
3 Aukstie avoti  9 27,5 
4 Balda  24 129,9 
5 Čečora  19 81,3 
6 Čornaja  10 15,7 
7 Desas strauts  10 25,5 
8 Feimanka 72 385,4 
9 Geikinu strauts  12 32,7 

10 Iča  68 1060 
11 Kažauka  15 60,1 
12 Kovšupe  10 18,4 
13 Krēsle  20 33,8 
14 Križutu grāvis  3 44,4 
15 Līčupe  12 39,8 
16 Liska  18 67,2 
17 Livžanka  26 64,3 
18 Malta  105 882,9 
19 Maziča  38 141,1 
20 Mozgupe  10 12,2 
21 Odziņa  10 14,2 
22 Pārtava  8 61,2 
23 Prezma  5 76,9 
24 Pušica  11 79,4 
25 Rāznas kanāls  1 46,8 
26 Rēzekne  116 2021,7 
27 Rītupe 56 1442,7 
28 Rodupe  10 31,8 
29 Rubčinku strauts  5 43,4 
30 Sūļupe  14 104,3 
31 Taudejāņu strauts  6 44,4 
32 Tiskade  15 59,4 
33 Vertukšņa  14 26,4 
34 Živuha  7 26,5 
35 Īdeņas kanāls,  20 - 
36 Lauza  9  - 
37 Malmute  25 - 

                                                 
6 Informācija no Rēzeknes rajona teritorijas plānojuma 2006. – 2018; VVD Rēzeknes reģionālās pārvaldes (23.10.2012) 



4. pielikums 

         | 34 
 

38 Sperga  9 - 
39 Vecmalta, vecupe. 4 - 

  



7. pielikums 

         | 35 
 

5. pielikums. Publiskie ezeri un ezeri, kuros zvejas tiesības pieder valstij 
Rēzeknes novadā7 

EZERA NOSAUKUMS ATRAŠANĀS VIETA PLATĪBA (HA) 

PUBLISKIE EZERI 
Černostes ezers Maltas pag. 213,3 
Dziļūta ezers Stoļerovas pag. 33,1 
Feimaņu ezers (daļa Preiļu raj., sk. Nr.151) Feimaņu pag. 625,7 
Idzipoles ezers (daļa Ludzas raj., sk. 
Nr.112) Kaunatas pag. 48 

Ismeru—Žogotu ezers Čornajas pag. 147 
Kaunatas ezers Kaunatas pag. 54,5 
Lubāna ezers (daļa Madonas raj., sk. 
Nr.137) Nagļu pag., Gaigalavas pag. 8210 

Meirānu ezers Bērzgales pag. 114,7 
Pušas ezers Pušas pag. 241,4 

Rāznas ezers (Rēznas ezers) Kaunatas pag., Čornajas pag., 
Mākoņkalna pag. 5756,4 

Rušona ezers (Cīruļu ezers) (daļa 
Krāslavas raj., Preiļu raj., sk. Nr.88) Feimaņu pag. 2373 

Salāja ezers (Lakstīgalu ezers, Solovju 
ezers) Mākoņkalna pag. 174,7 

Tiskādu ezers (Ciskada ezers) Silmalas pag. 179,5 
Viraudas ezers Lendžu pag. 95,4 
Virtūkšņa ezers (Vertūkšņas ezers) Lūznavas pag. 52,8 
Zosnas ezers Lūznavas pag. 156,5 

EZERI, KUROS ZVEJAS TIESĪBAS PIEDER VALSTIJ 
Adamovas ezers Vērēmu pag. 186 
Bižas ezers Griškānu pag. 140,1 
Ilzas ezers Mākoņkalna pag. 40 
Ismeru ezers (Žagatu ezers) Čornajas pag. 147 
Kaugaru ezers Mākoņkalna pag. 52 
Labvārža ezers (Salatu ezers, Sološu 
ezers) Lendžu pag. 66,2 

Lielais Kūriņu ezers (Lielais Kiuriņa ezers) Gaigalavas pag. 65,8 
Micānu ezers Bērzgales pag. 142,8 
Pārtavas ezers Kaunatas pag. 83,4 
Sedzera ezers (Zeltiņu ezers) Lendžu pag. 57,7 
Sološnieku ezers (Salošu ezers) Dricānu pag. 81,2 
Stiebrāja ezers Mākoņkalna pag. 45,1 
Svētavas ezers (Svātavas ezers) Pušas pag. 133,3 
Umaņu ezers Pušas pag. 56,5 
Viraudas ezers Mākoņkalna pag. 124,1 

                                                 
7 Civillikums. Pielikumi, I PIELIKUMS (1102.pantam), Publisko ezeru un upju saraksts.(Redakcija uz 01.02.2011.) 



7. pielikums 

         | 36 
 

6. pielikums. Valsts nozīmes ūdensnotekas8 
Ūdensnotekas 

nosaukums ŪSIK kods Kopējais garums 
(km) 

Regulētā posma 
garums (km) 

Ainaseņš 428276 8,08 3,98 
Ancovas str. 428778 5,18 3,11 
Antonopole - Vamži 68423622 1,08 1,08 
Aukstie avoti 42892 6,99 4,75 
Avotu grāvis 4282132 2,17 6,17 
Balda 42828 14,00 9,74 
Batņu gr. 42877952 5,33 5,33 
Ciskoda 42822 8,23 8,23 
Čečora 4286 24,58 17,30 
Červonka 42696 5,66 5,66 
Dasas str. 42694 1,23 1,23 
Daukstu str. 42676 7,83 7,25 
Deimanka 428262 12,13 12,13 
Deimankas 3 gr. 4282622 7,30 7,30 
Draudzības gr. 428512 5,71 5,71 
Feimanka 4324 4,35 4,35 
Geikinu str. 428772 13,10 13,10 
Iča 426 60,48 57,49 
Īdeņas kanāls 42344 17,54 17,54 
Ismeru str. 428942 5,50 5,50 
Jaunive 4287322 7,08 6,69 
Juzupīte 426752 5,56 5,56 
Kozupe 42864 5,25 4,62 
Kozupe 428278 10,94 2,43 
Krēsle 4272 21,29 21,29 
Križutu str. 42876 11,50 10,70 
Leičupe 428232 11,31 7,75 
Leidaceite 68496 5,17 5,17 
Liska 42824 20,23 16,10 
Liužonka 42852 30,71 7,99 
Lozdu str. 426742 4,99 2,92 
M-30 Akminica 43829254 3,33 - 
Maltas upe 4282 19,28 6,20 
Medine 428732 12,26 11,50 
Molneica 432696 2,75 2,25 
Mozgupe 428272 10,23 9,88 
Moziča 4264 40,37 26,09 
Murdiuls 428522 6,49 3,55 
N-1 684962 5,31 5,31 
N-2 42652 5,86 5,86 
N-2 (133) 426962 5,30 5,30 
N-8 42344422 6,74 6,74 
N-III 428532 2,81 2,81 
Orehovas str. 428782 2,20 0,98 
Paborga 6842362 1,48 1,48 
Pārtova 42878 12,66 8,40 
Pilveļu gr. 42862 4,47 4,47 
Prezma 42826 6,30 3,76 

                                                 
8 VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Latgales reģionālā meliorācijas nodaļa informācija 



7. pielikums 

         | 37 
 

Ūdensnotekas 
nosaukums ŪSIK kods Kopējais garums 

(km) 
Regulētā posma 

garums (km) 
Pušica 432694 20,99 16,47 
Raudas strauts 428242 4,10 4,10 
Reva 428774 7,66 7,66 
Rēzeknes upe 428 115,62 63,64 
Rēzeknīte 4234442 7,98 7,98 
Rītupe 684 5,38 4,70 
Starica 42672 12,65 8,64 
Strodu strauts 42692 1,34 1,34 
Suļka 423442 7,10 7,10 
Sūļupe 4284 18,61 18,61 
Šaloņa 428236 7,76 7,76 
Tartaks 4326 4,76 - 
Taudejāņu str. 42874 5,91 4,96 
Terasiene 42812 18,56 18,56 
Ūdzins 42698 9,21 8,09 
Vagaļu str. 428776 7,60 7,60 
Vecā Malta 423444 3,70 3,70 
Viertiukšne 428274 12,01 3,72 
Vozņankas str. 426932 9,36 1,30 
Zušupe 42674 13,07 6,44 
Kopā: 68 
ūdensnotekas  791,71 km 595,12 km 
 

  



7. pielikums 

         | 38 
 

7. pielikums. Rēzeknes novada pašvaldības nozīmes kultūrvēsturiskie un 
dabas objekti9 

Pagasta 
nosaukums 

Kultūrvēsturiski nozīmīgi 
objekti 

Dabas objekti 

Parki Aizsargājami koki Akmeņi Citi dabas 
objekti 

Audriņu 

- Valērijas Seiles piemiņas 
vieta; 
- Piemiņas vieta 2. 
Pasaules kara Audriņu 
traģēdijas upuriem. 

nav nav nav nav 

Bērzgales 

- Marientāles krucifikss; 
- Micānu krucifikss; 
-Meirānu krucifikss; 
- Kristakalna krucifikss; 
- Voveru krucifikss; 
- Steivanču krucifikss; 
- Pūrisku krucifikss. 
- Mediņmuižas senkapi. 

nav 

- divi dižozoli; 
- dižpriede;. 
- lapegļu aleja. 
 

nav nav 

Čornajas 

- Žogotu parks un muiža; 
- Muižnieku Noldu dzimtas 
apbedījumu kapliča 
Žogotu ciemā; 
- Baltā Dukstigala 
krucifikss; 
- Soboļevas krucifikss; 
- Putrīšu krucifikss; 
 Kaipu pilskalns; 

- Žogotu 
parks nav 

- Balteņu 
laukakmens; 
- Goļantu  
laukakmens. 

nav 
 

Dricānu nav nav nav nav 

- Piemiņas 
akmens visu 
okupāciju 
upuriem 
Dricānos 
- Piemineklis 
G.Manteifelim 
- Piemiņas 
akmens 
profesoram 
B.Brežgo 

Feimaņu 

- Akmens mūra kapela 
pie Feimaņu katoļu 
baznīcas plebānijas; 
- 8 krucifiksi t.sk.krucifikss 
ar mūrētām kolonnām 
balstītā nojumē Feimaņos,  
2000. gada augustā 
atklātais un iesvētītais 
krucifikss Sekstu ciemā; 
piemineklis -  “Krusta 
nesējs”jeb " Myura Krysts”; 
- piemineklis Latvijas 
armijas 3. Jelgavas 
kājnieku pulkam 
Rušenicā; 
- senlietu privātais muzejs 
Leiņakolna "Ielejās"; 
- piemiņas vieta 
nogalinātajam priesterim 
Kazimiram Strodam 
Rēzekne - Daugavpils 
šosejas malā; 

nav 

-  liepa, kas atrodas 
Bufališkos, apkārtmērs 
- 4,80 m; 
- liepa, atrodas valsts 
mežniecības teritorijā 
231. kvartālā 10. 
nogabalā, 
apkārtmērs - 4,90 m. 

nav nav 

Gaigalavas 
- Strūžānu katoļu baznīca; 
- Diriģenta Staņislava 
Broka piemineklis 

 - Dižkoks - Baltalksnis 
(1,60 m). nav nav 

                                                 
9 Rēzeknes novada pašvaldības dati, 2012. gads. 



7. pielikums 

         | 39 
 

Pagasta 
nosaukums 

Kultūrvēsturiski nozīmīgi 
objekti 

Dabas objekti 

Parki Aizsargājami koki Akmeņi Citi dabas 
objekti 

Darvaskalnā; 
Griškānu nav nav nav nav nav 

Ilzeskalna 

- Piemiņas zīme Latgales 
vanagiem; 
- Teo Tulio piemiņas 
akmens. 

- Ilzenbergas 
muižas 
parks. 

- Dižkoks goba (Ulmus 
glabra) ar stumbra 
apkārtmēru 4,8 m, 
kura atbilst valsts 
nozīmes 
aizsargājamā objekta 
statusam. Gobai ir 
izveidojies liels 
dobums; 
- Liepa. 

nav 

- Puškrievu 
ezeram, jo tajā 
mēdz ligzdot 
gulbji. 

Kantinieku 

- Leimanišku krucifikss; 
- Jāņa Klīdzēja dzimtās 

mājas “Upmaļi”; 
- Jāņa Klīdzēja atdusas 

vieta Kantinieku kapos. 

nav nav nav nav 

Kaunatas 

- 2. Pasaules kara brāļu 
kapi. 
 
 

nav - Akminīšu ozolu birzs. 
 

- Lielais 
Mukona 
akmens 
Juguļos, kuru 
dēvē arī par 
„Kazuļa 
akmeni” 
(apkārtmērs 
20,88 m, 
augstums 
5,2 m, 
platums 
2,88m, 
garums 5,17 
m). 

nav 

Lendžu 

- Latgales novada tautas 
rakstnieka un skolotāja 
Antona Rupaiņa dzimtās 
mājas “Rupaiņa sēta”. 
 

nav 
- Eļkovas liepa (Tilia 
cordata) ar 4,22 m 
apkārtmēru. 

nav 

- ainava no 
Kozukolniem 
- Lendžu 
pagasta 
augstākais 
punkts 
Kozukolnos (202 
m) 

Lūznavas  
nav 

 
nav 

Lūznavas ozols/blakus 
profesionālās 
vidusskolas angāram 
DR. 

nav nav 

Maltas 

 
- II Pasaules karā 
nogalināto ebreju kapi; 
 
 
 

nav 

- Parastā kļava, 
apkārtmērs 3,1 m, 
augstums 25 m, 100 m 
DR virzienā no 
Garkolnu sādžas; 
- Parastā goba, 
apkārtmērs 3,4 m, 
augstums 28 m, 
Maltā, Zamostjes ielā, 
Maltas mežniecības 
tuvumā; 
- Parastais ozols, 
apkārtmērs 3,9 m, 
augstums 35m, Maltā 
, Andrupenes ielā 71, 
40 m attālumā no 
mājas; 
- Parastā liepa, 
apkārtmērs 3,5 m, 
augstums 19 m, 
Maltā, Zamostjes ielā, 

nav nav 



7. pielikums 

         | 40 
 

Pagasta 
nosaukums 

Kultūrvēsturiski nozīmīgi 
objekti 

Dabas objekti 

Parki Aizsargājami koki Akmeņi Citi dabas 
objekti 

mājas pagalmā; 
- Parastā priede 
apkārtmērs 0,85 m, 
augstums 15 m, 
Maltā, 1. Maija ielā 
85, ceļmalā; 
- Parastā priede 
apkārtmērs 3 m, 
augstums 39 m, 
Rozentovā, Katrīnas 
ielā; 

Mākoņkalna nav nav nav 

- Āžmuguras 
akmens; 
- Platais 
akmens; 
- Ļoļu Velna 
pēdas 
akmens; 
- Platais 
akmens; 
- Zirga 
pēdas 
akmens; 
- Zīleņu 
upurakmens. 

nav 

Nagļu 

- Piemiņas ansamblis „Tev 
nebūs aizmirst”, kas 
uzstādīta par godu 
represētajiem; 
pagasta iedzīvotājiem; 

nav nav nav nav 

Nautrēnu 

- Vissvētākās Jaunavas 
Marijas Bezvainīgās 
ieņemšanas Romas katoļu 
baznīca; 
- Nacionālo partizāņu 
piemiņas vieta Antonam 
Gabrānam (1927. - 
1949.g.) un Antonam 
Gutānam (1916. -
1949.g.).; 
- Bīskapa un valsts vīra 
Jāzepa Rancāna (1886.-
1969.g.) un valsts vīra 
Antona Rancāna (1897. - 
1941.g.) pieminekļu 
ansamblis; 
- Dekteros dzimušo 
sabiedrisko darbinieku 
piemiņas zīme (19.gs. 
beigas un 20.gs. sākums); 
- Andriva Jurdža (1845.- 
1925.g.), Pītera Miglinīka 
(1850. - 1883.g.), Pētera 
Jurciņa (1932. - 2004.g.), 
Antona Kūkoja (1940.- 
2007.) kapu pieminekļi 
Desetnieku kapsētā; 
II pasaules karā kritušo 
piemiņas zīme Dekteros; 
- Zaļmuižas vējdzirnavu 
tornis; 
- Antona Kūkoja (1940.- 
2007.) dzejnieka, 
mākslinieka un Jāņa 
Ruduka (1952. - 1995.g.) 

- Zaļmuižas 
parks. 

- Pītera Miglinīka liepa 
Zaļmuižas parkā pie 
akmens žoga (3,33 
m); 
- Andriva Jurdža liepa 
- Zaļmuižas parkā pie 
akmens žoga (2,75 
m); 
- Dižās baltapse, 
apkārtmērs 5.07  

 

- Znotiņu 7 
velna pēdas; 
- OpiņkuVelna 
ala Opiņku 
pilskalnā,  
 - Zušupītes 
gravā; 
- Caunīšu 
grava; 
- Ceplīšu grava; 
 



7. pielikums 

         | 41 
 

Pagasta 
nosaukums 

Kultūrvēsturiski nozīmīgi 
objekti 

Dabas objekti 

Parki Aizsargājami koki Akmeņi Citi dabas 
objekti 

keramiķa, tautas 
daiļamata meistara 
piemiņas zīme; 
- Piemineklis 
nacionālajiem 
partizāniem ,, Latgales 
Vanagiem”(1947.-
1949.g.); 
- ,, Rogovkai - 200 ” 
piemiņas zīme (1999.g.); 
- Dzejnieka-mākslinieka 
Antona Zvīdra (1911. - 
1992.g.) un mākslas 
zinātnieka Jāņa Pujata 
(1925. - 1988.g.) piemiņas 
vieta; 
- 45 krucifiksi; 
- II pasaules kara Brāļu 
kapi; 
- Žogotu vācu kapi; 

Ozolaines 
- Runču kapliča; 
- II pasaules kara karavīru 
apbedījuma vieta; 

- Laizānu 
parks; nav nav nav 

Ozolmuižas nav - Ozolmuižas 
parks nav nav nav 

Pušas - Šadursku dzimtas kapi; nav nav nav nav 

Rikavas 

- Pļuskovas (Pleskavas) 
vecticībnieku draudzes 
nams; 
- Kurpinīku krucifikss; 

nav nav  nav 

Sakstagala nav  nav  nav nav nav 

Silmalas 

- Brāļu kapi Borisovkā un 
Tarakanovkā; 
- rakstnieka Bodrova 
dzimtās mājas Bodrovkā. 
Paramonovkas 
vecticībnieku  
baznīca(lūgšanu nams); 
- Tiskādu pareizticīgo 
baznīca(lūgšanu nams); 
- Štikānu vecticībnieku 
baznīca(lūgšanu nams); 
 - Borisovkas baznīca 

nav nav nav nav 

Stoļerovas 

Otrā Pasaules kara vācu 
karakapi; 
Piemiņas vieta Otra 
Pasaules karā kritušajiem 
novadniekiem 
(memoriāls); 
Rozeļmuižas kapliča; 
krucifikss – Cegeļnā; 
Krucifikss – Stoļerova; 
Krucifikss  - Rudzāti; 
Krucifikss – Rudzīši; 
Krucifikss – Asāni; 
Svētvieta (Arka) – Šķiņči; 
Spruktu HES; 

nav nav nav nav 

Strūžānu nav nav nav nav nav 

Vērēmu 

- Brāļu kapi Adamovā un 
Loboržos;   
- Nacistiskā terora upuru 
masu kapi Ančupānos  
jeb Ančupānu memoriāls; 
- Otrā pasaules kara laikā 

 

- Dižkoki Adamovas 
muižas apbūvē  - 3 

liepas , goba un 
kļava, 

- Izcili koki  Lobvoržu 
muižas parkā- 3 ozoli. 

- Loboržu 
laukakmens, nav 

7. pielikums 



7. pielikums 

         | 42 
 

Pagasta 
nosaukums 

Kultūrvēsturiski nozīmīgi 
objekti 

Dabas objekti 

Parki Aizsargājami koki Akmeņi Citi dabas 
objekti 

bojā gājušā nezināma 
kareivja kapu kopiņa 
Kalna Ančupānos 
-Ērģelnieka, 1905.gada  
revolucionāra Jāņa 
Gejevska piemiņas vieta 
Lejas Ančupānos 

 

  



8. pielikums 

         | 43 
 

8. pielikums. Rēzeknes novada valsts aizsargājamie kultūrvēsturiskie 
pieminekļi10 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

1 50  Valsts 
nozīmes 

Vēsture  Audriņu ciema 
iedzīvotāju piemiņas 
vieta  

Audriņu pag., Audriņi   1942.  

2 1961  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kuciņu senkapi (Kara 
kapi, Zviedru kapi)  

Audriņu pag., Kuciņi     

3 5798  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Puderovas vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Audriņu pag.   18. gs. 2.p.  

4 5799  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Bērzgales katoļu 
baznīca  

Bērzgales pag., 
Bērzgale   

1770. 19. gs. 
2.p.  

5 5800  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Bērzgales muižas kungu 
māja, vēlāk skola  

Bērzgales pag., 
Bērzgale   

1878. 1927.  

6 1962  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Meirānu viduslaiku 
kapsēta  

Bērzgales pag., Meirāni     

7 1963  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Micānu Kirkas kalns - 
pilskalns  

Bērzgales pag., Micāni     

8 1964  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Uļjanovas senkapi  Bērzgales pag., Uļinova     

9 1975  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Puncuļu senkapi (Kara 
kapi)  

Čornajas pag., Puncuļi     

10 5804  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Rečinas vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Čornajas pag., Rečeņi   19. gs. b.  

11 1977  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Vagaļu senkapi  Čornajas pag., Vagaļi     

12 1973  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Balteņu pilskalns  Čornajas pag.   

13 1974  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Balteņu senkapi (Kara 
kapi)  

Čornajas pag.   

14 1976  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ladušu pilskalns 
(Gorodok)  

Čornajas pag.   

15 5803  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Melnā Dukstigala katoļu 
baznīca  

Čornajas pag. 1776. 1947.  

16 5801  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Dricēnu katoļu baznīca  Dricānu pag., Dricāni   1859. -1860. 
  

17 8900 Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Zemnieku sēta (bij. 
Skola) „Osīši” 

Dricānu pag., Piļcine 19.gs./20.gs.
s., 1910. 

18 1968  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kakarviešu pilskalns  Dricānu pag., Kakarvīši     

19 1969  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kakarviešu senkapi 
(Kara kapi)  

Dricānu pag., Kakarvīši     

20 1970  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Kūzmu senkapi  Dricānu pag., Kūzmi     

21 5802  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Pilcenes katoļu baznīca  Dricānu pag., Piļcine   1670. 1772. 
19. gs. 1.p.  

22 1971  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Raibu senkapi (Kara 
kapi)  

Dricānu pag., Raibie     

23 1972  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Zuiču senkapi (Kara 
kapi)  

Dricānu pag., Zuiči     

24 1978  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Jāņsalu senkapi (Ivanov 
ostrov)  

Feimaņu pag., 
Černoste   

  

25 1979  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ezergailīšu Velna 
akmens - kulta vieta  

Feimaņu pag., 
Ezergailīši   

  

26 1980  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ezergailīšu senkapi 
(Priedes kalns)  

Feimaņu pag., 
Ezergailīši   

  

27 4154  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Sānu altāri (2)  Feimaņu pag., Feimaņi, 
Feimaņu katoļu 
baznīca.  

19.gs.s.  

28 4144  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Ērģeļu prospekts  Feimaņu pag., Feimaņi, 
Feimaņu katoļu 
baznīca.  

18.gs.IIp.  

29 5805  Valsts Arhitektūra  Feimaņu katoļu baznīca  Feimaņu pag., Feimaņi   1756. -1760.  

                                                 
10 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija (norādīti nekustamie kultūras pieminekļi, kustamie (mākslas) to 
aizsardzības nolūkos netiek norādīti). 



8. pielikums 

         | 44 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes 

30 5806  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Feimaņu muižas parks  Feimaņu pag., Feimaņi   19. gs. v.  

31 5807  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Feimaņu katoļu 
baznīcas zvanu tornis  

Feimaņu pag., Feimaņi   19. gs. s.  

32 4157  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Altāris ar gleznām (2)  Feimaņu pag., Feimaņi   18.gs.v.  

33 1982  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Vinmines pilskalns  Feimaņu pag., Kovališki     

34 1981  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Kavališķu senkapi 
(Krievu kapi)  

Feimaņu pag., Kovališki     

35 1983  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Krupenišķu senkapi 
(Kara kapi)  

Feimaņu pag., 
Krupeniški   

  

36 1984  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Leiņukalna senkapi  Feimaņu pag., 
Leiņakolns   

  

37 1985  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Feimaņu viduslaiku 
kapsēta  

Feimaņu pag. , pie 
Feimaņu skolas. 

  

38 5808  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Bikavas katoļu baznīca  Gaigalavas pag., 
Bikava   

1850. 1904.  

39 1986  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Dervanienas senkapi  Gaigalavas pag., 
Dērvaniene   

  

40 1987  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Dziļāru viduslaiku 
kapsēta  

Gaigalavas pag., 
Dziļāri   

  

41 1988  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Karitonu senkapi  Gaigalavas pag., 
Karitoni   

  

42 1989  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kuderu senkapi  Gaigalavas pag., 
Kuderi   

  

43 5812  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Stružānu luterāņu 
baznīca  

Gaigalavas pag., 
Vecstrūžāni   

1873.  

44 5813  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Stružānu muižas parks  Gaigalavas pag., 
Vecstrūžāni   

19. gs. b.  

45 1992  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Žagatu senkapi  Gaigalavas pag., 
Žogotas   

  

46 1990  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kvāpānu senkapi I  Gaigalavas pag.   

47 1991  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kvāpānu senkapi II  Gaigalavas pag.   

48 5809  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Bikavas muižas apbūve  Gaigalavas pag. 19. gs. 1.p. 
20. gs.30.g.  

49 5811  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Gaigalavas pag. 19. gs. 2.p.  

50 5810  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Pārvaldnieka māja  Gaigalavas pag. 19. gs. b.  

51 1994  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Janopoles Upuru vīksna 
- kulta vieta  

Griškānu pag., 
Janopole   

  

52 1993  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Janopoles senkapi  Griškānu pag., 
Janopole   

  

53 1996  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Čudarānu senkapi  Ilzeskalna pag., 
Čudarāni   

  

54 1995  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Danču senkapi  Ilzeskalna pag., Danči     

55 4160  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Ikonostass  Ilzeskalna pag., 
Ilzeskalns   

19.gs.Ip.  

56 5814  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Ilzeskalna (Kuļņevas) 
pareizticīgo baznīca - 
kapliča  

Ilzeskalna pag., 
Ilzeskalns   

1832. 1863.  

57 1997  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ivānu senkapi (Zviedru 
kapi, Kara kalns)  

Ilzeskalna pag., Īvoni     

58 1999  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Žagatu senkapi I  Ilzeskalna pag., Žogoti     

59 1998  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Žagatu senkapi II  Ilzeskalna pag., Žogoti     

60 2001  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kantinieku senkapi (Kara 
kapi)  

Kantinieku pag., 
Kantinīki   

  

61 2000  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Kantinieku pilskalns  Kantinieku pag., 
Kantinīki   

  

62 6131  Valsts Arhitektūra  Leimanišķu krucifikss  Kantinieku pag., 19.gs.1.p.  



8. pielikums 

         | 45 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes Leimaņi   

63 2002  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Pauru viduslaiku 
kapsēta  

Kantinieku pag., Pauri     

64 2003  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Asticu viduslaiku 
kapsēta  

Kaunatas pag., Astici     

65 2004  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Batņu senkapi  Kaunatas pag., Batņi     

66 2006  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Kaunatas senkapi  Kaunatas pag., 
Kaunata   

  

67 5815  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Kaunatas katoļu 
baznīca  

Kaunatas pag., 
Kaunata   

1852.  

68 2007  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Kušneru senkapi (Kapu 
kalns)  

Kaunatas pag., Kušneri     

69 2009  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Vecslobodas pilskalns 
un senkapi (Kara kapi)  

Kaunatas pag., 
Vecsloboda   

  

70 2010  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Barku senkapi  Kaunatas pag., 
Vecsloboda, pie Barku 
kapsētas 

  

71 2005  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Dzirkaļu (Gorku) 
pilskalns  

Kaunatas pag.   

72 2008  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Antropovas senkapi 
(Zaļais kalns)  

Kaunatas pag.   

73 2011  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Veresovkas senkapi  Kaunatas pag.   

74 2012  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Križanu senkapi (Moku 
saliņa)  

Lendžu pag., Križini     

75 5816  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Sarkaņu katoļu baznīca  Lendžu pag., Sarkaņi   1830.  

76 5817  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Zvanu tornis - kapliča  Lendžu pag., Sarkaņi   19. gs. b.  

77 5818  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Ismeru vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Lūznavas pag., Ismeri   1812. 20. gs. 
s.  

78 5824  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Sanatorija "Rāzna"  Lūznavas pag., 
Veczosna   

1909. 1939. -
1942.  

79 2013  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Višķeru senkapi  Lūznavas pag., Višķeri     

80 5826  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Zosnas muižas apbūve  Lūznavas pag., Zosna   19. gs. s. 
1870. 20. gs. 
s.  

81 5827  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Kungu māja  Lūznavas pag., Zosna   1870. 20. gs. 
s.  

82 5825  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Zosnas katoļu baznīca  Lūznavas pag., Zosna   1800.(?) 
1825.  

83 5829  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Lūznavas pag., Zosna   19. gs. 2.p.  

84 5828  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Pārvaldnieka māja  Lūznavas pag., Zosna   1880.  

85 8325  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Zvanu tornis un vārti  Lūznavas pag., Zosna   19.gs.1.p.  

86 5819  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Lūznavas (Glužņevas) 
muižas apbūve  

Lūznavas pag.   19. gs. b. 
1905. -1911.  

87 5822  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Klēts  Lūznavas pag.   19. gs. b.  

88 5823  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Lūznavas pag.   19./20. gs.  

89 5820  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Kungu māja (Jaunā 
pils)  

Lūznavas pag.   1905. -1911.  

90 5821  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Saimniecības ēka  Lūznavas pag.   19. gs. b.  

91 2014  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Bondaru pilskalns ar 
apmetni  

Mākoņkalna pag., 
Bondari   

  

92 2015  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Smaganu pilskalns  Mākoņkalna pag., 
Bondari (Martušovkā). 

  

93 2016  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Dvarču senkapi (Dvarču 
kalns)  

Mākoņkalna pag., 
Dvarči, Rāznas ezera D 
krastā.   

  

94 2018  Valsts Arheoloģija  Giņēviču senkapi  Mākoņkalna pag.,   



8. pielikums 

         | 46 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes Gineviči. 

95 2019  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Jaunstašuļu senkapi 
(Kapu kalns)  

Mākoņkalna pag., 
Jaunstašuļi. 

  

96 2020  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Jaunstašuļu Velna 
pēdas akmens - kulta 
vieta  

Mākoņkalna pag., 
Jaunstašuļi. 

  

97 5830  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Lipušku vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Mākoņkalna pag., 
Lipuški   

1895.  

98 2021  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Malūkstu senkapi  Mākoņkalna pag., 
Malukšta, Rāznas ezera 
D krastā. 

  

99 2022  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Milkas pilskalns  Mākoņkalna pag., 
Milka, starp Viraudas un 
Salāju ezeriem. 

  

100 2026  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Stikutu senkapi (Zviedru, 
Kara kapi)  

Mākoņkalna pag., 
Stikuti, pie kapsētas.   

  

101 2017  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Škrabu senkapi I,II  Mākoņkalna pag., 
Škrjabi   

  

102 2027  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Ubagovas Velna 
akmens - kulta vieta  

Mākoņkalna pag., 
Ubogova, pie kapsētas. 

  

103 2028  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Vecstašuļu senkapi  Mākoņkalna pag., 
Vecstašuļi, Rāznas ezera 
D krastā. 

  

104 2029  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Zeļenopoles Karātavu 
kalns (Viseļņica) - 
pilskalns  

Mākoņkalna pag., 
Zelenpole, Rāznas ezera 
D krastā. 

 

105 2030  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Zeļonku senkapi (Kapu 
kalns)  

Mākoņkalna pag., 
Zeļonki, Viraudas ezera 
A krastā.   

  

106 2023  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Balbīte - pilskalns  Mākoņkalna pag.     

107 2024  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Padebešu kalna 
(Mākoņkalna, 
Volkenbergas) 
viduslaiku pils  

Mākoņkalna pag.     

108 2025  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Zundu senkapi  Mākoņkalna pag. , starp 
Zundiem un Kazulišķiem 

  

109 5832  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Volkenbergas 
(Mākoņkalna) 
pilsdrupas  

Mākoņkalna pag. , starp 
Lipušķiem un Vēveriem. 

1250. -1252.  

110 2034  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Lopatišķu Karņecka 
kalns - pilskalns  

Maltas pag., Lapatiški     

111 2032  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Leimanišķu apmetne  Maltas pag., Leimaniški     

112 2033  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Leimanišķu Baterijas 
kalns - pilskalns  

Maltas pag., Leimaniški     

113 2031  Valsts 
nozīmes  

Arheoloģija  Leimanišķu pilskalns 
(Barsu alas)  

Maltas pag., Leimaniški     

114 5835  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Maltas zirgu pasta 
stacija  

Maltas pag., Malta, 1. 
maija iela 44   

19. gs. v.  

115 5836  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Rozentovas (Maltas) 
katoļu baznīca  

Maltas pag., Malta, 
Rozentovas iela 4   

1780. -1782. 
1842. 1906.  

116 5837  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Zvanu tornis  Maltas pag., Malta, 
Rozentovas iela 4   

19. gs. 2.p.  

117 5833  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Maltas (Borovkas) 
vecticībnieku kopienas 
lūgšanu nams  

Maltas pag., Malta   20. gs. s.  

118 5834  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Maltas (Rozentovas) 
Visusvēto pareizticīgo 
baznīca  

Maltas pag., Malta   1928.  

119 2035  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Rozentovas senkapi 
(Kara kapi)  

Maltas pag., 
Rozentova   

  

120 2037  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ideņu pilskalns un 
senkapi (Kara kapi)  

Nagļu pag., Īdeņa     

121 2036  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Ašu sila apmetne  Nagļu pag., Īdeņa     

122 2038  Valsts Arheoloģija  Lazdavnieku senkapi Nagļu pag., Nagļi,   



8. pielikums 

         | 47 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes (Kundziņkalns)  Lazdevniekos. 

123 5839  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Nagļu katoļu baznīca  Nagļu pag., Nagļi   1863. 1919.  

124 5838  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Kapu vārti  Nagļu pag., Nagļi   20. gs. s.  

125 2040  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Zvejsalu apmetne  Nagļu pag., Zvejsola     

126 2039  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Sūļagala apmetne  Nagļu pag., Sūļagalā, 
Suļkas upītes krastā. 

  

127 1553  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Brožagala senkapi (Kara 
kapi)  

Nautrēnu pag., 
Brožgola   

  

128 4000  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Ērģeles  Nautrēnu pag., 
Rogovka, Rogovkas 
katoļu baznīcā. 

1939.  

129 1555  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Mazpujātu senkapi 
(Akmens klēpis)  

Nautrēnu pag.     

130 1556  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Rasnupļu (Opinku, 
Žogotu) pilskalns  

Nautrēnu pag., pie 
Opinkiem. 

  

131 1557  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Smiltaine - senkapi  Nautrēnu pag., starp 
Laiziņiem un Zušiem 

  

132 1558  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Salenieku senkapi  Nautrēnu pag., starp 
Saleniekiem un 
Obermaņiem, 
Obermaņu mežā. 

  

133 1554  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Lielpujātu senkapi  Nautrēnu pag., 
Lielpujātos, Mazezera D 
galā. 

  

134 2041  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Gaiduļu viduslaiku 
kapsēta  

Ozolaines pag., Gaiduļi, 
Gaiduļu ezera Z krastā.  

  

135 5840  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Kampišķu vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Ozolaines pag., 
Kampišķos. 

19. gs. b.  

136 5842  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Ozolmuižas katoļu 
baznīca  

Ozolmuižas pag., 
Ozolmuiža   

1820.  

137 5843  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Zvanu tornis un vārti  Ozolmuižas pag., 
Ozolmuiža   

19. gs. 1.p.  

138 5841  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Ozolmuižas kapliča  Ozolmuižas pag., 
Ozolmuiža   

19. gs. 2.p.  

139 2042  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Pilskalnes Spriņģu 
pilskalns (Golberova 
gora)  

Ozolmuižas pag., 
Pilskalns   

  

140 2043  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Voronovas senkapi  Ozolmuižas pag., 
Voronova   

  

141 2044  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Babru senkapi (Kara 
kapi)  

Pušas pag., Babri, Pušas 
ezera R krastā. 

  

142 2045  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Livku senkapi (Moskaļu 
kapi)  

Pušas pag., Liuki     

143 2046  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Patmaļnieku senkapi  Pušas pag., Patmaļnīki, 
pie kapsētas.   

  

144 2047  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Pīrāgu viduslaiku 
kapsēta  

Pušas pag., Peirāgi     

145 2048  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Pušas pilskalns I  Pušas pag., Puša     

146 2049  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Pušas pilskalns II  Pušas pag., Puša     

147 4170  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Ērģeles  Pušas pag., Puša, Pušas 
katoļu baznīcā. 

20.gs.Ic.  

148 4174  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Sānu altāri (2)  Pušas pag., Puša, Pušas 
katoļu baznīcā. 

18.gs.v.  

149 4169  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Altāris ar gleznu  Pušas pag., Puša, Pušas 
katoļu baznīcā. 

18.gs.v. 
19.gs.  

150 5846  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Pušas muižas parks  Pušas pag., Puša   19. gs. v.  

151 5847  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Pušas katoļu baznīca  Pušas pag., Puša   1743.  

152 5844  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Baldas ūdensdzir-as  Pušas pag., Puša   19. gs. 1.p. 
20. gs. s.  

153 5845  Vietējās Arhitektūra  Pušas muižas kapella  Pušas pag., Puša   18. gs. b.  



8. pielikums 

         | 48 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes 

154 2050  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Silgaļu senkapi (Kara 
kapi)  

Pušas pag., Siugaļi     

155 2052  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Žerkļu viduslaiku kapsēta 
(Vecie kapi)  

Pušas pag., Žērkļi     

156 2051  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Ošuru senkapi  Pušas pag., ZR no Ošuru 
ezera. 

  

157 5848  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Zvanu tornis  Pušas pag.  Pušas 
baznīcas teritorijā. 

19. gs. 1.p.  

158 2053  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Kaļvu viduslaiku 
kapsēta  

Rikavas pag., Kaļvi     

159 2054  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Pleskavas pilskalns  Rikavas pag., starp 
Pilskalni un Pleskavu 

  

160 5856  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Rikavas muižas apbūve  Rikavas pag., 
Vecrikavā. 

19. gs. s. 19. 
gs.70.g.  

161 5857  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Kungu māja, vēlāk 
skola  

Rikavas pag., 
Vecrikavā. 

19. gs.70.g. 
1926. - 
1927.  

162 5860  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Rikavas katoļu baznīca  Rikavas pag., 
Vecrikavā. 

1822. 1829.  

163 5858  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Pārvaldnieka māja  Rikavas pag., 
Vecrikavā.  

19. gs. 1.p.  

164 5859  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Rikavas pag., 
Vecrikavā. 

19. gs. 2.p.  

165 4176  Valsts 
nozīmes 

Māksla  Ērģeles  Sakstagala pag., 
Ciskādi, Ciskadu katoļu 
baznīcā.   

1908.  

166 5862  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Ciskādu katoļu baznīca  Sakstagala pag., 
Ciskādi. 

1900.  

167 5861  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Ciskādu (Vītolu) skola  Sakstagala pag., 
Ciskādi.   

1930.  

168 2612  Valsts 
nozīmes 

Vēsture  Franča Trasuna muzejs 
"Kolnasāta"  

Sakstagala pag., 
Sakstagals   

1864.  

169 2055  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Subinaites senkapi (Kara 
kapi)  

Sakstagala pag., 
Subinaite   

  

170 5863  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Uļjanovas vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Sakstagala pag., 
Uļjanova   

1860.  

171 5864  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Borisovkas vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Silmalas pag., 
Borisovka   

1812.  

172 2056  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Lošu pilskalns  Silmalas pag., Loša     

173 5866  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Prezmas katoļu baznīca  Silmalas pag., Prezma   1856. -1859.  

174 5870  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Tiskādu vecticībnieku 
kopienas lūgšanu nams  

Silmalas pag., Tiskādi   18. gs. 1.p.  

175 5867  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Silmalas pag., Prezmas 
muiža 

19. gs. 2.p.  

176 5868  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Ūdensdzirnavas  Silmalas pag., Prezmas 
muiža 

19. gs. s.  

177 2057  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Gerardovas senkapi  Stoļerovas pag., 
Gerardovo   

  

178 2058  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Rudzātu viduslaiku 
kapsēta (Vecie kapi)  

Stoļerovas pag., 
Rudzāti   

  

179 5872  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Žogs ar vārtiem  Stoļerovas pag., 
Stoļerova   

19. gs. 1.p.  

180 5871  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Stoļerovas katoļu 
kapela  

Stoļerovas pag., 
Stoļerova   

18. gs. b.  

181 2059  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Rikopoles senkapi (Kara 
kapi)  

Stoļerovas pag.,  Starp 
Rikopoli un Zatišij. 

  

182 2060  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Gribuļu pilskalns un 
senkapi  

Vērēmu pag., Gribuļi     

183 2064  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Plikpurmaļu senkapi 
(Kara kapi)  

Vērēmu pag., 
Plikpūrmaļi, Adamovas 
ezera Z krastā.   

  

184 2065  Valsts 
nozīmes 

Arheoloģija  Rūdžu senkapi (Kara 
kapi)  

Vērēmu pag., Rūdzes     

185 2066  Vietējās Arheoloģija  Sondaru viduslaiku Vērēmu pag., Sondori,   



8. pielikums 

         | 49 
 

Nr. Aizsar
dz. Nr. 

Vērtības 
grupa 

Pieminekļu 
veids 

Pieminekļa 
nosaukums 

Atrašanās vieta Pieminekļu 
datējums 

nozīmes kapsēta  Šķeņevu ezera Z krastā. 

186 2061  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Krieviņu senkapi (Kara 
kapi)  

Vērēmu pag., Krieviņos.   

187 2062  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Lobvoržu senkapi (Kara 
kapi)  

Vērēmu pag., 
Labvāržos. 

  

188 2063  Vietējās 
nozīmes 

Arheoloģija  Greivuļu senkapi (Kapu 
sils)  

Vērēmu pag., 
Makarovkā. 

  

189 5849  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Adamovas muižas 
apbūve  

Vērēmu pag., 
Adamovas muižā. 

19. gs. 1.p. 
19. gs. 2.p.  

190 5853  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Lobvoržu (Loboržu) 
muižas apbūve  

Vērēmu pag., 
Labvāržos, Loboržu 
muižā. 

19. gs.  

191 5850  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Dzīvojamā ēka  Vērēmu pag., 
Adamovas muižā. 

19. gs. 2.p.  

192 5854  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Kungu māja  Vērēmu pag., 
Labvāržos, Loboržu 
muižā. 

19. gs. 2.p.  

193 5855  Valsts 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Vērēmu pag., 
Labvāržos, Loboržu 
muižā. 

19. gs.  

194 5851  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Kalpu māja  Vērēmu pag., 
Adamovas muižā. 

18. gs.  

195 5852  Vietējās 
nozīmes 

Arhitektūra  Parks  Vērēmu pag., 
Adamovas muižā. 

18. gs.  

 
  



10. pielikums 

         | 50 
 

9. pielikums. Krucifiksi Rēzeknes novadā11 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 

Audriņu 

Silinīki - - 
Vabaļi - - 
Kļovi 2006.g.  – Aivars Šembelis - 
Greivuļi - - 

Bērzgales 

Steivanči 1 krucifikss; - 
Micāni 2 krucifiksi; - 
Meirāni 1 krucifikss; - 
Pūriski 1 krucifikss; - 
Marientāle 1 krucifikss; - 
Voveri 1 krucifikss; - 
Inčuki Plānots uzstādīt; - 

Čornaja 

Dukstigala Romas katoļu 
baznīcas dārzā 

-  
 

- 
 

Baltais Dukstigals (pie 
šosejas Rēzekne-Dagda, 
bijušās baznīcas  vietā) 

- 
 
 

- 
 
 

Dricāni 

Dricāni (pie baznīcas) Aptuveni 1920.g; Maija mēnesī notiek 
dziedājumi. 

Batarāgi 
 

1994.g.; 
Maija mēnesī notiek 
dziedājumi, pulcējas 
5 sādžu iedzīvotāji. 

Špuni 20 gs. 90 gadi; - 
Igauņi Aptuveni 1920.g; - 
Ratinīki Aptuveni 1920.g; - 
Kakarvīši Aptuveni 1920.g; - 
Smaudži 1930.g; - 
Drebeinīki 19 gs. b.; - 

Lizdiki 
19 gs. b./20 gs. s., atjaunots 2011.g., 
A.Babre, J.Silagailis 

- 

Taunaga 20 gs. 90 gadi; - 
 
 Dzeņagola „Lejīšu” 2010.g. J.Skutāns, P.Prikuļs; - 

Feimaņi 

Feimaņi 18-19.gs. mija;  
Pīzāni - - 
Leinakols - - 
Veideres - - 
Guļāni - - 
Pūdnīki Atjaunots 2000.gadā - 
Seksti - - 
Ezergailīši - - 

Gaigalava 

Šaurītes Notiek restaurācijas darbi; - 
Dziļāres - - 

Puisāni Atjaunots 2009.g., autors Renārs 
Stempers; - 

Kraukļi - - 
Vējpļavas - - 

Griškānu -  Ir iecere uzstādīt krucifiksu Sprūževā. - 

                                                 
11Rēzeknes novada pašvaldības informācija. 



10. pielikums 

         | 51 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 

Ilzeskalns 
 

Ilzeskalna centrā (pie 
daudzdzīvokļu mājām) - - 

Pie katoļu kapelas - - 
Pie ceļu sazarojuma 
Ilzeskalns- Makašāni - - 

Pie Brences mājām - - 
Gailumos (pie 
pagrieziena uz kapiem) - - 

Žogotu ciemā (pirms 
kapsētas) - - 

Pie Kotānu mājām - - 
Ķipļukos (pie Pilcenes 
ceļa) - - 

Ivonu ciemā - - 
Stogoršņos pie Čikulu 
mājas - - 

Šķērbiniekos - - 
Reidzānos (pie Pabērzes 
Lūcijas mājas) - - 

Gorsvanu ciemā (pie T. 
Gailumes mājas) - - 

Jaungailumos (pie 
P.Gailuma mājām) - - 

Kravaļos (pie J. Začesta 
ceļa galā) - - 

Elkšņu ciemā (pie 
Gailuma V.) - - 

Začu ciemā (pie 
Eduarda Začesta mājas) 
 

- - 

Ērzeļovā pie K. 
Armašovas mājām - - 

Ir bijis krusts Puisanos - - 
Ir bijis krusts Gleizdos (pie 
A. Gleizda tēva mājām) - - 

Ir bijis krusts Voseļu sādžā - - 
Ir bijis krusts Čudarānos - - 

Kantinieku 

Kristceļi Uzstādīts 19 gs. nogalē - 
Kantinīki Uzstādīts 19 gs. Sākumā - 
Leimaņi 1820.gads (iegriezts uz krusta) - 

Mīzāni 2009. gadā veikta restaurācija 
Atjaunots 2007.gadā - 

Kaunata 

Dubuļu  2000. gads Maija mēnesī notiek 
ticīgo dziedājumi. 

Katkovski 2010. gads - 
Vecsloboda 1998. gads - 
Rogs 2004. gads - 
Graši 2006. gads - 

Lendžu 

Sarkaņi (pie baznīcas) 
Par uzstādīšanas gadu un autoru 
ziņu -. Atjaunots 2010.gadā; 

- 

Liuzinīki 
Par uzstādīšanas gadu un autoru 
ziņu -. Atjaunots 1989.gadā; 

- 

Ceplīši 
Par uzstādīšanas gadu un autoru 
ziņu -. Atjaunots 2001.gadā; 

- 

Morcinīki Par uzstādīšanas gadu un autoru - 



10. pielikums 

         | 52 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 
ziņu -; 

„Virauda”, Lendži 
Par uzstādīšanas gadu un autoru 
ziņu -; 

- 

Kalnezeru Katoļu 
pamatskola 

Telpās ir 2 krucifiksi, uzstādīti 90-to 
gadu beigās; 

- 

Škinči 
Pagājušā gs. 20.-tie gadi – atvests 
no Pēterburgas, autors nezināms; 

- 

Plānots īpašumā „Viktorija” Sarkaņos krusta uzstādīšana biedrības realizētā projekta 
ietvaros, kurš ir paredzēts svētceļnieku un tūristu piesaistīšanai. 

Lūznavas 

Ūzuliški - 1 
 pirmskara 

Atjaunots ap 1962.-
63.g., šobrīd 
sakopuši 
bezdarbnieki; 

Lūznava- 1 
 2005.g, Aglonas novada meistars 

Notiek maija 
dziedājumi – 
Lūznavas draudzes 
sievas 

Kivleņi - 1 
 pirmskara Reizēm sapulcējas 

ciemata sievas 

Regži - 2 
Viens ap 1800, atjaunots, 
0trs – 20.gs.sākuma, atjaunots 
1972.g. 

Ir stāsts, kuru zin 
tuvējo māju 
iedzīvotāji. 

Mākoņkalna 

Latviešu Virauda 
2008. gads 
1. Aivars Klismets 
2. Jānis Zunda 

Maija mēnesī, arī 
kad ir brīvs laiks 
ciemata sievas nāk 
uz lūgšanām 

Vecstašuļi  

Uzstādīta Kapličas vietā, kādreiz tur 
turēja Svēto misi, krustu taisīja 
Valentīna Samuša apmēram 1979 
gadā (par to tika izsaukta uz ciema 
padomi) 

Maija mēneša 
lūgšanas (bet reti) 

Lipuški  
Uzstādīts K.Ulmaņa laikos, padomju 
laikos nojaukts, atjaunots 90-tajos 
gados(V.Dauguļs) 

Maija mēneša 
lūgšanas 

Utāni Celts 1920 – gados, atjaunots 2006. 
gadā, atjaunojis Jānis Zagorskis 

Tiek likti ziedi un 
uzkopta apkārtne 

Rukmoni  Uzstādīts ļoti sen, atjaunots 90-tajos 
gados, vietējie iedzīvotāji atjaunoja. 

Kādreiz ciemata 
sievas maija mēnesī 
nāca uz lūgšanām, 
tagad tikai tiek 
nolikti ziedi. 

Zelenpole (centrs) 

Uzstādīts 90- tajos gados, Ignats 
Zaščerinskis; 
Roberts Bačkurs, 
vietējie iedzīvotāji 

Pāris gadus vairs 
neviens nenāk. 

Jaunstašuļi  Uzstādīts ļoti sen, remontēts, krāsots, 
apstādīts ar tūjām 90-tajos gados Vairs neviens nenāk. 

Bondari  Celts 20-tajos vai 30-tajos gados 
Maija mēneša 
lūgšanas, bet ar 
katru gadu retāk. 

Rabskova  

Celts 1930-tajos gados, padomju 
laikos tika izpostīts, taču koka krustu 
cilvēli uzstādīja,  90-tajos gados 
atjaunots (metāla krusts). 

Pāris gadus vairs 
neviens nenāk, tikai 
tiek likti ziedi un 
uzkopta apkārtne 

Gineviči  
Celts 1930-tajos gados, cēla 
Gineviču ciema vīrieši (Šļuburi, 
Kasakovski, Noviki) 

Tiek likti ziedi un 
uzkopta apkārtne. 



10. pielikums 

         | 53 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 

Zeļonku ciems 
Celts 1930-tajos gados, atjaunots 
2006. gadā, atjaunojis Valērijs 
Burcevs 

Tiek likti ziedi un 
uzkopta apkārtne. 

Zelenpole (pie 
Gžibovsku mājām) Celts 1920-tajos gados  

Tiek likti ziedi, citreiz 
iedegtas svecītes  un 
uzkopta apkārtne. 

Stikuti  Celts 1920-tajos gados Tiek likti ziedi un 
uzkopta apkārtne. 

Zundi Celts ļoti sen Tiek likti ziedi  

Maltas 

Lemaniški 1930.g., ciema iedzīvotāji; 
Maija dziedājumi, 
svētceļnieku pieturas 
vieta 15.augustā. 

Rozentova,  
 2003.g., Kļaviņu ģimene; - 

Solomenka 
 

1995.g., brāļi Kupcovi, atjaunoja 
2011. g. Rēzeknes mākslas skolas 
audzēkņi; 

Maija dziedājumi, 
svētceļnieku pieturas 
vieta 15.augustā. 

Malta, Kr.Barona ielā 14 Šņukutu un Koroļonoku ģimene; Maija dziedājumi. 

Nagļu 
 
 
 
 

Īdeņas -1 
Kopā pagastā 6 krucifiksi. Krucifiksu 
uzstādīšanas gadi un autori - zināmi. 
 

Pasākumi: maija 
mēnesī pie 3 
krucifiksiem Nagļu c. 
un pie 1 Ļodānu c. 
katru dienu notiek 
lūgšanas. 

Teirumnieku - 1 - - 
Nagļu – 3 - - 
Ļodānu – 1 - - 

Nautrēnu 

Bliseņi Eduards Kukurs, 2004.g; - 
Cisovka Jānis Cibuļskis (1861-1904);  
Ciukoru  18.gs. beigās; - 

Dekteru ciemā (ceļu 
krustojumā) 

Antons Rancāns, 1993.g.; 
Maija mēnesī ciema 
iedzīvotāji rīko 
dziedājumus. 

Desetnīku kapos Arnis Začests, 2007.g.; - 
Leškos Antons Gleizds, 1928.g.; - 
Livzinīkos Nikolajs Isakovičs, 1997.g.; - 

Miglinīkos 
 

19.gs.sākums;    
Maija mēnesī ciema 
iedzīvotāji rīko 
dziedājumus 

Obrumānu kapos 1861.-1904.g.; - 

Rancānu ciemā 
(ciema centrā) 

Jānis Cibuļskis, 1861.- 1904.g.; 
Maija mēnesī ciema 
iedzīvotāji rīko 
dziedājumus 

Rancānu ciemā  - 
Rasnupļu kapos Antons Gleizds, 1905.-1918.; - 
Rasnupļu ciemā - - 
Rogovkas ciemā 
(Bērzgales un Mežvidu 
ceļu krustojumā) 

Antons Rancāns, 20.gs. nogalē; - 

Rogovkas ciemā (pie 
ceļu pagrieziena uz 
Nautrēnu vidusskolu) 

Antons Rancāns, 20.gs beigās; - 

Rogovkas ciemā (pie 
Nautrēnu vidusskolas) 

Antons Rancāns; - 

Rogovkas ciemā (pie - - 



10. pielikums 

         | 54 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 
ceļa Rogovka-Ilzeskalns)  
Sārņu kapos Antons Rancāns, 21.gs sākums; - 
Sārņu ciemā 
(ceļa malā) 

Jānis Cibuļskis, uzstādīta pēc 
1950.g.; 

 

Sārņu ciemā (pie 
dzīvojamās mājas) 

Uzstādīts mūsdienās; - 

Maigļu ciemā (pie 
dzīvojamās mājas) 

- - 

Pintānu kapos - - 
Vilkadūbiešu ciemā Jānis Cibuļskis 19.gs.; - 

Vilkadūbīšu kapos 
Jānis Cibuļskis 19.gs. 60.gados, krusts 
tika atjaunots 2011.g.; 

- 

Saukavīšu ciemā - - 
Kristiņku ciemā  - 
Pūramolas ciemā - - 
Salinīku ciemā  - 
Brožgolas ciemā - - 
Kuciņu ciemā - - 
Caunīšu ciemā - - 
Razgaļu ciemā (divi) - - 
Šķesteru ciemā - - 
Bilinsku ciemā - - 
Laizānu ciemā  - - 
Laizānu kapos - - 
Žogotu ciemā Jānis Cibuļskis, 19.gs.; - 
Ūzuļnīku ciemā - - 
Zaļmuižas ciemā (divi) - - 
Smilktiņu ciemā - - 
Jaundzemļu ciemā  - - 
Jaundzemļu kapos - - 
Pujatu ciemā  - - 
Jūrdžu ciemā - - 
Meikaļu ciemā - - 

Ozolaines Bumbiški - 
Sādžas iedzīvotāji 
dzied maija mēnesī 
pie krucifiksa. 

Ozolmuižas 

Ratinieki Uzstādīšanas gads nav zināms, 
uzstādīja ciema ļaudis - 

Ratinieki 
Uzstādīšanas gads nav zināms, 
uzstādīja bijušais ciema iedzīvotājs 
Gaidulis uz savas zemes  

- 

Ratinieki 

Uzstādīšanas gads nav zināms 
,uzstādīja bijušais ciema iedzīvotājs 
Grancovskis (uz savas zemes), 
atjaunoja tagadējais zemes 
īpašnieks Udalavs (2009 gadā) 

- 

Spundžāni 
Uzstādīja koktēlnieks Antons 
Rancāns, 2000.g. 

- 

Laļi 
Uzstādīja Pēteris un Jānis Pauliņi, 
1929-1930 .gadā 

- 



10. pielikums 

         | 55 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 

Jaunsaimnieki 
Uzstādīja bijušais ciema iedzīvotājs 
Jāzeps Antonevičs,1993.gadā 

- 

Kozori 
Krucifikss ļoti sens, uzstādītājs un 
uzstādīšanas gads nav zināmi. 

- 

Pauliņi 
Krucifikss ļoti sens, uzstādītājs un 
uzstādīšanas gads nav zināmi. 

Dziedājumus rīko 
ciema iedzīvotājas 
gan maijā, gan arī 
citos lielākos 
baznīcas svētkos. 

Skujas 
Uzstādīja ciema iedzīvotājs 
Vjačeslavs Dubrovskis, uzstādīšanas 
gads nav zināms. 

Maijā dziedājumus 
rīko dažas ciema 
iedzīvotājas. 

Pušas  
-. Iespējams, ir pie privātmājām, bet 
pagasts - apkopojis; 

- 

 Leimaniški 1 - 
 Puša Uzstādīts pie privātmājas - 
 Balda Jauns, uzstādīts pie privātmājas - 

Rikavas 

Skolas iela 5; 2006.g; - 

Kurpinīki; - 

1.septembra 
pasākums 
pie Kurpinīku 
krucifiksa, tika 
uzņemta filma 
„Cilvēka bērns” 

Dagumnīki; - - 
Liuzi; - - 
Medinski;  - - 
Murāni; - - 
Asnīņi. - - 

Sakstagals 

Silinieki; 2005. g.; - 
Vorkaļi; - - 
Dzerkaļi; - - 

Garanči; 
Atjaunots  apm.1998., A.Rancāns; 
Atjaunots ap.1999.; 
A.Rancāns; 

- 

Sakstagals pie muzeja; nav zināms; - 

Somi; 2002.g.; 
A.Krūmiņš ; Dzied maija mēnesī. 

Stirāni; - Dzied maija  mēnesī. 
Ciskādi, pie baznīcas; - - 
Boreņi. - Dzied maija mēnesī. 

Silmala Kurtiņi; - - 
 Ružina; - - 

 Ružina (Tiskādu 
internātskolas teritorijā); - - 

 Meža Gasuļi; - - 
 Jaskina; - - 
 Zemski. - - 
Stoļerovas - - - 

Strūžānu  
 

Seiļi; 

50 - jos gados. autori nezināmi. 

Katru gadu maija 
mēnesi pie 
krucifiksiem notiek 
dziedājumi par godu 
jaunavai Marijai. 

Estas. 



10. pielikums 

         | 56 
 

Pagasts Ciems Krucifiksa uzstādīšanas gads, autors Pasākumi, tradīcijas 

Vērēmu 

Škeņevas ciems ( pie 
Vērēmu pamatskolas); 1998. g. Ivars Derveniks 

Notiek maija 
dziedājumi un Mātes 
dienai veltīti 
pasākumi 

Iugulovas ciemā (Lūcijas 
Rancānes Makašānu  
amatu vidusskolas); 

1994. g. Antons Rancāns 
 - 

Lejas Ančupāni ( pie 
Līpuru mājām); - Svētceļnieku 

apstāšanās vieta 
Zeltiņu ciems (pie ceļa 
uz Zelteņu kapiem); - - 

Gajovas ciems ( pie 
Taudejāņu ceļa); - - 

 
 

 
 
 

  



10. pielikums 

         | 57 
 

10. pielikums. Izglītības iestādes Rēzeknes novadā12  
Nr.p.k. Iestādes nosaukums Adrese 

Pirmskolas izglītības iestādes 

1 Audriņu pirmsskolas izglītības iestāde Audriņi,Audriņu pagasts,Rēzeknes novads, LV-4611 

2 Bērzgales pirmsskolas izglītības iestāde Rītupes iela 40,Bērzgales ciems, Bērzgales 
pagasts,Rēzeknes novads,LV-4612 

3 Čornajas pirmsskolas izglītības iestāde Nākotnes iela 1, Čornajas ciems, Čornajas pagasts 
, Rēzeknes novads, LV 4617 

4 Dricānu pirmsskolas izglītības iestāde Dricāni, Dricānu pagasts Rēzeknes novads 

5 Gaigalavas pirmsskolas izglītības 
iestāde 

Skolas iela 1, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 
Rēzeknes novads,  LV-4618 

6 Griškānu pirmsskolas izglītības iestāde Parka iela3, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes 
novads,LV-4641 

7 Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestāde Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4619 

8 Kaunatas pirmsskolas izglītības iestāde 
"Zvaniņš" Rāznas - 32, Kaunata, Rēzeknes novads,  LV - 4622 

9 Lūznavas pagasta pirmsskolas izglītības 
iestāde "Pasaciņa" Pils ielā 1, Lūz-ā, Rēzeknes novads, LV-4627 

10 Mākoņkalna pirmsskolas izglītības 
iestāde 

Skolas-3,Lipuški,Mākoņkalna pagasts,Rēzeknes 
novads, LV-4626 

11 Maltas pirmsskolas izglītības iestāde Skolas iela 25, Malta,Rēzeknes novads,LV-4630 

12 Nagļu pirmsskolas izglītības iestāde Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, LV-6431 

13 Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestāde 
"Vālodzīte" 

c. Rogovka, p.n. Nautrēni, Rēzeknes novads, LV-
4652 

14 Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde 
"Jāņtārpiņš" 

 Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4633 

15 Rikavas pirmsskolas izglītības iestāde Skolas iela 5, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads LV-
4648 

16 Silmalas pirmsskolas izglītības iestāde Skolas iela 1, c.Gorņica, Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV 4630 

17 Stoļerovas pirmsskolas izglītības iestāde Skolas iela 1, c.Stoļerova, Stoļerovas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4642 

18 Stružānu pirmsskolas izglītības iestāde 
"Zvaniņš" 

Miera iela 14a, Strūžāni, Stružānu pag., Rēzeknes 
novads, LV-4643 

19 Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestāde 
"Skudriņa" 

Jaunatnes -10,c.Uļjanova, Sakstagala 
pagasts,Rēzeknes novads, LV-4645 

Pamatskolas 

20 Audriņu pamatskola Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4611 

21 Bērzgales pamatskola, Nautrēnu 
vidusskolas struktūrvienība 

Rītupes iela 25, Bērzgales ciems, Bērzgales pagasts, 
Rēzeknes novads, LV - 4612 

22 Feimaņu pamatskola Feimaņi, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, lv-
4623 

                                                 
12 Informācija no Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas mājaslapas, http://izm.gov.lv 



10. pielikums 

         | 58 
 

23 Gaigalavas pamatskola Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 
LV-4618 

24 Jaunstrūžānu pamatskola Miera iela 12, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4643 

25 Kalnezeru Katoļu pamatskola Viraudas iela 5, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4625 

26 Liepu pamatskola, Maltas 2. vidusskolas 
struktūrvienība Laizāni, Ozolaine spagasta, Rēzeknes novads 

27 Rēznas pamatskola Skolas iela 2, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4642 

28 Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskola Skolas iela 13, Sakstagals, Sakstagala pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4638 

29 Kruķu pamatskola Tiskādu vidusskolas 
struktūrvienība 

Miera iela 9,c.Kruķi, Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV 4636 

 

30 Verēmu pamatskola Šķenevai, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4647 

Vispārējās izglītības un profesionālās izglītības vidusskolas 

31 Dricānu vidusskola Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4615 

32 Kaunatas vidusskola Rāznas iela 17, Kaunata, Kaunatas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4622 

33 Maltas 1. vidusskola Skolas iela 5, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4630 

34 Maltas 2. vidusskola Sporta iela 5, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4630 

35 Nautrēnu vidusskola Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4652 

36 Tiskādu vidusskola Parka iela 4, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4636 

37 Autrumlatgales profesionālās 
vidusskolas  mācību vieta Bērzgalē 

Bērzgale, Rītupes 34, Bērzgales pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4612 

38 Austrumlatgales profesionālās 
vidusskolas mācību vieta Lūznavā  

Lūznava, Bērzu aleja 2, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4627 

39 Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 
vidusskola 

Iugulova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4604 

Speciālās internātpamatskolas 

40 Adamovas sanatorijas 
internātpamatskola 

Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-
4647 

41 Maltas speciālā internātpamatskola Rozentovas iela 9, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4630 

42 Tiskādu sanatorijas internātpamatskola Parka iela 4, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4636 

Interešu izglītība 

43 Maltas mūzikas skola Brīvības ielā 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV - 4630 



10. pielikums 

         | 59 
 

44 Maltas bērnu un jauniešu centrs Patrka ielā 20, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV 4630 

 

  



11. pielikums 

         | 60 
 

11. pielikums. Sabiedrisko pakalpojumu pieejamība Rēzeknes novadā  
(pagastos, ciemos)13   

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

Audriņu Audriņu 

Audriņu pagasta pārvalde; 
Audriņu ambulance; 
aptieka;  
Puderovas vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Audriņu bibliotēka;  
Audriņu pamatskola;  
Audriņu pirmsskolas izglītības iestāde; 
Audriņu Kultūras nams;   
Audriņu pirts; 
veikali.  

Z/S „BEĶERI” – augkopība; 
dārzeņkopība; dārzkopība; 
Rēzeknes novada zemnieku 
saimniecība „DRUVA” – augkopība; 
Z/S „MAGERI” – puķkopība; 
Z/S „TIROĻU MĀJAS” – Lopkopība; 
augkopība; 
Z/S „ALEKSEJS & KO” – lauksaimniecība; 
medniecība un ar to saistīti 
pakalpojumi; 
Z/S „JAUNSAIMNIEKI” –mežsaimniecība, 
kokmateriālu sagatavošana un ar to 
saistīti pakalpojumi; 
Z/S „VESPERI” – lauksaimniecība; 
medniecība un ar to saistīti 
pakalpojumi; 
Z/S „KORŅIĻIČI”   - lauksaimniecība; 
medniecība un ar to saistīti 
pakalpojumi; 
Z/S „SĀKUMS” - mežsaimniecība; 
kokmateriālu sagatavošana un ar to 
saistīti pakalpojumi; 
A. Ščeglova Z/S „ŠČEGLOVO” – 
lauksaimniecība;  
Z/S „GRĪVA” - mežsaimniecība; 
kokmateriālu sagatavošana un ar to 
saistīti pakalpojumi; 
Z/S „LAPEGLES” – lopkopība; 
dārzkopība;  
Z/S „ZELTAKALNS”- lopkopība.  

Bērzgales Bērzgale 

Bērzgales pagasta pārvalde; 
Bērzgales feldšeru vecmāšu punkts 
(ģim.ārstes E.Zīmeles 2.prakses vieta); 
Bērzgales pamatskola Nautrēnu 
vidusskolas struktūrvienība; 
Bērzgales pirmsskolas izglītības iestāde; 
Bērzgales pagasta bibliotēka; 
Antona Rupaiņa muzejs 
Bērzgales kultūras nams; 
Individuālais uzņēmums „Bērzgales 
aptieka” 
Bērzgales pasta nodaļa; 
SIA „Annas K” veikals un kafejnīca; 
Bērzgales Sv. Annas Romas katoļu 
baznīca; 
Brīvdienu māja „Ezera sonāte”; 
SIA „Salna R”. 

Z/S „ANNAS”; 
SIA „ANNAS K”; 
SIA „Auto SDL”; 
SIA „Salna R”; 
Z/S „Sējējs”; 
Z/S „”Bierze”; 
Z/S „Rītiņi”; 
Z/S „Liepu akmentiņi”; 
Piemājas saimniecība „Ezeriņi”; 
Z/S „Ezerzeme”; 
Z/S „Strauti”; 
Piemājas saimniecība „Baravika”. 
 

Čornajas 

Čornaja 

Čornajas pagasta pārvalde; 
K.Taukules ģimenes ārsta prakse; 
Čornajas pirmsskolas izglītības iestāde; 
Dukstigala Romas katoļu baznīca; 
Čornajas (Rāznas) bibliotēka; 
Čornajas tautas nams; 
Dukstigala pasta nodaļa; 
SIA „Cīrulīši B” (veikals); 
SIA „Marijas centrs”  (veikals). 

SIA „Rāznas līcis” – tūrisms; 
SIA „Edgars” – maizes, svaigi ceptu 
mīklas izstrādājumu un kūku ražošana; 
SIA „Velte L” – dārzeņu konservu 
ražošana. 

Ratnieki 
Ratnieku tautas nams; 
Biedrība „Šodiena-Rītdienai”; 
Ratnieku lūgšanu nams; 

                                                 
13 Rēzeknes novada pašvaldības informācija uz 01.09.2011. 



11. pielikums 

         | 61 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

Rečinas vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Ratnieku bibliotēka; 
SIA „Anvira” (veikals); 
SIA „Velte L” (veikals). 

Rečeņi Rečeņu vecticībnieku lūgšanu nams. 

Tilīši SIA „Rāznas līcis” – viesu māja; 
Z/S „Ezerkrasti” – viesu māja. 

Putrīši Viesu nams „Ūdensrozes”. 

Dricānu 

Dricāni 

Pagasta pārvalde(sniedz maksas 
pakalpojumus-transporta līdzekļu noma; 
biroja pakalpojumi; telpu īre;apkures 
piegāde; kanalizācija; elektrība; 
atkritumu izvešana) ; 
Bibliotēka(interneta pak.bez maksas); 
FVP;  
bērnudārzs;  
aptieka;  
Kultūras nams( batuta; biljarda un 
novusa spēļu galdu izmantošana bez 
maksas);  
vidusskola;  
Pilcenes Sv. Antona katoļu baznīca;  
pasts;  
3 veikali;  
Ģimenes atbalsta centrs(par maksu-
veļas mazgāšana un dušas 
izmantošana). 

Z/S :  
„ Lejas” 
„Strautiņi” 
„ Pakalni”  
„ Vējava” 
„ Kauguri” 
„Pumpuri”  
„ Lejieši”  
„ Kalastiņas” 
„ Dzērves”  
SIA: 
„ Lesko N” 
„Trīs lāči” 
„Ozoli ZI” 
„ Augstkalnes” 
 

Pilcene 
FVP;  
baznīca;  
2 veikali 

- 

Feimaņu 

 
 
Feimaņi 
 

Feimaņu pagasta pārvalde;  
Feimaņu pag. kultūras nams;  
Feimaņu pagasta bibliotēka;  
Feimaņu pamatskola;   
AS Latvijas Pasts Krāces nodaļa;  
ģimenes ārsta A. Tjarves otrā prakses 
vieta;  
Feimaņu Jāņa Kristītāja Romas katoļu 
baznīca;  
Krupenišku vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Vainovas vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
SIA "LTD Karogi"- Salikšana un 
iespiedformu izgatavošana;  
SIA "KAFERI KO";  
SIA "Niva"; 
Z/S "Dzeņi" – mazumtirdzniecība;  
Z/S "Ielejas" – dziedniecība; 
 Z/S "Jāņi" - viesu uzņemšana. 

SIA "Pūdnīki" ; piena lopkopība;  
SIA "Daileko"; citu koku un krūmu augļu 
un riekstu audzēšana; 
Z/S "Dzeņi"; graudkopība;  
Z/S "Lauki"; pienkopība; 
Z/S "Rauda"; mežsaimniecība; 
Z/S"Čerņavka"-pirts guļbūvju 
izgatavošana. 

Gaigalavas Gaigalava 

Gaigalavas pagasta pārvalde; 
Ģimenes ārsta prakse Antoņina 
Fedotova; 
SIA „Erbergs” aptiekas filiāle; 
Gaigalavas bibliotēka; 
Gaigalavas pamatskola; 
Gaigalavas pirmsskolas izglītības 
iestāde; 
Gaigalavas pagasta pārvaldes 
Trenažieru zāle; 
Gaigalavas kultūras nams; 
A/s „Latvijas Pasta” nodaļa; 
Individuālā darba veicēja Mārītes 
Vabales friziera pakalpojumi; 
Veikals-kafejnīca „Dzirnas” ( Z/S 

SIA „BaltHarmonia” mūzikas instrumentu 
darbnīca; muzejs; 
SIA „Baltic BS Company”; mēbeļu 
ražotne; 
Z/S „Līdumi”; Pēteris Stanka; 
Z/S „Jasmīni”; 
Z/S „Birzes”; 
Z/S „Sīļusala”; 
Z/S „Ceriņi”; 
Z/S „Ladaiņi”; 
Z/S „Kraujas”; 
Z/S „Kraujas”; 
Z/S „Ķirši”; 
Z/S „Sauleskalns”. 
 



11. pielikums 

         | 62 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

„Krēsle”); 
Veikals SIA „Adria”; 
Veikals SIA„Kalniņi SA„. 

Strūžāni 

Strūžānu  Romas katoļu baznīca; 
Strūžānu Vissvētās trīsvienības draudzes 
luterāņu baznīca; 
Gaigalavas pagasta pārvaldes  
Sabiedrisko aktivitāšu centrs; 
Vecstrūžānu bibliotēka; 
SIA „Kalniņi SA” veikals; 
SIA „Gammatrans” veikals. 

SIA „GammaTrans”; pasažieru 
pārvadājumi. 
 

Bikava Bikavas Romas katoļu baznīca. - 

Griškānu 

Čači Veikals -pārtikas preču tirdzniecība. Z/S “Zelmeņi” – cūkkopība, 
draudkopība 

Smuškova - SIA „UNIK” starptautiskie 
autopārvadājumi 

Staroščiki - 
Z/S „Ābelītes”’- lauksaimniecības 
tehnikas un rūpniecības preču 
tirdzniecība 

Greiškāni Veikals-pārtikas un rūpniecības preču 
tirdzniecība. 

SIA „’VESERS AUTO” –autoservisa 
pakalpojumi 

Janopole 
Veikali „Pīladzis”; „Kalnāji BS” pārtikas; 
rūpniecības un saimniecības preču 
tirdzniecība. 

 

Jeroškina - SIA „DIASKO”- automobiļu apkope un 
remounts 

Jupatovka 

Rēzekenes prfesionālā vidusskola;  
veikali –rūpniecības,  preču, 
būvmateriālu tirdzniecība, 
vairumtirdzniecība 

„DAKO” – būvmateriālu, mēbeļu, 
santehniskas, rūpniecības precū 

vairumtirdzniecība; 
 

SIA „MOTORS” – autopārvadājumi, ceļu 
būvniecība; 

 
SIA „MEHANIZĀCIJA” – starptautiskie 

autopārvadājumi 
Litavniki Brīvdienu viesu māja „Zaļā sala”. - 
Niperova Viesu māja „Ezermala”. - 

Punduri Rēznas pamatskolas struktūrvienība -
Zarečnajas pamatskola. - 

Sprūževa 

Griškānu pagasta pārvalde;  
Griškānu pagasta bibliotēka;  
Kultūras Nams;  
Bērnu sporta laukums;  
Griškānu pirmsskolas izglītības iestāde;  
Griškānu feldšeru vecmāšu punkts;  
Latvijas pasts”pasta nodaļa Sprūževa;  
Veikals  SIA ”Runo”- pārtikas un 
rūpniecības preču tirdzniecība. 

SIA “SPRŪŽEVA M” (Lauskaimniecība, 
piena lopkopība, augkopība) 
 
Z/S “Skārņi” (Dāzerņkopība, kartupeļu 
audzēšana) 
 
Z/S “REIKI”; 
Z/S “Pīlodži” - augkopība 

Vipinga - SIA”Agromeliorators”-hidrotehnisko 
objektu būvniecība 

Ilzeskalna Ilzeskalns 

Kuļņevas (Ilzeskalna) pareizticīgo 
baznīca; 
Komunālie pakalpojumi- ūdensapgāde; 
kanalizācija; sadzīves atkritumu 
savākšana; 
1x mēnesī – friziera pakalpojumi; 
pasta pakalpojumi; 
publiskā interneta punkts; 
pārtikas  un pirmās nepiecišamības 
preču veikals; 
Tautas nams; 
Bibliotēka 
Pirmskolas izglītības iestāde. 
Pārējo ciemu iedzīvotāji pārtiku un 
pirmās nepieciešamības preces 

- 



11. pielikums 

         | 63 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

iegādājas vai nu Ilzeskalna veikalā; vai 
arī izmanto autoveikala piedāvājumus. 
 

Kantinieku Liuža 

Pagasta pārvalde;  
FVP;  
bibliotēka;  
sporta centrs;   
pasta pakalpojumi - veikalā „Anēls”;   
Veikals - konditorija „Anēls” ;  
- veikals – bārs „Irina” 

- Z.s. „Jaunupju” – graudkopība; SIA 
„Kantinieku bekons” – cūkkopība 

Kaunatas 

Dubuļi 
Bibliotēka; 
kultūras nams;  
veikals. 

- 

Kaunata 

Vidusskola ;  
PII;  
aptieka;  
bibliotēka;  
kultūras  nams;  
sporta zāle-vidusskolā ;  
Visvētās Jau-as Marijas katoļu baznīca;  
pasta nodaļa;  
ģimenes ārstu prakse;  
 veikali-2;  
friziera pakalpojumi;  
skaistumkopšanas pakalpojumi; 
viesu mājas;  
automobiļu remonts. 

Indiv.uzņēmums „Sīmanis”-podniecība; 
Z/S „Selena 2003”tūrisms; 
Z/S „Tiptops ”galdniecība; 
SIA” Dubuļu koks ”kokapstrāde; 
SIA ”Orhideja A”-tirdzniecība; 
SIA ”Pie Rāznas” tirdzniecība, sab. 
ēdināšana, tūrisms; 
SIA”ZSkaida PV”kokapstrāde; 
Kooper.s-ba”Variants RK”automobiļu 
remonts; 
SIA „AKA 100” aku rakšana”; 
SIA”Kurbads V”tirdzniecība; 
IU „Kondi V”automobiļu apkope; 
IK „Qvattro”meža apsaimniekošana; 
SIA”Kaunatas kumelīte aptieka; 
IK „Dižbērzi” mežistrāde; 
PKS „Kaunata” piensaimniecība; 
Z/S”Taukači-aitkopība; 
Z/S „Lielie Batņi”aitkopība; 
piensaimniecība; 
P.s.”Rudo kumeļu pauguri’ zirgkopība; 
Piem.s-ba”Bērzu kalns” pienkopība; 
Piem.s.”Dubki” pienkopība; 
Z/S „A-Kalnozoli” graudkopība; 
Z/S „ Ozolkalni” graudkopība; 
Piem.s-ba „Skaistais kalns”graudkopība. 

Lendžu 

Lendži 

Lendžu pagasta pārvalde; 
Kalnezeru katoļu pamatskola; 
Lendžu bibliotēka; 
Lendžu kultūras nams; 
Lendžu feldšeru-akušieru punkts; 
Sarkaņu Jau-as Marijas Bezvainīgās 
ieņemšanas katoļu baznīca; 
Pasta nodaļa Lendži; 
Veikals „Lūcija”. 

- Z/S ”Ķirši”; dārzkopība, augļkopība; 
- Z/S „Lapegles”, biškopība, bioloģiskā 
saimniecība ar ekoloģiskiem 
produktiem; 
- Z/S „Līcīši”, biškopība; 
- SIA „Pakalnu Māliņi agro”, augkopība 
– rapsis, graudaugi; 
- Z/S „Liepukalns” – piena lopkopība; 
- Z/S „Zelmeņi” – graudkopība; 
- Z/S „Taudejāņi” – stādaudzētava; 
- Z/S „Flaveri” – putnkopība; 
- Z/S „Priedītes” – graudkopība, 
pakalpojumu sniegšana; 
- Z/S „Siliņi” – piena lopkopība, 
graudaugi, rapsis; 
- Z/S „Virauda” – piena lopkopība. 

Ceplīši V.Vogula podnieka darbnīca. - 
Sarkaņi Sarkaņu baznīca. - 
Voverova St.Cirma; - 
Skangaļi St.Taudejāni; - 

Lūznavas Lūznava 

- Lūznavas pagasta pārvalde; 
- Lūznavas pagasta bibliotēka; 
- pašvaldības SIA „ Rūķis L” (ūdens 
apgāde); 
- Lūznavas pagasta PII „Pasaciņa”; 
- Austrumlatgales profesionālās 

- Z/S „ Laukmaņi”, graudkopība un 
cūkkopība; 
- Z/S „ Meža Grumuži”, graudkopība; 
- SIA "MEISTARS JVK", grīdas un sienu 
apdare; 
- SIA "DIZAINS-CELTNIEKS", grīdas un 



11. pielikums 

         | 64 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

vidusskolas Lūznavas teritoriālā 
struktūrvienība; 
- Ģimenes ārstes J.Daņilovas prakse; 
- Zosnas Sv.Erceņğeļa Miķeļa katoļu 
baznīca; 
- Ismeru vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
- Ciskādes aptiekas filiāle; 
- VAS „ Latvijas pasts” Lūznavas pasta 
nodaļa; 
- SIA „ Ligunta” pārtikas un saimn.preču 
veikals; 
- SIA „ Vladi I” pārtikas un saimn.preču 
veikals „ Bērziņš”. 

sienu apdare; 
- Z/S "ĀBEĻI", graudkopība; 
- Z/S "VĪTOLI”, tūrisms un laukkopība; 
- Z/S "DĪĶI", zivkopība un tūrisms; 
- Z/S "Toms un Ko",gaļas liellopu 
audzēšana; 
- SIA "RŪĶIS L", ūdens ieguve, attīrīšana 
un apgāde, apsaimniekošana; 
- SIA "NARVA", kravu pārvadājumi pa 
autoceļiem 
- Z/S "EGLĪŠI", piena lopkopība; 
zivkopība. 
 

Ismeri 
Ismeru vecticībnieku lūgšanas nams. - 

Mostovaja 
SIA „ RusLatNafta” DUS32(„Malta”). - 

Veczosna 

- zemnieku saimniecības  „Sema RB” 
pārtikas un saimniecības preču veikals; 

- Valsts SIA „ Latgales novada 
rehabilitācijas centrs „ Rāzna”. 

- 

Vertukšne SIA „Milav” pārtikas un saimniecības 
preču veikals. - 

Zosna 

- SIA „Sfēra R” pārtikas un saimniecības 
preču veikals; 

- Zosnas Romas katoļu draudzes 
baznīca. 

- 

Maltas Malta  

Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
pagasta pārvalde; 
Izglītības iestādes: 
- Maltas 1. vidusskola; 
- Maltas 2. vidusskola; 
- Maltas pirmskolas izglītības iestāde 
„Dzīpariņš”; 
- Maltas mūzikas skola; 
- Maltas bērnu un jauniešu centrs; 
- Maltas speciālā internātpamatskola. 
 
Kultūras iestādes: 
- Maltas kultūras nams; 
- Maltas vēstures muzejs; 
- Maltas pagasta bibliotēka. 
 
Baznīcas: 
- Rozentovas (Maltas) katoļu baznīca; 
- Borovajas Vecticībnieku kopienas 
lūgšanu nams; 
- Maltas (Rozentovas) Visusvēto 
pareizticīgo baznīca. 
 
Sporta aktivitāšu iespējas: 
- Maltas pagasta sporta zāle 
- Stadions 
- Divi spēļu laukumi 
 
Medicīnas pakalpojumi 
Ģimenes ārstu prakses: 
- S.Paraščiņakas ģimenes ārstu prakse 
- M.Šļubures ģimenes ārstu prakse 

Pašvaldības SIA „Maltas Dzīvokļu 
komunālās saimniecības uzņēmums” – 
tvaika piegāde un gaisa 
kondicionēšana; notekūdeņu 
savākšana un attīrīšana; nekustamā 
īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai 
uz līguma pamata; ūdens ieguve; 
attīrīšana un sadale; notekūdeņu un 
atkritumu likvidēšana; attīrīšana un citas 
darbības. 

Lielākie uzņēmumi:  
- SIA „Sakarnieks”- namdaru un 
galdniecības izstrādājumu ražošana; 
- SIA „Maltas celtnieks”-dzīvojamo un 
nedzīvojamo ēku būvniecība; 
-SIA „Nomis” – mežizstrāde;  
-SIA „RG WOOD” – zāģēšana, 
ēvelēšana un impregnēšana; 
-SIA „Latgales taras kompānija”-
zāģēšana, ēvelēšana, impegrēšana; 
- SIA „LISKA”-kravu pārvadājumi; 
- SIA „SK un NI” – automobiļu apkope, 
remonts;  
- SIA „Firma Jata” filiāle –apģērbu 
šūšanas uzņēmums; 
- "Valentīna - Z" SIA - kapu pieminekļu 
izgatavošana; 
- IK „Reinese” – rituālie pakalpojumi. 
 
 
Lielākās zemnieku saimniecības: 



11. pielikums 

         | 65 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

- A.Tjarves ģimenes ārstu prakse 
 
Aptiekas: 
- SIA „Lana” aptieka 
- SIA „Maltas aptieka” 
 
Sociālie pakalpojumi 
- Veselības un sociālās aprūpes centrs 
“Malta” 
- Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesa 
 
Nodarbinātības valsts aģentūras 
Rēzeknes filiāle -Malta 
 
Sabiedriskā drošība 
- Rēzeknes pilsētas un rajona policijas 
pārvaldes Maltas policijas iecirknis 
- Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta Latgales reģiona brigādes 
Rēzeknes daļas Maltas postenis  
 
Pasta nodaļa 
 
A/S Swedbank bankautomāts.  
 
Lielākie veikali: 
- „Antaris” SIA – pārtikas produktu; 
dzērienu un saimniecības preču 
tirdzniecība; 
- "Valentīna -Z" SIA – pārtikas produktu; 
dzērienu un saimniecības preču 
tirdzniecība; 
- "Kadola" SIA – pārtikas produktu; 
dzērienu tirdzniecība; 
-„Pie Rāznas” SIA; pārtikas produktu; 
dzērienu un saimniecības preču 
tirdzniecība. 
 

- SIA Liska –graudkopība; augkopība; 
- Z/S „Rītausma” – piena lopkopība; 
- Z/S „Bitīte” – augkopība, graudkopība, 
augļkopība; 
- Z/S „Markāni” – lopkopība, 
graudkopība; 
- Z/S „Debesmala” – augkopība; 
- Z/S „Ilzīte” – piena lopkopība; 
P.S. „Pērkoni” – piena lopkopība.  
 

Mākoņkalna Lipuški 

VAS „Latvijas pasts”;  
Lipušku VFM (ģimenes ārsta prakse 1 
reizi nedēļā); 
Lipušku vecticībnieku lūgšanu nams; 
Lipušku pareizticīgo lūgšanas nams; 
Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales 
reģionālās administrācijas Lipušku birojs. 

Z/S”Lāčplēsis” – lauksaimniecība, 
lopkopība, graudkopība;  
Z/S „Līgas” lauku tūrisms; 
Z/S „Stirnas’” mazumtirdzniecība, 
graudkopība; 
Z/S „Bērzu mājas” rūpnieciskā zivju 
zveja; 
SIA „TEVDAS” mazumtirdzniecība; 
Z/S „Dzintari”lauksaimniecība; 
Z/S „Dagris” lauku tūrisms; 
SIA „EKO punkts” saldūdens zvejniecība; 
SIA „Lauku pakalpojumi’ 
lauksaimniecības transporta 
pakalpojumi; 
Z/S „Kastaņi” lauksaimniecība; 
lopkopība;  
Z/S „Masti” lauksaimniecība; 
ZS „Akmenājs” lauksaimniecība. 

Nagļu 

Īdeņa - Z/S”Zvejnieki”-ezera zvejniecība;  
Z/S”Straumes”-ezera zvejniecība. 

Nagļi 
Komunālie pakalpojumi: ūdens, 
kanalizācija, atkritumi. 
Nagļu Sv. Jāņa Kristītāja katoļu baznīca. 

A/S Nagļi-akvakultūra;  
Z/S”Dreimaņi”-tirdzniecība; 
lauksaimniecība; Z/S”Krāces”-transporta 
pakalpojumi;  
SIA „Lejkrāces”-kravu pārvadājumi pa 
autoceļiem;  
SIA „Skadeņi”-mazumtirdzniecība 
nespecializētajos veikalos, kuros 

http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/1/275/?p_id=2170
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienests-latgales-regiona-brigade-rezeknes-dala-maltas-postenis/ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienesti/477720/
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienests-latgales-regiona-brigade-rezeknes-dala-maltas-postenis/ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienesti/477720/
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienests-latgales-regiona-brigade-rezeknes-dala-maltas-postenis/ugunsdzesibas-un-glabsanas-dienesti/477720/


11. pielikums 

         | 66 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

galvenokārt pārdod pārtikas preces, 
dzērienus, tabaku; 
 Z/S”Dzeņi”-lauksaimniecība. 

 - Z/S”Aizpūre”- lauksaimniecība. 

Nautrēnu 
Rogovka 

Nautrēnu vidusskola;  
Nautrēnu vidusskolas dienesta viesnīca;  
pirmsskolas izglītības iestāde  
„Vālodzīte”; 
Ģimenes ārstes Ināras Oļševskas 
privātprakse; 
Nautrēnu (Rogovkas) Jau-as Marijas 
Bezvainīgās ieņemšanas; 
Ind. komersants „Nautrēnu aptieka”; 
sporta halle- kultūras nams; 
Z/S „Sils” veikals; 
SIA „Madara VKSB”; 
Nautrēnu bibliotēka; 
pagasta pārvalde. 

- Z/S „Laigalova” (graudkopība); 
- Z/S „Arājiņi”(graudkopība); 
- Z/S „Sils” (mazumtirdzniecība, 
graudkopoība); 
- Z/S „Ievlejas” (lopkopība); 
- SIA „SALNA R” (zāģēšana); 
- SIA „Madara VKSB” 
(mazumtirdzniecība, pārtikas preču 
ražošana); 
- Ind. Komersants „Nautrēnu aptieka” 
(farmaceitisko izstrādājumu tirdzniecība; 
- SIA „IJA E” (mazumtirdzniecība); 
- IU tirdzniecības uzņēmums „Pie kļavas” 
(mazumtirdzniecība). 

Dekteri Dekteru bibliotēka.  

Ozolaines Bekši 

 
Komunālie pakalpojumi; 
Bibliotēka; 
Feldšeru punkts; 
Tautas nams; 
Liepu pamatskola 
PII “Jāņtārpiņš”; 
Kampišku vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Veikals; 
Latvijas pasts (pasta nodaļa). 

SIA „AUSTRUMULATGALES ATKRITUMU 
APSAIMNIEKOŠANAS SABIEDRĪBA”; 
SIA „VILNĪŠI”; 
SIA „ASKO AS”; 
SIA „LEAX” (KOPIGEHUS); 
SIA „KVARC PLUS”; 
SIA „Rital”; 
Kafejnīca „Nakts Zvaigzne” ; 
Staņislava Viļuma keramikas darbnīca; 
Z/S  „Priedītes” 
Z/S „Medņi” 
Z/S „Āboliņi” 
Z/S „Pienenīte” 
Piemājas saimniecība „Vēžu sala”; 
Piemājas saimniecība „Bērzmuiža”. 

Ozolmuižas Ozolmuiža 

Bibliotēka; 
Kultūras nams;  
feldšeru-vecmāšu punkts; 
Bērnu un jauniešu centrs; 
Sv. Pētera un Sv. Pāvila baznīca;  
veikals. 

Z/S "SPĀRES" – graudkopība; 
Z/S "CERĪBA" – graudkopība; 
Z/S "KALĒJI" – tūrisms, graudkopība;  
Z/S "RJABIŅINS" – mazumtirdzniecība ar 
lopbarības produktiem;  
Z/S "LUKSTIŅMĀJAS" –  dārzeņu 
audzēšana;  
Z/S "KRĪVEŅI" – graudkopība; 
Z/S "UNTUMI" – tūrisms;  
Z/S "SILVIJA" – transporta pakalpojumi;  
Z/S "PAKALNI" – dārzeņu audzēšana;  
Z/S "DRUVA" – graudkopība. 

Pušas Puša 

Pušas pagasta pārvalde;  
Pušas pagasta bibliotēka; 
Pušas tautas nams;  
Pušas pasta nodaļa;  
Pušas Romas katoļu draudzes baznīca;  
Veikals „Glorijas”; 
Viesu māja „Leiči”; 
Biedrība „Radio randiņš”;  
IK „Akes”. 

IK „Izidori”; 
SIA „LMKO” ;  
„Annas”;  
„Pakalni”;  
„Bitītes”. 

 

Rikavas Rikava 

Pagasta pārvalde sociālais; dienests  
Rikavas FAP;  
Rikavas pamatskola;  
Rikavas PII; 
Rikavas bibliotēka; 
Rikavas kultūras nams; 
Rikavas katoļu baznīca; 
Pļuskovas vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Veiklali; 
SIA Rikavas Ozoliņi; 

Z/S Salmaņi- graudkopība; 
SIA Strādnieks- graudkopība, lopkopība, 
piensaimniecība; 
Z/S Līdumi- graudkopība 
Z/S Dagumnīki- graudkopība, 
lopkopība; 
Z/S Bajāri- piensaimniecība; 
Z/S Joksti- graudkopība; 
Z/S Dreimaņi – graudkopība; 
Z/S Lase – graudkopība; lopkopība; 
Piem. saim.- L.Jaudzems. 



11. pielikums 

         | 67 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

Z/S Smirnovi; 
SIA Garisones; 
Latvijas pasts. 

 

Piļiskolns Pilskalns FAP. - 
Pļuskova Vecticībnieku draudzes nams. - 

Sakstagala  

Gurilišķu vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Uļjanovas vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
SIA „Ludmila D „ Sakstagalā-  Uļjanovā – 
mazumtirdzniecība nespecializētajos 
veikalos; 
SIA „Lauvits”- Sakstagalā,  Ciskādos - 
mazumtirdzniecība nespecializētajos 
veikalos, Ciskādos – banketu zāle; 
SIA „Stanislavs”- mazumtirdzniecība 
nespecializētajos veikalos; 
SIA „Ciskādes aptieka”- aptieka. 

Z/S „”Dzeņi”-piena, gaļas ražošana, 
graudkopība; 
Z/S „Lukna1”- gaļas ražošana; 
Z/S „Mežmalas”- piena  ražošana; 
Z/S „Avots AS”- graudkopība; 
Z/S”Majori”- kokapstrāde;  
Z/S „Lapsiņas „- kokapstrāde. 

 

Silmalas  

Kruķu FVP. SIA Kruķi (lopkopība; augkopība) 
SIA Ružinas doktorāts. SIA Daugavieši (lopkopība; augkopība) 
Štikānu FVP. KS Silmala (l/s pakalpojumi) 
Silmalas pagasta pārvalde; 
Silmalas FVP. Z/S Šalonka  (lopkopība;augkopība) 

Prezmas Sv.Apustuļu Sīmaņa un Jūdas 
Romas katoļu baznīca Z/S Strautiņi (lopkopība; augkopība)  

Ružinas pasta nodaļa Z/S Brāļi (lopkopība; augkopība) 
Silmalas bibliotēka Z/S Auseklītis(lopkopība; augkopība) 

Ružinas bibliotēka Z/S Kavaleiši 
(lopkopība; augkopība) 

Kruķu bibliotēka SIA Kauguri 99 (mežizstrāde) 
Štikānu bibliotēka Z/S Mežāres (augkopība) 

Tiskādu vidusskola Silmalas pagasta E.Nizina Z/S 
(mežizstrāde) 

Tiskādu vidusskolas struktūrvienība Kruķu 
pamatskola Z/S Ieva (lopkopība;augkopība) 

Silmalas PII Z/S Jūlija (lopkopība;augkopība) 
Tiskādu speciālā internātskola Z/S Vega (lopkopība;augkopība) 
Silmalas TN SIA Kalēji (mazumtirdzniecība) 
Kruķu KN Z/S Apšu birzs (lopkopība, augkopība) 
Štikānu KN Z/S Zamaži (lopkopība,augkopība) 

Ružinas KN SIA IGS Servis (automobiļu u.c.vieglo 
transportlīdzekļu pārdošana) 

3 veikali SIA Avotiņš R Z/S Kalēji (lopkopība, augkopība) 
3 veikali SIA Liepas  Z/S Ozols2 (lopkopība, augkopība) 
Veikals SIA Reniks-S Z/S Smilgas (lopkopība, augkopība) 
Veikals SIA Tageor Z/S Zīles (lopkopība, augkopība) 
IK Anniņas auto-veikals Z/S Pavasaris (augkopība) 
Tiskādu pareizticīgo lūgšanu nams Z/S Bikaunieki (augkopība) 
Tiskādu vecticībnieku lūgšanu nams Z/S Druva (lopkopība;augkopība) 
Štikānu vecticībnieku lūgšanu nams Z/S Lauki (augkopība) 

Borisovkas vecticībnieku lūgšanu nams Z/S Baltās mājas (lopkopība, 
augkopība) 

Paramonovkas vecticībnieku lūgšanu 
nams Z/S Gasuli (lopkopība, augkopība) 

 

Z/S Kļavas (lopkopība, augkopība) 
Z/S Hatki (lopkopība, augkopība) 
Z/S Cerība (lopkopība, augkopība) 
Z/S Upīši (lopkopība, augkopība) 

Stoļerovas Rosica 
Maksas pakalpojumi: 
Pagasta pārv. Komunalie pakalpojumi 
Sabiedriskie pakalpojumi:  

- SIA „Baibiņa” -  koku apstrāde.  



11. pielikums 

         | 68 
 

Pagasts Ciems  Sabiedriskie un maksas 
pakalpojumi 

Lielākie ražošanas 
uzņēmumi/zemnieku saimniecības  

2. Autoveikals 

Stoļerova 

Maksas pakalpojumi: 
1. Pagasta pārv.  Komunālie 
pakalpojumi, kancelejas pakalpojumi; 
Sabiedriskie pakalpojumi: 
Bibliotēka; 
Feldšeru punkts; 
Stoļerovas Svētās Trīsvienības katoļu 
baznīca; 
Kultūras nams; 
Rēznas pamatskola; 
Pirmsskolas izglīt. Iestāde; 
Frizētava; 
Veļas mazgāšanas punkts; 

SIA „Kopdarbs” – lauksaimniecība; 
PKS „Stoļerova” – piena iepirkšana; 
LKS „Grauds” – lauksaimniecība; 
Veikals „Suleima” – tirdzniecība; 
Z/S „Ozoloņi” veikals – tirdzniecība; 
Z/S „Elkšņi” – lauksaimniecība;  
Z/S „Liepas” – lauksaimniecība; 
Z/S „Laksteigola”- lauksaimniecība. 
 
 

Strūžānu Strūžāni 

Jaunstrūžanu pamatskola;  
Kultūras nams;  
Bibliotēka;  
- PII „Zvaniņš”;  
- S.Kairišas Ārsta prakse;  
- Pasta nodaļa;  
- Rēzeknes novada pašvaldības veco 
ļaužu pansionāts. 

SIA „Strūžanu Siltums” – komunālo 
pakalpojumu sniedzējs; 
SIA „Karina” – mazumtirdzniecība; 
SIA „Dzīle” – mazumtirdzniecība; 
- SIA „NAIRAS” – farmācija; 
- Z/S „Vanagmājas” -lauksaimniecība; 
- Z/S „Ozoli” – lauksaimniecība. 

Vērēmu  

Maksas pakalpojumi: 
Pagasta pārv.  Komunālie pakalp.; 
kancelejas pakalp.; 
Sabiedriskie pakalpojumi: 
- Bibliotēka; 
- Feldšeru punkts; 
- Kultūras nams; 
- Vērēmu bērnudārzs; 
- Verēmu pamatskola; 
- Lūcijas Rancānes Makašānu amatu 
vidusskola; 
- Divi pārtikas veikali SIA „Honings”; 
- IK Azarkrosti  tūrisms; 
- pasta nodaļa; 
- SIA DANA rituālie pakalpojumi- kiosks; 
- AS Latvijas finieris – Sarkaņkalns sporta 
bāze. 

- Z/S Austrumi – lopkopība; 
- SIA Ceļi un Tilti – asfaltbetona rūpnīca; 
- SIA RUSLATNAFTA – degvielas uzpildes 
stacija; 
- SIA Latgales ziedi – ziedu audzēšana 
pārdošana; 
- SIA Verems – kokapstrāde; 
- SIA Autotunelis – autoserviss; 
- SIA MGD&CO – kokzāģētava; 
- SIA NOOK LTD – zāģripu ražošana; 
- SIA Rigamet – nerūsējošā tērauda 
cauruļu ražošana; 
- SIA Rautakesko  celtniecības materiālu 
veikals 
- SIA Latgalija – celtniecības firma; 
- SIA Hanzas maiznīcas (Lielākā daļa) – 
maizes izstrādājumi. 

 

  



12. pielikums 

         | 69 
 

12. pielikums. Sporta objekti Rēzeknes novadā14  
NOSAUKUMS OBJEKTU 

SKAITS PAGASTS ĪPAŠUMA 
FORMA ĪPAŠAS ATZĪMES NODOŠANAS 

GADS 
KAPITĀL-
REMOTNS OBJEKTI OBJEKTU 

STĀVOKĻI 

Audriņu vidusskola 2 Audriņu pašvaldības skola 1972, 1972 - 
Sporta spēļu zāle,  
Šautuve 50 m,  
stadions 

atbilstošs 

Bērzgales pamatskola 3 Bērzgales pašvaldības skola 1990, 1990, 
1990 

- 
 

Sporta spēļu zāle, 
Basketbola laukums, 
Rokasbumbas laukums, 
Futbola laukums, 
Skeita rampa, 
Hokeja laukums 

labs 
 

Upesciema pamatskola 1 Čornajas  pašvaldības bijušās skolas 
ēka  - veikts VFS zāle (netiek izmantota 

sporta aktivitātēm) apmierinošs 

Dricānu vidusskola 1 Dricānu pašvaldības  1953 - veikts VFS zāle apmierinošs 
Feimaņu pamatskola 1 Feimaņu pašvaldības skola 1968 - VFS zāle apmierinošs 
Gaigalavas pamatskola 
 

1 
 

Gaigalavas 
 

Pašvaldības 
  1953 

 - VFS zāle 
 - 

Gaigalavas pagasta pārvalde 1 Gaigalava pāsvaldības 
Pagasta 
centra 
teritorija 

~2007 - Hokeja, basketbola un 
volejbola laukums labs 

Gaigalavas pagasta pārvalde 1 Gaigalava Pašvaldības 

Pirmsskolas 
izglītības 
iestādes 
telpās 

~2007 - Trenažieru zāle labs 

Gaigalavas pagasta pārvalde 1 Gaigalava Pašvaldības  ŪTAC „BĀKA” 2011 - Tenisa laukums, volejbola 
laukums, ūdens sports izcils 

Dienas centrs 1 Ilzeskalna pāvaldības PII ēka 1986.  Bērnu laukums, sporta 
istaba apmierinošs 

Tautas nams 1 Ilzeskalns pašvaldības Bijusī skolas 
ēka 1975 2005 Spota spēļu zāle labs 

Kaunatas vidusskola 3 Kaunatas pašvaldības skola 
1953 
2002 
2008 

- 

VFS zāle 
Futbola laukums 
Sporta komplekss- 
ekspl.nodota 1.kārta 

Labs 
Labs 
labs 
 

Kalnezeru Katoļu pamatskola 1 Lendžu  pašvaldības skola 1978 2009.-2010 Sporta spēļu zāle labs 
Austrumlatgales profesionālā 
vidusskolas Lūznavas 
struktūrvienība 

2 Lūznavas valsts profesionālā 
vidusskola 1980, 1980 2002 

Sporta spēļu zāle, 
Basketbola laukums, 
stadions 

labs 

Maltas 1.vidusskola 1 Maltas pašvaldības skola 1953, - VFS zāle apmierinošs 
Maltas 2.vidusskola 1 Maltas pašvaldības skola 1960 - VFS zāle neapmierinošs 
                                                 
14 Izglītības un zinātnes ministrija, datu bāze „Sporta bāzu reģistrs”, http://sportabazes.izm.gov.lv, Rēzeknes novada pašvaldības informācija. 



12. pielikums 

         | 70 
 

NOSAUKUMS OBJEKTU 
SKAITS PAGASTS ĪPAŠUMA 

FORMA ĪPAŠAS ATZĪMES NODOŠANAS 
GADS 

KAPITĀL-
REMOTNS OBJEKTI OBJEKTU 

STĀVOKĻI 

Maltas pagasta sporta  zāle 1 Maltas pašvaldības 

Skolu un 
sabiedriski 
pieejams 
objekts 

- 2010 Sporta zāle  labs 

Maltas sporta stadions 1 Maltas pašvaldības 

Skolu un 
sabiedriski 
pieejams 
objekts 

1953 1998 
Sporta stadions (futbola 
,volejbola laukums, futbola 
MiniPitch laukums) 

apmierinošs 

Nautrēnu pagasta  sporta halle-
kultūras nams 1 Nautrēnu pašvaldības - 2000 - Sporta spēļu zāle labs 

Nautrēnu vidusskola 1 Nautrēnu pašvaldības skola 1968 - VFS zāle labs 
Maltas 2. vidusskolas 
struktūrvienības Liepu 
pamatskola 

1 Ozolaines pašvaldības skola 1953 2010 Sporta spēļu zāle apmierinošs 

Aktivitāšu centrs 3 Ozolaines  pašvaldības  aktivitāšu 
centrs 1993 - Trenažieru zāle, sporta 

istaba, bērnu laukums apmierinošs 

Futbola,  volejbola, basketbola 
laukums 1 Ozolmuižas pašvaldības - 2002 - Futbola,  volejbola, 

basketbola laukums labs 

Pušas pagasta pārvaldes 
administrācijas ēka 

1 Pušas pašvaldības 
 
administrācij
as ēka 

1966 - 

 
Sporta zāle pārveidota un 
tiek izmantota kultūras 
pasākumiem 

labs 

Rikavas pamatskola 1 Rikavas pašvaldības skola 1960 - VFS zāle - 
Sakstagala pamatskola 1 Sakstagala pašvaldības skola 1954 - VFS zāle - 

Vītolu pamatskola 
 
1 Sakstagala Pašvaldības - 1960 - VFS zāle - 

Tiskādu sanatorijas 
internātpamatskola 1 Silmalas pašvaldības skola 1960 - VFS zāle apmierinošs 

Tiskādu vidusskola 1 Silmalas pašvaldības skola 1975 - Sporta spēļu zāle - 
Kruķu pamatskola 1 Silmalas pašvaldības skola 1968 - VFS zāle labs 

Rēznas pamatskola 1 Stoļerovas  pašvaldības skola 1980 - Sporta spēļu zāle 
Sporta laukums 

apmierinošs 
apmierinošs 

Jaunstružānu pamatskola 1 Strūžānu pašvaldības skola 1990 - Sporta spēļu zāle labs 
Adamovas sporta halle 1 Vērēmu pašvaldības skola - - - labs 
Lūcija Rancānes Makašānu 
amatu vidusskola 1 Vērēmu  Pašvaldības Skola 2007 - - labs 

 

  



13. pielikums 

         | 71 
 

13. pielikums. Kapsētas Rēzeknes novadā15  

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

1 Audriņu 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Audriņi 

0,7 cilvēku darbojas 

2 Drebu kapsēta Audriņu pag., 
Drebi 

0,1 cilvēku darbojas 

3 Fiļkinas kapsēta Audriņu pag., 
Fiļkinas 

0,8 cilvēku darbojas 

4 Hvorobinas 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Hvorobina 

1,2 cilvēku darbojas 

5 Kuciņu kapsēta Audriņu pag., 
Kuciņi 

1 cilvēku darbojas 

6 Mežāru 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Mežāri. 

1 cilvēku darbojas 

7 Puderovas 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Puderova 

1,6 cilvēku darbojas 

8 Skredeļu 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Skredeļi 

0,5 cilvēku darbojas 

9 Strankaļu 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Strankaļi 

0,5 cilvēku darbojas 

10 Straudžu 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Straudži 

0,2 cilvēku darbojas 

11 Vabaļu 
kapsēta 

Audriņu pag., 
Vabaļi 

0,4 cilvēku darbojas 

12 Vuseru kapsēta Audriņu pag., 
Vuseri 

1,1 cilvēku darbojas 

13 Bērzgales 
kapsēta 

Bērzgales pag., 
Bērzgales 

2,5 cilvēku darbojas 

14 Brāļu kapi Bērzgales pag., 
Bēzrgales 

0,23 cilvēku darbojas 

15 Grebeižu 
kapsēta 

Bērzgales pag., 
Grebeižu 

0,26 cilvēku darbojas 

16 Anču kapsēta Čornajas pag., 
Anči 

0,4 cilvēku darbojas 

17 Baltiņu kapsēta Čornajas pag., 
Pirmie Baltiņi 

0,2 cilvēku darbojas 

18 Spruktu 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Sprukti 

0,6 cilvēku darbojas 

19 Bondaru 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Bondari 

0,1 cilvēku darbojas 

20 Bratovas 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Bratova 

0,3 cilvēku darbojas 

21 Brolišu kapsēta Čornajas pag., 
Broliši 

0,1 cilvēku darbojas 

22 Brāļu kapi Čornajas pag., 
Čornaja 

0,1 cilvēku slēgta vairāk kā 25 
gadus 

23 Brāļu kapi Čornajas pag., 
Anči 

0,1 cilvēku slēgta vairāk kā 25 
gadus 

24 Dukstigala 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Dukstigals 

0,8 cilvēku darbojas 

25 Foļvarkovas 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Foļvarkova 

0,2 cilvēku darbojas 

26 Īvušku kapsēta Čornajas pag., 
Īvuški 

0,3 cilvēku darbojas 

27 Kalnatuču 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Kalnatuči 

0,6 cilvēku darbojas 

28 Karpuškinas 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Karpuškina 

0,5 cilvēku darbojas 

                                                 
15 Rēzeknes novada pašvaldības informācija uz 01.09.2011.  



13. pielikums 

         | 72 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

29 Kazeiku 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Kazeiki 

0,4 cilvēku darbojas 

30 Kovaļu kapsēta Čornajas pag., 
Kovaļi 

0,2 cilvēku darbojas 

31 Ladušu kapsēta Čornajas pag., 
Laduši 

0,7 cilvēku darbojas 

32 Lipušku kapsēta Čornajas pag., 
Lipuški 

0,4 cilvēku darbojas 

33 Mazo Barīsu 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Mazie Barīsi 

0,3 cilvēku darbojas 

34 Mahoņinas 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Mahoņina 

0,6 cilvēku darbojas 

35 Mitru kapsēta Čornajas pag., 
Mitri 

1,6 cilvēku darbojas 

36 Osinovkas 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Osinovka 

0,3 cilvēku darbojas 

37 Puncuļu 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Puncuļi 

0,2 cilvēku darbojas 

38 Putrīšu kapsēta Čornajas pag., 
Putrīši 

0,3 cilvēku darbojas 

39 Ratnieku 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Ratnieki 

0,3 cilvēku darbojas 

40 Rečeņu 
kapsēta 

Čornajas pag., 
Rečeņi 

1,1 cilvēku darbojas 

41 Dricānu kapi Dricānu pag., 
Dricānu 

1,7 cilvēku darbojas 

42 Dzeņagala 
kapi 

Dricānu pag., 
Dzeņagala 

0,4 cilvēku darbojas 

43 Lempu kapi Dricānu pag., 
Lempu 

0,1 cilvēku darbojas 

44 Pilcenes jaunie 
kapi 

Dricānu pag., 
Pilcene 

1 cilvēku darbojas 

45 Pilcenes vecie 
kapi 

Dricānu pag., 
Pilcene 

1,4 cilvēku darbojas 

46 Saukaviešu 
kapi 

Dricānu pag., 
Saukavieši 

0,3 cilvēku slēgta 

47 Taunagas 
jaunie kapi 

Dricānu pag., 
Taunaga 

0,8 cilvēku darbojas 

48 Taunagas 
vecie kapi 

Dricānu pag., 
Taunaga 

0,4 cilvēku darbojas 

49 Rubuļu kapi Dricānu pag., 
Taunaga 

0,2 cilvēku slēgta 

50 Adamišku 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Adamiški 

0,5 cilvēku darbojas 

51 Černostes 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Černoste 

0,2 cilvēku darbojas 

52 Dudaru 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Dudari 

0,7 cilvēku darbojas 

53 Feimaņu 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Feimaņi 

4,5 cilvēku darbojas 

54 Kancānu 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Kancāni 

0,1 cilvēku darbojas 

55 Krupenišku 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Krupeniški 

0,2 cilvēku darbojas 

56 Maļinovkas 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Maļinovka 

0,3 cilvēku darbojas 

57 Novokirilinas 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Novokirilino 

0,2 cilvēku darbojas 

58 Petrovkas 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Petrovka 

0,5 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 73 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

59 Timošišku 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Timošiški 

0,5 cilvēku darbojas 

60 Vainovas 
kapsēta 

Feimaņu pag., 
Vainova 

1 cilvēku darbojas 

61 Bikavas 
kapsēta 

Gaigalavas pag., 
Bikava 

1,6 cilvēku darbojas 

62 Beidziņu 
kapsēta 

Gaigalavas pag., 
Strūžāni 

0,5 cilvēku darbojas 

63 Svētiņu kapsēta Gaigalavas pag., 
Svētiņi 

0,2 cilvēku darbojas 

64 Čapkovas 
kapsēta 

Griškānu pag. 
Čapkova 

1,6 
0,7 

cilvēku darbojas 

65 Dreizu kapsēta Griškānu pag., 
Dreizi 

1,4 cilvēku darbojas 

66 Dudinku 
kapsēta 

Griškānu pag., 
Dudinka 

1 cilvēku darbojas 

67 Greiškānu 
kapsēta 

Griškānu pag., 
Greiškāni 

0,6 cilvēku darbojas 

68 Smuškovas 
kapsēta 

Griškānu pag., 
Smuškova 

0,8 cilvēku darbojas 

69 Staroščiku 
kapsēta 

Griškānu pag., 
Staroščiki 

0,5 cilvēku darbojas 

70 Tuču kapsēta Griškānu pag., 
Tuči 

0,6 cilvēku darbojas 

71 Gailumu 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Jaungailumi 

0,84 cilvēku darbojas 

72 Jaunslobodas 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Jaunsloboda 

1 cilvēku darbojas 

73 Kuļnevas 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Kuļneva 

2,2 cilvēku darbojas 

74 Sološnieku 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Sološnieki 

0,44 cilvēku darbojas 

75 Stogoršņu 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Stogoršņi 

0,9 cilvēku darbojas 

76 Sutrovas 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Sutrova 

0,4 cilvēku darbojas 

77 Vorkaļu 
kapsēta 

Ilzeskalna pag., 
Vorkaļi 

0,3 cilvēku darbojas 

78 Žogotu kapsēta Ilzeskalna pag., 
Žogoti 

0,9 cilvēku darbojas 

79 Žogotu kapsēta Ilzeskalna pag., 
Žogoti 

0,44 cilvēku darbojas 

80 Borovajas 
kapsēta 

Kantinieku pag., 
Borovaja 

1 cilvēku darbojas 

81 Kantinīku 
kapsēta 

Kantinieku pag., 
Kantinīki 

0,5 cilvēku darbojas 

82 Kašu kapsēta Kantinieku pag., 
Kaši 

0,2 cilvēku darbojas 

83 Mīzānu kapsēta Kantinieku pag., 
Mīzāni 

0,4 cilvēku darbojas 

84 Pauru kapsēta Kantinieku pag., 
Pauri 

0,2 cilvēku darbojas 

85 Zirkovas 
kapsēta 

Kantinieku pag., 
Zirkova 

0,2 cilvēku darbojas 

86 Bancuļu 
kapsēta 

Kantinieku pag., 
Bancuļi 

0,2 cilvēku darbojas 

87 Zjabku kapi Kantinieku pag.  cilvēku  

88 Ababļeva kapi Kaunatas pag., 
Abadļeva 

0,3 cilvēku darbojas 

89 Arhipovkas kapi Kaunatas pag., 0,2 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 74 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

Arhipova 

90 Baranova kapi Kaunatas pag., 
Baranova 

0,8 cilvēku darbojas 

91 Dubuļu kapi Kaunatas pag., 
Dubuļi 

0,9 cilvēku darbojas 

92 Dzerkaļu kapi Kaunatas pag., 
Dzerkaļi 

0,3 cilvēku darbojas 

93 Izotu kapi Kaunatas pag., 
Izoti 

0,4 cilvēku darbojas 

94 Kaunatas vecie 
kapi 

Kaunatas pag., 
Jaunsloboda 

0,9 cilvēku darbojas 

95 Kaunatas 
vecticībnieku 

kapi 

Kaunatas pag., 
Kaunata 

0,9 cilvēku darbojas 

96 Lesensku kapi Kaunatas pag., 
Lesenski 

0,9 cilvēku darbojas 

97 Mozgu kapi Kaunatas pag., 
Mozgi 

0,9 cilvēku darbojas 

98 Skadeņu kapi Kaunatas pag., 
Skadeņi 

0,9 cilvēku darbojas 

99 Vaišļu kapi Kaunatas pag., 
Vaišļi 

1 cilvēku darbojas 

100 Veresovkas 
kapi 

Kaunatas pag., 
Veresovka 

1,5 cilvēku darbojas 

101 Vilkakrogs kapi Kaunatas pag., 
Vilkakrogs 

0,8 cilvēku darbojas 

102 Škrabu kapi Kaunatas 
pag.,Škrabi 

0,3 cilvēku darbojas 

103 Ceplīšu 
kapsēta 

Lendžu pag., 
Ceplīši 

0,3 cilvēku darbojas 
Problēma: var 
paplašināt tikai, 
atsavinot no īpašnieka 
zemi. Būtu nepieciešami 
līdz 0,3 ha 
(apbedījumiem un 
stāvlaukumam pie 
kapsētas) 

104 Lešku kapsēta Lendžu pag., Leški 0,4 cilvēku darbojas 

105 Veclešķu 
kapsēta 

Lendžu pag., Lešķi 0,1 cilvēku darbojas 

106 Liuzas kapsēta Lendžu pag., Liuza 0,2 cilvēku darbojas 

107 Sarkaņu 
kapsēta 

Lendžu pag., 
Sarkaņi 

1,5 (+ 0,4 
ha saistītais 

zemes 
gabals) 

cilvēku darbojas 

108 Zeļteņu 
kapsēta 

Lendžu pag., 
Zeltiņi 

0,4 cilvēku darbojas 

109 Grumužu 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Grumuži 

0,4 cilvēku darbojas 

110 Gudeļu 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Gudeļi 

0,5 cilvēku darbojas 
Plānots paplašināt līdz 

0,80-1,00 ha 
111 Ismeru kapsēta Lūznavas pag., 

Ismeri 
0,8 cilvēku darbojas 

112 Žako dzīvnieku 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Ismeri 

0,2 dzīvnieku darbojas 

113 Rubčinskas 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Rubčinska 

0,5 cilvēku darbojas 

114 Serpovkas 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Serpovka 

0,4 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 75 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

115 Turčānu 
kapsētas 

Lūznavas pag., 
Turčāni 

0,6 cilvēku darbojas 

116 Ūzulišku 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Ūzuliški 

0,5 cilvēku darbojas 

117 Veczosnas 
kapsēta 

Lūznavas pag., 
Veczosna 

1,1 cilvēku darbojas 

118 Miera kapsēta Lūznavas pag., 
Zosna 

2,8 cilvēku darbojas 

119 Zubkovas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Bereznīki 

0,5 cilvēku darbojas 

120 Bungu kapsēta Mākoņkalna pag., 
Bungas 

0,1 cilvēku darbojas 

121 Dvarču 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Dvarči 

0,4 cilvēku darbojas 

122 Bereznīku 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Galdeņi 

0,3 cilvēku darbojas 

123 Pavloviču 
kapsēta 

(Pavloviči) 

Mākoņkalna pag., 
Galdeņi 

0,2 cilvēku darbojas 

124 Gineviču 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Gineviči 

0,4 cilvēku darbojas 

125 Jegorovas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Jegorova 

0,2 cilvēku slēgta 

126 Krievu Viraudas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Krievu Virauda 

0,4 cilvēku darbojas 

127 Latviešu 
Viraudas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Latviešu Virauda 

0,2 cilvēku darbojas 

128 Dzintaru 
kapsēta 
(katoļu) 

Mākoņkalna pag., 
Lipuški 

0,3 cilvēku darbojas 

129 Lipušku kapsēta 
1 

(vecticībnieku) 

Mākoņkalna pag., 
Lipuški 

0,1 cilvēku darbojas 

130 Lipušku kapsēta 
2 

(vecticībnieku) 

Mākoņkalna pag., 
Lipuški 

0,4 cilvēku darbojas 

131 Lucišku kapsēta 
(katoļu) 

Mākoņkalna pag., 
Luciški 

0,6 cilvēku darbojas 

132 Lucišku kapsēta 
(pareiztic.) 

Mākoņkalna pag., 
Luciški 

0,1 cilvēku darbojas 

133 Novaja 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Novaja 

0,4 cilvēku darbojas 

134 Pozņaku 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Pozņaki 

0,2 cilvēku darbojas 

135 Rabskovas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Rabskova 

0,1 cilvēku darbojas 

136 Rukmonu 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Rukmoni 

0,4 cilvēku darbojas 

137 Staraja kapsēta Mākoņkalna pag., 
Staraja 

0,2 cilvēku darbojas 

138 Piertnīku 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Stikuti 

0,7 cilvēku darbojas 

139 Škrjabu 
kapsēta 
(katoļu) 

Mākoņkalna pag., 
Škrjabi 

0,3 cilvēku darbojas 

140 Škrjabu 
kapsēta 

(vecticībn.) 

Mākoņkalna pag., 
Škrjabi 

0,4 cilvēku darbojas 

141 Ubogovas 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Ubogova 

0,3 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 76 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

142 Utānu kapsēta Mākoņkalna pag., 
Utāni 

0,3 cilvēku darbojas 

143 Vecstašuļu 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Vecstašuļi 

0,3 cilvēku darbojas 

144 Voveru 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Voveri 

0,1 cilvēku darbojas 

145 Zastenku 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Zastenki 

0,2 cilvēku darbojas 

146 Zelenpoles 
kapsēta 

Mākoņkalna pag., 
Zelenpole 

1,6 cilvēku darbojas 

147 Maltas kapsēta Malta, 
Andrupenes iela 

0,9 cilvēku darbojas 

148 Rozentovas 
kapsēta t.sk. 

katoļu un 
pareizticīgo 

Malta, Rozentovas 
iela 

2,8 (2,4 un 
0,4) 

cilvēku darbojas  
Paredzēta 

paplašināšana par 3,1 
ha 

149 Dzementovas 
kapsēta 

Maltas pag., 
Dzementova 

0,2 cilvēku darbojas 

150 Dzenišku 
kapsēta 

Maltas pag., 
Dzeniški 

0,43 cilvēku darbojas 

151 Lapatišku 
kapsēta 

Maltas pag., 
Lapatiški 

0,2 cilvēku darbojas 

152 Otrā pasaules 
kara karavīru 
(Garkalnu) 

kapsēta 

Maltas pag., 
Mīškoņi 

1,37 cilvēku nedarbojas 

153 Paškeviču 
kapsēta 

Maltas pag., 
Paškeviči 

0,3 cilvēku darbojas 

154 Černostes- 
Pinku kapsēta 

Maltas pag., Pinku 0,71 cilvēku darbojas 

155 Drozdovkas 
kapsēta 

Maltas pag., 
Zagajevka 

0,6 cilvēku darbojas 

156 Nagļu jaunā 
kapsēta 

Nagļu pag., c. 
Nagļi 

1,5 cilvēku darbojas 

157 Nagļu vecā 
kapsēta 

Nagļu pag., c. 
Nagļi 

0,5 cilvēku slēgta 

158 Īdeņas kapsēta Nagļu pag., Īdeņa 1 cilvēku darbojas 

159 Ļodānu 
kapsēta 

Nagļu pag., 
Ļodāni 

1 cilvēku darbojas 

160 Ļodānu 
kapsēta 

Nagļu pag., 
Ļodāni 

0,5 cilvēku darbojas 

161 Desetnīku 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Desetnīki 

2 cilvēku darbojas 

162 Jaundzemļu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Jaundzemļi 

0,55 cilvēku darbojas 

163 Laizānu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Laizāni 

1 cilvēku darbojas 

164 Obrumānu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Obrumāni 

1,8 cilvēku darbojas 

165 Pintānu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Pintāni 

0,4 cilvēku darbojas 

166 Rasnupļu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Rasnupļi 

1,25 cilvēku darbojas 

167 Brāļu kapi Nautrēnu pag., 
Rogovka 

0,1 cilvēku slēgta 

168 Sārņu kapsēta Nautrēnu pag., 
Sārņi 

1,7 cilvēku darbojas 

169 Vilkadūbīšu 
kapsēta 

Nautrēnu pag., 
Vilkadūbīši 

0,92 cilvēku darbojas 

170 Žogotu krievu 
kapi 

Nautrēnu pag., 
Žogotas 

0,52 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 77 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

171 Žogotu vācu 
kapi 

Nautrēnu pag., 
Žogotas 

0,36 cilvēku slēgta 

172 Andronovas 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Andronova 

0,5 cilvēku darbojas 

173 Balbišu kapsēta Ozolaines pag.,  0,5 cilvēku darbojas (tiek plānots 
paplašināt kapsētu) 

174 Bekšu kapsēta Ozolaines pag.,  1,5 cilvēku darbojas(tiek plānots 
paplašināt kapsētu) 

175 Blinu kapsēta Ozolaines pag., 
Benislovova 

0,15 cilvēku darbojas 

176 Deimaņu 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Dreimaņi 

0,7 cilvēku darbojas 

177 Dzeņu kapsēta Ozolaines pag., 
Dzeņi 

0,3 cilvēku darbojas 

178 Groverišku 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Groveriški 

0,7 cilvēku darbojas 

179 Slobodas 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Groveriški 

0,4 cilvēku darbojas 

180 Jeroščenku 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Jeroščenki 

0,15 cilvēku darbojas 

181 Kampišku 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Kampiški 

1,1 cilvēku darbojas 

182 Barkānu 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Kampiški 

0,3 cilvēku darbojas 

183 Brāļu kapi Ozolaines pag., 
Kampiški 

0,15 cilvēku slēgta 

184 Kivku kapsēta Ozolaines pag., 
Kivki 

1,5 cilvēku darbojas 

185 Križevniku 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Križevniki 

0,8 cilvēku darbojas 

186 Laizānu 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Laizāni 

0,3 cilvēku darbojas 

187 Losu kapsēta Ozolaines pag., 
Losi 

0,5 cilvēku darbojas 

188 Plekšņu 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Pleikšņi 

0,15 cilvēku darbojas 

189 Ritiņu kapsēta Ozolaines pag., 
Ritiņi 

0,5 cilvēku darbojas 

190 Ruņču kapsēta Ozolaines pag., 
Ruņči 

0,3 cilvēku darbojas 

191 Skuju kapsēta Ozolaines pag., 
Skujas 

0,3 cilvēku darbojas 

192 Škvarku 
kapsēta 

Ozolaines pag., 
Škvari 

0,4 cilvēku darbojas 

193 Tēviņu kapsēta Ozolaines pag., 
Tēviņi 

0,7 cilvēku darbojas 

194 Usvišu kapsēta Ozolaines pag., 
Usviši 

0,3 cilvēku darbojas 

195 Ozolmuižas 
kapi 

Ozolmuižas pag., 
Jaunsaimnieki 

1,17 cilvēku darbojas 

196 Ozolmuižas 
vecie kapi 

Ozolmuižas pag., 
Jaunsaimnieki 

1,52 cilvēku slēgta 

197 Laļu kapi Ozolmuižas pag., 
Laļi 

0,3839 cilvēku darbojas 

198 Garanču kapi Ozolmuižas pag., 
Lielie Garanči 

0,81 cilvēku darbojas 

199 Baldas kapsēta Pušas pag., 
c.Balda 

0,3 cilvēku darbojas 

200 Kirkilišku 
kapsēta 

Pušas pag., 
Kirkiliški 

0,1 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 78 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

201 Patmalnieku 
kapsēta 

Pušas pag., 
Patmaļnīki 

0,4 cilvēku darbojas 

202 Pušas kapsēta Pušas pag., Pušas 
ciems 

0,6 cilvēku darbojas 

203 Siugaļu 
kapsēta 

Pušas pag., Siugaļi 0,7 cilvēku darbojas 

204 Svātovas 
kapsēta 

Pušas pag., 
Svātova 

0,5 cilvēku darbojas 

205 Žierkļu kapsēta Pušas pag., Žierkļi 0,4 cilvēku darbojas 

206 Asnīņu kapsēta Rikavas pag., 
Asnīņi 

0,2 cilvēku darbojas 

207 Baļtinas 
kapsēta 

Rikavas pag., 
Baļtina 

0,3 cilvēku darbojas 

208 Jokstu kapsēta Rikavas pag., 
Joksti 

0,4 cilvēku darbojas 

209 Makužu 
kapsēta 

Rikavas pag., 
Makuži 

1 cilvēku darbojas 

210 Medinsku 
kapsēta 

Rikavas pag., 
Medinski 

0,3 cilvēku darbojas 

211 Murānu 
kapsēta 

Rikavas pag., 
Murāni 

0,9 cilvēku darbojas 

212 Pļuskovas 
vecticībnieku 

kapi 

Rikavas pag., 
Pļuskova 

0,8 cilvēku darbojas 

213 Rikavas 
kapsēta 

Rikavas pag., 
Rikava 

1,9 cilvēku darbojas 

214 Brikuļu kapsēta Rikavas pag., 
Skujaunīki 

0,5 cilvēku darbojas 

215 Bolbišu kapsēta Sakstagala pag., 
Bolbiši 

0,2 cilvēku darbojas 

216 Pedeļu kapsēta Sakstagala pag., 
Cerkovka 

1,4 cilvēku darbojas 

217 Pedeļu kapsēta Sakstagala pag., 
Cerkovko 

1 cilvēku darbojas 

218 Ciskādu 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Ciskādi 

1 cilvēku Darbojas,  
plānots paplašināt par 

1 ha 
219 Kolna Slobodas 

kapsēta 
Sakstagala pag., 
Kalna Sloboda 

0,2 cilvēku darbojas 

220 Kukuču 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Kukuči 

0,4 cilvēku darbojas 

221 Lielās 
Markovkas 

kapsēta 

Sakstagala pag., 
Lielā Markovka 

0,5 cilvēku darbojas 

222 Mazās 
Markovkas 

kapsēta 

Sakstagala pag., 
Mazā Markovka 

0,2 cilvēku darbojas 

223 Mortišku 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Mortiški 

0,3 cilvēku darbojas 

224 Piertnīku 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Pērtnieki 

1 cilvēku darbojas 

225 Rjabku kapsēta Sakstagala pag., 
Rjabki 

2 cilvēku darbojas 

226 Skromelišku 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Skromelīšķi 

0,2 cilvēku darbojas 

227 Subinaites 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Subinaites 

0,4 cilvēku darbojas 

228 Uļjanovas 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Uļjanovas 

0,5 cilvēku darbojas 

229 Vorkaļu 
kapsēta 

Sakstagala pag., 
Vorkaļi 

0,6 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 79 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

230 Baļucku 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Baļucki 

0,5 cilvēku darbojas 

231 Barzovkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Barzovka 

0,4 cilvēku darbojas 

232 Beloglazovkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Beloglazovka 

0,5 cilvēku darbojas 

233 Borisovkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Borisovka 

2,5 cilvēku darbojas 

234 Trūpu Čaču 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Čači 

0,5 cilvēku darbojas 

235 Danilovkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Danilovka 

0,3 cilvēku darbojas 

236 Denelišķu 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Denelišķi 

1 cilvēku darbojas 

237 Hatku kapsēta Silmalas pag., 
Hatki 

2,6 cilvēku darbojas 

238 Kruku kapsēta Silmalas pag., 
Kruki 

1,5 dzīvnieku nedarbojas 

239 Ostrovsku 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Ostrovski 

1,1 cilvēku darbojas 

240 Paramonovkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Paramonovka 

0,9 cilvēku darbojas 

241 Patrejevkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Patrejevka 

0,8 cilvēku darbojas 

242 Prezmas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Prezma 

1,3 cilvēku darbojas 

243 Pustinkas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Pustinka 

0,3 cilvēku darbojas 

244 Silmalas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Silmala 

1 cilvēku darbojas 

245 Sopros kapsēta Silmalas pag., 
Sopri 

0,2 cilvēku darbojas 

246 Sprindas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Sprinda 

0,4 cilvēku darbojas 

247 Štikānu kapsēta Silmalas pag., 
Štikāni 

0,6 cilvēku darbojas 

248 Pikstuļu kapsēta Silmalas pag., 
Tarakanovka 

0,3 cilvēku darbojas 

249 Tarakanovku 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Tarakanovka 

0,12 cilvēku darbojas 

250 Tiskādu 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Tiskādi 

1,5 cilvēku darbojas 

251 Trūpu Zamožu 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Trūpu Zamoži 

0,4 cilvēku darbojas 

252 Ružinas 
kapsēta 

Silmalas pag., 
Vecružina 

0,6 cilvēku Darbojas 
Plānots paplašināt līdz 

1.6 ha 
253 Zabalotjes 

kapsēta 
Silmalas pag., 

Zabalotje 
0,4 cilvēku darbojas 

254 Zuju kapsēta Silmalas pag., Zuji 1 cilvēku darbojas 

255 Doroškeviču 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Doroškeviči 

0,7 cilvēku darbojas 

256 Fomkinu 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Fomkini 

0,3 cilvēku darbojas 

257 Kovaļku 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Kovaļki 

~ 0.5 cilvēku darbojas 

258 Poludņu 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Poludņi 

0,5 cilvēku darbojas 

259 Rikopoles 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Rikopole 

0,1 cilvēku darbojas 



13. pielikums 

         | 80 
 

N.p.k. Kapsētas 
nosaukums Adrese Teritorija 

(ha) 
Veids cilvēku/ 

dzīvnieku Darbojas/ slēgta 

260 Rosicas 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Rosica 

1,5 cilvēku darbojas 

261 Vecie Rosicas 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Rosica 

~ 0,4 cilvēku darbojas 

262 Stoļerovas 
kapsēta 

Stoļerovas pag., 
Stoļerova 

1,4 cilvēku darbojas 

263 Višu kapsēta Stoļerovas pag., 
Viši 

0,6 cilvēku darbojas 

264 Otrajā pasaules 
karā kritušo 

karavīru kapi 

Vērēmu pag., 
Adamova 

0,3 cilvēku nedarbojas 

265 Škeņevas kapi Vērēmu pag., 
Adamova 

0,7 cilvēku darbojas 

266 Lejas 
Ančupānu kapi 

Vērēmu pag., 
Lejas Ančupāni 

2,1 cilvēku darbojas 

267 Obricku kapi Vērēmu pag., 
Obricki 

0,5 cilvēku darbojas 

268 Plikpūrmaļu 
kapi 

Vērēmu pag., 
Plikpūrmaļi 

0,3 cilvēku darbojas 

269 Taudejānu kapi Vērēmu pag., 
Skudru ciemā 

0,3 cilvēku darbojas 

270 Vecborisovas 
kapi 

Vērēmu pag., 
Vecborisova 

0,2 cilvēku darbojas 

271 Veremu kapi Vērēmu pag., 
Veremes 

0,9 cilvēku darbojas 

272 Zeļteņu kapi Vērēmu pag., 
Zeltiņi 

1 cilvēku darbojas 

273 Ančupānu kapi Vērēmu pag. - cilvēku darbojas 

 

  



14. pielikums 

         | 81 
 

14. pielikums. Lielākās zemnieku saimniecības/uzņēmumi Rēzeknes 
novadā16  

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

Audriņu 

1. 
Rēzeknes novada Audriņu 
pagasta zemnieku saimniecība 
„ALEKSEJS &KO” 

186 Lauksaimniecība, medniecība 
un ar to saistītie pakalpojumi 

2. 
Rēzeknes novada Audriņu 
pagasta zemnieku saimniecība 
„VESPERI” 

110 Lauksaimniecība, medniecība 
un ar to saistītie pakalpojumi 

3. Audriņu pagasta zemnieku 
saimniecība „Šākums” 200 Lauksaimniecība 

4. Audriņu pagasta zemnieku 
saimniecība „GRĪVA” 160 

Lauksaimniecība, 
mežsaimniecība, kokmateriālu 
sagatavošana un ar to saistīti 
pakalpojumi. 

Bērzgales 

1. Z/S „Sējējs” Everita Bernāne 195 Laukkopība 

2. Z/S „Ŗītiņi”  Ilgonis Pekšs 111 Laukkopība, lopkopība 

3. Ps.”Ezeriņi” Gunārs Potašs 101 Laukkopība, lopkopība 

4. Z/S „Annas” 
Veneranda Kuzmina 105 Laukkopība, lopkopība (biol.) 

5. Z/S „Strauti” Tālivaldis Kopels 100 Laukkopība (biol.) 

6. Z/S „Liepu akmentiņi” 
Inga Micāne 77 Lopkopība,laukkopība (biol.) 

7. Z/S „Bierzes” Jānis Krukovskis 72 Laukkopība, lopkopība (biol.) 

8. Ps.”Baravika” Ivars Bernāns 64 Laukkopība 

9.  Z/S „Ezerzeme” 
Stanislava Igaune 56 Laukkopība 

 Z/S „Rožu mājas” Anita Sprukte 22 Aitkopība 

Čornajas 

1. „Vagaļi”, Pēteris Buļs 120,0 Graudkopība 
Piena lopkopība 

2. „Priedaines”, Jāzeps Buļs 80,0 Graudkopība 

3. „Buši”, Jānis Buļs 70,0 Graudkopība 

4. „Vairogi”, Ernests Klīdzējs 50,0 Graudkopība 

5. „Āres”, Kalistrats Čehovičs 40,0 Graudkopība 
Cūkkopība 

Dricānu 

1. Z/S „ LEJAS” –Lamba Oļģerts 112 Mežsaimniecība 

2. Z/S „ STRAUTIŅI” –Strods Ēriks 36,1 Lauksaimniecība 

3. Z/S „ PAKALNI” –Kupris Aivars 60,6 Lauksaimniecība 

4. Z/S „VĒJAVA” –Kalvāne Solvita 25,2 Lauksaimniecība 

5. Z/S” KAUGURI” –Semule Lūcija 35,5 Lauksaimniecība 

6. Z/S „ PUMPURI” – Eriņš Andris 59,7 Lauksaimniecība 

                                                 
16 Rēzeknes pašvaldības informācija, dati uz  01.09.2011. (pēc apsaimniekojamās zemes platības) 



14. pielikums 

         | 82 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

7. Z/S” LEJIEŠI” – Apšenieks 
Roberts 40,7 Lauksaimniecība 

8. Z/S „KALASTIŅAS” –Struckis 
Andris 49 

Smagās tehnikas pakalpojumu 
sniegšana,ceļu remontdarbu 
veikšana 

9. Z/S „DZĒRVES” 75,5 Lauksaimniecība 

10. SIA” AUGSTKALNES” 4,5 Izklaides un atpūtas darbība 

11. SIA „ LESKO N” Uz īpašnieces 
19,5 

Farmaceitisko izstrādājumu 
mazumtirdzniecība 

12. SIA „ OZOLI ZI” Uz īpašnieka 183 Mazumtirdzniecība 

13. SIA „ TRĪS LĀČI” Uz īpašnieka  44 Mazumtirdzniecība 

Feimaņu 

1. "Aizalkšņi", Andris Bauska 37,9 Graudkopība 

2. "Bitīte", Tekla Reinika 26,3 Bioloģiskā saimniecība 

3. "Dzeņi'", Anatolijs Tučs 108,67 Graudkopība, 
mazumtirdzniecība 

4. "Ielejas', Jāzeps Kancāns 23,3 Dziedniecība 

5. "Lauki", Jānis Otikovs 25,1 Graudkopība 

6. "Rauda', Viktors Nemņasevs 19,0 Mežsaimniecība 

7. SIA „Pūdnīki” 291,34 Piena lopkopība 

Gaigalavas 

1. Z/S „Līdumi”, Pēteris Stanka 470 Rapsis, graudkopība 

2. Z/S „Jasmīni”, Valdis Stanka 190 Graudkopība  

3. Z/S „Birzes”, Jānis Birze 158,05 Graudkopība, kokzāģētava, 
šķeldas ražoš. 

4. Z/S „Sīļusala”, Aivars Počs 113,2 Augļkopība  

5. Z/S „Ceriņi”, Jānis Stanka 83 Lopkopība  

6. Z/S „Ladaiņi”, Maruta 
Suharevska 80,93 Augļkopība  

7. Z/S „Kraujas”, Jāzeps Puisāns 70 Graudkopība 

8. Z/S „Kraujas”, Jāzeps Puisāns 69,8 Lopkopība, graudkopība 

9. Z/S „Ķirši”, Jānis Raimonds Krusts 62,5 Piens, graudi 

10. Z/S „Sauleskalns”, Jānis Elksnis 51,9 Graudkopība, piens 

11. Z/S „Šauteitis”, Juris Švarcs 39,06 Graudkopība 

12. Z/S „Noriņas”, Marijanna  
Mozumača 38,4 Piens 

13. Z/S „Lazdas”, Onufrijs Ostrovskis 36,2 Piens, lopkopība 

14. Z/S „Kolneji”, Jānis Kolnejs 36,1 Graudkopība, piens 

15. Z/S „Ceļtekas”, Pēteris 
Andrejevs 35,25 Lopkopība  

16. Z/S „Mālkalni”, Ivars Elsknis 33,1 Piens, graudi 

Griškānu 

1. SIA „SPRŪŽEVA M” 
Pāvels Melnis 2050 Piena lopkopība 

Augkopība: lopbarības 



14. pielikums 

         | 83 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

ražošana, graudaugu 
audzēšana 

2. Z/S „Zelmeņi” 
Ilmārs Sprinģis 51,8 Cūkkopība, augkopība  

3. Z/S „Skārņi” 
Jeļena Kivriņa 25,4 Dārzeņkopība, kartupeļu 

audzēšana 

4. Z/S „Reiki” 
Dimitrijs Fiļkovs 26,9 Augkopība 

5. Z/S „Ābelītes” 
Jānis Pavlovskis 26,1 Augkopība 

6. Z/S „Dižkalni” 
Ainārs Arcihovskis 15,9 Piena lopkopība, augkopība 

7. Z/S „Pīlodži” 
Aivars Vigups 12,8 Augkopība 

Ilzeskalna 

1. Z/S „Dainas”, Dainis Rancāns 277 Piena lopkopība,graudkopība 

2. Z/S „kalna kļavas” Māris 
Rūbežnīks 70 Graudkopība 

3. Z/S „Vaivari” Tija Livziniece 18 Graudkopība, kokapstrāde 

4. Z/S „Dimanti” Elmārs Kotans  
92 Graudkopība 

5. Z/S ”Māri” Māris Kotans  
131 Gaļas liellopi, graudkopība 

6. Z/S „Novadiņi”, Anna Gailume 34 
 Graudkopība 

7. Z/S ”Tēvzeme” Ilmārs Mednis 200 
 Piena lopkopība 

8. Z/S „Ozoli” Arvīds Pujats 30 
 Bioloģiskā piena lopkopība 

9. Z/S „Lejas” Ligita Dervinika 120 
 Šķirnes lopu audzēšana 

10. Z/S „Ičaslīči” Jānis Kačkāns 80 
 Piena lopkopība 

11. Z/S Pēteris Livzinieks  
160 Graudkopība 

12. 
 Z/S ‘Irbītes’ Daiga Kotāne 55 Graudkopība 

13. Z/S „Kļavas” Jāzeps Rūbežnieks 60 
 Graudkopīa,lopkopība 

Kantinieku 

1. Z/S „Jaunupju” Nikolajs 
Kurašovs 350 Graudkopība 

2. Z/S „Sākums” Andrejs Višņakovs 74 Graudkopība 

3. Z/S „Grīva” Patapijs Višņakovs 44 Graudkopība 

4 Z/S „Beķeri” Vjačeslavs 
Višņakovs 41 Graudkopība 

5. Z/S „Ratiņi” Andris Teilāns 33 Lauksaimniecība 

6. Z/S „Oši 2” Tatjana Rastiopčina 59 Lauksaimniecība 

7. Z/S „Oši” Valdis Teilāns 110 Lauksaimniecība 

8. Z/S „Ceriņi” Jeļena Šilova 61 Graudkopība 

9. Z/S „Apari” Edgars Omuls 60 Lauksaimniecība 



14. pielikums 

         | 84 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

Kaunatas 

1. Z/S „Taukači” Nonna Cvetkova 20,6 Aitkopība 

2. Z/S”Lielie Batņi”Andris Igavens 72,2 Piensaimniecība, aitkopība 
 

3. Piemājas saimniecība ”Rudo 
kumeļu pauguri” Jeļena Stašule 25,5 Zirgkopība 

4. Piemājas saimniecība ”Bērzu 
kalns ”Ilmārs Inkins 23,8 Pienkopība 

5. Piemājas saimniecība 
„Dubki”Antons Dubovskis 31,6 Pienkopība 

6. Z/S „A-Kalnozoli” Pēteris 
Dubrovskis 227,9 Graudkopība 

7. Z/S „Ozolkalni’ Roberts Gribusts 28,7 Graudkopība 

8. Z/S „Liepu mājas” Visvaldis 
Brolišs 15,6 Bioloģiskā saimniecība 

9. Indiv.uzņēmums”Sīmanis” 
Evalds Vasilevskis - Podnieks 

10. Z/S „Selena 2003”Jeļena 
Leščinska - Tūrisms 

11. Z/S „Tiptops”Jānis Kuzminskis - Galdniecība 

12. SIA”Dubuļu koks”Viktors 
Aniščenko - Kokapstrāde 

13. SIA”Orhideja A „ Tatjana 
Aniščenko - Tirdzniecība 

14. SIA ”Pie Rāznas” Viktors Tērauds - Tirdzniecība, sab.ēdināšana, 
tūrisms 

15. SIA ”Skaida PV” Pēteris 
Katkovskis - Kokapstrāde 

16. Kooperatīvā sabiedrība „ 
Variants RK”Aivars Brolišs - Automobiļu remonts 

17. SIA „AKA 100”Aldis Meirāns - Aku rakšana 

18. SIA ”Kurbads V”  Inta Vjakse - Tirdzniecība 

19. IU „Kondi V”Vilnis Viļums - Automobiļu apkope 

20. IK „Qvattro”Valērijs Kablanovs - Meža apsaimniekošana 

21. SIA ”Kaunatas kumelīte” Marija 
Peļņa - Aptieka 

22. IK „Dižbērzi” Vladlēns Meirāns - Mežizstrāde 

23. PKS „Kaunata”  Anatolijs 
Jeršovs - Piensaimniecība 

24. Piemājas saimniecība „Skaistais 
kalns” Dainis Kukuļs 22,5 Graudkopība 

Lendžu 

1. „Ķirši”/Dimitrijs Pavlovs 62,5 Dārzeņkopība, augļkopība 

2. „Lapegles”/Vitālijs Sprūga 95,5 
Biškopība, bioloģiskā 
saimniecība ar ekoloģiskiem 
produktiem 

3. „Pakalnu Māliņi agro”/ Dainis 
Butlers 122,9 Augkopība – rapsis, graudaugi 

4. „Zelmeņi”/ Aivars Bernāns 47,8 graudkopība 

5. „Priedītes”/ Ainārs Šulbergs 22,64 graudkopība 



14. pielikums 

         | 85 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

6. „Siliņi”/ Jānis Adijāns 31,12 Piena lopkopība, graudkopība 

7. „Virauda”/ Ruta Adijāne 35,87 Piena lopkopība 

8. „Liepukalns”/ Jāzeps Bernāns 21,45 Piena lopkopība 

9. „Līdumi”/ Voldemārs Deksnis 82,2 (pašlaik nenodarbojas ar ražo 

10. „Līcīši”/ Janīna Litavniece 51,3 Biškopība 

Lūznavas 

1. Z/S „Laukmaņi„ Artūrs Tjušs 213,58 Graudkopība 

2. Z/S „Eglīši„ Pēteris Naglis 37,90 Piena lopkopība/Graudkopība 

3. Z/S „Ābeļi” Ilmārs Pučka 45,60 Graudkopība 

Maltas 

1. SIA „Liska”, 
Ivans Jemeļjanovs 200 ha Graudkopība, augkopība 

2. Z/S „Markāni”, 
Voldemārs Prančs 88 ha  Jauktā lauksaimniecība 

(lopkopība, graudkopība) 

3. Z/S „Rītausma”, 
īpašnieks Antons Lignarskis 48 ha Piena lopkopība 

4. Z/S „Bitīte” Ivars Kancāns 34,4 ha Augkopība, augļkopība, 
graudkopība 

5. Z/S „Ilzīte”, 
Jānis Gribusts 20 ha  Piena lopkopība 

6. Z/S Debesmala” Jūlija 
Agarkova 16 ha Augkopība, graudkopība 

7.  Z/S „Santa” Māris Kancāns 81,4 ha  

8. P.S. Priežu sils”, 
Jeļena Vaičule 60 ha Lopkopība 

9. P.S. „Mežmals”, 
Gunārs Smeilis 130 ha Graudkopība 

10. P.S „Saules” 
Viktors Razumejevs 20 ha  Piena lopkopība 

11. P.S „Pērkoni”   Vija Isajeva 25 ha Piena lopkopība 

12. P.S „Priedītes” 
Tatjana Šembele 15 ha Piena lopkopība, zirgkopība 

13.  P.S. „Gruznas” 
Gaļina Gruznova 19 ha Piena lopkopība 

Mākoņkalna 

1. Z/S „STIRNAS” Sergejs 
Bašmakovs 136,46 Zirgkopība, graudkopība 

2. Z/S „Lāčplēsis” Voldemārs 
Bārtuļs 102,95 Lopkopība, graudkopība 

3. Z/S „Kastaņi”, Valentīna 
Beitāne 66,00 Lopkopība 

4. Z/S „Lauri’”, Semeons 
Bogdanovs 51,4 Lopkopība 

5. SIA „EKO punkts” 602,9 Aitkopība, biškopība 

6. Z/S „Upmala”, Vladislavs 
Koniševskis 28,3 Lauku tūrisms 

7. Z/S „Masti” Jānis Obuhs 131,10 Graudkopība 

8. Z/S „Zelta kalns” Donats Obuks 51,7 Graudkopība 

9. Z/S „Kalnbērzi” Andris Prikulis 28,00 Graudkopība 



14. pielikums 

         | 86 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

10. Z/S „Bērzu mājas” Modris 
Samušs 41,2 Biškopība 

Rūpnieciskā zveja 
11. Z/S „Prigorok” Vasīlijs Stepiņš 34,36 Lopkopība 

12. Z/S „Dzintari” Staņislavs Šķesters 203,54 Graudkopība 

13. „Dagris”, Daiga Šķestere 24,9 Lauku tūrisms 

14. „Jaunceriņi”, Jānis Kalvis 62,00 Lopkopība 

Nagļu 

1. Z/S „Dreimaņi” 250 Graudkopība 

2. Z/S „Dzeņi” 50 Lauksaimniecība 

3. Z/S „Leimaņi” 105 Aitkopība 

4. Z/S „Saltais līcis” 125 Lauksaimniecība 

Nautrēnu 

1. Zemnieku saimniecība „Arājiņi” 
Īpašnieks Pēteris Gutāns Aptuveni 200 ha Graudkopība 

2. 
Zemnieku saimniecība 
„Laigalova”, īpašnieks Aldis 
Belinskis 

Aptuveni 200 ha Graudkopība 

Ozolaines 

1. Z/S „Priedītes” Baiba Žogota 41 ha Graudkopība, lopkopība 

2. Z/S „Medņi” Antons Sprinģis 14 ha Lopkopība (bioloģiskā 
saimniecība) 

3. Z/S „Āboliņi” Semjons Ulomons 27 ha Lopkopība 

4. Z/S „Pienenīte” Konstantīns 
Čerpakovskis 39 ha Lopkopība 

5. Piemājas saimniecība „Vēžu 
sala”, Larisa Bondare 3 ha Biškopība, lauku tūrisms 

6. 
Piemājas saimniecība 
„Bērzmuiža”, Jevgeņija 
Zazovska 

55 ha Lopkopība (bioloģiskā 
saimniecība) 

Ozolmuižas 

1. Z/S "SPĀRES", Valērijs Žukovs aptuveni 20 ha Graudkopība 

2. Z/S  "CERĪBA", Igors Agafonovs aptuveni 20 ha Graudkopība 

3. Z/S  "KALĒJI", Aivars Kjakste aptuveni 30 ha Tūrisms, graudkopība 

4. Z/S  "RJABIŅINS", Tatjana 
Kuzņecova - Mazumtirdzniecība ar 

lopbarības produktiem 

5. Z/S  "LUKSTIŅMĀJAS", Ivars 
Ķipurs aptuveni 40 ha Dārzeņu audzēšana 

6. Z/S "KRĪVEŅI", Aivars Kaupers aptuveni 70 ha Graudkopība 

7. SIA  "PASAŽIERIS", Andris Koļčs - 
Pilsētas un piepilsētas 
pasažieru sauszemes 
pārvadājumi 

8. "UNTUMI", Aleksandrs Lebeds 2,44 ha Tūrisms, Foto 

9. „UNTUMI 1” Ligita Harčevska 4,19 ha Tūrisms 

10. Z/S  "SILVIJA", Gunārs Omuls - Transporta pakalpojumi 

11. Z/S  "PALAKNI", Gunārs 
Andersons aptuveni 20 ha Dārzeņu audzēšana 



14. pielikums 

         | 87 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

12. Z/S  "DRUVA", Anatolijs 
Agafonovs aptuveni 60 ha Graudkopība 

Pušas 

1. IK „Izidori”, Valdis Zujs 272 Graudkopība 

2. 
 

SIA „LMKO” ,Andris Runtovskis 
 

170 
 

Jauktā 
lauksaimniecība(augkopība un 
lopkopība) 

3. 
 

„Annas”, Ināra Stepiņa 
 

15 
 Lopkopība un laukkopība 

4. „Pakalni”, Artūrs Zujs 48 
Bioloģiskā saimniekošana 
(lopkopība un laukkopība) 
 

5. „Bitītes”, Valija Jekimova 50 Cūkkopība, lopkopība, 
laukkopība 

Rikavas 

1. Z/S Salmaņi / O.Salmans 500 Graudkopība 

2. Z/S Līdumi / M.Počs 300 Graudkopība 

3. Z/S Dreimaņi / N.Dreimane 120 Graudkopība 

4. SIA Strādnieks /  V.Jasinskis 100 Graudkopība, lopkopība 

5. Z/S Joksti / J.Deglis 100 Graudkopība 

6. Z/S Bajāri / A.Markova 87 Piensaimniecība 

7. Z/S Dagumnīki / M.Zepa 50 Graudkopība, lopkopība 

8. Z/S Lase / A.Stiuriņš 50 Graudkopība, lopkopība 

9. Z/S Jaunliepu mājas / 
L.Jaudzems 50 Graudkopība 

Sakstagala 

1. „Lukna1” Oskars  Cauņa 72 ha Liellopi, gaļai 

2. „Avots AS” Aleksandrs  
Samsonovs 103 ha Graudaugi 

Silmalas 

1. SIA „Kruķi” 1125,69 Lauksaimniecība 

2. SIA „Daugavieši” 605,52 Lauksaimniecība 

3. KS „Silmala” 50,30 Lauksaimniecība, pakalpojumi 

4. Z/S „Upīši” Stanislavs Maļavko 112,02 Lauksaimniecība 

5. Z/S „Smilgas” Jānis Laizāns 33,20 Lauksaimniecība 

6. Z/S” Zīles” Skaidrīte Logocka 33,20 Lauksaimniecība 

7. Z/S „Pavasaris” Pēteris 
Bogdanovs 83,77 Lauksaimniecība 

8. Z/S „Druva” Irēna Teirumnieka 24,20 Lauksaimniecība 

9. Z/S ” Lauki „Valentīns 
Jakušenoks 24,10 Lauksaimniecība 

10. Z/S „Baltās mājas” Jānis Čepuļs 27,10 Lauksaimniecība 

11. Z/S „Gasuli” Andris Čepuļs 38,80 Lauksaimniecība 

12. Z/S „Kļavas” Grigorijs Gruznovs 32,20 Lauksaimniecība 



14. pielikums 

         | 88 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

13. Z/S „Hatki” Vasilijs Travkins 51,84 Lauksaimniecība 

14. Z/S „Cerība” Viktors Mitrošenko 20,33 Lauksaimniecība 

15. Z/S „Šalonka” Antoņina 
Zakutajeva 24,20 Lauksaimniecība 

16. Z/S „Strautiņi” Zinaīda Tolopilo 31,66 Lauksaimniecība 

17. Z/S „Brāļi” Viktors Augustāns 58,20 Lauksaimniecība 

18. Z/S „Auseklītis” Guntis 
Garianovs 42,80 Lauksaimniecība 

19. Z/S „Kavaleiši” Pēteris 
Kovalenoks 38,60 Lauksaimniecība 

20. Z/S „Mežāres” Pjotrs Gruznovs 73,13 Lauksaimniecība 

21. Silmalas pagasta E.Nizina Z/S 53,90 Mežizstrāde  

22. Z/S „Ieva” Roberts Ružs 37,10 Lauksaimniecība 

23. Z/S „Jūlija” Aleksandrs Korziņins 51,89 Lauksaimniecība 

24. Z/S „Apšu birzs” Vitālijs 
Bedrjagins 27,86 Lauksaimniecība 

25. Z/S „Zamaži” Juris Rauda 26,90 Lauksaimniecība 

26. Z/S „Kalēji” Jānis Romančuks 37,30 Lauksaimniecība 

Stoļerovas 

1. Z/S „Liepas” – Arbidāns Ivars 186 ha Lauksaimniecība 

2. Z/S  „Laksteigola” – Katkovskis 
Andris 72 ha Lauksaimniecība 

3. Z/S „Ozoloņi” – Maļavkins Ilmārs 36 ha Lauksaimniecība 

4.  Z/S „Elkšņi” -  Lukša Raimonds 230 ha Lauksaimniecība 

5. LKS „Grauds” – Štekele Klarija 350 ha Lauksaimniecība 

6. SIA „Baibiņa” – Katkovskis 
Dainis  Kokzāģētava  

7. SIA „Kopdarbs” – Karacejevs 
Pēteris 572 ha Lauksaimniecība,  

8. Z/S „Birstalas” – Seņkāns Jānis 65 ha Lauksaimniecība, 

Strūžānu 

1. Z/S „Vanagmājas” 
Anna Gabrusāne 43,4 Lauksaimniecība 

2. Z/S „Ozoli” Kalvāns Jānis 16,5 Lauksaimniecība 

Vērēmu 

1. Z/S „ Ainavas”, Igors Iļjučonoks 22.8 Augkopība  

2. Z/S „ Austrumi ”, Aloīda 
Ikauniece 45.68 Augkopība , lopkopība, 

biškopība 

3. Z/S „ Birztaliņa ”,  Anastasija 
Gudris 28.9 Augkopība, lopkopība 

4. Z/S „ Kalnāji ”, Jānis Ančupāns 31.49 
Augkopība, lopkopība, 
traktortehnikas pakalpojumu 
sniegšana 

5. Z/S „ Olūti ”, Andrejs Olūtniks 33.76 
Augkopība, lopkopība, 
traktortehnikas pakalpojumu 
sniegšana 



14. pielikums 

         | 89 
 

Nr.p.k. 
Saimniecības/uzņēmuma 

nosaukums/īpašnieka vārds 
uzvārds 

Apsaimniekotie 
ha 

 
Nozare 

6. Z/S „ Rūķīši ”, Jāzeps Širins 30.00 Augkopība, lopkopība 

7. Z/S ” Sološu Rūdzis ”,  Roberts 
Kravaļs 32.6 Augkopība, lopkopība 

8. Z/S „ Teterkalni ”, Olga Deksne 16.3 Augkopība 

9. Z/S „ Vārpa ”, Antonija Šumska 47.00 Augkopība, lopkopība 

10. Z/S „ Virši ”, Donats Garančs 72.5 Augkopība, lopkopība 

11. Z/S „ Pakalni ”, Jānis 
Šepovalovs 24.6 Augkopība, lopkopība 

12. Z/S „ Pļaviņas ", Valentīna 
Zvīdre 25.1 Augkopība, lopkopība 

13. Z/S ”Saulstari ”, Ādams 
Lomanovskis 19.5 Augkopība, lopkopība 

14. Z/S „Zeltiņi ”, Oskars Lumpovs 19.57 Augkopība , biškopība 

15. Z/S „ Kalna Avoti ”, Vija 
Lāčauniece 13.7 Augkopība, lopkopība 

16. Z/S „ Bērzu sala ”, Ilmārs Līpurs 15.1 Augkopība, lopkopība 

17. Z/S „ Ezergals”, Jāzeps Nipers 14.9 Augkopība, lopkopība 

18. Z/S „ Madara”, Olga Širina 11.8 Augkopība, lopkopība 

19. Saimniecība „ Upenes ”, Alla 
Dervinika 47.52 Augkopība, lopkopība 

20. VEREMS SIA Rēzeknes SEZ 51.9 Finiera ražošana 

 

  



15. pielikums 

         | 90 
 

15. pielikums. Tūrisma potenciāls Rēzeknes novadā17 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

Audriņu Mini zoo "Rozītes". „Priežupe”, peintbola 
klubs; 
Lidojumi virs Rēzeknes, 
Latgales ezeriem 

Piemiņas piemineklis 
2.pasaules kara traģiskajiem 
notikumiem; 
Puderovas vecticībnieku 
draudzes dievnams 

- - 

Bērzgales Micānu-Kirkas kalns. „Meirānu krasts” ziemā 
vizināšanās suņu 
pajūgā, vizināšanās ar 
sniega motociklu 

Bērzgales (Veitko) muiža; 
Bērzgales novadpētniecības 
muzejs (tajā izveidota Antona 
Rupaiņa muzejs); 
Bērzgales Sv. Annas Romas 
katoļu baznīca 

- Brīvdienu māja „Meirānu krasts”; 
Brīvdienu māja „Ezera sonāte”; 
Latgales amatniecības meistaru 
skolas dienesta viesnīca 

Čornajas Balteņu pilskalns; 
Ladušu pilskalns; 
„Latvijas valsts meži”, 
Atpūtas vieta 
Janopoles dīķis - 
lapene, ugunskura 
vieta, dīķis. 

Šautuve Bijušās Naļdu muižas 
kompleksa kapliča; 
Žogotu parks (resurss). 
Dukstigala Sv. Jau-as Marijas 
Romas katoļu baznīca; 
Rečinas vecticībnieku 
draudzes dievnams 

Izzinošā un radošā 
darbnīcā 
„Kremomania” 

Atpūtas komplekss „Rāznas līcis”; 
Atpūtas komplekss „Ezerkrasti”; 
Atpūtas komplekss „Zīdu kolns”; 
Brīvdienu māja „Ūdensrozes”; 
Telšu vietas „Pakuļmājas” 
 
 

Dricānu Raibūs priede; 
Skolas un Zuiču liepas; 
Taunogas akmens; 
Kakarvīšu pilskalns; 
Pilcenes pilskalns 

Izklaides lidojumi ar 
divvietīgu lidmašīnu 

Taunogas muižas parks 
(resurss); 
Piemiņas zīme Ģ.Trūpam; 
Piemineklis visu okupāciju 
upuriem; 
Piemineklis B.Brežgo; 
Piemiņas vieta Saukavīšos 
1945.gada represiju upuriem; 
Riku – Manteifeļu muižu 
saimniecības ēku paliekas; 
Dricānu Sv. Sīmaņa un Sv. 
Jūdas Romas katoļu baznīca; 
Pilcenes (Piļcines) Sv. Antona 
Romas katoļu baznīca; 
Drebeinieku krucifikss 

- - 

                                                 
17Esošie un potenciālie tūrisma resursi. Informācija no Rēzeknes novada pašvaldības. 



15. pielikums 

         | 91 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

Feimaņu Ezergailīšu velna 
akmens; 
Feimaņu labiekārtota 
pludmale; 
„Latvijas valsts meži”, 
Atpūtas vieta Līdaču 
ezers - lapene, 
ugunskura vieta, 
ogas un sēnes) 

 “Myvra Krysts”; 
Kapliča; 
Feimaņu (Jāņa Kristītāja) 
Romas katoļu baznīca; 
Krupenišku vecticībnieku 
draudzes dievnams; 
Vainovas vecticībnieku 
draudzes dievnams 

Pirtnieka 
pakalpojumi, 
ajūrvēdas masāžas 
„Jāni” 

Lauku māja „Jāņi”; 
Lauku māja „Krāces dzir-as” 
 

Gaigalavas Lubāna ezers; 
Lubāna mitrājs; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta Akmens 
- lapene, ugunskura 
vieta, Maziča; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta Svētiņu 
ezers - lapene, 
ugunskura vieta, 
peldvieta, ogas un 
sēnes 

Ūdenstūrisma attīstības 
centrs Bāka (pludmales 
volejbols, labiekārtota 
pludmale, tenisa korts, 
motorlaiva); 
Makšķerēšana zivju 
dīķos „Birzes” 

Bikovas (Gaigalavas) 
Vissvētākās Jēzus Sirds Romas 
katoļu baznīca; 
Strūžānu Vissvētās Trīsvienības 
draudzes katoļu baznīca; 
Bikovas muiža; 
Gunāra Igauņa seno mūzikas 
instrumentu darbnīca 

 Brīvdienu māja „Birzes”; 
Pirts „Krēsle” 

Griškānu Publiskās vietas, kas 
šobrīd ir realizētas no 
LEADER projektiem: 
Biedrības “Urgas” 
projekts “Biedrības 
URGAS kapacitātes 
stiprināšana sporta un 
veselību veicinošu 
pasākumu 
organizēšanai 
iedzīvotājiem” 

- Podnieks Andris Ušpelis;  
Podnieks Anatolijs Vituškins;  
Podnieks Viktors Ušpelis;  
Podnieks Juris Krompāns 

- Viesu nams „Zaļā sala”;  
Brīvdienu māja „Rūmes”; 
Hostelis „Lejaskalni” 

Ilzeskalna Dižkoki (liepa 
Ilzeskalna parkā un 
dižgoba Kuļņevas 
sādžā) 

- 1812.gada Tēvijas kara 
varoņa Jakova Kuļņeva kaps 
un piemineklis. 
Kuļņevas (Ilzeskalna) 
pareizticīgo baznīca 

- Telšu vieta „Podnieki” 
 



15. pielikums 

         | 92 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

Piemiņas vieta Latgalē 
dzimušā Somijas kinorežisora 
Teuvo Tulio dzimtas mājas;  
Podnieks Pēteris Gailums 

Kantinieku Kantinieku pilskalns; 
Publiskās vietas, kas 
šobrīd ir realizētas no 
LEADER projektiem: 
Biedrības “Vanadziņi” 
projekts “Pludmales 
ierīkošana un 
labiekārtošana 
Kantinieku pagastā”   

Makšķerēšana 
„Palienas”dīķos. 

„Upmaļi” Rakstnieka J.Klīdzēja 
dzimto māju vieta. 

- Telšu vieta „Žogoti” 

Kaunatas Vecslobodas 
pilskalns; 
Lielais Liepukalns 34 
m skatu tornis; 
Dzerkaļu kalns; 
Dubuļu kalns; 
Juguļu dižakmens 

„Rudo kumeļu pauguri” 
– Zirgu izjādes un 
vizināšanās pajūgā; 
„Līdaciņas” - 
ūdensmotocikls, 
ūdensslēpes, veikbords. 
“Eko punkts” –
labiekārtota pludmale 

Kaunatas Vissvētās Jau-as 
Marijas Romas katoļu 
baznīca; 
Podnieks Evalds Vasilevskis 
 

- Atpūtas komplekss „Rāznas 
gulbis”; 
Viesu nams „Rāznas stāvkrasti”; 
Brīvdienu māja „Copmaņi”; 
Brīvdienu māja „Spārītes”; 
Brīvdienu māja „Vītoli”; 
Brīvdienu māja „Pie Rāznas”; 
Brīvdienu māja „Laukmalas”; 
Brīvdienu māja „Vasaras māja 
Rāznas ezera krastā”; 
Brīvdienu māja „Albatross”; 
Kempings „Selena L”; 
Kempings „Jaunais Dinamietis”; 
Kempings „Priedes”; 
Telšu vieta „Līdaciņas” 

Lendžu Pilskalns Sarkaņos - Sarkaņu Jau-as Marijas 
bezvainīgās ieņemšanas 
Romas katoļu baznīca;  
Botāniskais liegums Gaiļukalns 
– valsts aizsardzībā kopš 1987. 
Platība 1,5 ha. Aizsargājamas 
3 Zviedrijas kadiķa jeb paegļa 
audzes, kas atrodas ~50 m 
attālumā cita no 

Sertificēta, 
bioloģiska 
biškopības 
saimniecība 
„Lapegles” 
 

Lauku māja „Pūpoli”; 
Lauku māja „Sološi” 



15. pielikums 

         | 93 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

citas.Īpatnējākā un lielākā 
audze atrodas māju tuvumā; 
Podnieku Vogulu darbnīca 

Lūznavas Lūznavas parks 
 

„Dīķi” – peintbols, 
ziemā vizināšanās no 
kalna ar gumijas 
ragavām 
 

Lūznavas muiža ar parku; 
Madonnas statuja; 
Latgales novada 
rehabilitācijas centrs „Rāzna”; 
Zosnas (Veczosnas)muiža ar 
parku; 
Krucifikss pie Zosnas Romas 
katoļu baznīcas; 
Zosnas Sv. Erceņģeļa Miķeļa 
draudzes baznīca; 
Ismeru vecticībnieku 
draudzes dievnams 

Pirtnieks „Veselības 
sala” 

Brīvdienu māja „Veselības sala”; 
Lauku māja „Dīķi”; 
Latgales novada rehabilitācijas 
centrs „Rāzna”; 
Lūznavas lauksaimniecības 
tehnikuma dienesta viesnīca 
 

Maltas Leimanišķu pilskalns 
(Barsu alas); 
Leimanišķu Baterijas 
pilskalns; 
Lopatišķu Karņecka 
pilskalns 

- Maltas vēstures muzejs 
Maltas zirgu pasta stacija; 
Rozentovas zvanu tornis; 
Leimanišķu baterijas pilskalns; 
Lopatišķu Karņecka pilskalns; 
Seno Latgaļu rotu galerija 
Maltas 2. vidusskolā; 
Maltas (Rozentovas) Sv. 
Krusta pagodināšanas Romas 
katoļu baznīca; 
Maltas ( Rozentovas) 
Visusvēto pareizticīgo 
baznīca; 
Maltas (Borovajas, Borovskas) 
vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Podnieks Aivars Ušpelis; 
Gleznotāja Vēsma Ušpele 

Pirtnieki Andris un 
Nellija Kiščenko 

Maltas 2. vidusskolas dienesta 
viesnīca; 
Pirts Andris un Nellija Kiščenko 

Mākoņkalna Platais akmens. 
Mākoņkalns; 
Ļoļu velna pēdas 
akmens; 

- Volkenbergas pilsdrupas; 
Lipušku vecticībnieku lūgšanu 
nams; 
Milkas pilskalns; 

Lauku sēta 
„Vladislava mājas” 

Atpūtas komplekss „Rāznas pērle”; 
Brīvdienu māja „Osmany”; 
Pirts un telšu vieta „Dana”; 
Telšu vieta „Burvīgā Rāzna” 



15. pielikums 

         | 94 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

Jaunstašuļu velna 
pēdas akmens; 
Zirga pēdas akmens; 
Āžmugura akmens; 
Ubagovas 
velnakmens; 
Zīleņu upurakmens; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta 
Soročka - lapene, 
ugunskura vieta, 
peldvieta. Netālu vēl 
vairāki ezeriņi- Boltais, 
Ilzas 

Piemiņas plāksne Kārlim 
Ulmanim; 
Maltečkas ūdensdzir-as 

 
 

Nagļu Īdeņas pilskalns; 
Lubāna ezers; 
Lubāna mitrājs; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta 
Tīrumnieku purva 
taka -  lapene, 
ugunskura vieta, 
800m laipa, īpaši tīrs 
un mīksts ūdens 
veselīgai peldei 

„Zvejnieki”- 
makšķerēšana Lubāna 
ezerā 
 

Īdeņas kapliča; 
Kurpinīku krucifikss; 
Nagļu Sv. Jāņa Kristītāja 
Romas katoļu baznīca 
 

- Brīvdienu māja „Zvejnieki”; 
Lauku māja „Paeglīši” 
 

Nautrēnu Velna pēdas; 
Latgales Staburags; 
Avoti; 
Opinku velnala; 
Zaļmuižas parks; 
Miglinieku ozoliņi; 
Rasnupuļu (Opiņķu) 
pilskalns 

- Nautrēnu novadpētniecības 
muzejs; 
dzirnavas; 
Nautrēnu skolas parks; 
Miglienieku dzimtas piemiņas 
ansamblis; 
Andriva Jurdža piemiņas 
vieta; 
Piemiņas vieta (Jāzepam 
Rancānam un Antonam 
Rancānam); 
Piemiņas zīme 2.Pasules karā 

Eko saimniecība 
„Dzeneiši’; 
Ludzas mākslas 
skolas Nautrēnu 
filiāles darbnīcas 
 

Nautrēnu vidusskolas dienesta 
viesnīca; 
Kafejnīca „Pie Modesta” 



15. pielikums 

         | 95 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

kritušajiem; 
Nautrēnu (Rogovkas) Jau-as 
Marijas bezvainīgās 
ieņemšanas Romas katoļu 
baznīca; 
Metālkalējs Jānis Ļubka 

Ozolaines Laizānu parks - Rakstnieka Mihaila Naricas 
māja – muzejs; 
Kampišku vecticībnieku 
draudzes dievnams; 
Podnieks Staņislavs Viļums 

- Motelis, Bārs „Nakts zvaigzne”;  
Brīvdienu māja „Vilnīši V”; 
Brīvdienu māja „Vēžu sala”; 
Lauku māja „Salāji” 
 

Ozolmuižas Spriņģu pilskalns „Silvija” – 
makšķerēšana, zivju 
kūpināšana; 
„Untumi”-izjādes ar 
zirgiem  

Ozolmuižas kapliča; 
Ozolmuižas parks; 
Ozolmuižas Sv. Pētera un Sv. 
Pāvila Romas katoļu baznīca 

Stārķu vērošana 
Reitterapija 
„Untumi” 

Telts vieta „Kalēji”; 
Telts vieta „Untumi” 
 

Pušas Pušas pilskalns 
 

- Pušas muižas kapela; 
Pušas muižas parks;  
Latgales lauku sētas 
"Mežmalas”; 
Rādio un senlietu muzejs; 
Pušas Vissvētās Trīsvienības 
Romas katoļu baznīca 

„Baldas ūdensdzir-
as” 
 

Brīvdienu māja „Leiči”; 
Brīvdienu māja „Baldas ūdensdzir-
as”; 
Telšu vieta „Mežmalas” 

Rikavas Pilskalns; 
Medinsku Vincīšu 
akmens 
 

- Rikavas muižas kungu māja; 
Kapliča; 
Kurpnīku krucifikss; 
Rikavas (Baltiņu) Dievišķās 
Providences Romas katoļu 
baznīca; 
Pļuskovas vecticībnieku 
draudzes dievnams 

Šitaki sēņu 
audzētava; 
Sertificēta, 
biškopības 
saimniecība 
„Pīlādži” 
 

- 

Sakstagala Komulteņu 
dižakmens; 
Subinaites 
laukakmens 
 

“Vlakon” – 
makšķerēšana dīķos, 
atpūtas vietas, grila 
vieta 
 
 

Franča Trasuna memoriālais 
muzejs “Kolnasāta”; 
Vītolu pamatskola; 
Ciskādu Sv. Jaunavas Marijas 
Romas katoļu baznīca; 
Guriļišķu vecticībnieku 

Izstāžu zāle 
„Nostalģija” 

Brīvdienu māja „Priedītes”; 
Pirts un piknika vieta „Priedaine” 



15. pielikums 

         | 96 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

draudzes dievnams; 
Uļjanovas vecticībnieku 
draudzes dievnams; 
Publiskās vietas, kas šobrīd ir 
realizētas no LEADER 
projektiem: Biedrības “Visu 
Tev, Franci Trasun!” projekts 
“Kamīnkrāsns iegāde un 
uzstādīšana biedrības “Visu 
Tev, Franci Trasun!” telpā” 

Silmalas - - Soltānu muiža ar parku un 
dzirnavām; 
Ružinas krucifikss; 
Prezmas Sv. Apustuļu Sīmaņa 
un Jūdas Romas katoļu 
baznīca; 
Tiskādu pareizticīgo baznīca; 
Borisovas (Borisovkas) 
vecticībnieku draudzes 
dievnams; 
Paramonovas vecticībnieku 
draudzes dievnams; 
Štikānu vecticībnieku 
draudzes dievnams; 
Tiskādu vecticībnieku 
draudzes dievnams 

- - 

Stoļerovas Rikapoles sils; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta Šostu 
ezers - lapene, 
ugunskura vieta, 
peldvieta, kur 
varēsiet justies 
netraucēti 
 

- Rozenmuižas kapela; 
Krucifikss (Stoļerovā); 
Rozenmuižas parks; 
Rikapoles muižas parks; 
Stoļerovas parks; 
Rosicas parks; 
Stoļerovas Svētās Trīsvienības 
Romas katoļu baznīca 

Spruktu HES Brīvdienu māja „Kazupes” 
 

Strūžānu Strūžānu purvs - - Strūžānu kūdras 
fabrika 

- 



15. pielikums 

         | 97 
 

PAGASTS DABAS TŪRISMS AKTĪVAIS TŪRISMS KULTŪRAS TŪRISMS 
NEPARASTAS 
AKTIVITĀTES, 

OBJEKTI 
TŪRISMA INFRASTRUKTŪRA 

Vērēmu Adamovas dabas 
parks; 
Purmaļu laukakmens; 
Labvāržu parks; 
Labvāržu 
laukakmens; 
Gribuļu pilskalns; 
„Latvijas valsts meži”, 
atpūtas vieta 
Ančupānu meža 
parks - lapene, 
ugunskura vietas, dīķi 
ar rotaniem (zivju 
suga); 
Publiskās vietas, kas 
šobrīd ir realizētas no 
LEADER projektiem: 
Aktīvās atpūtas 
biedrības ”GOV” 
projekts “Esi aktīvs – 
sporto ar mums!”. 
Publiskās vietas, kas 
šobrīd ir realizētas no 
LEADER projektiem: 
Biedrības “Sedna” 
projekts “Bērnu un 
jauniešu ceļu 
satiksmes drošības 
noteikumu 
apgūšanas centra 
izveide Rēzeknes 
novadā ”; 
Loboržu laukakmens; 
Loboržu muiža 

AS „Latvijas finieris” 
atpūtas un sporta bāze 
ar slēpošanas trasi 
„Sarkaņkalns” 

Labvāržu muiža; 
Podnieks Viktors Pankovs; 
Audēja Janīna Zeļenova; 
Koka virpotājs Andris 
Kuzmans;  
Gleznotāja Gundega 
Rancāne;  
Koktēlnieks Antons Rancāns;  
Ādas izstrādājumu darbnīca 
„Apkalnmājas” 

„Makašānu Dzīvās 
Mākslas centrs”. 

Brīvdienu māja „Azarkrosti”; 
Brīvdienu māja „Vīteri”; 
Brīvdienu māja „Austrumi”; 
Kempings „Lejas 1”; 
Kempings „Mežakalni”; 
Pirts „Kaktiņi”; 
Adamovas skolas dienesta 
viesnīca; 
Makašānu amatu vidusskolas 
dienesta viesnīca 
 

 

 



17. pielikums 

         | 98 
 

16. pielikums. Rēzeknes novada pagastu autoceļu saraksts18 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

AUDRIŅU PAGASTS 
A 1 4201 Davidovka-Novaja 1,200 Grants 78420010168 
A 2 4202 Aļhovka 0,115 Grants 78420050220 
A 3 4202 Aļhovka 0,335 Grants   
A 4 4203 Davidovka-Samrekovka 1,100 Grants 78420010263 
B 5 4204 Samrekovka-L.Puderevo 1,000 Grants 78420010264 
B 6 4204 Samrekovka-L.Puderevo 0,090 Grants   
B 7 4204 Samrekovka-L.Puderevo 0,760 Grants 78420030467 
A 8 4205 Mivrinīki- L.Puderevo 1,140 Grants 78420010170 
A 9 4206 L.Puderevo-Staudži 1,100 Grants 78420030219 
A 10 4206 L.Puderevo-Staudži 0,600 Grants 78420030221 
A 11 4206 L.Puderevo-Staudži 0,800 Grants 78420030500 
B 12 4207 M.Puderevo- L.Puderevo 0,850 Grants 78420030220 
B 13 4207 M.Puderevo- L.Puderevo 0,150 Grants   
B 14 4208 Vabali-Lipuri 1,100 Grants 78420030371 
A 15 4209 M.Puderevo-Audriņi 1,800 Grants 78420030222 
A 16 4209 M.Puderevo-Audriņi 0,900 Grants 78420040294 
A 17 4210 Krīvmaize- Mežāri 4,200 Grants 78420030223 
A 18 4210 Krīvmaize- Mežāri 2,500 Grants 78420050542 
A 19 4211 Audriņi 0,500 Grants 78420040296 
B 20 4212 Fiļkina 0,730 Grants 78420040297 
B 21 4212 Fiļkina 0,070 Grants   
B 22 4213 Siliniki- Fiļkina 1,200 Grants 78420040398 
A 23 4214 Siliniki- Mežāri 1,000 Grants 78420040299 
A 24 4214 Siliniki- Mežāri 1,900 Grants 78420050553 
A 25 4215 Pustoška- Vusari 1,000 Grants 78420020102 
A 26 4215 Pustoška- Vusari 1,600 Grants 78420020104 
A 27 4215 Pustoška- Vusari 0,600 Grants 78420020183 
A 28 4215 Pustoška- Vusari 0,400 Grants 78420020205 
A 29 4216 L.Puderevo-Kipļuki 2,000 Grants 78420020282 
A 30 4216 L.Puderevo-Kipļuki 2,200 Grants 78420030228 
A 31 4216 L.Puderevo-Kipļuki 2,000 Grants 78420020101 
A 32 4216 L.Puderevo-Kipļuki 0,300 Grants   
B 33 4217 Muhi-Drebi 0,400 Grants 78420030226 
B 34 4217 Muhi-Drebi 1,500 Grants 78420010172 
B 35 4217 Muhi-Drebi 2,700 Grants 78420020103 
B 36 4217 Muhi-Drebi 0,200 Grants 78420020184 
B 37 4217 Muhi-Drebi 0,400 Grants 78420020285 
B 38 4218 Šuļehi 0,700 Grants 78420020105 
B 39 4219 Jegorovka- Audriņi 2,800 Grants 78420030227 
B 40 4219 Jegorovka- Audriņi 1,200 Grants 78420040295 
B 41 4219 Jegorovka- Audriņi 0,300 Grants   
A 42 4220 Audriņi-Silinīki 0,630 Grants 78420040434 
A 43 4220 Audriņi-Silinīki 2,200 Grants 78420040301 
B 44 4221Audriņi-Zarečje 0,200 Grants   
B 45 4221Audriņi-Zarečje 0,300 Grants   
B 46 4221Audriņi-Zarečje 0,700 Grants 78420040302 
A 47 4222 Kļovi-Brizgi 1,900 Grants 78420050399 
A 48 4223 Kucini-Strankaļi 1,700 Grants 78420050401 
A 49 4224 Strankaļi-Krupi 4,300 Grants 78420050402 
B 50 4225 Skredeļi-Kapi 0,550 Grants 78420050407 
A 51 4226 Greivuļi 1,200 Grants 78420050409 
A 52 4227 Greivuļi-Kaļvi 2,650 Grants 78420050407 
B 53 4228 Kucini-Krisceļi 1,900 Grants 78420050403 
B 54 4230 Brizgi-Kucini 0,370 Grants   
B 55 4230 Brizgi-Kucini 0,140 Grants 78420050244 
B 56 4230 Brizgi-Kucini 0,390 Grants   

                                                 
18 Rēzeknes novada domes informācija 



17. pielikums 

         | 99 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 57 4231 Fiļkina- Seiļi 2,500 Grants 78420040435 
B 58 4231 Fiļkina- Seiļi 0,390 Grants 78420050404 
B 59 4231 Fiļkina- Seiļi 0,150 Grants   
B 60 4232 Kucini-Lovnieki 1,100 Grants 78420050545 
B 61 4234 Puderevo-Kapi 0,400 Grants 78420030224 

BĒRZGALES PAGASTS 
A 1 4401 Bērzgale-Červonka 1,280 Grants 78440020328 
A 2 4401 Bērzgale-Červonka 0,920 Grants 78440010157 
A 3 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 0,030 Grants 78440010169 
A 4 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 0,700 Grants   
A 5 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 0,330 Grants 78440010417 
A 6 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 0,270 Grants   
A 7 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 1,070 Grants 78440010158 
A 8 4402 Červonka-Tar-a-Rejeņi 0,600 Bez seguma 78440010158 
B 9 4403 Červonka-Uškaunieki 0,250 Grants   
B 10 4403 Červonka-Uškaunieki 0,720 Grants   
B 11 4403 Červonka-Uškaunieki 0,190 Grants   
B 12 4403 Červonka-Uškaunieki 0,350 Grants   
B 13 4403 Červonka-Uškaunieki 0,100 Grants 78440010159 
B 14 4403 Červonka-Uškaunieki 0,050 Grants   
B 15 4403 Červonka-Uškaunieki 0,300 Grants   
A 16 4404 Šoseja -Kozlova- Klusā piestātne 0,500 Grants 78440030215 
A 17 4404 Šoseja -Kozlova- Klusā piestātne 1,300 Bez seguma 78440030215 
A 18 4405 Marientāle- Juzupole- Pesčanka 2,500 Grants 78440010160 
A 19 4405 Marientāle- Juzupole- Pesčanka 0,500 Grants 78440010162 
A 20 4405 Marientāle- Juzupole- Pesčanka 2,000 Grants 78440030216 
B 21 4406 Petuni-Teļakalni 0,300 Grants 78440010161 
B 22 4406 Petuni-Teļakalni 0,200 Grants   
B 23 4406 Petuni-Teļakalni 0,180 Grants   
B 24 4406 Petuni-Teļakalni 0,400 Grants 78440030233 
B 25 4406 Petuni-Teļakalni 0,500 Grants   
B 26 4406 Petuni-Teļakalni 0,060 Bez seguma   
B 27 4407 Petuni-Trikimi 0,600 Grants 78440010162 
A 28 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,460 Grants 78440020347 
A 29 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,780 Grants 78440040259 
A 30 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,600 Bez seguma 78440040259 
A 31 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,300 Bez seguma   
A 32 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,400 Bez seguma   
A 33 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,150 Bez seguma   
A 34 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,150 Bez seguma   
A 35 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,110 Bez seguma   
A 36 4408 Bērzgale- Čumine- Meirāni 0,050 Bez seguma   
A 37 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,200 Grants   
A 38 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,540 Grants   
A 39 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,250 Grants   
A 40 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 1,040 Grants 78440040381 
A 41 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,260 Grants   
A 42 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,600 Grants 78440040260 
A 43 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,200 Bez seguma 78440040260 
A 44 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,160 Bez seguma   
A 45 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,100 Bez seguma   
A 46 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,550 Bez seguma   
A 47 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,900 Bez seguma 78440040386 
A 48 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 0,400 Bez seguma 78440020329 
A 49 4409 Grebeiži-Palsinieki-Meirāni 1,000 Grants 78440020329 
B 50 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 1,150 Grants 78440040261 
B 51 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,050 Grants   
B 52 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,160 Grants   
B 53 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,080 Grants   
B 54 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,270 Bez seguma   
B 55 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,200 Bez seguma   
B 56 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,200 Grants   



17. pielikums 

         | 100 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 57 4410 Inčuki-Pūriski-Mediņmuiža 0,400 Grants 78440040258 
B 58 4411 Steivanči-Pumpuri 0,650 Grants 78440020330 
B 59 4411 Steivanči-Pumpuri 0,300 Grants   
B 60 4412 Vidne-Vovernīki 1,100 Grants 78440040262 
B 61 4413 Steivanči-Kaspari 0,260 Grants 78440020331 
B 62 4413 Steivanči-Kaspari 0,060 Grants   
B 63 4413 Steivanči-Kaspari 0,280 Bez seguma   
B 64 4413 Steivanči-Kaspari 0,250 Bez seguma   

B 65 4414 Ceļš „Bērzgale-Červonka"- Dunduri- 
Pesčanka 0,800 Grants 78440020332 

B 66 4414 Ceļš „Bērzgale-Červonka"- Dunduri- 
Pesčanka 0,500 Bez seguma   

B 67 4414 Ceļš „Bērzgale-Červonka"- Dunduri- 
Pesčanka 0,540 Bez seguma 78440010163 

B 68 4415 Uļinova-Skinči 0,510 Grants 78440040263 
B 69 4415 Uļinova-Skinči 0,290 Grants   
C 70 4416 Marientāle- Teļakalni- Nirīši 0,100 Bez seguma   
C 71 4416 Marientāle- Teļakalni- Nirīši 0,130 Bez seguma   
C 72 4416 Marientāle- Teļakalni- Nirīši 1,570 Bez seguma 78440030217 
B 73 4417 Meirāni-rajona robeža 0,700 Grants 78440020333 

B 74 4418 Steivanči-Voveri-šoseja 0,100 Grants 
šķembas   

B 75 4418 Steivanči-Voveri-šoseja 0,200 Grants   
B 76 4418 Steivanči-Voveri-šoseja 0,310 Bez seguma   
B 77 4418 Steivanči-Voveri-šoseja 0,890 Bez seguma   
B 78 4419 Pesčanka -Micāni 0,700 Bez seguma 78440020346 
B 79 4420 Ceļš „Marientāle- Bērzgale”- z.s. „Sala” 0,200 Grants 78440020320 
B 80 4420 Ceļš „Marientāle- Bērzgale”- z.s. „Sala” 0,220 Grants   
B 81 4420 Ceļš „Marientāle- Bērzgale”- z.s. „Sala” 0,100 Grants   
B 82 4421 Marientāle-Vornaiši 0,230 Grants   
B 83 4422 Ceļš „Marientāle- Bērzgale”- Micāni 0,180 Grants 78440020321 
B 84 4423 Mediņmuiža-Ceriņi 0,520 Bez seguma   
B 85 4423 Mediņmuiža-Ceriņi 0,180 Bez seguma   
B 86 4424 Šoseja-Maļiki 0,110 Grants   
B 87 4424 Šoseja-Maļiki 0,220 Grants   
B 88 4424 Šoseja-Maļiki 0,150 Grants   
B 89 4424 Šoseja-Maļiki 0,120 Grants 78440030214 
B 90 4424 Šoseja-Maļiki 0,100 Grants   
C 91 4425 Bērzgales centrs-kapsēta 0,300 Melnais 78440020323 
C 92 4426 Ozolkalna iela-Brāļu kapi-Kapu vārti 0,500 Grants 78440020324 
A 93 4427 Ezerkrasta iela-Meirānu ezers 0,150 Grants 78440020442 
A 94 4427 Ezerkrasta iela-Meirānu ezers 0,110 Bez seguma 78440020442 

ČORNAJAS PAGASTS 
C 1 4601 Sokorņi-Broļiši  1,900 Grants 78460010189  
C 2 4601 Sokorņi-Broļiši  0,300 Grants   
C 3 4601 Sokorņi-Broļiši  0,300 Grants   
B 4 4602 K.Tūči-Bondari-Putrīši  2,700 Grants 78460010190  
B 5 4602 K.Tūči-Bondari-Putrīši  0,700 Grants 78460010216 
B 6 4602 K.Tūči-Bondari-Putrīši  0,200 Grants   
B 7 4602 K.Tūči-Bondari-Putrīši  0,100 Grants   
A 8 4603 Lipuški-Lipuški 1,400 Bez seguma 78460010191 
A 9 4604 Putrīši-Lipuški Lipuški-Ivuški 1,000 Bez seguma 78460010192 
A 10 4604 Putrīši-Lipuški Lipuški-Ivuški 2,000 Bez seguma 78460040304 
A 11 4605 Gaiduļi-Mahoņina Mahoņina-Rečiņi 3,400 Grants 78460010193 
A 12 4605 Gaiduļi-Mahoņina Mahoņina-Rečiņi 2,800 Grants 78460040303 
B 13 4606 K.Tūči-L.Tūči 0,200 Grants 78460010206 
A 14 4607 Dergilova-Tartilova 2,100 Bez seguma 78460020047 
A 15 4608 Anci-Piskuni 1,100 Bez seguma 78460030133 
A 16 4609 Balbiši-Kovaļi Kovaļi-Ratnieki 2,000 Grants 78460040298 
A 17 4609 Balbiši-Kovaļi Kovaļi-Ratnieki 2,000 Grants 78460030176 
A 18 4610 Ratnieki-Knutova Knutova-Treuhi 1,500 Grants 78460030177 
A 19 4610 Ratnieki-Knutova Knutova-Treuhi 3,700 Grants 78460040300 
A 20 4611 Karpuškina-Karpuškina 1,400 Bez seguma 78460030178 



17. pielikums 

         | 101 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 21 4612 Anci-Ratnieki 0,800 Bez seguma 78460030182 
A 22 4613 Baļinova-Balbiši 1,800 Grants 78460040297 
A 23 4613 Baļinova-Balbiši 0,500 Grants 78460080099 
B 24 4614 Šnitniki-Balbiši 0,600 Grants 78460040299 
A 25 4615 Kovaļi-Šnitniki-Treuhi 2,500 Bez seguma 78460040371 
A 26 4615 Kovaļi-Šnitniki-Treuhi 0,140 Bez seguma   
A 27 4615 Kovaļi-Šnitniki-Treuhi 0,560 Bez seguma   
A 28 4616 Rečini-Knutova 1,400 Bez seguma 78460040301 
B 29 4617 Patrejevka-Kolpaki-Mahoņina 3,000 Bez seguma 78460040302 
B 30 4618 Kolpaki-Treuhi 0,930 Grants 78460040357 
B 31 4618 Kolpaki-Treuhi 0,170 Grants   
B 32 4618 Kolpaki-Treuhi 0,220 Grants   
A 33 4619 Kolpaki-Bratova 1,500 Bez seguma 78460040358 
A 34 4620 Bratova-Bratova 0,700 Grants 78460040359 

B 35 4621 Žogoti-Bratova Bratova-Mitri Mitri-
Čornaja 0,160 Grants   

B 36 4621 Žogoti-Bratova Bratova-Mitri Mitri-
Čornaja 1,140 Grants 78460060093 

B 37 4621 Žogoti-Bratova Bratova-Mitri Mitri-
Čornaja 1,600 Grants 78460040370 

B 38 4621 Žogoti-Bratova Bratova-Mitri Mitri-
Čornaja 1,300 Grants 78460070198 

A 39 4622 Šnitniki-Šnitniki 0,800 Bez seguma 78460040372 
A 40 4623 Sučkina-Kravaļi 2,400 Grants 78460050097 
A 41 4624 Buši-Buši Buši-Rivoni 1,200 Grants 78460050133 
A 42 4624 Buši-Buši Buši-Rivoni 0,500 Bez seguma 78460050098 
A 43 4624 Buši-Buši Buši-Rivoni 0,800 Bez seguma   
A 44 4625 Sučkina-M.Barīsi 1,900 Grants 78460050132 
B 45 4626 Žogoti-Mežari Mežari-Čornaja 4,200 Grants 78460060094 
B 46 4626 Žogoti-Mežari Mežari-Čornaja 1,400 Grants 78460070197 
B 47 4627 Loci-Laduši 2,200 Grants 78460060048 
B 48 4627 Loci-Laduši 0,100 Grants 78460060113 
B 49 4628 Zīdi-Žurili 3,500 Grants 78460070195 
B 50 4629 Čornaja-M.Dukstigals 3,200 Grants 78460070196 
A 51 4630 Čornaja-Balinova Balinova-Baltiņi 1,800 Grants 78460070200 
A 52 4630 Čornaja-Balinova Balinova-Baltiņi 2,000 Grants 78460080098 
B 53 4631 Soboļeva-Soboļeva 1,100 Bez seguma 78460080083 
A 54 4632 Dukstigals-Dukstigals 0,900 Melnais 78460080086 
A 55 4633 Soboļeva-Baltiņi Baltiņi-Uškāni 3,500 Grants 78460080087 
A 56 4633 Soboļeva-Baltiņi Baltiņi-Uškāni 1,700 Grants 78460090135 
A 57 4633 Soboļeva-Baltiņi Baltiņi-Uškāni 0,200 Grants   
A 58 4634 Baltņi-Kaipi Kaipi-Bandari 1,400 Bez seguma 78460080088 
A 59 4634 Baltņi-Kaipi Kaipi-Bandari 1,100 Bez seguma 78460100153 
A 60 4635 Tilīši-Tilīši 1,100 Grants 78460090123 
A 61 4636 Uškāni-Uškāni 1,150 Grants 78460090136 
A 62 4636 Uškāni-Uškāni 0,150 Grants   
A 63 4637 Uškāni-Foļvarkova 0,500 Bez seguma 78460090137 
A 64 4637 Uškāni-Foļvarkova 0,300 Bez seguma   
A 65 4638 Foļvarkova-Foļvarkova 0,700 Bez seguma 78460090138 
B 66 4639 Kazeiki-Kazeiki 0,900 Bez seguma 78460100135 
B 67 4639 Kazeiki-Kazeiki 1,400 Bez seguma 78460100135 
A 68 4640 Bandari-Sprukti 2,900 Grants 78460100136 
B 69 4641 Baltiņi-Plīns 1,200 Bez seguma 78460100151 

DRICĀNU PAGASTS 
A 1 5001 Kakarvīši-Asinova-Rūbežkolns 0,310 Grants 78500080232 
A 2 5001 Kakarvīši-Asinova-Rūbežkolns 0,090 Grants   
A 3 5001 Kakarvīši-Asinova-Rūbežkolns 1,670 Grants 78500040195 
A 4 5002 Smaudži-Asinova 1,000 Grants 78500080231 
A 5 5002 Smaudži-Asinova 1,480 Grants 78500040194 
A 6 5003 Smaudži Smuti 0,250 Bez seguma 78500080230 
A 7 5003 Smaudži Smuti 0,070 Bez seguma   
A 8 5004 Kakarvīši (līdz Alberta Cekša mājai) 0,700 Bez seguma 78500080233 
A 9 5004 Kakarvīši (līdz Alberta Cekša mājai) 0,170 Bez seguma   



17. pielikums 

         | 102 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 10 5005 Kakarvīši-Kakarvīšu pilskalns-Smaudžu 
ceļš 

1,050 Bez seguma 78500080234 

A 11 5006 Smaudžu ceļš-Daukstes 0,580 Grants 78500080229 

A 12 5007 Rēzekne-Gulbene (līdz Dricānu meža 
mājām) 

0,610 Grants 78500020137 

A 13 5008 Rēzekne-Gulbene-Gailīši-Kārkliņi 1,990 Grants 78500020138 
A 14 5008 Rēzekne-Gulbene-Gailīši-Kārkliņi 0,420 Grants 78500050404 
A 15 5009 Elkšņu ferma 0,410 Grants 78500050405 
A 16 5010 Kūzmu komplekss 0,880 Melnais 78500050406 
A 17 5011 Katlumāja-kūtiņas 0,610 Melnais 78500050407 
A 18 5012 Vējiņu māja-Kļavu māja 0,140 Melnais 78500050409 
A 19 5013 Pagasta administratīvā ēka-Jaunā māja 0,530 Melnais 78500050408 

A 20 5014 No Līvānu tipa mājām-P.Tetervenoka 
mājām 

0,270 Grants 78500050410 

A 21 5015 Dricāni-Brukāni-Līvānu tipa mājas-ceļš    
Dricāni Brukāni 

0,550 Grants 78500050411 

A 22 5016 Autobusa pietura uz ceļa Rēzekne-
Gulbene līdz ceļam Rēzekne-Strūžāni 

0,650 Grants 78500050420 

B 23 5017 Kapi- ceļš uz Strūžāniem(vecais) 0,500 Grants 78500050421 

B 24 5018 Ceļš gar Smilteņu māju-ceļam Rēzekne-
Gulbene 

0,590 Bez seguma 78500050422 

B 25 5018 Ceļš gar Smilteņu māju-ceļam Rēzekne-
Gulbene 

0,430 Grants 78500050427 

B 26 5019 B.Igaunes māja-ceļš Rēzekne-Gulbene 0,170 Grants 78500050424 
A 27 5020 Ceļš Rēzekne-Gulbene-Z/S “Ozoli” 0,340 Grants 78500050418 
A 28 5020 Ceļš Rēzekne-Gulbene-Z/S “Ozoli” 0,060 Grants   
A 29 5021 Baznīca-Strūžānu ceļš 0,310 Bez seguma 78500050419 
A 30 5022 Avotu māja-Krācīte 0,740 Grants 78500050412 
A 31 5022 Avotu māja-Krācīte 0,150 Grants   
A 32 5023 Ceļš līdz skolas kurtuvei 0,070 Grants 78500050413 
A 33 5023 Ceļš līdz skolas kurtuvei 0,070 Grants   
A 34 5024 Kaulači-Lempi 1,700 Grants 78500050414 
B 35 5025 Lempi-Dzeņagola kapi 0,450 Grants 78500050415 
B 36 5025 Lempi-Dzeņagola kapi 0,330 Grants   
A 37 5026 Susekļi-Kalastiņas 1,500 Grants 78500060087 
A 38 5026 Susekļi-Kalastiņas 0,090 Grants   
A 39 5026 Susekļi-Kalastiņas 0,440 Bez seguma 78500050416 
A 40 5026 Susekļi-Kalastiņas 0,340 Bez seguma   
B 41 5027 Dricāni-Raibie-Taunaga 1,310 Bez seguma 78500050423 
B 42 5027 Dricāni-Raibie-Taunaga 1,720 Grants 78500030264 
B 43 5028 Plasi-Abramovka 1,260 Grants 78500070365 
B 44 5028 Plasi-Abramovka 0,260 Grants 78500050417 
B 45 5028 Plasi-Abramovka 0,340 Grants   
B 46 5028 Plasi-Abramovka 0,220 Grants 78500050472 
A 47 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,100 Bez seguma 78500070411 
A 48 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,450 Bez seguma   
A 49 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,540 Bez seguma 78500070407 
A 50 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,280 Bez seguma   
A 51 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,280 Bez seguma 78500070359 
A 52 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,440 Bez seguma   
A 53 5029 Pilcene-Silagaiļi 0,500 Bez seguma 78500070408 
A 54 5030 Viļumi-Pilcene 3,140 Grants 78500030260 
A 55 5030 Viļumi-Pilcene 1,730 Grants 78500070354 
A 56 5031 Taunoga-Turcines-Zuiči 1,300 Grants 78500030258 
A 57 5031 Taunoga-Turcines-Zuiči 2,400 Bez seguma 78500030281 
B 58 5032 Piziki-Semuļi-Babri-Lizdiki 1,700 Grants 78500030261 
B 59 5032 Piziki-Semuļi-Babri-Lizdiki 2,380 Grants 78500070355 
B 60 5032 Piziki-Semuļi-Babri-Lizdiki 1,000 Bez seguma   
A 61 5033 Pilcene-Sološnīku ezers 3,320 Grants 78500070356 
A 62 5034 Pilcene-Kipļuki 3,580 Grants 78500070357 
B 63 5035 Tarasovka-Drinkas 1,320 Bez seguma 78500070358 
B 64 5036 Viļumi-Ratinīki 0,440 Grants 78500030262 
B 65 5037 Taunoga 0,260 Grants 78500030263 



17. pielikums 

         | 103 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 66 5037 Taunoga 0,190 Grants   
C 67 5038 Lempi-Lempu kapi 0,300 Bez seguma   

FEIMAŅU PAGASTS 
B 1 5201 Petrovka-Gorbačovka 0,200 Grants 78520010070 
B 2 5202 Petrovka-Valaši 1,800 Grants 78520010071 
B 3 5203 Rogozovkas ciems-kapi 0,100 Grants 78520010263 
A 4 5204 Pūdnīki-Veideres  1,200 Grants 78520020228 
A 5 5204 Pūdnīki-Veideres   0,900 Grants 78520010210  
B 6 5205 Timošiški-Liskāni 1,300 Grants 78520020126 
A 7 5206 Pizāni-Grudes-Timošiški 1,900 Grants 78520030165 
A 8 5206 Pizāni-Grudes-Timošiški 1,600 Grants 78520020226 
B 9 5207 M.Pizāni-Kancāni 1,000 Grants 78520030166 
A 10 5209 Pizāni-Kancāni-Leinakolns 1,600 Grants 78520030240 
B 11 5210 Nikitiški-Kazimirova 1,000 Grants 78520030241 
A 12 5211 Vornīši-Leinakolns 1,800 Grants 78520030251 
A 13 5212 Skrauči-Kazimirova-Kancāni 4,800 Grants 78520030167 
B 14 5213 Feimaņi-Guļāni 0,600 Grants 78520040190 
A 15 5214 Ezergailīši-Dubina-Vai-a 2,200 Grants 78520040126 
A 16 5214 Ezergailīši-Dubina-Vai-a 1,800 Grants 78520050171 
B 17 5215 Pizāni-Skrauči 1,100 Grants 78520030168 
B 18 5216 Vainova-Šejevka 1,800 Grants 78520050190 
B 19 5219 Feimaņi-Akmenīši 2,100 Grants 78520060152 
B 20 5220 Feimaņu ciems-attīrīšanas stacija 0,400 Melnais 78520060253 
B 21 5220 Feimaņu ciems-attīrīšanas stacija 0,400 Grants 78520040134 
B 22 5221 Kovališki-Feimaņi 0,300 Grants 78520060408 
B 23 5222 Malderi-Černoste 3,300 Grants 78520070140 
B 24 5224 Kovališki- Melderi 1,200 Grants  
B 25 5225 Adamiški-Kovališki 1,100 Grants  
B 26 5227 Rušenica-Krupeniški 0,900 Grants  
B 27 5230 Sekstu ciems 0,500 Grants  
B 28 5231 Vainova-Černoste 0,500 Grants  
B 29 5232 Vainova-Adamiški 1,600 Grants  
B 30 5233 Feimaņu ciems-kapi 0,400 Grants  

GAIGALAVAS PAGASTS 
A 1 5401 Svētiņi-Strūžāni  3,300 Grants 78540070281  
B 2 5402 Šoseja-Apšenieki  1,820 Grants 78540060125  
B 3 5403 Strūžāni-Dūliņas 2,150 Grants 78540070282 
A 4 5404 Susekļi-Kuderi-Vuškusola (1) 1,140 Grants 78540070285 
A 5 5404 Susekļi-Kuderi-Vuškusola (2) 3,060 Grants 78540040075 
A 6 5404 Susekļi-Kuderi-Vuškusola (4) 1,730 Grants 78540040105 
C 7 5405 Strūžāni-Pokulnīca 1,110 Grants 78540070283 
C 8 5406 Karitoni-Kalvīši 0,910 Grants 78540070287 
A 9 5407 Stada apbraucamais ceļš (1) 1,230 Grants 78540050369 
A 10 5407 Stada apbraucamais ceļš (2) 1,350 Grants 78540080084 
A 11 5407 Stada apbraucamais ceļš (3) 0,730 Grants 78540060124 
A 12 5408 Cīmota-Puisāni 2,530 Grants 78540050370 
A 13 5409 Cīmota-Šaurītes-Garanči (1) 1,880 Grants 78540080131 
A 14 5409 Cīmota-Šaurītes-Garanči (2) 3,980 Grants 78540090189 
A 15 5410 Kraukļi-Dērvaniene 4,190 Grants 78540050371 
B 16 5411 Pedeļi-Dērvanienes purvs 2,580 Grants 78540050372 
B 17 5412 Dziļāri-Gaigalavas stacija 1,380 Grants 78540080158 
C 18 5413 Krēsle-Atlaka (1) 0,250 Grants   
C 19 5413 Krēsle-Atlaka (2) 0,210 Grants   
C 20 5413 Krēsle-Atlaka (3) 0,850 Grants 78540060126 
C 21 5413 Krēsle-Atlaka (4) 1,050 Grants 78540080153 
C 22 5414 Kristceļnīki-Silinieki 1,600 Bez seguma 78540040106 
C 23 5415 Juhnova-Krēslītes sūkņu stacija 0,820 Grants 78540010070 
C 24 5416 Cīmota - Dārziņi 0,520 Bez seguma 78540080186 
C 25 5417 Žogotas-Salenieki 1,130 Bez seguma 78540090230 
C 26 5418 Strūžāni-Laipurvs-Beidziņu kapi 1,600 Bez seguma 78540070286 
C 27 5419 Bikava-Ganības (1) 0,170 Bez seguma 78540050374 
C 28 5419 Bikava-Ganības (2) 0,040 Bez seguma   



17. pielikums 

         | 104 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 29 5419 Bikava- Ganības (3) 0,230 Bez seguma 78540050550 
B 30 5420 Dērvaniene-Silarāji –Atvariņi(1) 1,330 Bez seguma 78540050373 
B 31 5420 Dērvaniene-Silarāji –Atvariņi(2) 0,090 Bez seguma   
B 32 5420 Dērvaniene-Silarāji –Atvariņi(3) 1,640 Bez seguma 78540050526 
B 33 5421 Kraukļi-Vilnauce (1) 0,920 Bez seguma 78540050409 
B 34 5421 Kraukļi-Vilnauce(2) 0,260 Grants   
C 35 5422 Gaigalava-Vilnauce 0,570 Bez seguma 78540050429 
C 36 5423 Upes iela-Stads 0,460 Bez seguma 78540050443 
C 37 5424 Lazdu iela-Stads 0,380 Bez seguma 78540050441 
C 38 5425 Sauleskalns-Kvāpāni (1) 2,840 Grants 78540090237 
C 39 5425 Sauleskalns-Kvāpāni(2) 2,860 Grants 78540050467 
C 40 5425 Sauleskalns-Kvāpāni (3) 2,760 Grants 78540010081 
A 41 5426 Kvāpāni-Kremlis (1) 1,130 Grants 78540010011 
A 42 5426 Kvāpāni-Kremlis (2) 0,140 Grants   
A 43 5426 Kvāpāni-Kremlis (3) 2,010 Bez seguma 78540010011 
A 44 5426 Kvāpāni-Kremlis (4) 0,290 Bez seguma 78540010087 
B 45 5427 Garanči-Sauleskalns (1) 0,040 Grants   
B 46 5427 Garanči-Sauleskalns (2) 0,270 Grants   
B 47 5427 Garanči-Sauleskalns (3) 0,040 Grants   
B 48 5428 Žogotas-Līči (1) 0,410 Bez seguma   
B 49 5428 Žogotas-Līči (2) 0,330 Bez seguma   
B 50 5428 Žogotas-Līči (3) 0,110 Bez seguma   
C 51 5429 Krēsle-Robežnieki (1) 0,130 Bez seguma   
C 52 5429 Krēsle-Robežnieki (2) 0,090 Bez seguma   
C 53 5429 Krēsle-Robežnieki (3) 0,250 Bez seguma   
C 54 5429 Krēsle-Robežnieki (4) 0,170 Bez seguma   
C 55 5430 Krēsle-Ceļtekas (1) 0,040 Bez seguma   
C 56 5430 Krēsle-Ceļtekas (2) 0,250 Bez seguma   
C 57 5431 Dziļāri-Martiņas 0,310 Grants   
C 58 5432 Puisāni-Z/S Jasmīni 0,170 Grants   
C 59 5433 Bikava-Ezermalas (1) 0,110 Grants   
C 60 5433 Bikava-Ezermalas (2) 0,340 Bez seguma   
C 61 5434 Puisāni -Staudži 0,400 Grants   

GRIŠKĀNU PAGASTS 
B 1 5601 Staroščiki-Račeva 1,200 Grants 78560031020 
A 2 5602 Čači-Račeva-Staroščiki 3,400 Grants 78560031013 
A 3 5603 Staroščiki-Tuči-Janapole 1,400 Grants 78560061021 
A 4 5603 Staroščiki-Tuči-Janapole 0,840 Grants 78560031019 
A 5 5603 Staroščiki-Tuči-Janapole 1,160 Grants 78560061022 
A 6 5603 Staroščiki-Tuči-Janapole 2,700 Grants 78560061023 
A 7 5604 Jusi-Rēzekne 1,350 Grants 78560061024 
B 8 5605 Jusi-Ozolaines pagasts 1,000 Grants 78560061025 
B 9 5605 Jusi-Ozolaines pagasts 0,600 Bez seguma 78560061025 
B 10 5606 Janapole-Lejas Tuči 1,500 Grants 78560061027 
A 11 5607 Pocelujevka-Šļahotska 0,460 Grants 78560031016 
A 12 5608 Šļahotska-Rēzeknes pilsēta 1 2,130 Grants 78560031017 
A 13 5609 Šļahotska-Rēzeknes pilsēta 2 1,800 Grants 78560031018 
C 14 5610 Tumenki-Reiki 0,340 Bez seguma 78560061031 
C 15 5610 Tumenki-Reiki 0,060 Bez seguma   
A 16 5611 Čapkova-Geikina 3,500 Grants 78560041032 
A 17 5612 Čapkova-Punduri 1,200 Bez seguma 78560041033 
B 18 5613 Punduri-Barsuki 0,900 Bez seguma 78560071036 
A 19 5614 Jeroškina-Manuhina 2,000 Grants 78560071037 
A 20 5614 Jeroškina-Manuhina 0,200 Grants   
A 21 5615 Jeroškina-Pustoška 2,100 Grants 78560071038 
A 22 5616 Lipski-Dreizi-Griškāni 1,500 Grants 78560011006 
A 23 5616 Lipski-Dreizi-Griškāni 0,400 Grants 78560041007 
A 24 5617 Griškāni-Podberezje-Sprūževa 2,100 Grants 78560011003 
A 25 5618 Niperova-Jurčenki 4,400 Grants 78560051040 
C 26 5619 Niperova-Ozolbirze 0,700 Grants 78560051041 
C 27 5619 Niperova-Ozolbirze 0,200 Bez seguma 78560051041 
C 28 5619 Niperova-Ozolbirze 0,200 Bez seguma   



17. pielikums 

         | 105 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 29 5620 Griškāni-Zemesgols 1,100 Bez seguma 78560021045 
A 30 5621 Košoleva-Ruņi 1,600 Grants 78560021044 
B 31 5622 Zemesgols-Niperova 0,550 Bez seguma 78560021046 
B 32 5622 Zemesgols-Niperova 0,380 Bez seguma 78560051047 
A 33 5623 Tihanovka-Geikina 2,900 Grants 78560041034 
A 34 5623 Tihanovka-Geikina 0,400 Grants   
B 35 5624 Griškāni-Griškānu kapi 0,110 Bez seguma   
B 36 5624 Griškāni-Griškānu kapi 0,110 Bez seguma   
B 37 5624 Griškāni-Griškānu kapi 0,360 Bez seguma 78560011042 
A 38 5625  Dreizi-Vipinga 0,950 Grants 78560011009 
A 39 5626 Liepu iela-Čači 1,000 Grants 78560031015 
A 40 5627 Litavnieki-Jupatovka 1,900 Grants 78560011001 
A 41 5629 Vipinga-Čači 0,870 Bez seguma 78560031011 
A 42 5630 Pazareva-Lipski-Tihanovka 1,660 Grants 78560041035 
A 43 5631 Janapole-Janapoles ciems 1,100 Grants 78560061028 
B 44 5632 Litavnieki-Gajeva 0,480 Grants 78560011002 
B 45 5633 Griškāni-Podberezje 0,550 Bez seguma 78560011004 
C 46 5634 Podberezjes karjers 0,340 Bez seguma 78560011005 
A 47 5635 Dreizi-Dreizu kapi 0,850 Grants 78560011008 
B 48 5636 Mihalova-Podberezje 0,300 Grants 78560041010 
B 49 5636 Mihalova-Podberezje 0,100 Bez seguma   
B 50 5636 Mihalova-Podberezje 0,100 Bez seguma   
C 51 5637 Rēzeknes pilsēta-Čači 0,420 Bez seguma 78560031012 
A 52 5638 Čaču ciems 0,230 Grants 78560031014 
A 53 5639 Tuču karjers-Tuči 1,000 Grants 78560061026 
A 54 5640 Janaples poligons 0,500 Grants 78560061029 
C 55 5641 Staroščiki-Slesarevka 0,460 Grants 78560061030 
A 56 5642 Jeroškina-Stoļerovas pagasts 1,000 Grants 78560071039 
A 57 5643 Griškāni-Līvānu mājas 0,620 Grants 78560011043 
C 58 5644 Stolbovka-Cirmas pagasts 1,000 Bez seguma 78560021048 
C 59 5645 Taraputki-Ladusi 0,670 Grants 78560051048 
C 60 5645 Taraputki-Ladusi 0,070 Grants   
A 61 5646 Novaja-Zabegi 0,400 Grants 78560051049 
A 62 5646 Novaja-Zabegi 0,350 Bez seguma 78560051049 
C 63 5647 Novaja-ferma 0,400 Grants 78560051050 
C 64 5647 Novaja-ferma 0,100 Grants   
B 65 5648 Staroščiki-Račeva 1 0,930 Bez seguma 78560031051 
B 66 5649 Liepu iela-Račeva 0,600 Bez seguma 78560031052 
A 67 5650 Vipinga-Linu fabrika 0,840 Melnais 78560011053 
B 68 5651 Šļahotska-Tuči 0,650 Grants 78560061054 
A 69 5652 Šļahotska-Janapole 0,980 Grants 78560061056 
A 70 5653 Janapole-Staroščiki 0,800 Grants 78560061055 
A 71 5653 Janapole-Staroščiki 0,050 Grants   
A 72 5653 Janapole-Staroščiki 0,250 Grants   
B 73 5654 Liepu iel-Čači 0,080 Grants 78560030589 
B 74 5655 Liepu iela-Čači 1 0,090 Bez seguma 78560030590 
A 75 5656 Sprūževa-Tihanovkas krustojums 0,500 Grants 78560040448 
C 76 5657 Sprūževa-Punduru ferma 0,430 Grants 78560040320 
C 77 5657 Sprūževa-Punduru ferma 0,070 Grants   
B 78 5658 Sprūževa-mazdārziņi 1,240 Bez seguma 78560040311 
C 79 5659 Janapole-Staroščiku ferma 0,100 Grants 78560060466 
C 80 5660 Janaple-Slesarevka 0,550 Bez seguma 78560060516 
C 81 5660 Janaple-Slesarevka 0,070 Bez seguma   
A 82 5661 Jusi-„Centība” 0,780 Grants 78560060517 
B 83 5662 Greiškāni-Sprūževas purvs 0,730 Bez seguma 78560010929 
B 84 5662 Greiškāni-Sprūževas purvs 0,270 Bez seguma   
C 85 5663 Greiškāni-Podberezje 0,500 Bez seguma 78560010377 
A 86 5665 Ignašāni-telecentrs 0,250 Melnais 78560010930 
C 87 5666 Staroščiki-Geikina 0,450 Bez seguma 78560030545 
C 88 5667 Lipski-mazdārziņi 0,200 Bez seguma 78560040321 
C 89 5668 Staroščiki-Kozlova 0,140 Grants 78560060518 
B 90 5669 Vipinga-Vipingas ciems 0.0 0,120 Bez seguma 78560011011 



17. pielikums 

         | 106 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 91 5671 Ruņi-Skangaļi 0,300 Bez seguma 78560020119 
B 92 5672 Kooperatīvs „Centība 0,400 Grants 78560060468 
B 93 5673 „Dzeņu sādža”-Slesarevka 0,420 Bez seguma 78560061063 
B 94 5674 Mašīnbūve 1 0,380 Grants 78560030410 
B 95 5675 Mašīnbūve 2 0,390 Bez seguma 78560030542 
B 96 5676 Mašīnbūve 3 0,520 Bez seguma 78560030754 
B 97 5677 Mašīnbūve 4 0,250 Bez seguma 78560030755 
A 98 5678 Rēzekne-Liepu iela 0,080 Grants 78560030756 
A 99 5679 Greiškāni-Greiškānu ferma 0,110 Grants 78560011256 
A 100 5680 Atpūta 0,300 Grants 78560011257 
A 101 5681 Ilzes ciems 0,076 Grants 78560010065 

ILZESKALNA PAGASTS 
A 1 5801 Zači-Danči-Sološnieki-Šaraki 1,100 Grants 78580040103 
A 2 5801 Zači-Danči-Sološnieki-Šaraki 4,330 Grants 78580010120 
A 3 5801 Zači-Danči-Sološnieki-Šaraki 0,230 Grants 78580040120 
A 4 5801 Zači-Danči-Sološnieki-Šaraki 1,130 Grants 78580040104 
B 5 5802 Sološnieki-Babri 2,500 Grants 78580010150 
A 6 5803 Šķerbinieki-Reidzāni 2,050 Grants 78580010151 
A 7 5803 Reidzani-Čudarāni 1,200 Grants 78580020139 
A 8 5804 Zači Majevka 0,380 Grants 78580040088  
A 9 5804 Zači Majevka 0,400 Grants   
A 10 5804 Zači Majevka 0,580 Grants 78580040151 
A 11 5805 Plešaunieki-Zagorje 1,460 Grants 78580060438 
A 12 5805 Plešaunieki-Zagorje 0,340 Grants   
A 13 5806 Plešaunieki -Aizezere 1,220 Grants 78580060439 
A 14 5806 Plešaunieki -Aizezere 0,355 Grants   
A 15 5806 Plešaunieki -Aizezere 0,120 Grants   
A 16 5806 Plešaunieki -Aizezere 0,120 Grants   
A 17 5806 Plešaunieki -Aizezere 0,055 Grants   
A 18 5806 Plešaunieki -Aizezere 0,130 Grants   
A 19 5807 Kipļuki-Zarečka-Pilcene 1,000 Grants 78580060440 
A 20 5808 Kravaļi-Lucatnieki 2,300 Grants 78580050284 
A 21 5808 Lucatniki -Plešaunieki 1,600 Grants 78580060362 
A 22 5808 Lucatniki -Plešaunieki 0,400 Grants   
A 23 5808 Lucatniki -Plešaunieki 1,600 Grants 78580060363 
C 24 5809 Ilzeskalns -Berjozovka 0,800 Grants 78580050309 
C 25 5809 Ilzeskalns -Berjozovka 0,500 Bez seguma 78580050309 
C 26 5809 Ilzeskalns -Berjozovka 1,300 Bez seguma   
A 27 5810 Turlaji-Puksti 0,200 Grants 78580030105 
A 28 5810 Turlaji-Puksti 0,630 Bez seguma 78580030105 
A 29 5810 Turlaji-Puksti 0,330 Bez seguma   
A 30 5810 Turlaji-Puksti 0,160 Bez seguma   
A 31 5811 Gailumi-Gorsvani 1,400 Grants 78580020117 
A 32 5811 Gorsvani-Turlaji 1,200 Grants 78580030104 
B 33 5812 Žogoti-Blantiņa 0,440 Grants 78580020140 
B 34 5812 Žogoti-Blantiņa 0,310 Grants   
B 35 5812 Žogoti-Blantiņa 0,330 Grants   
B 36 5812 Žogoti-Blantiņa 0,250 Grants   
B 37 5812 Žogoti-Blantiņa 0,270 Grants   
A 38 5813 Čudarāni-Kozudauņa-Gailumi 0,400 Grants 78580020141 
A 39 5813 Čudarāni-Kozudauņa-Gailumi 0,400 Grants   
A 40 5814 Čudarāni-Klomostova 0,700 Grants 78580050324 
A 41 5815 Ilzeskalns -Stogoršņi 1,600 Grants 78580050311 
A 42 5815 Ilzeskalns -Stogoršņi 0,500 Grants   
B 43 5816 Ķipļuki-Janīši 0,600 Grants 78580060459 
A 44 5817 Klaugas-Kūkoji 0,700 Grants 78580050312 
A 45 5817 Klaugas-Kūkoji 0,100 Grants   
B 46 5818 Ilzeskalns-Skola-Klaugi 0,600 Melnais 78580050313 
B 47 5818 Ilzeskalns-Skola-Klaugi 0,500 Bez seguma 78580050313 
A 48 5819 Ilzeskalns –Ilzēnu stacija 1,200 Grants 78580050314 
A 49 5820 Kravaļi-Jaunsloboda 0,200 Grants   
A 50 5820 Kravaļi-Jaunsloboda 0,120 Grants 78580050392 



17. pielikums 

         | 107 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 51 5820 Kravaļi-Jaunsloboda 0,300 Grants 78580050315 
B 52 5821 Dirši-Šķerbinieki 1,410 Grants   
B 53 5821 Dirši-Šķerbinieki 0,140 Grants 78580060442 
B 54 5821 Dirši-Šķerbinieki 0,250 Grants   
B 55 5822 Dirši-Sutrova 1,700 Grants 78580060441 
A 56 5823 Vorkaļi-Čakši 0,170 Grants   
A 57 5823 Vorkaļi-Čakši 0,460 Grants   
A 58 5823 Vorkaļi-Čakši 0,280 Grants   
A 59 5823 Vorkaļi-Čakši 0,390 Grants 78580040105 
A 60 5823 Vorkaļi-Čakši 0,810 Bez seguma 78580040105 
A 61 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,130 Grants 78580020144 
A 62 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,400 Grants   
A 63 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,200 Grants   
A 64 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,500 Grants 78580020143 
A 65 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,420 Grants   
A 66 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 0,900 Grants 78580020192 
A 67 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 1,060 Grants   
A 68 5825 Jaungailumi-Gleizdi-Šķerbinieki 1,190 Grants 78580020142 
B 69 5826 Šķerbinieki-Jekimāni 0,300 Grants   
B 70 5826 Šķerbinieki-Jekimāni 1,200 Grants 78580010156 
B 71 5827 Klomostova-Erzeļova 0,890 Grants 78580050317 
B 72 5827 Klomostova-Erzeļova 0,210 Grants   
B 73 5827 Klomostova-Erzeļova 0,570 Grants   
B 74 5827 Klomostova-Erzeļova 0,760 Grants   
A 75 5828 Jaungailumi-Gailumu ezers 0,350 Grants 78580020161 
B 76 5829 Ilzeskalns -Zači 0,400 Grants 78580050326 
B 77 5830 Žarani-Čakši 1,000 Grants 78580060461 

KANTINIEKU PAGASTS 
A 1 6001 Kantinieki - Mīzāni  3,600 Grants 78600040155 
A 2 6001 Kantinieki - Mīzāni  3,300 Grants 78600060204  
A 3 6002 Ciskāni -Staudži  2,600 Grants 78600040171  
A 4 6002 Ciskāni -Staudži  0,400 Bez seguma 78600040171  
A 5 6003 Pauri - Kozlovka 1,400 Grants 78600030214 
A 6 6003 Pauri - Kozlovka 1,900 Grants 78600020125 
A 7 6004 Liuža - Rikava 2,000 Grants 78600060227 
A 8 6004 Liuža - Rikava 0,950 Grants 78600050064 
A 9 6004 Liuža - Rikava 3,250 Grants 78600020145 
A 10 6004 Liuža - Rikava 0,150 Grants   
A 11 6005 Kozlovka - Sūļi 1,200 Grants 78600030213 
A 12 6005 Kozlovka - Sūļi 3,000 Grants 78600020126 
A 13 6006 Liuža - Krisceļi 0,130 Bez seguma   
A 14 6006 Liuža - Krisceļi 0,180 Bez seguma 78600060291 
A 15 6006 Liuža - Krisceļi 0,500 Bez seguma   
A 16 6006 Liuža - Krisceļi 0,250 Bez seguma   
A 17 6006 Liuža - Krisceļi 0,100 Bez seguma   
A 18 6006 Liuža - Krisceļi 0,500 Bez seguma 78600060247 
A 19 6006 Liuža - Krisceļi 0,300 Bez seguma   
B 20 6007 Leimaņi - Krisceļi 1,500 Bez seguma 78600060248 
A 21 6008 Liužas ciema ceļš 0,800 Bez seguma 78600060249 
A 22 6009 Leimaņi - Zjabki 1,200 Grants 78600060205 
A 23 6009 Leimaņi - Zjabki 0,300 Bez seguma 78600060205 
B 24 6010 Liuža - Kantinieki 0,500 Bez seguma 78600060206 
B 25 6010 Liuža - Kantinieki 1,000 Bez seguma 78600040156 
B 26 6011 Kantinieki – Kantinieku ferma 0,170 Grants 78600040169 
B 27 6011 Kantinieki – Kantinieku ferma 0,030 Grants   
B 28 6012 Kantinieki - Staudži 2,600 Bez seguma 78600040170 
B 29 6013 Dundas – Pauru kapi 0,400 Grants 78600030172 
B 30 6013 Dundas – Pauru kapi 0,300 Grants   
B 31 6014 Zirkava - Kozlovka 1,800 Grants 78600020127 
B 32 6015 Borsloboda - Zjabki 1,800 Grants 78600050054 
A 33 6016 Liuža - Piertnīki 1,400 Bez seguma 78600060246 
A 34 6016 Liuža - Piertnīki 3,100 Bez seguma 78600050056 



17. pielikums 

         | 108 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 35 6016 Liuža - Piertnīki 1,900 Bez seguma 78600020159 
B 36 6017 Brizgi – Audriņu robeža 0,320 Grants 78600060245 
B 37 6017 Brizgi – Audriņu robeža 0,180 Grants   
A 38 6018 Liuža - Leimaņi 0,650 Bez seguma 78600060299 
B 39 6019 Sūļi – Rikavas pag.robeža 3,000 Grants   
A 40 6020 Leimanišķu ciema ceļš 1,100 Bez seguma   
A 41 6021 Livžas ciema ceļš Nr 2 0,140 Melnais 78600060133 
A 42 6021 Livžas ciema ceļš Nr 2 0,070 Melnais 78600060212 
A 43 6021 Livžas ciema ceļš Nr 2 0,080 Melnais 78600060211 
A 44 6021 Livžas ciema ceļš Nr 2 0,050 Melnais 78600060213 
A 45 6021 Livžas ciema ceļš Nr 2 0,060 Melnais 78600060535 
A 46 6022 Liuža-ciemata kūtiņas 0,170 Grants   
A 47 6022 Liuža-ciemata kūtiņas 0,200 Grants 78600060637 

KAUNATAS PAGASTS 
A 1 6201 Strodi -Graši 0,270 grants   
A 2 6201 Strodi -Graši 0,730 grants 78620010273 
A 3 6201 Strodi -Graši 0,470 bez seguma 78620010273 
B 4 6202 Strodi-Vucāni-Graši 1,100 bez seguma 78620010274 
B 5 6203 Graši-pagasta robeža 1,100 Bez seguma 78620010275 
B 6 6204 Graši-Mešķi 0,400 Grants 78620010276 
B 7 6204 Graši-Mešķi 0,800 Bez seguma 78620010276 
A 8 6205 Vilkakrogs- Mozgi Mozgi-Jaunsloboda 2,900 Grants 78620010277 
A 9 6205 Vilkakrogs- Mozgi Mozgi-Jaunsloboda 1,300 Grants 78620010279 
A 10 6205 Vilkakrogs- Mozgi Mozgi-Jaunsloboda 3,300 Grants 78620020254 
B 11 6206 Mešķi-karjers 0,300 Grants   
B 12 6206 Mešķi-karjers 0,600 Bez seguma 78620010278 
B 13 6207 Mozgu kapi- pagasta robeža 0,300 Grants 78620010280 
B 14 6207 Mozgu kapi- pagasta robeža 0,850 Bez seguma 78620010280 
B 15 6207 Mozgu kapi- pagasta robeža 0,150 Bez seguma   
A 16 6208 Vilkakrogs-gar ezera malu 0,500 Grants 78620010281 
A 17 6209 Pietura ”Vilkakrogs”- ezers 0,500 Bez seguma 78620010282 
A 18 6209 Pietura ”Vilkakrogs”- ezers 1,000 Grants 78620010282 
A 19 6210 Pienotavas tilts-vasarnīcas 0,500 Grants 78620010283 
A 20 6211 Rogs- Veresovka 0,500 Grants 78620010284 
A 21 6211 Rogs- Veresovka 1,000 Bez seguma 78620010284 
C 22 6212 Veresovka-kapi 0,200 Bez seguma 78620010285 
B 23 6213 Batņi- Vecsloboda 2,000 Bez seguma 78620020255 
B 24 6214 Lielie Batņi 0,700 Bez seguma 78620020256 
B 25 6215 Jaunsloboda 0,300 Bez seguma 78620020257 
A 26 6216 Tilts- Jaunsloboda 1,500 Grants 78620020258 
A 27 6216 Tilts- Jaunsloboda 0,800 Bez seguma 78620020258 
A 28 6217 Pie Barku kapiem 0,500 Bez seguma 78620020259 
A 29 6218 Vecsloboda-Idzepole 1,700 Grants 78620020260 
A 30 6218 Vecsloboda-Idzepole 5,900 Grants 78620030248 
B 31 6219 Vecsloboda-Pilskalns 0,400 Grants 78620020261 
B 32 6219 Vecsloboda-Pilskalns 0,400 Bez seguma 78620020261 
A 33 6220 Vecsloboda- Virvi Mežovaja-Skadeņi 2,400 Grants 78620020262 
A 34 6220 Vecsloboda- Virvi Mežovaja-Skadeņi 5,530 Bez seguma 78620030249 
B 35 6222 Mukānu ceļš 1,100 Grants 78620020265 
B 36 6222 Mukānu ceļš 0,400 Bez seguma 78620020265 
B 37 6222 Mukānu ceļš 0,270 Bez seguma 78620020264 
B 38 6222 Mukānu ceļš 0,170 Bez seguma   
A 39 6223 Līdz Bogdanei 0,300 Bez seguma 78620020266 
A 40 6224 Jaunsloboda-Piliki 0,430 Bez seguma 78620020267 
A 41 6224 Jaunsloboda-Piliki 0,215 Bez seguma   
A 42 6224 Jaunsloboda-Piliki 0,310 Bez seguma   
A 43 6224 Jaunsloboda-Piliki 0,250 Bez seguma 78620020327 
A 44 6224 Jaunsloboda-Piliki 1,330 Bez seguma 78620070121 
A 45 6224 Jaunsloboda-Piliki 0,130 Bez seguma   
A 46 6225 Jaunsloboda-J.Meirāns 0,700 Bez seguma 78620020268 
A 47 6226 Leiņi- Zaļais kalns 0,600 Grants 78620020269 
A 48 6226 Leiņi- Zaļais kalns 3,600 Grants 78620070113 



17. pielikums 

         | 109 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 49 6227 Leiņi- Rozalina-Marguči 1,900 Grants 78620020270 
A 50 6227 Leiņi- Rozalina-Marguči 1,100 Bez seguma 78620030251 
A 51 6228 Juguļi-Partova 0,700 Bez seguma 78620020271 
A 52 6229 Skolas iela-(Darbnīcas-Rāznasiela)  0,500 Grants 78620050441 
A 53 6229 Skolas iela-(Darbnīcas-Rāznasiela)  0,400 Grants 78620050402 
B 54 6230 „Muižas”ferma 0,400 Bez seguma 78620050403 
A 55 6231 Katkovski-Veresovka 0,800 Bez seguma 78620050404 
B 56 6232 Katkovski- Bukateņi 0,700 Bez seguma 78620050405 
B 57 6232 Katkovski- Bukateņi 1,500 Bez seguma 78620050406 
A 58 6233 Katkovski- Bukateņi 1,200 Grants 78620050407 
A 59 6233 Katkovski- Bukateņi 0,460 Grants   
B 60 6234 Ziedu iela-Jaunatnes 0,400 Bez seguma 78620050410 
A 61 6235 Ziedu-„BAMS” 0,550 Bez seguma 78620050411 
B 62 6236 Ziedu-A.Dubovskis 1,000 Bez seguma 78620050409 
B 63 6237 Jaunatnes-Banifatovka 0,900 Bez seguma 78620050413 
B 64 6238 Katkovskis-V.Skrebels 0,800 Bez seguma 78620050414 
A 65 6239 Lamaši-Akmenieši 1,370 Bez seguma 78620060223 
A 66 6239 Lamaši-Akmenieši 0,230 Bez seguma   
B 67 6240 Lamaši-gar ezera malu 0,600 Bez seguma 78620060224 
A 68 6241 Lesinski-Lamaši-Akmenieši 1,750 Grants 78620060225 
A 69 6242 Astici (pie ūdenstorņa) 0,200 Grants 78620060226 
A 70 6243 Vasarnīcas 0,200 Grants   
A 71 6244 Ferma Lesinski-Labovka-Baranova 3,200 Grants 78620060228 
A 72 6244 Ferma Lesinski-Labovka-Baranova 3,600 Grants 78620100099 
B 73 6245 J.Gribuste-Aleksejevs 0,580 Bez seguma 78620060229 
B 74 6245 J.Gribuste-Aleksejevs 0,370 Bez seguma   
A 75 6246 Antropova-Labovka 1,930 Grants 78620060230 
B 76 6247 Antropovas muiža-Izoti 0,900 Bez seguma 78620060231 
B 77 6248 Marinpole-Spirgini 1,180 Bez seguma 78620030250 
B 78 6248 Marinpole-Spirgini 0,900 Bez seguma   
B 79 6249 Spirgini-Rozalina 0,700 Bez seguma 78620030252 
B 80 6249 Spirgini-Rozalina 0,400 Bez seguma 78620030251 
B 81 6249 Spirgini-Rozalina 0,420 Bez seguma   
B 82 6250 Bidzāni-Nameti 2,500 Bez seguma 78620030253 
C 83 6251 Bidzāni-Podlesje 2,100 Bez seguma 78620030254 
B 84 6252 Idzepole- Zelenka 0,500 Grants 78620030255 
B 85 6252 Idzepole- Zelenka 1,800 Bez seguma 78620030255 
B 86 6252 Idzepole- Zelenka 0,200 Bez seguma   
B 87 6253 Idzepole-ezers 1,000 Bez seguma 78620030256 
B 88 6254 Skadeņi-Peļņovka 2,200 Bez seguma 78620030257 
B 89 6255 Idzepole-Kromoni 2,700 Grants 78620030258 
C 90 6256 Kromoni-Dači 1,200 Bez seguma 78620030259 
B 91 6257 Idzepole-Gajeva 1,100 Grants 78620030260 
B 92 6258 Brīdišķi- Orehovka 1,400 Bez seguma 78620070114 
B 93 6258 Brīdišķi- Orehovka 1,100 Bez seguma 78620070114 
B 94 6258 Brīdišķi- Orehovka 1,300 Bez seguma 78620120327 
A 95 6259 Matuļi- Tarasovka-Sprūževnieki 0,500 Grants 78620080122 
A 96 6259 Matuļi- Tarasovka-Sprūževnieki 1,400 Bez seguma 78620080122 
A 97 6259 Matuļi- Tarasovka-Sprūževnieki 0,500 Bez seguma   
C 98 6260 Matuļi-Lisji Nori 0,400 Bez seguma 78620080123 
A 99 6261 Matuļi- Novinka-Dzerkaļi-Eisaki 1,500 Bez seguma 78620080124 
A 100 6261 Matuļi- Novinka-Dzerkaļi-Eisaki 3,800 Bez seguma 78620130120 
A 101 6261 Matuļi- Novinka-Dzerkaļi-Eisaki 1,100 Bez seguma 78620130115 
B 102 6262 Mihailovka 0,300 Bez seguma 78620080125 
B 103 6263 Krasnoselka- Novinka 0,750 Bez seguma 78620080126 
B 104 6263 Krasnoselka- Novinka 1,400 Bez seguma 78620130120 
B 105 6263 Krasnoselka- Novinka 0,600 Bez seguma 78620130121 
B 106 6264 Vaišļi- Kromani 1,900 Bez seguma 78620080127 
B 107 6264 Vaišļi- Kromani 1,800 Bez seguma 78620130114 
A 108 6265 Matuļi- Černiķi- Dubuļi 2,500 Grants 78620080128 
A 109 6265 Matuļi- Černiķi- Dubuļi 3,170 Grants 78620120326 
A 110 6266 Silvestrina-Jauka 3,100 Grants 78620090075 



17. pielikums 

         | 110 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 111 6267 Silvestrina-Zabeļje 1,200 Bez seguma 78620090076 
C 112 6268 Sprestišķi-Okuņovka 0,900 Bez seguma 78620090077 
C 113 6268 Sprestišķi-Okuņovka 0,400 Bez seguma   
A 114 6269 Silvestrina-Ababļeva 2,400 Bez seguma 78620090078 
A 115 6270 Antropova-Sinaiža-Baranova 2,800 Bez seguma 78620100100 
A 116 6271 Irševa-Kļučķi 3,400 Bez seguma 78620100101 
A 117 6272 Irševa- Brīdišķi-Teletornis 3,000 Bez seguma 78620110100 
A 118 6272 Irševa- Brīdišķi-Teletornis 0,300 Bez seguma 78620110101 
A 119 6273 Dubuļi centrs 0,600 Grants 78620120325 
A 120 6273 Dubuļi centrs 2,000 Grants 78620120359 
B 121 6274 Dubuļi ferma 0,300 Grants 78620120323 
A 122 6275 Dubuļi- Patmalnieki-Astici 0,500 Grants 78620120324 
A 123 6275 Dubuļi- Patmalnieki-Astici 3,400 Bez seguma 78620120324 
A 124 6275 Dubuļi- Patmalnieki-Astici 0,280 Bez seguma   
A 125 6276 Dubuļi-Širini 1,000 Bez seguma 78620120328 
B 126 6277 Černiki- Malinovka 2,500 Grants 78620120329 
B 127 6277 Černiki- Malinovka 3,800 Grants 78620130112 
B 128 6277 Černiki- Malinovka 0,100 Grants   
B 129 6278 Eisaki-Soboļi 1,400 Bez seguma 78620130113 
A 130 6279 Šļakoti-Stašule 0,940 Grants   
A 131 6279 Šļakoti-Stašule 0,160 Grants 78620060337 
A 132 6279 Šļakoti-Stašule 0,200 Grants   

LENDŽU PAGASTS 
A 1 6601 Liuzinīki-Kozlova  0,870 Grants 78660012001 
A 2 6601 Liuzinīki-Kozlova  4,463 Grants 78660022001  
A 3 6602 Liuzinīki-Zeltiņi  2,920 Bez seguma 78660022002 
A 4 6602 Liuzinīki-Zeltiņi  0,225 Bez seguma   
A 5 6602 Liuzinīki-Zeltiņi  0,125 Bez seguma   
A 6 6603 Leški-Škinči 4,720 Grants 78660012003  
A 7 6603 Leški-Škinči 1,300 Grants 78660032001  
A 8 6604 Liuzinīki-Leški 0,290 Grants 78660022003 
A 9 6604 Liuzinīki-Leški 0,857 Grants 78660032002 
B 10 6605 Ceplīši-Vilkusola 0,300 Grants 78660022005 
B 11 6605 Ceplīši-Vilkusola 0,992 Bez seguma 78660022005 
B 12 6606 Ceplīši-Brusova 0,140 Grants   
B 13 6606 Ceplīši-Brusova  0,303 Grants   
B 14 6606 Ceplīši-Brusova 0,090 Grants   
B 15 6606 Ceplīši-Brusova 0,110 Grants   
B 16 6606 Ceplīši-Brusova 0,080 Grants   
B 17 6606 Ceplīši-Brusova 0,170 Grants   
B 18 6607 Kozubērži-Bārzusola 0,400 Grants 78660012004 
B 19 6607 Kozubērži-Bārzusola 1,150 Bez seguma 78660012004 
A 20 6608 Novoselki-Biži 1,960 Grants 78660022008 
A 21 6608 Novoselki-Biži 3,100 Grants 78660042001 
A 22 6609 Morcinīki-Zalise 2,224 Grants 78660052004 
A 23 6610 Sarkaņi-Vasarāni 1,400 Grants 78660052001 
B 24 6611 Požogi-Kotāni 2,400 Grants 78660052003 
A 25 6612 Ciskova-Cirmas st. 1,005 Grants 78660042002 
A 26 6612 Ciskova-Cirmas st. 0,160 Grants   
A 27 6612 Ciskova-Cirmas st. 0,662 Grants 78660042010 
A 28 6612 Ciskova-Cirmas st. 0,147 Grants   
B 29 6613 Apši-Dača 0,470 Grants 78660032004 
B 30 6613 Apši-Dača 0,125 Bez seguma   
B 31 6613 Apši-Dača 0,490 Bez seguma   
B 32 6613 Apši-Dača 0,125 Bez seguma   
B 33 6614 Lendžu krustojums-Leimaņi 1,940 Grants 78660032003 
B 34 6614 Lendžu krustojums-Leimaņi 0,230 Bez seguma   
A 35 6615 Sarkaņi-Skobuļnīki 0,452 Grants 78660052005 
A 36 6615 Sarkaņi-Skobuļnīki 2,450 Grants 78660032005 
A 37 6615 Sarkaņi-Skobuļnīki 0,240 Grants   
A 38 6615 Sarkaņi-Skobuļnīki 0,415 Grants 78660022007 
C 39 6616 Skangaļi-Voskāni 0,400 Grants 78660042003 



17. pielikums 

         | 111 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 40 6616 Skangaļi-Voskāni 1,300 Bez seguma 78660042003 
B 41 6617 Taudejāni-Skangaļi- 1,450 Grants 78660042004 
C 42 6618 Morcinīki-Poznane-Požogi 2,164 Bez seguma 78660052002 
B 43 6619 Ceplīši-Mežagaiļi 0,830 Grants 78660022004 
B 44 6620 Valsts autoceļš-Ceplīši 0,495 Bez seguma 78660022006 
B 45 6620 Valsts autoceļš-Ceplīši 0,247 Bez seguma   
A 46 6621 Stapuļi-Kozlova 0,442 Grants 78660012002 
A 47 6621 Stapuļi-Kozlova 0,335 Grants   
A 48 6621 Stapuļi-Kozlova 0,490 Grants   
A 49 6621 Stapuļi-Kozlova 0,230 Grants   
A 50 6621 Stapuļi-Kozlova 0,080 Grants   
A 51 6621 Stapuļi-Kozlova 0,125 Grants   
A 52 6621 Stapuļi-Kozlova 0,153 Grants   
A 53 6621 Stapuļi-Kozlova 0,229 Grants 78660012008 
A 54 6621 Stapuļi-Kozlova 0,222 Grants   
A 55 6621 Stapuļi-Kozlova 0,020 Grants   
A 56 6621 Stapuļi-Kozlova 0,124 Grants   
C 57 6622 Taudejāni-valsts mežs 0,645 Bez seguma 78660042005 
C 58 6623 Sarkaņu baznīca-Sarkaņi 0,680 Grants 78660052006 
C 59 6624 Zabalotje-valsts mežs 0,565 Grants   
C 60 6625 Kozukolni-„Asari” 0,150 Bez seguma   
C 61 6625 Kozukolni-„Asari” 0,450 Bez seguma   
C 62 6626 Kotāni-Cirma 0,320 Bez seguma   
C 63 6626 Kotāni-Cirma 0,058 Bez seguma 78660052007 

C 64 6627 Skudras (Vērēmu pag.)-Mežagaiļi 
(Vērēmu pag.) 

0,904 Bez seguma 78660042006 

B 65 6629 Stapuļi-„Jāņakalns” 0,200 Bez seguma 78660012006 
C 66 6630 Pagasta autoceļš-„Korkleņi” 0,579 Bez seguma 78660022009 
C 67 6631 Pagasta autoceļš-Zeltiņu kapsēta 0,230 Grants 78660022011 
C 68 6632 Pagasta autoceļš-„Olūtmoja” 0,120 Bez seguma   
C 69 6632 Pagasta autoceļš-„Olūtmoja” 0,798 Bez seguma 78660022010 
B 70 6633 Pūriski-„Bērziņi” 0,340 Bez seguma 78660032011 
B 71 6633 Pūriski-„Bērziņi” 0,280 Bez seguma   
B 72 6633 Pūriski-„Bērziņi” 0,500 Bez seguma   
C 73 6634 Valsts autoceļš-Novosilku gateris 0,230 Grants 78660022014 
C 74 6635 Valsts autoceļš-Lešku kapi 0,066 Bez seguma   
C 75 6635 Valsts autoceļš-Lešku kapi 0,080 Bez seguma   
C 76 6636 Valsts autoceļš-„Kauguri” 0,190 Bez seguma   
B 77 6637 Pagasta autoceļš-„Paegles” 0,210 Bez seguma   
B 78 6637 Pagasta autoceļš-„Paegles” 0,050 Bez seguma   
B 79 6637 Pagasta autoceļš-„Paegles” 0,180 Bez seguma   
C 80 6638 Valsts autoceļš-„Jasmīni” 0,447 Bez seguma 78660052008 
C 81 6639 Valsts autoceļš-„Meteņi” 0,180 Bez seguma   
C 82 6639 Valsts autoceļš-„Meteņi” 0,200 Bez seguma   
C 83 6640 Zeltiņu ferma-Liuzas kapsēta 0,070 Bez seguma   
C 84 6640 Zeltiņu ferma-Liuzas kapsēta 0,250 Bez seguma   
C 85 6640 Zeltiņu ferma-Liuzas kapsēta 0,240 Bez seguma   
C 86 6640 Zeltiņu ferma-Liuzas kapsēta 0,625 Bez seguma 78660012005 
C 87 6641 „Korkleņi”-„Dālderi” 0,250 Bez seguma   
C 88 6641 „Korkleņi”-„Dālderi” 0,150 Bez seguma   
C 89 6642 „Olūtmoja”- Pagasta autoceļš 0,260 Bez seguma 78660022013 

C 90 6643 Pagasta autoceļš-„Korkli”-pagasta 
autoceļš 

0,385 Bez seguma   

C 91 6643 Pagasta autoceļš-„Korkli”-pagasta 
autoceļš 

0,485 Bez seguma   

B 92 6644 Lendži-„Ustani”-„Eglītes” 0,155 Grants   
B 93 6644 Lendži-„Ustani”-„Eglītes” 0,500 Grants 78660032013 
B 94 6644 Lendži-„Ustani”-„Eglītes” 0,310 Bez seguma   
B 95 6644 Lendži-„Ustani”-„Eglītes” 0,145 Bez seguma   
C 96 6645 pagasta autoceļš-„Robežnieki” 0,120 Bez seguma   
C 97 6645 pagasta autoceļš-„Robežnieki” 0,225 Bez seguma   
C 98 6645 pagasta autoceļš-„Robežnieki” 0,175 Bez seguma   



17. pielikums 

         | 112 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 99 6646 valsts autoceļš-„Līči” 0,160 Bez seguma   
C 100 6646 valsts autoceļš-„Līči” 0,170 Bez seguma   
C 101 6647 valsts autoceļš-„Ezerkalni” 0,280 Bez seguma   
C 102 6647 valsts autoceļš-„Ezerkalni” 0,260 Bez seguma   
C 103 6648 valsts autoceļš-„Siliņi” 0,662 Bez seguma 78660032010 
C 104 6650 pagasta autoceļš-„Sedzere” 0,100 Bez seguma   
C 105 6650 pagasta autoceļš-„Sedzere” 0,200 Bez seguma   
C 106 6651 pagasta autoceļš-„Cirmassola” 0,110 Bez seguma   
C 107 6651 pagasta autoceļš-„Cirmassola” 0,075 Bez seguma   
C 108 6651 pagasta autoceļš-„Cirmassola” 0,090 Bez seguma   
C 109 6651 pagasta autoceļš-„Cirmassola” 0,073 Bez seguma   
C 110 6651 pagasta autoceļš-„Cirmassola” 0,310 Bez seguma   
C 111 6653 valsts autoceļš-„Flaveri” 0,278 Bez seguma   
C 112 6653 valsts autoceļš-„Flaveri” 0,090 Bez seguma   
C 113 6654 valsts autoceļš-„Linuži” 0,050 Bez seguma   
C 114 6654 valsts autoceļš-„Linuži” 0,400 Bez seguma   
C 115 6654 valsts autoceļš-„Linuži” 0,100 Bez seguma   
C 116 6655 valsts autoceļš-Ceplīšu kapsēta 0,170 Grants   

C 117 6656 valsts autoceļš-„Ezermala”-pagasta 
autoceļš 

0,646 Bez seguma 78660022012 

C 118 6656 valsts autoceļš-„Ezermala”-pagasta 
autoceļš 

0,320 Bez seguma   

C 119 6656 valsts autoceļš-„Ezermala”-pagasta 
autoceļš 

0,080 Bez seguma   

C 120 6656 valsts autoceļš-„Ezermala”-pagasta 
autoceļš 

0,256 Bez seguma   

C 121 6657 Lendži-Dērviņi 0,280 Bez seguma 78660032014 
C 122 6658 valsts autoceļš-„Caunas” 0,140 Bez seguma   
C 123 6658 valsts autoceļš-„Caunas” 0,410 Bez seguma   
C 124 6658 valsts autoceļš-„Caunas” 0,235 Bez seguma   
C 125 6658 valsts autoceļš-„Caunas” 0,035 Bez seguma   
C 126 6658 valsts autoceļš-„Caunas” 0,085 Bez seguma   
C 127 6659 valsts autoceļš-Pūriski 0,105 Bez seguma   
C 128 6659 valsts autoceļš-Pūriski 0,135 Bez seguma   
C 129 6659 valsts autoceļš-Pūriski 0,075 Bez seguma   
C 130 6660 Skangaļi-St.Taudejāni 0,350 Bez seguma 78660042004 
C 131 6660 Skangaļi-St.Taudejāni 0,040 Bez seguma   
C 132 6660 Skangaļi-St.Taudejāni 0,090 Bez seguma   
C 133 6660 Skangaļi-St.Taudejāni 0,020 Bez seguma   

LŪZNAVAS PAGASTS 
B 1 6801 Vertukšne-Dupāni  2,020 Grants 78680010563  
B 2 6802 Mostovaja-Plepuse  0,800 Grants 78680010616   
B 3 6803 Vertukšne-Pušbāri 0,635 Bez seguma 78680010619  
C 4 6804 Vertukšne-Skradeļi 2,450 Bez seguma 78680010621 
C 5 6805 Pustoška-Puskundze 1,900 Bez seguma 78680010622  
A 6 6806 Astiki-Lūznava 1,870 Bez seguma 78680010623 
A 7 6806 Astiki-Lūznava 3,140 Grants 78680020430 
C 8 6807 Astiki-Pustoška 1,840 Bez seguma 78680010624 
A 9 6808 Skradeļi-Dortāns 1,260 Grants 78680010625 
A 10 6808 Skradeļi-Dortāns 1,340 Bez seguma 78680010625 
C 11 6809 Skradeļi-Otikova 0,730 Bez seguma 78680010626 
B 12 6810 Skradeļi-Malta 0,840 Grants 78680010627 
A 13 6811 Skradeļi-Lūznava 2,130 Grants 78680020387 
B 14 6812 Uzuliški-Lūznava 1,920 Grants 78680020431 
B 15 6813 Lūznava-Jaunzemki 1,100 Grants 78680020432 
A 16 6814 Lūznava-Ismeri 2,340 Grants 78680020433 
A 17 6814 Lūznava-Ismeri 3,200 Grants 78680030139 
C 18 6815 Ļadi-Harčenki 0,750 Grants 78680020434 
B 19 6816 Lūznava-Rubčinka-Viškeri 2,550 Grants 78680020452 
B 20 6816 Lūznava-Rubčinka-Viškeri 2,970 Bez seguma 78680050175 
A 21 6817 Lūznava-Veczosna 0,650 Grants 78680020453 
A 22 6817 Lūznava-Veczosna 4,340 Grants 78680040222 
B 23 6818 Ismeri vecais ceļs 1,050 Grants 78680030186 



17. pielikums 

         | 113 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 24 6818 Ismeri vecais ceļs 0,100 Grants   
B 25 6818 Ismeri vecais ceļs 0,400 Grants 78680030186 
B 26 6819 Kivleņi-Reiniks 0,480 Grants 78680040221 
B 27 6820 Soboļi-Rubčinska 0,800 Grants 78680050196 
B 28 6821 Višķeri-līdz Turčānu kapiem 1,060 Grants 78680050199 
C 29 6822 Višķeri-pagasta robeža 1,310 Bez seguma 78680050200 
C 30 6823 Zosna-Rabskova 1,790 Bez seguma 78680060223 
B 31 6824 Rabskova-līdz Tjušam 1,300 Grants 78680060244 
C 32 6825 Maiziki-Grumuži 1,030 Grants 78680060245 
A 33 6826 Zosna-Grumuži 2,300 Grants 78680060246 
C 34 6827 Upmala ceļi 0,217 Bez seguma 78680010696 
A 35 6828 Vertukšnes vecais ceļš 0,670 Melnais 78680010695 
C 36 6829 Lūznava-Harčenki 1,200 Bez seguma 78680020452 

MALTAS PAGASTS 
C 1 7001 Garkalni-Mīškoņi 0,740 Bez seguma 78700010205 
C 2 7007 Rozentovas iela-Dupāni 0,300 Bez seguma 78700040106 
B 3 7008 Rozentovas iela-Šmeiļi-Višķeri 2,600 Bez seguma 78700040107 
B 4 7011 Špēļi-Jaudzemki 0,480 Grants 78700050125 
B 5 7011 Špēļi-Jaudzemki 0,170 Grants   
B 6 7011 Špēļi-Jaudzemki 1,190 Bez seguma   
B 7 7011 Špēļi-Jaudzemki 0,660 Bez seguma 78700050131 
B 8 7013 Špēļi-Zagajevka 1,800 Bez seguma 78700050127 
B 9 7013 Špēļi-Zagajevka 0,170 Bez seguma   
B 10 7013 Špēļi-Zagajevka 0,230 Bez seguma   
B 11 7013 Špēļi-Zagajevka 0,100 Bez seguma   
B 12 7014 Regži-Barauha 0,570 Bez seguma 78700050051 
B 13 7014 Regži-Barauha 0,780 Bez seguma   
A 14 7016 Leimanišķi-Špēļi  1,520 Grants 78700080101 
A 15 7016 Leimanišķi-Špēļi  1,820 Grants 78700050142  
C 16 7017 Maltečka-Griščati 0,190 Bez seguma 78700090128 
C 17 7017 Maltečka-Griščati 0,480 Bez seguma   
A 18 7018 Pinki-Černoste 2,580 Grants 78700070257  
A 19 7019 Černoste- Vainova 1,500 Bez seguma 78700070258 
A 20 7020 Černoste-Garkalni 3,120 Grants 78700070259 
A 21 7020 Černoste-Garkalni 2,300 Grants 78700010212 
A 22 7022 Bikauniki-Denišķi 0,500 Bez seguma 78700010255 
A 23 7022 Bikauniki-Denišķi 0,350 Bez seguma   
A 24 7022 Bikauniki-Denišķi 2,110 Bez seguma 78700010208 
C 25 7023 Sidorovka-Paškeviči 0,870 Bez seguma 78700010209 
B 26 7024 Ezermaļi 0,380 Bez seguma   

MĀKOŅKALNA PAGASTS 
B 1 7201 Zelenpole-Halodnije Ručji  2,110 Bez seguma 78720090163  
A 2 7202 Zelenpole -B.Tukiša 0,220 Bez seguma 78720090164  
B 3 7203 Zelenpole - Ļoļi 2,300 Bez seguma 78720090165  
B 4 7203 Zelenpole - Ļoļi 0,540 Bez seguma 78720110069 
A 5 7204 Ļoļi - Virauda 8,860 Grants 78720110069 
A 6 7205 Zundi – Zelenpole – A.Tučs 2,800 Grants 78720090112 
A 7 7206 Luciški - Kozuliški 4,540 Grants 78720080289 
A 8 7207 Mākoņkalns – Ubogovas ceļš 0,630 Grants 78720080386 
B 9 7208 Pienotava – S.Šķesters – J.Gribusts 0,350 Grants   
B 10 7208 Pienotava – S.Šķesters – J.Gribusts 0,140 Grants   
B 11 7208 Pienotava – S.Šķesters – J.Gribusts 0,065 Grants 78720080387 
A 12 7809 Škrjabi - Kozuliški 2,020 Bez seguma 78720080388 
A 13 7210 Škrjabi – Zelenpoles vecais ceļš 2,300 Bez seguma 78720080389 
B 14 7211 Virauda - Pozņaki 2,590 Bez seguma 78720100126 
B 15 7212 Virauda - Zeļonki 1,620 Bez seguma 78720100208 
B 16 7213 Latviešu Virauda - Milka 0,460 Grants 78720100209 
A 17 7214 Maltečka - Bungas 1,730 Bez seguma 78720060104 
A 18 7215 Bungas - Rusiški 1,950 Bez seguma 78720100211 
A 19 7216 Bondari - Jaunstašuļi 2,900 Grants 78720020139 
B 20 7217 Bondari – Pērkonu ezers 0,580 Bez seguma 78720020177 
A 21 7218 Luciški - Jaunstašuļi 2,790 Grants 78720080380 



17. pielikums 

         | 114 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 22 7219 Gineviči – Galdeņi - Jaunstašuļi 0,990 Grants 78720020169 
B 23 7220 Maiziki - Kozupka 1,570 Bez seguma 78720020163 
A 24 7221 Galdeņi – Gineviči 2,800 Grants 78720030114 
A 25 7222 Zubkova – J.Skudra – V.Samuša 1,360 Grants 78720030129 
B 26 7223 Jaunstašuļi - Vecstašuļi 1,630 Bez seguma 78720030127 
B 27 7224 Vecstašuļi – Boroduļins – Zubkovas kapi 0,760 Bez seguma 78720020168 
B 28 7225 Grumuži - Dvarči 0,160 Bez seguma 78720080382 
A 29 7226 Voveri - Luciški 0,620 Bez seguma 78720080479 
A 30 7227 Dvarči – Dvarču kapsēta – N.Lobanovs 0,325 Grants 78720080383 
A 31 7227 Dvarči – Dvarču kapsēta – N.Lobanovs 0,800 Grants   
A 32 7228 Rukmoni - Zastenki 0,210 Bez seguma 78720070120 
B 33 7229 Lipušku ciemata ceļi 1,550 Melnais 78720080384 

B 34 7230 Ubogovas kalns – centrs – kapsēta – 
Jaunā sādža 

1,110 Grants 78720080385 

B 35 7231 P.Noviks – A.Viļums – J.Romans – 
J.Zagorskis 

0,530 Grants 78720020166 

B 36 7232 Maiziki – Stilbi – Galdeņi 0,670 Bez seguma 78720020165 
A 37 7233 Bondari – A.Klušs – J.Miķelis - Kozupka 2,130 Bez seguma 78720020164 
A 38 7234 Maltečka - Melteņi 3,620 Bez seguma 78720060154 
B 39 7235 Maltečka – Melteņi 0,650 Bez seguma 78720060155 
B 40 7236 Jaunā sādža – gar Jaunā kapiem 0,680 Grants 78720110092 

B 41 7237 Vecā sādža – Pozņaki – līdz pagasta 
robežai 

3,650 Grants 78720100238 

B 42 7237 Vecā sādža – Pozņaki – līdz pagasta 
robežai 

0,280 Grants   

A 43 7238 Lipušku centrs – A.Strogonova 0,280 Grants 78720080485 
B 44 7239 Mākoņkalns – I.Sorokins 0,190 Grants 78720070133 
A 45 7240 Zelenpole-Zundi 0,400 Grants 78720110087 
B 46 7241 J.Nuķis - Krepši 0,460 Grants 78720090207 
B 47 7242 Milka – Stībraiša ezers - Bungas 1,650 Grants 78720100213 
A 48 7243 Dvarči – Vecstašuļi – Vecstašuļu kapi 1,100 Bez seguma 78720080381 
B 49 7244 Maiziki - Kozupka 0,830 Bez seguma 78720010032 

NAGĻU PAGASTS 
A 1 7401 Tīrumnieki – Īdeņa 0,560 Grants 78740060104 
A 2 7401 Tīrumnieki – Īdeņa 3,440 Grants smilts 78740020135  
B 3 7402 Brencis-Kalvāns  0,360 Bez seguma 78740020136 
A 4 7403 Rebļu ceļs 0,540 Grants 78740020153 
C 5 7404 Īdeņas kapu ceļs 0,110 Grants 78740020148 
A 6 7405 Ļodāni-Aizpūre 3,350 Grants 78740040149 
C 7 7406 Ļodāni-Sūļagals 1,100 Grants 78740040148 
B 8 7407 Buceniece-Silamala 1,090 Grants 78740040159 
C 9 7408 Ūteņa ceļs 0,410 Grants 78740050347 
C 10 7409 Voitānu  ceļs 0,560 Bez seguma 78740050348 
B 11 7410 Židaleiča ceļs 0,750 Bez seguma 78740050349 
C 12 7411 Kapu ceļs 1,530 Melnais 78740050350 
C 13 7411 Kapu ceļs 1,650 Grants smilts 78740060101 
C 14 7412 Ceļs gar Nagļu fermu 0,480 Grants smilts 78740060110 
C 15 7413 Jaunais meža ceļs 1,070 Grants 78740060102 
B 16 7414 Muižas ceļs 0,250 Grants 78740060118 
B 17 7414 Muižas ceļs 0,720 Grants 78740060103 
C 18 7415 Drabāku ceļs Oragolā 0,340 Grants 78740050343 
C 19 7416 Drabāku ceļs 0,560 Grants 78740070033 
A 20 7417 Centra ceļs 0,720 Grants 78740050342 
A 21 7417 Centra ceļs 0,180 Grants   
A 22 7417 Centra ceļs 0,490 Grants 78740050375 
B 23 7418 Ceļs uz gateri 0,070 Melnais 78740050379 
C 24 7419 Ganu ceļs gar attīrīšanas iek. 0,280 Bez seguma 78740050382 
B 25 7420 Oragola ceļs 0,560 Grants 78740050344 
C 26 7421 Bernānu dārzu ceļs 0,670 Bez seguma 78740050345 
C 27 7422 Rēzeknes upes dambis 0,960 Grants 78740050376 
C 28 7423 Bernānu plavu ceļs 2,770 Bez seguma 78740050346 
C 29 7424 Audriņu pļavu ceļs 1,530 Bez seguma 78740050381 
A 30 7425 Zvejsalas ceļs 5,700 Grants 78740050380 



17. pielikums 

         | 115 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 31 7425 Zvejsalas ceļs 0,400 Grants   
C 32 7426 Zvejsalas pļavu ceļs 0,360 Bez seguma 78740030021 
C 33 7426 Zvejsalas pļavu ceļs 0,120 Bez seguma   
C 34 7427 Ceļs gar krievu kapiem 0,130 Bez seguma 78740040160 
B 35 7428 Ceļs uz Makužiem 0,520 Grants 78740050426 
B 36 7429 Nagļi-Oragols -Orenīši 1,000 Grants   
B 37 7429 Nagļi-Oragols -Orenīši 3,370 Grants   

NAUTRĒNU PAGASTS 
A 1 7501 Laigalovas  1,500 Grants 68760010168 
A 2 7501 Laigalovas  0,150 Bez seguma   
A 3 7501 Laigalovas  0,160 Bez seguma   
A 4 7501 Laigalovas  0,430 Bez seguma   
A 5 7501 Laigalovas  0,260 Bez seguma   
A 6 7502 Saukavīši- Diervas 2,500 Grants 68760010179  
A 7 7503 Kristiņkas-Kapiņi 3,000 Grants 68760010167 
A 8 7503 Kristiņkas-Kapiņi 0,250 Grants   
A 9 7503 Kristiņkas-Kapiņi 0,250 Grants   
A 10 7504 Pūramola-Jaškas-Salinīki 2,500 Grants 68760020232 
A 11 7504 Pūramola-Jaškas-Salinīki 0,600 Grants 68760040227 
A 12 7504 Pūramola-Jaškas-Salinīki 1,000 Grants 68760030146 
A 13 7505 Brožgola-Salinīki 3,400 Grants 68760030143 
B 14 7506 Salinīki-Bierzinīki 2,450 Grants 68760040194 
A 15 7507 Rasnupļi-Miurinīki-Brožgola 6,320 Grants 68760050318 
A 16 7507 Rasnupļi-Miurinīki-Brožgola 2,800 Grants 68760030179 
A 17 7508 Obrumānu kapsēta 0,150 Grants 68760030145 
A 18 7508 Obrumānu kapsēta 0,250 Grants 68760030135 
A 19 7509 Laizānu kapsēta 0,600 Grants 68760040196 
A 20 7509 Laizānu kapsēta 0,300 Grants 68760040099 
A 21 7510 Laizānu ceļš 1,500 Grants 68760040193 
A 22 7511 Sosiņi 1,800 Bez seguma 68760050293 
B 23 7512 Jaundzemļi 1,300 Bez seguma 68760050293 
A 24 7513 Rasnupļi-Stropicas 0,800 Grants 68760050297 
A 25 7513 Rasnupļi-Stropicas 1,500 Bez seguma 68760050297 
A 26 7514 Rogovka-Lozdas (Lazdu iela) 0,700 Grants 68760060231 
A 27 7515 Lozdas-Smilktiņi 1,700 Grants 68760060225 
B 28 7516 Žogotas-Zuši 0,630 Grants 68760050295 
B 29 7516 Žogotas-Zuši 0,260 Grants 68760040223 
A 30 7517 Laizāni-Zuši 1,360 Grants 68760040195 
A 31 7517 Laizāni-Zuši 1,840 Grants 68760020193 
A 32 7517 Laizāni-Zuši 0,300 Grants   
A 33 7518 Ivulāni 1,170 Bez seguma 68760060224 
A 34 7518 Ivulāni 0,730 Bez seguma   
A 35 7519 Laizāni- Jūrdži 0,380 Bez seguma   
A 36 7519 Laizāni- Jūrdži 0,300 Bez seguma 68760040239 
A 37 7519 Laizāni- Jūrdži 0,220 Bez seguma   
A 38 7520 Brožgola-Šķesteri 0,270 Bez seguma   
A 39 7520 Brožgola-Šķesteri 0,560 Bez seguma 68760030064 
A 40 7520 Brožgola-Šķesteri 0,230 Bez seguma   
A 41 7521 Zaļmuiža-Bilinski 3,200 Bez seguma 68740010207 
A 42 7521 Zaļmuiža-Bilinski 1,700 Bez seguma   
B 43 7522 Mazuri-Gabri 0,960 Bez seguma 68740010208 
B 44 7522 Mazuri-Gabri 0,860 Bez seguma 68740020072 
A 45 7523 Miglinīki-Mikitāni 2,000 Grants 68740020071 
A 46 7523 Miglinīki-Mikitāni 0,770 Grants 68740010231 
C 47 7524 Jūzupu ceļš 0,610 Grants 68740020070 
C 48 7524 Jūzupu ceļš 0,390 Grants   
C 49 7524 Jūzupu ceļš 0,300 Grants   
A 50 7525 Dekteri-Korklinīki-Bliseņi 1,800 Grants 68740030300 
A 51 7525 Dekteri-Korklinīki-Bliseņi 1,330 Grants 68740050247 
A 52 7526 Rancānu ceļš 2,100 Grants 68740040120 
A 53 7527 Saukānu ceļš 1,300 Grants 68740040117 
A 54 7528 Goldadiervīšu ceļš 1,150 Bez seguma 68740040116 



17. pielikums 

         | 116 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 55 7528 Goldadiervīšu ceļš 0,200 Bez seguma   
A 56 7528 Goldadiervīšu ceļš 0,150 Bez seguma   
A 57 7529 Bliseņi-Jaudzemļi 2,400 Grants 68740050246 
A 58 7529 Bliseņi-Jaudzemļi 0,880 Grants   
A 59 7529 Bliseņi-Jaudzemļi 0,400 Grants   
B 60 7531 Sārņu kapsēta 0,420 Grants 68740050281 
A 61 7532 Desetnīku kapsēta 0,530 Grants 68740030339 
A 62 7532 Desetnīku kapsēta 0,130 Grants   
A 63 7533 Ruduki-Znūteņi 0,200 Grants 68740010230 
A 64 7533 Ruduki-Znūteņi 1,220 Grants 68740050263 
A 65 7533 Ruduki-Znūteņi 0,480 Grants 68740050264 
B 66 7534 Ceļš uz cūku fermām 0,160 Grants 68760050298 
B 67 7535 Ceļš uz darbnīcām 0,130 Melnais 68760050296 

OZOLAINES PAGASTS 
A 1 7601 Rēzekne- Pleikšņi- Ritiņi 1,330 Grants 78760012424 
A 2 7602 Tēviņi-Tēviņu kapi  1,150 Grants 78760012425 
B 3 7603 Ritiņi  1,280 Grants 78760012426 
A 4 7604 Bumbiški-Kivki-Balbiši  0,460 Grants 78760012427 
A 5 7604 Bumbiški-Kivki-Balbiši 5,290 Grants 78760030301 
A 6 7605 Balbiši-Runči-Rubuļi-Gaiduļi 2,580 Grants 78760030303 
A 7 7605 Balbiši-Runči-Rubuļi-Gaiduļi 1,040 Grants 78760040129 
A 8 7606 A-13-Skuju kapi 1,040 Grants 78760030302 
A 9 7607 A-13- Runču kapi  2,140 Grants 78760030296 
A 10 7608 A-13 -Runči 1,800 Grants 78760030297 
A 11 7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 1,700 Grants 78760030306 
A 12 7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 2,500 Grants 78760060462 
A 13 7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 0,700 Grants 78760030304 
A 14 7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 0,400 Grants 78760040130 
A 15 7609 Rubuļi-Križevniki-Škvarķi 3,200 Grants 78760060463 
A 16 7610 A-13-Jeroščenku kapi    4,650 Grants 78760060447 
B 17 7611 Deimaņi-Deimaņu kapi 1,230 Grants 78760060443 
B 18 7612 Škvarķi-Škvarku kapi 0,680 Grants 78760030298 
B 19 7613 Ritiņi-Ritiņu kapi  0,870 Grants 78760012428 
A 

20 
7614 A-13-Pauliņi  Ozolmuižas robeža ( daļa 
kopā ar Ozolmuižu) 0,220 Grants 78760030307 

A 
21 

7614 A-13-Pauliņi  Ozolmuižas robeža ( daļa 
kopā ar Ozolmuižu) 2,200 Grants 78760020287 

A 
22 

7614 A-13-Pauliņi  Ozolmuižas robeža ( daļa 
kopā ar Ozolmuižu)  0,180 Grants 78760030308 

A 23 7615 Pauliņi-Kampiški-Andronovas kapi 1,630 Grants 78760020288 
A 24 7615 Pauliņi-Kampiški-Andronovas kapi 1,410 Grants 78760020289 
A 25 7616 Groveriški-Kampišķi (bij.pārbrauktuve)   3,330 Grants 78760020290 
B 26 7617 Losi-Losu kapi 2,130 Grants 78760020291 
A 

27 
7618 Bekši-Dzeņi-Laizāni’- Beņislavova- 
Silmalas robeža 2,310 Grants 78760050123 

A 
28 

7618 Bekši-Dzeņi-Laizāni’- Beņislavova- 
Silmalas robeža 1,790 Grants 78760050120 

A 29 7619 A-13-Laizāņi-Groverišķi - Pauliņi 0,800 Grants 78760060464 
A 30 7619 A-13-Laizāņi-Groverišķi - Pauliņi 2,500 Grants 78760050122 
A 31 7619 A-13-Laizāņi-Groverišķi - Pauliņi 4,750 Grants 78760020303 
A 32 7620 A-13-Dzeņi 0,300 Grants 78760050125 
A 33 7620 A-13-Dzeņi 0,990 Grants   
C 34 7621 Dzeņi-Dzeņu kapi 2,820 Grants 78760050123 
C 35 7622 Balbiši –Balbišu kapi  0,300 Grants 78760030305 
A 36 7623 A—13 Bekšu kapi 0,560 Grants 78760060446 
A 37 7624 A-13-Barkānu mājas 0,070 Grants 78760020293 
A 38 7625 A-13-bij.pārbrauktūve 0,140 Grants 78760020292 
A 39 7626 Groveriški-Slobodas kapi 1,750 Grants 78760020294 
A 40 7627 Tēviņi-Rital   0,430 Grants 78760012443 
A 41 7628 A-13-Bumbišķi 0,360 Grants 78760012444 
A 42 7628 A-13-Bumbišķi 0,300 Grants   
A 43 7629 Uļjanova- Križevniki 1,900 Grants 78760040153 
C 44 7630 Deimaņi-Serpovka  0,800 Grants 78760060315 



17. pielikums 

         | 117 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 45 7631 Laizāni-Laizānu kapi  0,670 Grants 78760050124 
A 46 7632 Maremonta-Bugri  1,400 Grants 78760012522 
A 47 7633 A-13-Ezeru iela 0,280 Grants 78760012515 
B 48 7634 Ritiņi 0,960 Grants 78760012561 
B 49 7636 Bekši 1,350 Grants 78760060540 
A 50 7637 Ceļi Saules, Robežu ielās 0,040 Melnais 78760012627 
A 51 7637 Ceļi Saules, Robežu ielās 0,118 Melnais 78760012026 
A 52 7637 Ceļi Saules, Robežu ielās 0,032 Melnais 78760012027 
A 53 7637 Ceļi Saules, Robežu ielās 0,035 Melnais 78760012028 
A 54 7637 Ceļi Saules, Robežu ielās 0,085 Melnais 78760012029 
A 55 7638 Ceļš pa Bekšiem  0,300 Grants 78760060247 
A 56 7638 Ceļš pa Bekšiem  0,300 Melnais 78760060247 

OZOLMUIŽAS PAGASTS 
A 1 7801 Ozolmuiža-Laļi  3,446 Grants 78780020295 
A 2 7801 Ozolmuiža-Laļi  1,187 Grants 78780010218 
A 3 7801 Ozolmuiža-Laļi  0,398 Grants 78780010214 
A 4 7802 Ozolmuiža-Pauliņi 0,097 Grants 78780020284 
A 5 7802 Ozolmuiža-Pauliņi 4,909 Grants 78780040217 
A 6 7803 Kozori-apvedceļš-M.Garanči 0,270 Grants   
A 7 7803 Kozori-apvedceļš-M.Garanči 2,400 Grants 78780020300 
A 8 7803 Kozori-apvedceļš-M.Garanči 2,300 Grants 78780030489 
A 9 7804 Vecais Viļānu ceļš Spundžānos 1,345 Grants 78780010215 
A 10 7805 Spundžāni-Drejerovka-M.Garanči 1,633 Grants 78780010216 
A 11 7805 Spundžāni-Drejerovka-M.Garanči 1,153 Grants 78780030491 
A 12 7805 Spundžāni-Drejerovka-M.Garanči 1,421 Grants 78780030490 
B 13 7806 Garanču vecais ceļš 1 0,950 Grants 78780030486 
B 14 7806 Garanču vecais ceļš 2 0,998 Grants 78780030487 
A 15 7807 Ceļš uz Krievu Slobodas kapiem 2,149 Grants 78780040215 
A 16 7808 Bumbiškas-Skujas 0,110 Grants 78780030519 
A 17 7808 Bumbiškas-Skujas 0,440 Grants 78780040273 
A 18 7808 Bumbiškas-Skujas 1,220 Grants   
A 19 7808 Bumbiškas-Skujas 0,550 Grants 78780040216 
A 20 7808 Bumbiškas-Skujas 0,530 Grants   
A 21 7808 Bumbiškas-Skujas 0,950 Grants 78780040218 
B 22 7809 Jaunsaimnieki-Kozori 1,000 Grants 78780020296 
B 23 7809 Jaunsaimnieki-Kozori 0,060 Bez seguma 78780020296 
B 24 7810 Skujas-Ozolmuižas kūdras purvs 1,180 Grants 78780040218 
C 25 7811 Ceļš uz Taurinkas dzir-ām 0,410 Grants 78780010212 

C 26 7812 Ozolmuižas parks-Sakstagala pagasta 
robeža 

0,210 Grants 78780020200 

C 27 7812 Ozolmuižas parks-Sakstagala pagasta 
robeža 

0,180 Grants 78780020201 

C 28 7812 Ozolmuižas parks-Sakstagala pagasta 
robeža 

0,200 Grants 78780020298 

C 29 7812 Ozolmuižas parks-Sakstagala pagasta 
robeža 

1,070 Bez seguma 78780020298 

C 30 7813 Jaunsaimnieki -Ozolmuižas kūdras purvs 1,086 Grants 78780020297 
C 31 7814 Laļu kapsētas piebraucamais ceļš 0,734 Grants 78780010213 

B 32 7815 Lielo Garanču kapsētas piebraucamais 
ceļš 

0,160 Grants 78780030488 

B 33 7815 Lielo Garanču kapsētas piebraucamais 
ceļš 

0,140 Bez seguma 78780030488 

C 34 7816 Ozolmuižas kapsētas piebraucamais 
ceļš 

0,240 Grants 78780020303 

B  35 7817 Lielie Garanči-Gaišais ceļš 0,674 Bez seguma 78780030485 
B 36 7818 Gaišais ceļš 1,020 Grants 78780030143 

PUŠAS PAGASTS 
A 1 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 1,500 Grants   
A 2 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 0,200 Grants 78800060528 
A 3 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 0,310 Grants   
A 4 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 0,690 Grants 78800060269 
A 5 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 0,610 Bez seguma 78800060269 
A 6 8001 Livki-Ostrovīši-Dītlovi 0,250 Bez seguma 78800060281 



17. pielikums 

         | 118 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

C 7 8002 LIVKI- LĪTAVNĪKI 0,600 Grants 78800060170 
C 8 8002 LIVKI- LĪTAVNĪKI 0,300 Grants 78800060279 
C 9 8002 LIVKI- LĪTAVNĪKI 0,600 Bez seguma 78800060279 
C 10 8003 LIVKI- GULINOVA 0,900 Grants 78800060278 
C 11 8003 LIVKI- GULINOVA 0,300 Bez seguma   
C 12 8004 OSTROVĪŠI- DOROTPOLE 1,800 Bez seguma   
C 13 8005 DOROTPOLE- BALTEZERS 0,600 Grants 78800040339 
C 14 8005 DOROTPOLE- BALTEZERS 0,500 Bez seguma 78800040339 
A 15 8006 DOROTPOLE- NARAUŠČINA- PEIRĀGI 1,300 Grants 78800040340 
A 16 8007 PUŠA- NARAUŠČINA 0,300 Grants 78800040342 
A 17 8007 PUŠA- NARAUŠČINA 0,700 Bez seguma 78800040342 
A 18 8007 PUŠA- NARAUŠČINA 1,900 Grants 78800040342 
A 19 8008 SIVGAĻI- KRISTCEĻNĪKI 0,170 Bez seguma   
A 20 8008 SIVGAĻI- KRISTCEĻNĪKI 0,260 Bez seguma 78800030211 
A 21 8008 SIVGAĻI- KRISTCEĻNĪKI 0,700 Bez seguma   
A 22 8008 SIVGAĻI- KRISTCEĻNĪKI 0,250 Bez seguma 78800030085 
A 23 8008 SIVGAĻI- KRISTCEĻNĪKI 0,070 Bez seguma 78800010067 
A 24 8009 PUŠA- PEIRĀGI- KRISTCEĻNĪKI 1,850 Grants 78800040345 
B 25 8010 SIVGAĻI- BUTLERI 0,920 Bez seguma   
B 26 8010 SIVGAĻI- BUTLERI 1,080 Bez seguma 78800030346 
A 27 8011 BALDA- ČERNOSTE 1,100 Grants 78800010079 
A 28 8012 BALDA- VOCĪŠI- LOCI 1,600 Bez seguma   
A 29 8012 BALDA- VOCĪŠI- LOCI 1,600 Bez seguma 78800030215 
A 30 8012 BALDA- VOCĪŠI- LOCI 3,500 Grants 78800030322 
A 31 8012 BALDA- VOCĪŠI- LOCI 2,000 Grants 78800050136 
B 32 8013 VOCĪŠI- STRODIŠKI 0,500 Grants 78800030213 
B 33 8013 VOCĪŠI- STRODIŠKI 0,500 Bez seguma 78800030213 
C 34 8014 BABRI- ŠAVRIŠKI- LAZAREVA 1,080 Bez seguma   
C 35 8014 BABRI- ŠAVRIŠKI- LAZAREVA 0,020 Bez seguma 78800030214 
A 36 8015 ŽIERKĻI- LOCI 2,000 Grants 78800050137 
A 37 8015 ŽIERKĻI- LOCI 0,700 Bez seguma 78800050137 
A 38 8016 ALEKSANDROVA- ZAMBARI 0,150 Grants 78800050040 
A 39 8016 ALEKSANDROVA- ZAMBARI 0,220 Grants   
A 40 8016 ALEKSANDROVA- ZAMBARI 1,200 Grants 78800050138 
A 41 8016 ALEKSANDROVA- ZAMBARI 0,630 Grants   
A 42 8017 PUŠA- VIRBULI 0,100 Melnais 78800040341 
A 43 8017 PUŠA- VIRBULI 1,100 Grants 78800040341 
C 44 8018 PUŠA- ŽAGARI 0,900 Grants 78800040343 
C 45 8018 PUŠA- ŽAGARI 0,300 Bez seguma   
C 46 8018 PUŠA- ŽAGARI 0,460 Bez seguma 78800040505 
A 47 8020 SVĀTOVA 0,700 Bez seguma 78800020170 
A 48 8021 SVĀTOVA- ČUKSTI- ĶIRKILIŠKI 0,260 Grants 78800020266 
A 49 8021 SVĀTOVA- ČUKSTI- ĶIRKILIŠKI 0,540 Grants   
A 50 8021 SVĀTOVA- ČUKSTI- ĶIRKILIŠKI 0,200 Grants 78800020171 
A 51 8021 SVĀTOVA- ČUKSTI- ĶIRKILIŠKI 1,600 Bez seguma 78800020171 
A 52 8021 SVĀTOVA- ČUKSTI- ĶIRKILIŠKI 0,190 Bez seguma   
C 53 8022 SVĀTOVA- SVĀTOVAS KAPSĒTA 0,240 Bez seguma 78800020172 
C 54 8022 SVĀTOVA- SVĀTOVAS KAPSĒTA 0,260 Bez seguma 78800020199 
C 55 8023 ŽIERKĻI- ŽIERKĻU KAPSĒTA 0,400 Grants   

RIKAVAS PAGASTS 
A 1 8201 Jaunrikava - Kaļvi  0,400 Grants 78820070428 
A 2 8201 Jaunrikava - Kaļvi  2,300 Grants 78820060085 
A 3 8202 Kaļvi – Žogotu tilts  2,320 Grants 78820060086 
A 4 8202 Kaļvi – Žogotu tilts  2,780 Grants 78820030204 
A 5 8203 Kaļvi - Livzi 1,500 Grants 78820060087 
A 6 8203 Kaļvi - Livzi 2,600 Grants 78820050250 
A 7 8204 Putni - Solovērsi 1,200 Grants 78820030205 
A 8 8204 Putni - Solovērsi 0,400 Grants   
A 9 8205 Murāni – Murānu kapi 1,100 Grants 78820030206 
A 10 8206 Baļtina - Kolnasāta 1,200 Grants 78820030207 
A 11 8207 Baļtina – s. Oši 0,650 Grants 78820030208 
A 12 8209 Rikava - Uguļova 1,600 Grants 78820070429 



17. pielikums 

         | 119 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 13 8210 Rikava - Zīmeļovka 2,900 Grants 78820070431 
A 14 8211 Rikava - Pērtnieki 3,200 Grants 78820070432 
A 15 8211 Rikava - Pērtnieki 0,600 Grants 78820070746 
A 16 8212 Jaunrikova - Mihalki 1,600 Grants 78820070433 
A 17 8213 Jaunrikova – SIA „Rikģer” 0,080 Grants   
A 18 8213 Jaunrikova – SIA „Rikģer” 0,110 Grants 78820070434 
A 19 8215 Asnīņi - Lakts 5,600 Grants 78820010081 
A 20 8216 Kurpnīki - Greiva 0,900 Grants 78820020163 
A 21 8217 Makuži - Nagļi 2,600 Grants 78820010111 
A 22 8217 Makuži - Nagļi 1,400 Grants 78820020164 
A 23 8218 Makuži - Medinski 0,400 Grants 78820020165 
A 24 8218 Makuži - Medinski 1,500 Grants 78820050251 
A 25 8219 Makuži - Livzi 1,400 Grants 78820020166 
A 26 8220 Piliskolns - Sameņi 1,800 Grants 78820050252 
A 27 8221 Medinski - Skujaunīki 2,500 Grants 78820050254 
A 28 8222 Dagumnīki - Osnīši 1,050 Grants 78820020167 
A 29 8223 Piliskolns - Pļuskova 2,000 Grants 78820050255 
A 30 8223 Piliskolns - Pļuskova 0,200 Grants   
A 31 8216 Kurpnīki - Greiva 1,100 Bez seguma 78820020163 
B 32 8208 Baļtina – Baļtinas kapi 0,240 Grants   
B 33 8208 Baļtina – Baļtinas kapi 0,150 Grants 78820030567 
B 34 8214 SIA „Rikģer”- Jokstu kapi 0,080 Grants 78820060561 
B 35 8214 SIA „Rikģer”- Jokstu kapi 0,150 Grants   
B 36 8214 SIA „Rikģer”- Jokstu kapi 0,440 Grants 78820060088 
B 37 8224 Pļuskova – Vecticībnieku dr.nams 0,500 Grants 78820050256 
B 38 8225 Pļuskova – Vecticībnieku dr. kapi 0,300 Grants 78820050257 
B 39 8225 Pļuskova – Vecticībnieku dr. kapi 0,200 Grants   
B 40 8226 Mihalki - Pērtnieki 1,600 Grants 78820070444 
B 41 8229 Kolnasāta – saimn. „Rēzes” 0,400 bez seguma 78820070851 
B 42 8230 Kolnasāta – V.Baloža mājas 0,500 bez seguma 78820070852 

B 43 8231 Upes iela – attīrīšanas iekārtas (ganību 
ceļš) 

0,420 bez seguma 78820070525 

C 44 8227 Babrovka – s, Lakstīgalas 0,200 bez seguma 78820070502 
C 45 8228 Kolnasāta – s. „Kaļvu mājas” 0,500 bez seguma 78820070527 
C 46 8232 Kūtiņu ceļš 1 0,140 bez seguma 78820070526 
C 47 8232 Kūtiņu ceļš 2 0,130 bez seguma 78820070526 
C 48 8233 Kūtiņu ceļš 3 0,130 bez seguma 78820070526 

SAKSTAGALA PAGASTS 
A 1 8601 Subinaite-Uļjanova- Gurilišķi 0,363 Melnais 78860010228 
A 2 8601 Subinaite-Uļjanova- Gurilišķi 0,240 Melnais 78860010229 
A 3 8601 Subinaite-Uļjanova- Gurilišķi 0,750 Melnais 78860020468 
A 4 8601 Subinaite-Uļjanova- Gurilišķi 0,750 Grants 78860020468 
A 5 8601 Subinaite-Uļjanova- Gurilišķi 0,602 Bez seguma 78860020469 
A 6 8602 Rjabki-Uļjanova,L-Markovka-Sakstagals 0,600 Bez seguma 78860020464 
A 7 8602 Rjabki-Uļjanova,L-Markovka-Sakstagals 1,230 Bez seguma 78860020467 
A 8 8602 Rjabki-Uļjanova,L-Markovka-Sakstagals 1,290 Grants 78860020475 
A 9 8602 Rjabki-Uļjanova,L-Markovka-Sakstagals 1,700 Grants 78860030574 
A 10 8602 Rjabki-Uļjanova,L-Markovka-Sakstagals 3,500 Grants 78860030532 
A 11 8603 Uļjanova- Vorkaļi 2,530 Grants 78860020470 
A 12 8603 Uļjanova- Vorkaļi 0,190 Grants 78860040356 
B 13 8604 Vorkaļi – Laizāni – Žabrovka 1,900 Grants 78860020474 
A 14 8605 Sakstagals – Laizāni 2,014 Grants 78860020472 
A 15 8605 Sakstagals – Laizāni 2,750 Grants 78860050262 
A 16 8606 Kudļi – Apari 5,000 Grants 78860050263 
A 17 8607 Sakstagals – Mežalovnieki 4,850 Grants 78860030541 
B 18 8608 Deičmaņi – Mežalovnieki 0,850 Grants 78860030544 
B 19 8608 Deičmaņi – Mežalovnieki 4,300 Grants 78860070168 
B 20 8608 Deičmaņi – Mežalovnieki 0,660 Grants   
B 21 8609 Odotas-Ozolmuiža, robeža 1,050 Bez seguma 78860070172 
B 22 8609 Odotas-Ozolmuiža, robeža 2,150 Bez seguma 78860070173 
A 23 8610 Sakstagals-Stirāni 0,850 Grants 78860030538 
A 24 8610 Sakstagals-Stirāni 0,405 Bez seguma 78860030538 



17. pielikums 

         | 120 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 25 8610 Sakstagals-Stirāni 0,150 Bez seguma 78860030539 
A 26 8611 Ciskādi – Zaikova 0,050 Melnais 78860060617 
A 27 8611 Ciskādi – Zaikova 1,840 Grants 78860060617 
B 28 8612 Ciskādi – Lukna 1,740 Grants 78860060621 
B 29 8613 Keidāni – Lukna 1,524 Grants 78860060623 
A 30 8614 Gorki –Kukuči  līdz Silmalas pag.robežai 1,215 Bez seguma 78860060618 
A 31 8614 Gorki –Kukuči  līdz Silmalas pag.robežai 0,770 Melnais 78860060620 
A 32 8614 Gorki –Kukuči  līdz Silmalas pag.robežai 2,830 Grants 78860060620 
B 33 8615 Ciskādi – Pilveļi 2,190 Bez seguma 78860060619 
B 34 8616 Mortišķi 1,040 Bez seguma 78860040359 
A 35 8617 Mortišķi – Jaudzemi 3,220 Bez seguma 78860040357 
B 36 8620 Ciskādu –Jaunsloboda 0,900 Grants 78860060639 
C 37 8621 Deičmaņi – Kudļi 1,060 Bez seguma 78860030545 
C 38 8622 Mortišķi-Bolbiši 2,230 Bez seguma 78860040364 
C 39 8623 Boriņi-Mihejevka 0,380 Bez seguma 78860050262 
C 40 8623 Boriņi-Mihejevka 1,260 Bez seguma 78860050265 
C 41 8623 Boriņi-Mihejevka 0,670 Bez seguma 78860050264 
A 42 8624 Subinaite – Kraupeļi 2,000 Bez seguma 78860010225 
A 43 8624 Subinaite – Kraupeļi 0,340 Bez seguma 78860010226 
A 44 8624 Subinaite – Kraupeļi 0,140 Bez seguma   
A 45 8624 Subinaite – Kraupeļi 0,750 Bez seguma 78860010227 
A 46 8624 Subinaite – Kraupeļi 0,330 Bez seguma   
C 47 8625 Silinieki – K-Sloboda 0,100 Bez seguma   
C 48 8625 Silinieki – K-Sloboda 0,500 Bez seguma 78860070169 
C 49 8625 Silinieki – K-Sloboda 0,950 Bez seguma 78860060628 
C 50 8625 Silinieki – K-Sloboda 1,900 Bez seguma 78860060627 
C 51 8626 Silinieki-Umburi 0,700 Bez seguma 78860070171 
C 52 8627 Silinieki-Kazenes 0,700 Bez seguma 78860070170 
C 53 8628 Keidāni – Kauliņi 0,850 Bez seguma 78860060624 
C 54 8629 Ciskādu kapi 0,200 Bez seguma 78860060622 
C 55 8630 Stirāni 0,440 Bez seguma 78860030542 

SILMALAS PAGASTS 
A 1 8801 Vecružina-Denelišķi 0,670 Grants 78880042001 
A 2 8801 Vecružina-Denelišķi 3,000 Grants 78880012002 
A 3 8802 Vecružina-Kurteņi 1,120 Grants 78880042002 
A 4 8802 Vecružina-Kurteņi 3,770 Grants 78880052001 
A 5 8803 Prezma-Zemski 2,700 Grants 78880112002 
A 6 8804 Prezma-Lisovski-Loši 2,285 Grants 78880102002 
A 7 8805 Lisovski-Loši-Zemski 3,660 Grants 78880112001 
A 8 8805 Lisovski-Loši-Zemski 0,170 Grants   
A 9 8806 Kozlovka- Karnopole-Ostrovski 3,030 Grants 78880152001 
A 10 8807 Čulki-Kozlovka 3,970 Grants 78880142001 
A 11 8808 Karnopole-Zaikova 2,840 Grants 78880152002 
C 12 8809 Groverišķi- Beloglazovka 1,520 Bez seguma   
A 13 8810 Zuji-Borisovka 1,350 Grants 78880082004 
A 14 8810 Zuji-Borisovka 0,230 Grants   
A 15 8810 Zuji-Borisovka 1,030 Grants 78880082002 
A 16 8811 Beloglazovka-Sprinda 0,380 Grants   
A 17 8811 Beloglazovka-Sprinda 1,600 Grants 78880012003 
A 18 8811 Beloglazovka-Sprinda 0,490 Grants 78880052003 
A 19 8811 Beloglazovka-Sprinda 0,460 Grants   
A 20 8811 Beloglazovka-Sprinda 0,400 Grants 78880050299 
C 21 8812 Gasuļi-Čači- Lisovski 4,740 Bez seguma   
C 22 8813 Kovaļovka- Kozlovka 1,370 Bez seguma   
B 23 8813 Putni-Kovaļovka 1,600 Bez seguma 78880132001 
A 24 8814 Hatki-Pustinka 1,470 Grants 78880072005 
A 25 8814 Hatki-Pustinka 1,930 Grants 78880022001 
A 26 8815 Pustinka- Odumāni- Paramonovka 2,640 Bez seguma   
A 27 8816 Hatki-Bodrovka1 1,840 Bez seguma 78880072001 
A 28 8816 Hatki-Bodrovka1 1,620 Bez seguma 78880022004 
A 29 8816 Hatki-Bodrovka1 0,200 Bez seguma   
A 30 8817 Hatki-Bodrovka2 0,570 Bez seguma 78880072003 



17. pielikums 

         | 121 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 31 8817 Hatki-Bodrovka2 1,880 Bez seguma 78880062005 
A 32 8818 Belobabina -Krasutina- Mežajuri- Štikāni 4,050 Grants 78880062002 
A 33 8818 Belobabina -Krasutina- Mežajuri- Štikāni 0,470 Grants 78880120318 
A 34 8818 Belobabina -Krasutina- Mežajuri- Štikāni 0,900 Grants   
A 35 8819 Zahariha-Zakutajevka 1,340 Bez seguma 78880082004 
A 36 8820 Trūpu Zamoži- Bodrovka 0,130 Bez seguma   
A 37 8820 Trūpu Zamoži- Bodrovka 0,180 Bez seguma   
A 38 8820 Trūpu Zamoži- Bodrovka 0,270 Bez seguma   
A 39 8820 Trūpu Zamoži- Bodrovka 2,930 Bez seguma 78880022003 
A 40 8820 Trūpu Zamoži- Bodrovka 0,430 Bez seguma 78880020352 
A 41 8821 Pustinka-Bodrovka 2,340 Grants 78880022002 
A 42 8821 Pustinka-Bodrovka 0,770 Grants 78880022003 
C 43 8822 Trūpi-Zamoži- Burlakovka 2,300 Bez seguma   
A 44 8823 Tiskādi-Paramonovka 2,500 Grants 78880032002 
B 45 8824 Prezma-Lisovski 2,530 Bez seguma 78880102001 
B 46 8824 Prezma-Lisovski 0,240 Bez seguma   
C 47 8825 Groverišķi- Jakušķi 1,060 Bez seguma   
C 48 8827 Groverišķi-Tiskādi 1,920 Bez seguma   
B 49 8828 Denelišķi-kapi 0,900 Bez seguma 78880012001 
C 50 8829 Gasuļi-Sprindas kapi 0,800 Bez seguma   
C 51 8830 Pustinka- Burlakovka 1,600 Bez seguma   
A 52 8830 Pustinkas ciems 0,290 Grants 78880022007 
C 53 8831 Pustinka-Ustroņu baznīca 1,160 Bez seguma   
C 54 8832 Paramonovka- Dilmaņi 1,660 Bez seguma   
C 55 8833 Sprinda-Čači 1,040 Grants   
C 56 8834 Sopri-Patrejevka- Jaskina 3,260 Bez seguma   
A 57 8835 Kruķi-Hatki 0,340 Grants 78880072006 
A 58 8835 Kruķi-Hatki 0,200 Grants   
A 59 8836 Zuji-Zabalotje 1,760 Bez seguma 78880082005 
A 60 8836 Zuji-Zabalotje 1,930 Bez seguma 78880072002 
C 61 8837 Tiskādi- Kondratjeva 1,520 Bez seguma   
C 62 8838 Vecružina- Tarakanovka 1,300 Bez seguma 78880042003 
C 63 8838 Vecružina- Tarakanovka 0,700 Bez seguma   
A 64 8839 Meža Gasuļi-Bodrovka2 0,790 Bez seguma 78880062001 
A 65 8839 Meža Gasuļi-Bodrovka2 1,010 Bez seguma 78880022005 
C 66 8840 Belobabina-Kosmačovka 0,800 Bez seguma   
A 67 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,470 Grants   
A 68 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,430 Grants 78880082003 
A 69 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,470 Grants 78880070409 
A 70 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,755 Grants   
A 71 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,600 Grants 78880072004 
A 72 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,290 Grants   
A 73 8841 Borisovka-Feklistovka- Hatki 0,220 Grants 78880070408 
C 74 8842 Jekimovka- Kočujevka 1,820 Bez seguma   
A 75 8842 Krasutina-Borisovka 1,620 Bez seguma 78880062004 
A 76 8842 Krasutina-Borisovka 0,910 Bez seguma 78880082006 
C 77 8843 Māmuļnieki- Zemski 1,240 Bez seguma   
C 78 8844 Zemski-Bikaunieki 2,430 Bez seguma   
B 79 8845 Krasutina-Tuči 1,820 Bez seguma 78880062003 
B 80 8845 Krasutina-Tuči 1,540 Bez seguma   
A 81 8846 Rogoviki-Rogoviki 0,590 Grants 78880122003 
A 82 8847 Borisovka-Štikāni 0,720 Bez seguma 78880082001 
A 83 8847 Borisovka-Štikāni 0,710 Bez seguma 78880132002 
B 84 8848 Štikāni-Štikānu kapi 0,270 Grants   
B 85 8848 Štikāni-Štikānu kapi 0,490 Grants 78880120356 
C 86 8849 M-Pīgožņi-K- Bikaunieki 2,730 Bez seguma   
C 87 8850 Vecružina- darbnīcas-Beloglazovka 0,040 Grants 78880040025 
C 88 8850 Vecružina- darbnīcas-Beloglazovka 0,380 Grants   
B 89 8851 Tiskādu kapi 0,220 Grants 78880030292 
B 90 8852 Daņilovkas kapi 0,290 Bez seguma   
B 91 8852 Daņilovkas kapi 0,220 Bez seguma 78880140113 
B 92 8853 Silmalas kapi 0,110 Bez seguma 78880142002 



17. pielikums 

         | 122 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 93 8854 Baļucku kapi 0,210 Grants 78880142003 
A 94 8855 Uz Zabalotjes kapiem 0,260 Bez seguma   
A 95 8856 Bodrovka-Bodrovka 0,400 Grants 78880022004 
B 96 8857 Ružinas kapi 0,130 Bez seguma   
C 97 8858 Rogoviki-Barzovkas kapi 0,490 Bez seguma   

STOĻEROVAS PAGASTS 
A 1 9201 Zakati-Doroškeviči-Rozeļmuiža 3,470 Grants 78920010503 
A 2 9201 Zakati-Doroškeviči-Rozeļmuiža 0,830 Grants 78920020504 
A 3 9202 Madalesije-Sprukti-Viši-Asāni 0,780 Grants 78920030509 
A 4 9202 Madalesije-Sprukti-Viši-Asāni 4,300 Grants 78920040510 
A 5 9202 Madalesije-Sprukti-Viši-Asāni 0,890 Grants 78920050512 
A 6 9203 Rudzāti-Rikapole-Zatišje- Asāni 6,300 Grants 78920050514 
A 7 9203 Rudzāti-Rikapole-Zatišje- Asāni 3,010 Grants 78920050519 
A 8 9204 Stoļerova-Šķiņči 1,410 Grants 78920020505 
A 9 9205 Stoļerova-Poludni 1,260 Grants 78920020506 
A 10 9206 A/cV579   -  Rosica 0,500 Grants 78920030508 
B 11 9207 Poludni-Kravali 0,720 Grants 78920020507 
B 12 9207 Poludni-Kravali 0,180 Grants   
B 13 9208 Rosica-Ostrovski 0,800 Grants 78920030508 
A 14 9209 Doroškeviči-Paborga 1,340 Grants 78920010501 
C 15 9210 Batari-Viši 1,650 Grants 78920040511 
C 16 9211 Asāni-Fomkini 2,000 Grants 78920050513 
C 17 9211 Asāni-Fomkini 0,180 Grants   
C 18 9212 Rikopole-Petrovski 0,260 Grants 78920050518 
C 19 9212 Rikopole-Petrovski 0,270 Grants   
B 20 9213 Zakati-Doroškeviči 1,500 Grants 78920010502 
B 21 9213 Zakati-Doroškeviči 1,000 Bez seguma 78920010502 
C 22 9214 Sprukti-Ostrovski 0,370 Grants 78920020520 
A 23 9215 Vorkaļi – Zverinci 0,130 Grants 78920020521 
A 24 9215 Vorkaļi – Zverinci 0,470 Grants   
C 25 9216 Madolesje - Zuji 0,200 Bez seguma   
C 26 9216 Madolesje - Zuji 0,170 Bez seguma 78920030522 
C 27 9216 Madolesje - Zuji 0,280 Bez seguma   
C 28 9217 Vorkaļi - Šķiņči 0,430 Grants 78920010523 
C 29 9217 Vorkaļi - Šķiņči 0,290 Grants 78920020524 
C 30 9217 Vorkaļi - Šķiņči 0,800 Bez seguma   

STRŪŽĀNU PAGASTS 
A  1. 9401 Miera iela- Vanagmāja  0,390 Grants 78940020012  

A  2. 9402 Piebraucamais ceļš stadionam un 
pagasta pārvaldei  

0,260 Melnais 78940020182  

VĒRĒMU PAGASTS 
A 1 9601 Pūrmaļi-Loborži 0,750 Grants 78960010165 
A 2 9601 Pūrmaļi-Loborži 0,320 Grants 78960040423 
A 3 9601 Pūrmaļi-Loborži 0,180 Grants 78960010202 
A 4 9601 Pūrmaļi-Loborži 0,070 Grants 78960040439 
A 5 9602 Sondori – Loborži  2,850 Grants 78960040357 
A 6 9602 Sondori – Loborži  0,630 Grants 78960040360 
A 7 9603 Tūmuži -Plikpūrmaļi 0,670 Grants 78960010169 
A 8 9603 Tūmuži -Plikpūrmaļi 0,500 Grants 78960040378 
A 9 9603 Tūmuži -Plikpūrmaļi 0,200 Grants   
A 10 9604 Biksinīki-Plikpūrmaļi 1,450 Grants 78960040358 
A 11 9604 Biksinīki-Plikpūrmaļi 0,180 Grants 78960040379 
C 12 9605 Pūrmaļi 0,420 Bez seguma 78960010091 
A 13 9606 Skudras- Mežagaiļi  2,200 Grants 78960070220 
A 14 9606 Skudras- Mežagaiļi  1,910 Grants 78960060138 
A 15 9607 Rēzekne- Meļņova-Skudras 0,860 Grants 78960070216 
A 16 9607 Rēzekne- Meļņova-Skudras 0,720 Grants 78960070215 
A 17 9607 Rēzekne- Meļņova-Skudras 1,910 Grants 78960070218 
A 18 9608 Vecborisova –Skudras-Gajova 1,660 Grants 78960060137 
A 19 9608 Vecborisova –Skudras-Gajova 0,840 Grants 78960070219 
A 20 9609 Lejas Ančupāni-Meļņova 0,440 Grants 78960050274 
A 21 9609 Lejas Ančupāni-Meļņova 1,220 Grants 78960070215 



17. pielikums 

         | 123 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

B 22 9610 Lejas Ančupāni-Lejas Ančupāni 0,440 Grants   
A 23 9611 Greivuļi – Jurki  0,080 Melnais 78960020181 
A 24 9611 Greivuļi – Jurki  1,050 Melnais 78960020170 
A 25 9611 Greivuļi – Jurki  0,730 Grants 78960020170 
A 26 9612 Lejas Ančupāni-Adamova 0,930 Grants 78960050271 
A 27 9613 Lejas Ančupāni 0,680 Grants 78960050270 
A 28 9613 Lejas Ančupāni 0,570 Grants 78960050499 
A 29 9614 Adamova-Gabinova 1,160 Grants 78960050268 
A 30 9614 Adamova-Gabinova 0,500 Grants 78960050540 
A 31 9614 Adamova-Gabinova 0,330 Grants 78960050273 
A 32 9615 Škeņeva-Gabinova 0,370 Grants 78960040419 
A 33 9615 Škeņeva-Gabinova 0,750 Grants 78960040303 
A 34 9615 Škeņeva-Gabinova 0,370 Bez seguma 78960040419 
A 35 9616 Gabinova-Burzova-Škeņeva 1,030 Grants 78960030216 
A 36 9616 Gabinova-Burzova-Škeņeva 0,600 Grants 78960030268 
A 37 9616 Gabinova-Burzova-Škeņeva 0,450 Bez seguma 78960040418 
A 38 9616 Gabinova-Burzova-Škeņeva 0,580 Grants 78960040364 
A 39 9617 Sondori-Svikļi 1,040 Grants 78960040363 
A 40 9617 Sondori-Svikļi 0,780 Grants 78960010135 
A 41 9617 Sondori-Svikļi  0,230 Bez seguma 78960040417 
A 42 9617 Sondori-Svikļi 0,770 Grants 78960010168 
A 43 9617 Sondori-Svikļi 1,230 Bez seguma 78960010168 
A 44 9617 Sondori-Svikļi 0,430 Bez seguma 78960010200 
A 45 9617 Sondori-Svikļi 0,290 Bez seguma 78960010201 
A 46 9618 Tūmuži-Krampova 0,820 Grants 78960010135 
A 47 9619 Djogi-Škierbinīki 0,600 Melnais 78960030211 
A 48 9619 Djogi-Škierbinīki 1,320 Grants 78960030211 
A 49 9619 Djogi-Škierbinīki 0,310 Grants 78960030267 
A 50 9620 Pustinki 0,860 Bez seguma 78960030215 
A 51 9621 Iugulova-Silinīki 2,150 Grants 78960030209 
A 52 9621 Iugulova-Silinīki 1,850 Grants 78960020165 
A 53 9622 Zeltiņu kapi 0,110 Grants 78960020180 
A 54 9623 Jermolas-Jurki 0,860 Grants 78960030148 
A 55 9623 Jermolas-Jurki 1,640 Grants 78960020168 
C 56 9624 Jurki-Jurki 0,440 Bez seguma 78960020186 
A 57 9625 Zeltiņi-Zeltiņi 1,070 Bez seguma 78960020167 
A 58 9626 Jermolas 0,640 Grants 78960030213 
A 59 9626 Jermolas 0,580 Bez seguma 78960030233 
A 60 9626 Jermolas 0,510 Grants 78960030214 
A 61 9627 Zeltiņi-Rubļevski 0,400 Grants 78960020166 
B 62 9628 LejasAnčupāni 0,400 Grants 78960050278 
A 63 9629 Iugulova-Djogi 1,100 Grants 78960030210 
A 64 9629 Iugulova-Djogi 0,470 Grants 78960030212 
A 65 9629 Iugulova-Djogi 0,810 Bez seguma 78960030212 
B 66 9630 Škeņeva -Adamova 0,570 Grants 78960040420 
B 67 9630 Škeņeva -Adamova 0,320 Grants 78960050539 
C 68 9631 Adamova  0,700 Grants 78960050269 
A 69 9632 Ratinīki-Obricki 0,450 Melnais 78960070247 
A 70 9632 Ratinīki-Obricki 0,120 Grants 78960070247 
A 71 9632 Ratinīki-Obricki 0,220 Melnais 78960070212 
A 72 9632 Ratinīki-Obricki 0,030 Melnais 78960070263 
A 73 9632 Ratinīki-Obricki 0,190 Grants 78960070263 
B 74 9633 Jurki 0,350 Grants 78960020074 
A 75 9634 Gajova-Taudejāņi 2,400 Grants 78960070221 
A 76 9635 Tūmužu keramika 0,370 Melnais 78960010166 
A 77 9636 Stučeva-KolnaAnčupāni 0,550 Melnais 78960050542 
A 78 9636 Stučeva-KolnaAnčupāni 0,330 Melnais 78960050272 
A 79 9636 Stučeva-KolnaAnčupāni 0,080 Melnais 78960020189 
A 80 9637 Vecborisova 0,960 Grants 78960060136 
A 81 9638 Veremes-Loborži 1,100 Grants 78960010167 
A 82 9638 Veremes-Loborži 0,230 Grants 78960010204 
A 83 9638 Veremes-Loborži 0,080 Bez seguma 78960010203 



17. pielikums 

         | 124 
 

Grupa N.p.k Ceļa nosaukums 
Ceļa 

garums 
(km) 

Ceļa segums 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

A 84 9638 Veremes-Loborži 0,130 Bez seguma   
A 85 9638 Veremes-Loborži 0,440 Grants 78960040438 
A 86 9638 Veremes-Loborži 0,030 Bez seguma   
A 87 9639 Sondori- Krampova 0,820 Grants 78960040362 
C 88 9640 Juškāni 0,940 Grants 78960030264 
B 89 9641 Plikpūrmaļi - Sarkaņkalns 0,390 Grants 78960040359 
B 90 9641 Plikpūrmaļi - Sarkaņkalns 0,400 Grants 78960040424 
A 91 9642 Ceļš uz kartodromu 0,200 Melnais 78960020169 
B 92 9643 Sondori-Biksinīki 0,225 Melnais 78960040361 
B 93 9643 Sondori-Biksinīki 0,085 Melnais   
A 94 9644 Rūdzes 0,660 Grants 78960060155 
A 95 9645 Sondori - Attīrīšanas iekārtas 0,360 Grants 78960040302 
B 96 9646 Ratinīki 0,440 Grants 78960070217 
C 97 9647 LejasAnčupāni 0,220 Grants 78960050275 
B 98 9648 Adamova 0,280 Bez seguma 78960050541 
B 99 9649 Stučeva (dārzkopības biedrības ceļi) 0,490 Grants 78960050316 
B 100 9650 Stučeva (dārzkopības biedrības ceļi) 1,380 Grants 78960050316 

B 101 9651 Lejas Ančupāni (dārzkopības biedrības 
ceļi) 

0,150 Grants   

B 102 9651 Lejas Ančupāni (dārzkopības biedrības 
ceļi) 

0,380 Grants 78960050562 

B 103 9651 Lejas Ančupāni (dārzkopības biedrības 
ceļi) 

0,660 Grants 78960050561 

C 104 9652 Sondori (vecā šoseja) 0,400 Grants 78960010170 
A 105 9654 Adamova  0,200 Melnais 78960050267 
A 106 9654 Adamova  0,700 Grants 78960050267 

 

  



17. pielikums 

         | 125 
 

17. pielikums. Ielu saraksts Rēzeknes novada pagastos19 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

AUDRIŅU PAGASTS 
AUDRIŅI 

1. Piemiņas 1,160 5800,0 Melnais 78420040303 
2. Kapu 0,220 1100,0 Melnais 78420040434 
3. Kapu 0,500 2500,0 grants 78420040519 
4. Lidicas 0,600 3000,0 Melnais 78420040304 
5. Krasuhas 0,348 2088,0 Melnais 78420040207 
6. Krasuhas 0,132 792,0 Melnais 78420040305 
7. Dārzu 0,500 2000,0 Melnais 78420040306 
8. Saules 0,210 840,0 grants 78420040207 

BĒRZGALES PAGATS 
BĒRZGALE 

1. Ezerkrasta iela 0,600 3000,0 Melnais 78440020326 
2. Dārzu iela 0,170 850,0 Melnais 78440020327 
3. Dārzu iela 0,080 400,0 Melnais   
4. Dārzu iela 0,050 250,0 Melnais   
5. Šķērsiela 0,150 900,0 Grants 78440020398 

ČORNAJAS PAGASTS 
ČORNAJA 

1. Ezera iela (Čornaja) 0,800 8000,0 Melnais 78460070199  
2. Miera iela (Čornaja)  1,300 10400,0 Melnais 78460070279  
3. Nākotnes  iela (Čornaja) 0,260 2000,0 Melnais 78460070266  
4. Nākotnes  iela (Čornaja) 0,190 1600,0 Melnais 78460070083  

RATNIEKI 
1. Liepu iela (Ratnieki)  0,150 1200,0 Melnais 78460030183  
2. Krastu iela (Ratnieki)  0,400 2800,0 Melnais 78460030184  
3. Uzvaras  iela (Ratnieki) 0,200 1000,0 Melnais 78460030185  
4. Uzvaras  iela (Ratnieki) 0,300 1500,0 Melnais 78460030299  

DRICĀNU PAGASTS 
Nav ielu. 

FEIMAŅU PAGASTS 
FEIMAŅI 

1. Ezera iela  0,218 872,0 Melnais   
2. Skolas iela 0,124 870,0 Melnais   
3. Skolas iela 0,060 240,0 Grants   
4. Feimaņu speciālistu iela 0,112 560,0 Grants 78520060406 
5. Pagasta iela  0,340 1500,0 Melnais 78520060010  
6. Preiļu iela Nr1  0,042 168,0 Melnais 78520060137  
7. Preiļu iela Nr2 0,064 256,0 Melnais 78520060138 
8. Preiļu iela Nr3 0,024 96,0 Melnais 78520060139 
9. Preiļu iela Nr4 0,028 112,0 Melnais 78520060140 
10. Preiļu iela Nr5 0,028 112,0 Melnais 78520060142 
11. Preiļu iela Nr6 0,110 440,0 Melnais 78520060117 

GAIGALAVAS PAGASTS 
GAIGALAVA 

1. Apbraucamā iela 0,300 1800,0 Melnais 78540050431 
2. Attīrīšanas iekārtas (1) 0,060 300,0 Grants 78540050475 
3. Attīrīšanas iekārtas (2) 0,070 350,0 Grants   
4. Attīrīšanas iekārtas (3) 0,180 630,0 Bez seguma   
5. Attīrīšanas iekārtas (4) 0,120 420,0 Bez seguma 78540050198 
6. Ābelītes iela 0,040 184,0 Melnais 78540050399 
7. Ābelītes iela 0,130 598,0 Melnais 78540050440 
8. Ābelītes iela 0,220 1012,0 Melnais 78540050398 
9. Centrs-Bikavas ferma 0,270 1620,0 Grants 78540050442 
10. Gaigalava-Dzir-as 0,110 550,0 Melnais 78540050537 
11. Gaiļakalna iela 0,100 500,0 Grants 78540050193 
12. Gaiļakalna iela 0,170 850,0 Grants 78540050377 
13. Kūtiņu iela 0,330 1980,0 Grants 78540050430 

                                                 
19 Rēzeknes novada pašvaldības informācija 



17. pielikums 

         | 126 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

14. Lazdu iela  0,340 2040,0 Grants 78540050376  
15. Miera iela  0,280 1680,0 Grants 78540050375  
16. Skolas iela 0,080 360,0 Grants 78540050434 
17. Skolas iela 0,140 630,0 Melnais 78540050434 
18. Upes iela  0,330 1980,0 Grants 78540050378 

STRŪŽĀNI 
1. Baznīcas iela 0,280 1400,0 Grants 78540070284 
2. Strūžānu pamatskolas iela 0,380 1900,0 Grants 78540070338 

GRIŠKĀNU PAGASTS 
SPRŪŽEVA 

1. Jaunatnes  0,590 4130,0 Grants 78560041059 
2. Parka   0,230 1334,0 Melnais 78560041058  
3. Parka   0,330 2475,0 Grants 78560041058, 

78560040448 
JUPATOVKA 

1. Jupatovkas 1,020 6686,0 Melnais 78560011000 
2. Jupatovkas 0,300 2400,0 Melnais 78560010898 

JANAPOLE 
1. Jaunā 1,050 6300,0 Melnais  78560061057 

ILZESKALNA PAGASTS 
ILZESKALNS 

1. Centra iela 0,300 1500,0 Melnais 78580050313 
2. Parka iela 0,200 1000,0 Grants 78580050342 
3. Jaunatnes iela 0,200 1000,0 Grants 78580050267 
4. Liepu iela 0,100 500,0 Melnais 78580050313 
5. Liepu iela 0,200 1000,0 Grants 78580050313 
6. Kalna iela 0,400 2000,0 Grants 78580050316 
7. Skolas iela 0,100 500,0 Melnais 78580050391 
8. Caurbraucamā  iela 0,060 300,0 Melnais 78580050391 

KANTINIEKU PAGASTS 
Nav ielu. 

KAUNATAS PAGASTS 
KAUNATA 

1. Dārzu 0,470 2820,0 Grants 78620050408 
2. Dārzu 0,240 1440,0 Grants 78620050409 
3. Ezera 0,950 4275,0 Bez seguma 78620050442 
4. Ezera 0,400 1800,0 Bez seguma 78620050404 
5. Jaunatnes 0,220 1496,0 Grants 78620050443 
6. Jaunatnes 0,240 1632,0 Grants 78620050408 
7. Jaunatnes 0,720 4896,0 Grants 78620050414 
8. Skolas 0,470 3008,0 Grants 78620050441 
9. Upes 0,670 4020,0 Bez seguma 78620050438 
10. Ziedu 0,760 4028,0 Grants 78620050410 

DUBUĻI 
1. Ķiršu 1,4 8400 Grants 78620120325 
2. Avotu 0,8 4800 Grants 7862012 
3. Kalna 0,2 1200 Grants 7862012 

LENDŽU PAGASTS 
LENDŽI 

1. Dārzu iela 0,105 400,0 Melnais 78660032006 
2. Bērzu iela 0,145 600,0 Melnais 78660032009 
3. Dierveņu iela  0,155 697,5 Grants 78660032015  
4. Egļu iela 0,220 1900,0 Melnais 78660032007 
5. Ezera iela 0,220 880,0 Bez seguma   
6. Krasta iela 0,155 697,5 Grants 78660032012 
7. Līvānu iela 0,200 800,0 Bez seguma   
8. Skolas iela 0,350 1400,0 Melnais 78660032008 

LŪZNAVAS PAGASTS 
LŪZNAVA 

1. Pils 0,600 7200,0 Melnais 78680020512 
2. Jaunatnes 0,368 4784,0 Melnais 78680020511 
3. Parka 0,504 6048,0 Melnais 78680020513 
4. Bērzu aleja 0,118 1000,0 grants 78680020510 



17. pielikums 

         | 127 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

5. Bērzu aleja 0,412 2636,0 Melnais 78680020510 
6. Rāznas 0,660 7980,0 Melnais 78680020514 
7. Egļu 0,200 1400,0 grants 78680020515 

ZOSNA 
1. Liepu 0,400 2400,0 grants 78680060260 
2. Dārzu 0,500 3000,0 grants 78680060261 
3. Ezera 0,123 553,0 bez seguma 78680060262 
4. Parka 0,300 1350,0 bez seguma 78680060263 

VECZOSNA 
1. Liepu 0,500 3000,0 grants 78680040245 
2. Mediķu 0,255 2800,0 Melnais 78680040246 

VERTUKŠNE 
1. Centrālā 0,280 1260,0 bez seguma 78680010701 
2. Muižnieku 0,470 2115,0 bez seguma 78680010702 

MALTAS PAGASTS 
MALTA 

1. Andrupenes 28a 0,270 1813,0 Melnais 78700031154, 
78700030586 

2. Brīvības 0,412 3578,0 Melnais 78700031145 
3. Celtnieku 0,520 3120,0 Grants 78700031157 
4. Ceriņu 0,230 1035,0 Bez seguma 78700031156 
5. Dārzu 0,091 391,0 Melnais 78700031165 
6. Fr.Trasūna 1,394 10658,0 Melnais 78700031196 
7. Jaunatnes 0,328 1312,0 Melnais 78700031144 
8. Kalnu 0,504 2218,0 Melnais 78700031153 
9. Kalnu 1,250 6541,0 Bez seguma 78700031153 
10. Kr.Barona 0,550 2500,0 Grants 78700031159 
11. Kr.Barona 0,310 1370,0 Grants   
12. Krasta 0,220 1890,0 Bez seguma 78700031147  
13. Krasta 0,120 1890,0 Bez seguma 78700030582  
14. Krasta 0,080 1890,0 Bez seguma   
15. L.Samuilovas  0,031 155,0 Melnais 78700031163  
16. L.Samuilovas  0,732 3294,0 Bez seguma 78700031163, 

78700032016, 
78700032054 

17. Lauku 1,030 4635,0 Bez seguma 78700031152 
18. Līvānu 0,520 2340,0 Bez seguma 78700031149 
19. Meža 0,500 2250,0 Bez seguma 78700031150 
20. Parka 0,325 1658,0 Melnais 78700031164 
21. Parka 0,290 1350,0 Grants šķembas 78700031164 
22. Raiņa 0,541 2435,0 Melnais 78700031158 
23. Rozentovas 0,820 2952,0 Melnais 78700031151, 

78700030668 
24. Saules 0,390 2028,0 Grants šķembas 78700031155 
25. Skolas 0,540 3564,0 Melnais 78700031141 
26. Skolas 0,210 1386,0 Melnais 78700031359 
27. Skolas 0,070 462,0 Melnais 78700031360 
28. Skolas 0,250 1500,0 Grants 78700031360 
29. Smilšu 0,483 2705,0 Melnais 78700031148 
30. Sporta 0,188 1128,0 Melnais 78700031166 
31. Stacijas  1,968 16001,0 Melnais 78700031161 
32. Viļānu 0,366 1867,0 Bez seguma 78700031162 
33. Viļānu  1,316 7522,0 Melnais 78700031162  
34. Zaļā  0,090 405,0 Bez seguma 78700031146 
35. Zaļā  0,110 495,0 Bez seguma 78700031308 
36. Zamostjes 0,820 4264,0 Bez seguma 78700020174 

MĀKOŅKALNA PAGASTS 
LIPUŠKI 

1. Annas iela  0,220 1100,0 Grants 78720080384  
2. Baznīcas iela 0,112 560,0 Melnais 78720080384 
3. Līgo iela  1,197 7182,0 Grants 78720080384  



17. pielikums 

         | 128 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

4. Skolas iela 0,281 1405,0 Melnais 78720080384 

NAGĻU PAGASTS 
Nav ielu. 

NAUTRĒNU PAGASTS 
ROGOVKA 

1. Vēja iela (Rogovka) 0,120 800,0 Grants 68760060357 
2. Skolas iela  (Rogovka) 0,300 2900,0 Grants 68760060222  
3. Jaunā iela (Rogovka)  0,320 2500,0 Grants 68760060240  

RASNUPĻI 
1. Gulbju iela (Rasnupļi) 0,500 4000,0 Grants 68760050318 

DEKTERI 
1. Graudu  (Dekteri) 0,360 2160,0 Grants 68740030301 
2. Ičas iela  (Dekteri) 0,350 2100,0 Grants 68740030302  
3. Meža iela  (Dekteri) 0,150 900,0 Grants 68740030303 

OZOLAINES PAGASTS 
PLEIKŠŅI 

1. Centrālā iela  1,400 12000,0 Melnais 78760012424 
2. Dzirksteles iela  1,400 8400,0 Grants 78760012562 

BEKŠI 
1. Līvānu iela 0,310 1963,0 Melnais 78760060247 
2. Līvānu iela 0,290 1837,0 Melnais 78760060541 
3. Bērnu iela 0,300 2200,0 Melnais 78760060247 
4. Bekšu centra iela  0,410 3280,0 Melnais 78760060247 
5. Bekšu centra iela  0,390 3120,0 Melnais 78760060447 

OZOLMUIŽAS PAGASTS 
OZOLMUIŽA 

1.  Ozolmuižas ciema 
centrālā iela 

0,981 7839,0 Melnais 78780020299 

2.  Ozolmuižas ciema 
centrālā iela 

0,130 1039,0 Bez seguma 78780020299 

3.  Šķērsiela Nr.1 0,220 880,0 Melnais 78780020301 
4.  Šķērsiela Nr.1 0,235 940,0 Bez seguma 78780020301 
5. Šķērsiela Nr.2  0,260 1980,0 Melnais 78780020302 
6. Šķērsiela Nr.2  0,100 600,0 Melnais 78780020257 
7. Šķērsiela Nr.2  0,050 300,0 Melnais 78780020256 
8. Šķērsiela Nr.2  0,060 360,0 Melnais 78780020255 

PUŠAS PAGASTS 
PUŠA 

1. Parka iela 0,045 202,5 Melnais 78800040541 
2. Parka iela 0,150 675,0 Bez seguma 78800040541 
3. Parka iela 0,160 720,0 Bez seguma 78800040313 
4. Parka iela 0,305 1372,5 Bez seguma 78800040496 
5. Ezera iela 0,100 450,0 Melnais 78800040489  
6. Ezera iela 0,640 2880,0 Grants 78800040489  

RIKAVAS PAGASTS 
RIKAVA 

1. Baznīcas iela  0,200 800,0 Grants 78820070446 
2. Meža iela  0,100 600,0 Melnais 78820070440 
3. Meža iela  0,200 1200,0 Grants 78820070440 
4. Nākotnes iela   0,380 1710,0 Melnais 78820070436  
5. Parka iela  0,200 800,0 Grants 78820070441 
6. Saulainā iela  0,320 1280,0 Grants 78820070847 
7. Skolas iela  0,305 1281,0 Melnais 78820070439 
8. Skolas iela  0,045 184,0 Melnais   
9. Smilšu iela  0,790 3160,0 Melnais 78820070437 
10. Smilšu iela  0,330 1320,0 Grants   
11. Upes iela   0,270 1215,0 Melnais 78820070435  
12. Upes iela   0,430 1720,0 Grants 78820070435  
13. Zemnieku iela  0,100 400,0 Grants 78820070442 
14. Zemnieku iela  0,070 280,0 Melnais 78820070442 

SAKSTAGALA PAGASTS 
SAKSTAGALS 



17. pielikums 

         | 129 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

1. Centra  iela 0,600 3600,0 Melnais 78860030541 
2. Stacijas  iela 0,170 1020,0 Melnais 78860030538 
3. Kalna iela 0,550 3300,0 Melnais 78860030546 
4. Zemnieku iela 0,410 2460,0 Melnais 78860030541 

UĻJANOVA 
1. Jaunatnes iela 0,680 4080,0 Melnais 78860020465 
2. Jaunatnes iela 0,670 4020,0 Melnais 78860020476 
3. Jaunatnes iela 0,465 2790,0 Melnais 78860020478 
4. Jaunatnes iela 0,060 360,0 Melnais 78860020535 
5. Smilšu  iela 0,570 2850,0 Melnais 78860020475 

CISKĀDI 
1. Aptiekas iela 0,580 3580,0 Melnais 78860060621 
2. Zaļā  iela 0,710 4260,0 Melnais 78860060617 
3. Līkā  iela 0,360 1440,0 Melnais 78860060637 

SILMALAS PAGASTS 
GORŅICA 

1. Ganību iela   124,0 Grants   
2. Ganību iela   203,0 Grants   
3. Ganību iela   160,0 Grants   
4. Ganību iela   275,0 Grants   
5. Ganību iela   276,0 Grants   
6. Ganību iela   230,0 Grants 78880140266 
7. Ganību iela   106,0 Grants 78880140366 
8. Ganību iela   169,0 Grants 78880140284 
9. Ganību iela   209,0 Grants 78880140288 
10. Ganību iela 0,436 212,0 Grants 78880140282 
11. Skolas iela   232,0 Melnais   
12. Skolas iela   352,0 Melnais 78880140287 
13. Skolas iela 0,150 165,0 Melnais 78880140062 
14. Upmalas iela   460,0 Melnais   
15. Upmalas iela   272,0 Melnais   
16. Upmalas iela   216,0 Melnais   
17. Upmalas iela   324,0 Melnais   
18. Upmalas iela   96,0 Melnais   
19. Upmalas iela 0,370 120,0 Melnais   

PREZMA 
1. Baznīcas iela 0,665 3325,0 Melnais 78880102002 
2. Dzirnavu iela   760,0 Grants 78880100043 
3. Dzirnavu iela   305,0 Grants 78880100046 
4. Dzirnavu iela   155,0 Grants 78880100053 
5. Dzirnavu iela   140,0 Grants   
6. Dzirnavu iela   200,0 Grants 78880100106 
7. Dzirnavu iela 0,529 1845,0 Grants   
8. Dzirnavu iela   250,0 Grants 78880100045 
9. Dzirnavu iela   415,0 Grants   
10. Dzirnavu iela   270,0 Grants 78880100051 
11. Dzirnavu iela   345,0 Grants 78880100040 

TISKĀDI 
1. Bērzu iela 1,000 6000,0 Grants smilts 78880032001 
2. Mednieku iela 0,430 2580,0 Grants smilts 78880032001 
3. Mednieku iela 0,090 540,0 Grants smilts   

RUŽINA 
1. Ezermalas iela 0,091 364,0 Melnais   
2. Ezermalas iela 0,078 312,0 Melnais 78880040221 
3. Ezermalas iela   392,0 Melnais   
4. Ezermalas iela   132,0 Melnais   
5. Ezermalas iela   120,0 Melnais   
6. Ezermalas iela   236,0 Melnais   
7. Ezermalas iela   200,0 Melnais   
8. Ezermalas iela   108,0 Melnais   
9. Ezermalas iela   136,0 Melnais   
10. Ezermalas iela   24,0 Melnais   
11. Ezermalas iela   428,0 Melnais   



17. pielikums 

         | 130 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

12. Ezermalas iela   568,0 Melnais   
13. Ezermalas iela   336,0 Melnais   
14. Ezermalas iela 0,431 580,0 Melnais   
15. Ezermalas iela 0,100 300,0 Melnais 78880040025 
16. Jaunatnes iela 0,330 1650,0 Melnais 78880042002 
17. Kalnu iela   138,0 Melnais   
18. Kalnu iela   96,0 Melnais   
19. Kalnu iela   348,0 Melnais 78880040344 
20. Kalnu iela   42,0 Melnais 78880040205 
21. Kalnu iela 0,300 576,0 Melnais 78880040205 
22. Lakstīgalu iela   154,0 Melnais   
23. Lakstīgalu iela   314,0 Melnais   
24. Lakstīgalu iela   132,0 Melnais   
25. Lakstīgalu iela   712,0 Melnais   
26. Lakstīgalu iela   200,0 Melnais   
27. Lakstīgalu iela 0,494 436,0 Melnais 78880040278 
28. Ošu iela 0,090 270,0 Melnais   
29. Ošu iela 0,040 120,0 Melnais 78880042001 
30. Parka iela 0,084 336,0 Melnais 78880040204 
31. Parka iela 0,007 28,0 Melnais 78880040283 
32. Parka iela 0,101 404,0 Melnais 78880040285 
33. Parka iela 0,117 468,0 Melnais 78880040204 
34. Parka iela 0,106 424,0 Melnais 78880040278 

ŠTIKĀNI 
1. Bišu iela   594,0 Melnais   
2. Bišu iela   230,0 Melnais   
3. Bišu iela   531,0 Melnais   
4. Bišu iela   234,0 Melnais   
5. Bišu iela   261,0 Melnais 78880120089 
6. Bišu iela   261,0 Melnais   
7. Bišu iela   329,0 Melnais   
8. Bišu iela 0,300 261,0 Melnais   
9. Bišu iela   564,0 Grants   
10. Bišu iela   402,0 Grants   
11. Bišu iela   264,0 Grants   
12. Bišu iela   1158,0 Grants   
13. Bišu iela   378,0 Grants   
14. Bišu iela   648,0 Grants   
15. Bišu iela 0,500 630,0 Grants   
16. Dārzu iela 1,010 4040,0 Melnais 78880122003 
17. Dīķu iela 0,300 1200,0 Grants 78880122001 
18. Dīķu iela 0,900 3600,0 Grants 78880120312 
19. Jaunā iela   150,0 Melnais   
20. Jaunā iela   240,0 Melnais   
21. Jaunā iela   330,0 Melnais   
22. Jaunā iela   270,0 Melnais   
23. Jaunā iela   180,0 Melnais   
24. Jaunā iela   90,0 Melnais   
25. Jaunā iela   180,0 Melnais   
26. Jaunā iela   90,0 Melnais   
27. Jaunā iela   240,0 Melnais   
28. Jaunā iela 0,307 21,0 Melnais   
29. Meža iela     Melnais   
30. Meža iela     Melnais   
31. Meža iela 0,240 1440,0 Melnais   
32. Meža iela     Melnais   

KRUĶI 
1. A.Kurašova iela   137,0 Melnais 78880070320 
2. A.Kurašova iela   137,0 Melnais   
3. A.Kurašova iela   299,0 Melnais   
4. A.Kurašova iela   140,0 Melnais   
5. A.Kurašova iela   66,0 Melnais   
6. A.Kurašova iela   120,0 Melnais   



17. pielikums 

         | 131 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

7. A.Kurašova iela   100,0 Melnais   
8. A.Kurašova iela   74,0 Melnais   
9. A.Kurašova iela   96,0 Melnais   
10. A.Kurašova iela 0,421 96,0 Melnais   
11. Bērzu iela   198,0 Melnais   
12. Bērzu iela   282,0 Melnais   
13. Bērzu iela   84,0 Melnais   
14. Bērzu iela   87,0 Melnais   
15. Bērzu iela   96,0 Melnais   
16. Bērzu iela   120,0 Melnais 78880070135 
17. Bērzu iela   471,0 Melnais   
18. Bērzu iela   105,0 Melnais   
19. Bērzu iela   240,0 Melnais   
20. Bērzu iela   87,0 Melnais   
21. Bērzu iela 0,310 90,0 Melnais 78880070319 
22. Bērzu iela 0,040 240,0 Bez seguma 78880070319 
23. Jaunā iela   66,0 Melnais   
24. Jaunā iela   182,0 Melnais   
25. Jaunā iela   258,0 Melnais   
26. Jaunā iela   63,0 Melnais   
27. Jaunā iela   216,0 Melnais   
28. Jaunā iela   125,0 Melnais   
29. Jaunā iela   5,0 Melnais   
30. Jaunā iela   30,0 Melnais   
31. Jaunā iela   30,0 Melnais   
32. Jaunā iela   54,0 Melnais   
33. Jaunā iela   137,0 Melnais   
34. Jaunā iela   224,0 Melnais   
35. Jaunā iela   86,0 Melnais   
36. Jaunā iela   60,0 Melnais   
37. Jaunā iela   59,0 Melnais   
38. Jaunā iela   185,0 Melnais   
39. Jaunā iela   194,0 Melnais   
40. Jaunā iela 0,678 75,0 Melnais   
41. Lauku iela 0,611 3666,0 Grants 78880072006 
42. Strādnieku iela   666,0 Grants   
43. Strādnieku iela   471,0 Grants   
44. Strādnieku iela   318,0 Grants   
45. Strādnieku iela   372,0 Grants 78880070245 
46. Strādnieku iela   168,0 Grants 78880070321 
47. Strādnieku iela   183,0 Grants   
48. Strādnieku iela   447,0 Grants   
49. Strādnieku iela   522,0 Grants   
50. Strādnieku iela   201,0 Grants   
51. Strādnieku iela   57,0 Grants   
52. Strādnieku iela 0,600 114,0 Grants   
53. Strādnieku iela   81,0 Grants   
54. Viļānu iela 0,207 828,0 Melnais 78880070410 
55. Viļānu iela   54,0 Melnais   
56. Viļānu iela   218,0 Melnais   
57. Viļānu iela   104,0 Melnais   
58. Viļānu iela   98,0 Melnais   
59. Viļānu iela 0,143 98,0 Melnais   

STOĻEROVAS PAGASTS 
STOĻEROVA 

1. Pasta iela 0,300 1050,0 Melnais 78920020381, 
78920020264 

2. Skolas iela 0,475 2743,0 Melnais 78920020363, 
78920020254, 
78920020259, 
78920020255, 
78920020261 

3. Ezera iela  0,100  350,0 Melnais 78920020263  



17. pielikums 

         | 132 
 

N.p.k. Ielas nosaukums Ielas garums 
(km) 

Ielas brauktuves 
laukums (m3) 

Ielas seguma 
veids 

Zemes 
vienības/būves 

kadastra 
apzīmējums 

4. Baznīcas iela 0,160 660,0 Melnais 78920020505 
5. Baznīcas iela 0,450 3150,0 Grants 78920020505 
6. Upes iela 0,100 350,0 Melnais 78920020506 
7. Upes iela 0,140 840,0 Grants 78920020506 
8. Upes iela 0,160 960,0 Grants   
9. Stadiona 0,325 975,0 Melnais 78920020259, 

78920020328, 
78920020255 

10. Aleja 0,190 475,0 Melnais 78920020349, 
78920020261 

11. Stārķu iela 0,180 720,0 Grants 78920020378 
12. Tūju iela  0,300 1025,0 Grants 78920020363 

ROSICA 
1. Torņa iela 0,400 3200,0 Grants 78920030508 
2. Liepu iela 0,300 1500,0 Grants   
3. Ceriņu 0,200 1000,0 Grants   
4. Maija iela 0,300 1200,0 Grants   

STRŪŽĀNU PAGASTS 
STRŪŽĀNI 

1. Smilšu  0,820 5330,0 Melnais 78940020171  
2. Dārzu  0,150 975,0 Melnais 78940020168  
3. Dārzu ielas turpinājums 0,130 845,0 Grants 78940020169 
4. Sporta 0,140 910,0 Melnais 78940020165 
5. Skolas 0,190 1235,0 Melnais 78940020172 
6. Pionieru 0,180 1170,0 Melnais 78940020173 
7. Krasta 0,630 5040,0 Melnais 78940020175 
8. Slimnīcas 0,120 780,0 Melnais 78940020174 
9. Parka 0,280 1960,0 Melnais 78940020166 
10. Parka ielas turpinājums 0,140 1120,0 Melnais 78940020167 
11. Parka ielas turpinājums 0,030 240,0 Grants 78940020167 
12. Celtnieku  0,140 840,0 Grants 78940020170 

VĒRĒMU PAGASTS 
ŠKEŅEVA 

3. Saules iela  0,060 402,0 Melnais 78960040421 
4. Saules iela  0,195 1307,0 Melnais 78960040422  

SONDORI 
1. Ezeru iela  0,479 1795,0 Melnais 78960040383  
2. Jāņa Zvīdra iela  0,605 2819,0 Melnais 78960040364  
3. Jāņa Zvīdra iela  0,290 1740,0 Grants 78960040363 

LEJAS ANČUPĀNI 
1. Ziemeļu iela 0,31 3100 Melnais 78960050276 

IELAS, KAS SĀKAS RĒZEKNES PILSĒTĀ, TURPINĀS VĒRĒMU PAGASTĀ 
1. Ratnīki – Noliktavu iela     
2. Stučeva – Viļakas iela  
 

  



18. pielikums 

         | 133 
 

18. pielikums. Rēzeknes novada dalība projektos, to ietvaros veiktās aktivitātes20 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

Audriņu 

25.08.2005.- 
24.12.2006. 

„Ūdenssaimniecības attīstība Audriņu pagasta 
Audriņu ciemā”. 

Ūdensapgādes tīklu izbūve un rekonstrukcija, ūdens ieguves 
vietas sakārtošana, kanalizācijas sistēmas sakārtošana, 
institucionālā attīstība un informatīvā kampaņa.  

30.10.2008.- 
20.10.2009. 

„Taurinkas tilta rekonstrukcija Audriņu pagasta 
Strankaļu ciemā”. 

Taurinkas tilta rekonstrukcija. 

29.06.2009. –
01.09.2010. 

Audriņu pagasta ielu un ceļa rekonstrukcija.  Kuciņi - Strankaļi, ceļa rekonstrukcija. Piemiņas, Dārzu, Krasuhas, 
Lidicas ielu rekonstrukcija.  

Bērzgales 2009.-2011. Bērzgales kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija un 
piegulošās teritorijas labiekārtošana. 

Bērzgales kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija un piegulošās 
teritorijas labiekārtošana. 

Čornajas 

2012.-2013. Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas ciema 
ūdenssaimniecības attīstība. 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu nomaiņa, esošā ūdenstorņa 
demontāža un jauna ūdens rezervuāra uzstādīšana, NAI 
rekonstrukcija. 

2012.-2013. Rēzeknes novada Čornajas pagasta Ratnieku ciema 
ūdenssaimniecības attīstība. 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu nomaiņa, esošā ūdenstorņa 
demontāža un jauna ūdens rezervuāra uzstādīšana, NAI 
rekonstrukcija. 

Dricānu 2010.-2011. Dricānu vidusskolas sporta zāles celtniecība Nr.10-01-
L32100-000145. 

Jaunas sporta zāles celtniecība. 

Feimaņu 

2007.  Bērnu rotaļu un atpūtas laukuma izveide Feimaņu 
ciemā. 

Ierīkots bērnu rotaļu laukums Feimaņu ciemā (slidkalniņš, šūpoles, 
smilšu kaste utt.) 

2008. Feimaņu pagasta ūdenssaimniecības sakārtošanas 
1.kārta. 

Uzstādīta ūdens atdzelžošanas stacija. 

2009. Feimaņu kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija. Feimaņu Kultūras nama telpu remonts. 
2010. Feimaņu pagasta Feimaņu ciema notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu darbības uzlabošana. 
Uzstādīta notekūdeņu bioloģiskā attīrīšanas iekārta BIO M-50. 

2010. Feimaņu kultūras nama vienkāršota rekonstrukcijas 
2.etaps. 

Feimaņu Kultūras nama telpu remonts. 

2010. Feimaņu ciemata labiekārtošana – aktīvā ciemata 
pludmale. 

Labiekārtota Feimaņu ezera pludmale (volejbola laukumi, 
nojume, pontontipa laipa, ugunskura vieta).  

2011. Ģimeņu atbalsta centra izveide Feimaņos.  Labiekārtota un uzstādīta virtuves iekārta, ierīkota veļas 
mazgātuve.  

                                                 
20 Rēzeknes novada pašvaldības informācija uz 01.09.2011. 



18. pielikums 

         | 134 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

Gaigalavas - - - 

Griškānu 

09.07.2010.-
08.12.2011. 

Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Griškānu pagasta Janapoles ciemā.  

Esošo ūdensvada un kanalizācijas trašu rekonstrukcija, jaunu 
izbūve, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu uzstādīšana Janapoles 
ciemā. 

10.05.2010-
30.09.2011 

„Griškānu pagasta autoceļu „Janapole – Janapoles 
ciems” (km 0,712), „Staroščiki – Tuči – Janapole” (km 
0,250), „Dreizi – Vipinga” (km 0,787) un Jaunās ielas 
(km 0,200) rekonstrukcija”. 

Esošo ceļu posmu, ielas segumu atjaunošana. 

18.03.2009.-
06.01.2010. 

„Griškānu pagasta autoceļu Jeroškina –Pustoška un 
Jeroškina –Stoļerovas pagasts (km 2,771) 
rekonstrukcija”. 

Esošo ceļu posmu, ielas segumu atjaunošana. 

17.06.2009.-
30.10.2010 

„Griškānu pagasta autoceļu  Lipski- Tihanovka, 
Sprūževa - Tihanovkas krustojums un Parka ielas (km 
1,40) rekonstrukcija”. 

Esošo ceļu posmu, ielas segumu atjaunošana. 

projekta 
īstenošana ir 
atcelta, 
pamatojoties uz 
2011.g. iepirkuma 
rezultātiem un 
pagasta 
finansējuma 
iespējām 

„Griškānu pagasta autoceļu Nr.1 „Staroščiki – 
Račeva” (km 0,770) un Nr.48 „Staroščiki-Račeva” (km 
0,750), rekonstrukcija”. 

Esošo ceļu posmu, ielas segumu atjaunošana. 

Ilzeskalna 

08.08.2009. – 
08.12.2009.gads 

Rēzeknes rajona Ilzeskalna ciemata centra ielu 
seguma atjaunošana un trotuāra izbūve. 

Veikta ciemata centra ielu rekonstrukciju 0,726 km kopgarumā. 
Rekonstruētas sekojošas ielas -Centra ielu 0,29km; Parka ielu 
0,082km; Skolas ielu 0,100km, Liepu ielu 0,204km, Caurbrauktuve 
0,050 km.  Gar Centra un Parka  ielām izbūvēta arī gājēju ietve 
0,298 km.    

14.04.2010.-
14.04.2012. 

Ilzeskalna ciemata centra ielu rekonstrukcija. Plānots veikt pašvaldības ielu rekonstrukciju 0,818 km garumā. 
Rekonstrucija tiks veikta sekojošās ielās - Parka ielu 0,118km; Liepu 
ielu 0,100 km, Jaunatnes ielu 0,200 km, Kalna ielu 0,400 km.                                                                                               

Kantinieku 2012 Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
kantinieku pagasta Liužas ciemā. 

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve un rekonstrukcija, jauna 
ūdensurbuma izveidošana, jaunas attīrīšanas stacijas izbūve. 

Kaunatas 09.04.2009.-
15.05.2010. 

Kaunatas centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija. 

 



18. pielikums 

         | 135 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

2012.janvāris-
decembris 

Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Kaunatas ciemā. 

Esošās artēziskās akas Nr. 1 rekonstrukcija 
Esošā ūdenstorņa renovācija 
Esošā ūdensvada tīkla rekonstrukcija L=1400m, 23 pieslēguma 
vietu ierīkošana 
Jauna ūdensvada tīkla un 12 pieslēguma vietu ierīkošana, 
L=800m 
Pieslēguma vietu izbūve pie esošiem kanalizācijas tīkliem-7 
Jaunu NAI ar jaudu Q=100m/3/dnn, septisko dūņu pieņemšanas 
kameras būvniecība. 

 Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Dubuļu 
ciemā. 

Esošās artēziskās akas renovācija 
Hidrofona V=1000l uzstādīšana esošajā atdzelžošanas stacijas 
ēkā 
Esošā ūdensvada trases D110L=150m un 3 pieslēgumu izbūve 
Esošās  KSS rekonstrukcija 
Esošā spiedvada rekonstrukcija 300m 
Jaunu NAI ar jaudu Q==30m/3/dnn būvniecība. 

Lendžu 

15.09.2009-
15.08.2010. 

Realizēts - Pagasta autoceļa Nr.3 `Leški-Škinči` posma 
0,000-3,200 km rekonstrukcija, Nr.09-01-L32100-000136. 

Pagasta autoceļa Nr.3 `Leški-Škinči` posma 0,000-3,200 km 
rekonstrukcija. 

2012.gads  Uzsākta realizācija 2012. gadā  (ERAF) projekts : 
„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Lendžu pagasta Lendžu ciemā”. 
 
 

- Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un paplašināšana līdz Līvānu un 
individuālajām mājām ap 520 m, jauna KSS-1, un spiedvads ap 
50 m; 
- Kanalizācijas tīklu posmu rekonstrukcija ciema teritorijā ap 480 
m; 
- Jaunu NAI izbūve citā vietā; 
- Elektrības dīzeļģeneratora iegāde kanalizācijas sistēmai. 

Lūznavas 

2004 Tūrisma infrastruktūras uzlabošana Lūznavas pagastā. Izveidots bērnu rotaļu laukums Lūznavas muižas parka teritorijā. 
2006 Lūznavas sabiedriskā sektora lietotāju 

siltumapgādes sistēmas attīstība. 
Nomainīti siltumenerģijas pārvades tīkli līdz pārvaldes budžeta. 
iestādēm 

2007 Lūznavas ciema siltumapgādes  
tīklu rekonstrukcija. 

Pabeigta  siltumenerģijas pārvades tīklu nomaiņa līdz pārvaldes 
budžeta iestādēm, uzstādīti siltumenerģijas skaitītāji pārvaldes 
objektos un siltummezgli 

2008 Dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošana 
Lūznavas ciematā. 

Sūkņu stacijas ēkas rekonstrukcija,skalošanas ūdeņu kanalizācijas 
uzbūve,atdzelžošanas iekārtas montāža, elektroievada 
maiņa,iekšējās elektroinstalācijas maiņa, 
teritorijas labiekārtošana un nožogošana 



18. pielikums 

         | 136 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

2009-2010 Ūdenssaimniecības attīstība Lūznavas 
ciemā. 

Esošās artēziskās akas rekonstrukcija, jaunu maģistrālo tīklu 
izbūve, ūdensvada tīklu rekonstrukcija, ūdenstorņa rekonstrukcija, 
kanalizācijas tīklu nomaiņa 

2009-2011 Lūznavas pagasta Lūznavas un Veczosnas ciemu ielu 
rekonstrukcija. 

Veikta Lūznavas ciema Pils, Parka, Jaunatnes, Rāznas ielu, Berzu 
alejas, Veczosnas ciema Mediķu ielas posmu rekonstrukcija - 
kopā 2,944 km  

Maltas 

2001.-2002. 
„Maltas pagasta izglītības iestāžu optimizācija un 
energoefektivitātes paaugstināšana Maltas 
1.vidusskolā”. 

Maltas 1. vidusskolas renovācijas darbi un ēdnīcas izbūve.   

2004. „Maltas pagasta pašvaldības Viļānu, Smilšu un Saules 
ielu rekonstrukcijas darbi Maltā”. 

Ceļu infrastruktūras sakārtošana un attīstīšana veicot Viļānu, 
Smilšu un Saules ielu rekonstrukcijas darbus Maltā. 

2005. - 2006. „Maltas ciema iedzīvotāju drošības un satiksmes 
drošības uzlabošana uz valsts autoceļiem, A13 (E262), 
P57, P59 Maltas ciema teritorijā, atjaunojot efektīvu 
ielu, ietvju, pāreju un krustojumu apgaismojumu. 

Gaismas ķermeņu demontāža un jaunu uzstādīšana 1.maija ielā, 
Andrupenes ielā un Stacijas ielā. 

2006. „Maltas PII „Dzīpariņš” ēkas renovācijas darbi. Komfortablu apstākļu radīšana pirmskolas iestādes bērnu 
uzturēšanai, veicot ēkas siltināšanu, t.sk., logu bloku nomaiņu, 
jumta seguma maiņu, ārdurvju nomaiņu. 

2006. „Maltas 2. vidusskolas siltināšana: logu bloku 
nomaiņa” I kārta. 

Atbilstoši finansējuma apjomam optimāli labvēlīgu apstākļu 
radīšana Maltas 2.vidusskolā, veicot skolas ārdurvju nomaiņu, 
tualešu telpu ierīkošanu, dušas kabīņu uzstādīšanu. 

2006. „Maltas 2. vidusskolas ugunsdzēsības signalizācijas 
ierīkošana”. 

Ugunsdzēsības signalizācijas ierīkošana Maltas 2. vidusskolā. 

2007. „Maltas ciema centrālo siltumtīklu rekonstrukcija un 
katlu mājas modernizācija”  
Ieviesējs -Maltas DzKSU. 

Siltumtīklu rekonstrukcija, kas samazina siltuma zudumus un ļauj 
ekonomēt energoresursus un katlu mājas modernizācija, kas 
sekmē racionālu kurināmā izmantošanu un vides piesārņojuma 
samazināšanu. 

2007.– 2008. „Maltas kultūras nama kapitālais remonts” . Maltas kultūras nama kapitālais remonts un ugunsdrošības 
sistēmas ierīkošana. 

2007. – 2008. „Dalītās atkritumu vākšanas sistēmas un atkritumu 
šķirošanas punkta izveidošana Maltas pašvaldībā” 
Ieviests sadarbībā ar Maltas DzKSU. 

Izveidota dalītās atkritumu vākšanas un otrreizējo izejvielu 
atšķirošanas sistēma Maltas pagastā. Izveidots šķiroto un 
lielgabarīta atkritumu savākšanas laukums un izveidoti deviņi 
dalītās atkritumu vākšanas punkti.  

2009.– 2010. „Kvalitatīva dabaszinātņu apguvei atbilstošas 
materiālās bāzes nodrošināšana Maltas 2. vidusskolā”. 

Vispārējās vidējās izglītības kvalitātes paaugstināšana Maltas 2. 
vidusskolā veicot matemātikas, fizikas, biologijas un ķīmijas 



18. pielikums 

         | 137 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

kabinetu renovāciju un aprīkojot kabinetus ar modernām 
iekārtām un uzskates materiāliem. 

2009.– 2010. „Maltas pagasta pašvaldības Sporta zāles 
rekonstrukcija”. 

Sporta zāles rekonstrukcija Maltas pagastā 

2009.-2011. Līdzdalība biedrības „Eiroreģions „Ezeru zeme”” 
projektā Nr. LLI-006 „Harmoniska pārrobežu sadarbība 
satiksmes drošības uzlabošanai Latvijas un Lietuvas 
pierobežas teritorijās“. 

Autostāvlaukuma ierīkošana 1.maija ielā 44B, septiņu ielu norāžu, 
divu informatīvo stendu uzstādīšana gar 1. maija ielu un tehniskā 
projekta izstrāde piebraucamajam ceļam ar autostāvlaukumu 
un skvēru. 

2009.-2011. „Ūdenssaimniecības attīstība Maltā”  
Ieviesējs -Maltas DzKSU. 

Ūdens saimniecības infrastruktūras sakārtošana, kvalitatīva 
pakalpojuma sniegšanai 

2010. „Maltas pagasta sporta zāles siltumtrases izbūve un 
teritorijas labiekārtošana”. 

Maltas pagasta sporta zāles siltumtrases izbūve un sporta zāles 
teritorijas labiekārtošana. 

2010.- 2011. Maltas 2. vidusskolas infrastruktūras uzlabošana 
izglītojamiem ar funkcionāliem traucējumiem”. 

Maltas 2. vidusskolas infrastruktūras pielāgošana izglītojamiem ar 
funkcionāliem traucējumiem, t.sk., divu liftu - pacēlāju izbūve, 
divu pandusu (uzbrauktuvju), ratiņkrēsla pacēlāja pārejā starp 1. 
un 2. mācību korpusu ierīkošana. 

2011.-2012. Projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” 
realizācija notiek Maltas pagasta un Kaunatas 
pagasta teritorijā. 
 
Ieviesējs - Rēzeknes novada pašvaldība  

Maltas 1.vidusskolas, Maltas 2.vidusskolas ēku renovācija 
atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām, izmantojot videi 
draudzīgus būvmateriālus un izstrādājumus. 

Mākoņkalna 

01.10.2009. – 
30.10.2011. 

„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški”. 

Veiktās aktivitātes: 
Dzeramā ūdens sagatavošanas stacija c. Lipuški, Mākoņkalna 
pagasts, Rēzeknes novads 
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve c. Lipuški, Mākoņkalna 
pagasts, Rēzeknes novads. 
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija c. Lipuški, Mākoņkalna 
pagasts, rēzeknes novads. 
Plānotās aktivitātes: 
„Ūdensvada tīklu paplašināšana” un „Kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija, esošo kanalizācijas tvertņu rekonstrukcija” 

30.07.2011-
01.06.2012 

„Ceļu rekonstrukcijas darbi Mākoņkalna pagastā”. Noslēgts līgums, norit ceļu rekonstrukcijas darbi. 

Nagļu - - - 



18. pielikums 

         | 138 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

Nautrēnu 

25.05.2005. 
-23.03.2007. 

Ūdenssaimniecības attīstība Nautrēnu pagasta 
Rogovkas un Dekteru ciemos Nr.26. 

Rogovkā: renovēts ūdenstornis, uzstādīta atdzelžošanas sistēma, 
rekonstruētas attīrīšanas iekārtas, nomainīts centrālais ūdensvads 
100 m. 
Dekteros: renovēts ūdenstornis, uzstādīta atdzelžošanas sistēma. 

14.05.2009. 
-17.09.2011. 

Nr.01251177Gājēju celiņa ierīkošana 0,30 km  garumā 
un apgaismojuma rekonstrukcija 1,95 km garumā 
Rogovkas ciemā Nautrēnu pagastā Nr. 09-01-L32100-
000065. 

Ierīkots gājēju celiņš 0,30 km garumā,  Veikta apgaismojuma 
rekonstrukcija Rogovkas ciemā 1,95 km garumā. 

20.09.2010. 
-30.11.2012 

Nr.01251177 Sporta halles-kultūras nama rekonstrukcija 
un skatuves daļas būvniecība. 

Plānots uzsākt 2011.gadā. 

01.04.2009. 
-31.12.2010. 

Nr.2009/0112/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/025 
„Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas 
materiālās bāzes nodrošināšana Nautrēnu vidusskolā”. 

Izremontēts dabaszinību kabinets,    iegādāts mācību aprīkojums. 

Ozolaines 

31.05.2007.-

01.10.2007. 

 

 „Bērnu rotaļu un attīstības centra veidošana 

Ozolaines pagastā”. 

 

1.Telpu siltuma zudumu samazināšanas pasākumi 
 1.1.Logu un durvju nomaiņa 
 1.2.Sienu un grieztu špaktelēšana un siltināšana 
 1.3.Sienu apšūšana un piekaramo grieztu ierīkošana 
2. Telpu elektromontāžas darbi  
3.Tualetes telpu ierīkošana 6.3 m2 platībā 
3.1.Kanalizācijas un ūdensvada sistēmas uzstādīšana  
3.2.Telpas kosmētiskais remonts  
4.Nodarbību telpas 43.92 m2 platībā kosmētiskais remonts  
5.Ieejas durvju jumtiņa atjaunošana  

01.03.2009.- 
28.02.2010. 

„Liepu pamatskolas siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija”. 
 

1.Liepu pamatskolas siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija, kā 
ietvaros tika ierīkota atsevišķi stāvoša katlu māja ar cietā 
kurināmā katliem ar bloķētu kurināmā noliktavu. Skolas ēkā tika 
ierīkots siltummezgls. Apkures sistēmā tika ierīkoti cietā vara 
cauruļvadi ar tērauda radiatoriem. Sildķermeņi tika aprīkoti ar 
termoregulējošiem vārstiem, atpakaļgaitas pieslēguma 
regulējošo ventili, atgaisotāju, kā arī citi darbi. 
 

09.06.2009.-

09.06.2011. 

 

„Ozolaines sociālās dzīvojamās mājas siltumnoturības 
uzlabošanas pasākumi”. 
 

Veikta logu, durvju, grīdu nomaiņa, sienu, starpsienu 
atjaunošana un siltināšana ēkā. Ierīkota ventilācijas sistēma. 
Veikta jumta renovācija. Ieeju atjaunošana, telpu grupu 
atjaunošana un pielāgošana personām ar funkcionāliem 



18. pielikums 

         | 139 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

traucējumiem. Fasādes atjaunošana un siltināšana- ārsienu 
siltināšana .Uzstādīta ugunsdzēsības signalizācija ēkā, Veikti 
elektromontāžas darbi ēkā- elektroinstalācijas rekonstrukcija. 
Centralizētas apkures sistēmas ierīkošana ēkā - izveidota katlu 
telpa, uzstādīti apkures katli, uzstādīti sildķermeņi dzīvokļos. 

14.07.2009.- 
14.07.2010. 

„Normatīvo aktu prasībām neatbilstošās Rēzeknes 
rajona Ozolaines pagasta izgāztuves „Ritiņi” 
Nr.78768/732/PPV rekultivācija”. 
 

Izgāztuves virsma pārklāta ar 0,5 m biezu māla slāni, kuras 
filtrācijas koeficients ir  10-7 m/s, pēc slāņa izlīdzināšanas un 
blietēšanas tas nodrošina, ka nokrišņi vairs nenonāk pārsegtajā 
kalnā līdz ar to nerada papildu infiltrātu, kā rezultātā tiek 
novērsta iespēja piesārņojumam izplatīties gruntsūdeņos, 
virszemes ūdeņos un gruntī. Ir izslēgta nokrišņu iespēja nonākt 
atkritumu slānī un līdz ar to krasi samazinās ģenerējamā 
izgāztuves piesārņojuma (infiltrāta apjoms) ietekme uz 
gruntsūdeņu un virszemes ūdeņu kvalitāti.  
Izslēgta iespēja, ka neatbilstoši apsaimniekotie atkritumi var kļūt 
par barības avotu dažādiem patogēniem – slimību izraisītājiem, 
kā arī slimību pārnēsātājiem mikroorganismiem, tādējādi radot 
draudus cilvēku un dzīvnieku veselībai, kā arī apkārtējās vides 
drošībai.  
 Izgāztuves teritorija – 5,94 ha platībā ir sakopta un apzaļumota.  
Izgāztuvei piekļautā teritorija – 6,3 ha platībā ir attīrīta no teritorijā 
izkaisītajiem atkritumiem. 

Iesniegts 
izskatīšanā 

„Aqua life”.  Pūpolu ūdenskrātuves tīrīšana. 

Ozolmuižas 

2008.-2009. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve ūdensvada un 
kanalizācijas tīkla rekonstrukcija Ozolmuižas ciemā 
pirmās kārtas „Ūdensvada rekonstrukcija”. 

Ūdensvada tīkla rekonstrukcija. 

2009. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve, ūdensvada un 
kanalizācijas tīkla rekonstrukcija Ozolmuižas ciemā 
otrās kārtas „Kanalizācijas rekonstrukcija”. 

Kanalizācijas tīkla rekonstrukcija. 

2009. Ozolmuižas Kultūras nama iekštelpu vienkāršotā 
rekonstrukcija 

Kultūras nama jaunu griestu un grīda uzstādīšana un sienu 
krāsošana 

2009.-2011. Labiekārtošanas darbi Ozolmuižas ciemā. Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana, gājēju celiņa ,  strūklakas 



18. pielikums 

         | 140 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

izbūvēšana, autobusu pieturas rekonstrukcija, apzaļumošana. 
2012. Ozolmuižas ciema centrālās ielas rekonstrukcija . Ozolmuižas ciema centrālās ielas esošā asfalta seguma maiņa 

(plānotā). 
Pušas - - - 

Rikavas 

2009 Ūdensvada rekonstrukcija Rikavas ciemā Upes ielā. Uzstādīts jauns ūdensvads. 
2009 Ūdensvada rekonstrukcija Rikavas ciema Smilšu ielā. Uzstādīts jauns ūdensvads. 
2009 Ūdens atdzelžošanas iekārtu uzstādīšana Rikavas 

ciemā. 
Uzstādīta atdzelžošanas iekārta. 

2010 Upes ielas rekonstrukcija Rikavas ciema iedzīvotāju 
dzīves kvalitātes uzlabošana. 

Atjaunota Upes iela- grants un asfalta segums. 

2011 Kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija Rikavas 
ciema iedzīvotāju vajadzībām. 

Veikts KN rekonstrukcija. 

Sakstagala 

27.06.2009 
01.09.2011 

Veidojama iedzīvotāju pakalpojumu punkta 
paplašināšana un renovācija ar siltumenerģijas 
zudumu samazināšanu un apkures sistēmu nomaiņu. 

Aktu zāles celtniecība, pagastmājas paplašināšana, apkures 
sistēmas rekonstrukcija. 

30.07.2010 
01.06.2012 

Uļjanovas ciema parka  labiekārtošana, bērnu rotaļu 
laukuma ierīkošana un brīvdabas vasaras estrādes 
būvniecība. 

Parka  labiekārtošana, bērnu rotaļu laukuma ierīkošana un 
brīvdabas vasaras estrādes būvniecība. 

18.06.2011 
17.10.2012 

Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada  
Sakstagala pagasta Uļjanovas ciema. 

Urbuma atjaunošana, NAI būvniecība, ūdens un kanalizācijas 
tiklu rekonstrukcija, atdzelžošanas iekārtas izbūve. 

Silmalas 

14.07.2010-
13.12.2011. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rēzeknes 
novada Silmalas pagasta Gorņicas ciemā. 

Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 1464m, atdzelžošanas stacijas 
rekonstrukcija, ūdenstorņa rekonstrukcija, artēziskās akas 
rekonstrukcija, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija,  
pēcattīrīšanas dīķu renovācija. 

14.07.2010-
13.10.2011. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rēzeknes 
novada Silmalas pagasta Vecružinas  ciemā. 

Vecružinas ciems: artēziskās akas rekonstrukcija, ūdensapgādes 
tīklu rekonstrukcija 327 m, kanalizācijas speidvadu rekonstrukcija 
513m; 
Tiskādu internātpamatskola: ūdensvada tīklu rekonstrukcija 476 
m, ūdensatdzelžošanas  stacijas izbūve un iekārtu uzstādīšana. 

27.02.2009.-
14.11.2009. 

Silmalas pagasta lielciemu ielu rekonstrukcija Rekonstruētas pagasta lielciemu ielas 

Stoļerovas 
2006. – 2009. „Ielu apgaismojuma ierīkošana un gājēju celiņa 

izbūve Stoļerovas pagastā”.  
- 

2009.-2014. „Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas Izstrādāts tehniski ekonomiskais pamatojums.  



18. pielikums 

         | 141 
 

Pagasts PERIODS 
(gadi) Projekta nosaukums Projekta ietvaros veiktās aktivitātes 

ciema ūdenssaimniecības attīstība”. Projekts atbalstīts un saņemts akcepts no Vides ministrijas. 
Projekts iesniegts izskatīšanai  ERAF līdzfinansējuma piešķiršanai. 

002.01.2012. – 
12.15.2013. 

Stoļerovas pagasta saieta nama izbūve Istrādātāts Tehnsikasi projekts un veikta Saieta nama izbūve 

Strūžānu - - - 

Vērēmu 

09.02.2009.-
02.06.2010. 

Pagasta autoceļa Nr.23 rekonstrukcija. Rekonstruēts pagasta autoceļš Nr.9623 Jermolas –Jurki  2.5 km 
garumā. 

01.12.2009.-
31.08.2010. 

Pagasta ceļu Nr.1,Nr.38, Nr.2 rekonstrukcija”. Rekonstruēts pagasta autoceļš Nr.9601 Pūrmaļi – Loborži   1.4 km 
garumā, autoceļa Nr.9638 posms 0.610 km garumā un autoceļa 
Nr.9602 posms 0.150 km garumā. 

13.02.2009.-
26.10.2009 

Brīvdabas vasaras estrādes uzbūve un Vērēmu 
pagasta centra labiekārtošana”.  
 

Uzbūvēta brīvdabas vasaras estrāde , veikta pagasta centra 
labiekārtošana , apstādījumu ierīkošana un izveidots skvērs pie 
brīvdabas estrādes. 

01.12.2009.-
31.08.2010. 

Vērēmu pagasta centra teritorijas labiekārtošanas 
otrais posms”. 
 

Ierīkots ielas, skvēra un estrādes apgaismojums, uzstādīta 
videonovērošana un veikta skvēra labiekārtošana. 

01.06.2010.-
15.02.2011. 

Vērēmu pagasta ceļa  Nr.2 Sondori- Loborži posma   
rekonstrukcija”. 
 

Rekonstruēts pagasta autoceļa Nr.9602 posms 0.630 km garumā. 

 

  



19. pielikums 

         | 142 
 

19. pielikums. Inženiertehniskās infrastruktūras raksturojums Rēzeknes novadā21 
19.P.1tabula. Centralizētās ūdensapgādes sistēmas  

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

Audriņu  
(Audriņu pag.) 2,31 Atdzelžošanas 

iekārta 

DB Nr.13948 – stingrā 
režīma 10 m,  ķīmiskā 
aizsargjosla 913 m pie 
ūdens patēriņa 475,2 
m3/dnn. (5,5 l/sek) un 482 
m pie patēriņa 133 
m3/dnn, bakterioloģiskā 
aizsargjosla  nav nepie. 

455 iedzīvotāji; 
12 daudzdzīvokļu; 
50 privātās mājas;  
4 sabiedriskās 
iestādes; 
3 veikali. 

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana; 
ūdensvada kapitālais 
remonts; 
ūdenstorņa 
nomainīšana;  
urbuma tamponāža. 

- RE10IB0047 

Mežāres 
(Audriņu pag.) 0,68 Atdzelžošanas 

iekārta 

DB Nr.14259 „Krupi” 
stingrā režīma - 10 m, 
ķīmiskā aizsargjosla 677 m 
pie ūdens patēriņa 259,2 
m3/dnn. (5 l/sek) un 145 
m pie patēriņa 112 
m3/dnn, bakterioloģiskā 
aizsargjosla  nav nepie. 

1 daudzdzīvokļu 
māja; 
1 ražošanas 
uzņēmums;  
1 veikals 
7 privātās mājas.  

 

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana. - RE10IB0047 

Bērzgales ciems 
(Bērzgales pag.) 2,05  Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.7981,  
Stingrā režīma- 10 m; 
ķīmiskā aizsargjosla-590 
m. bakterioloģiskā 
aizsargjosla  nav nepiec. 
DB Nr.13935 
Stringrā režīma- 10 m; 
ķīmiskā aizsargjosla-930 
m. Bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama. 

94% iedzīvotāju 

Ūdensapgādes sistēmas 
modernizācija; 
uzstādīta ūdens 
atdzelžošanas stacija 
2002.gadā 

 

2012.gadā ūdensvadu 
un kanalizācijas tīklu 

maiņa 
RE10IB0062 

                                                 
21 Informācijas avoti: pagastu spēkā esošie teritorijas plānojumi, vides pārskati un Vides pārraudzības valsts biroja piesārņojošo darbību A, B kategorijas atļaujas, Rēzeknes pašvaldība 
(dati uz 01.09.2011.). 

 



19. pielikums 

         | 143 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

Marientāles 
(Bērzgales pag.) 0,11 Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.23733 
Stingrā režīma- 10 m; 
ķīmiskā aizsargjosla-130 
m. Bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama. 

2 daudzdzīvokļu 
mājas 

Atdzelžošanas iekārtas 
uzstādītas 2008.gadā.  
 

- RE10IB0062 

Čornaja 
(Čornajas pag.) 1,7  Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr. 13959 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
320 m pie patēriņa 30000 
m3/gadā, pie patēriņa 4 
l/s 660 m. 

326 iedzīvotāji; 
daudzstāvu mājas; 
līvānu mājas; 
pirmsskolas izglītības 
iestāde; 
katlu māja; 
pirts; 
pagasta pārvaldes 
ēka;  
bibliotēka; 
personīgās mājas; 
lopu dzirdināšana. 

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana. 
TEP izstrāde. 

Rēzeknes novada 
Čornajas pagasta 
Čornajas ciema 

ūdenssaimniecības 
attīstība 

RE10IB0048 

Rečeņi 
(Čornajas pag.) ~0,05 - 

DB Nr. 17172 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepie., ķīmiskā 155 m pie 
patēriņa 10 000 
m3/gadā, pie patēriņa 5 
l/s 630. 

Bijušās Upesciema 
pamatskolas ēka - - plānoti RE10IB0048 

Ratnieki 
(Čornajas pag.) ∼1,4 Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr. 13960 
stingrā režīma 
aizsargjoslas - 10m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 390 m 
pie ūdens patēriņa 50000 
m3/gadā un 620 m pie 
ūdens patēriņa 4 l/s. 
 

341 iedzīvotājs; 
daudzstāvu mājas; 
līvānu mājas; 
bibliotēka; 
tautas nams; 
personīgās mājas; 
 SIA „Edgars”; 
 SIA „Velte L” ; 
lopu dzirdināšana. 

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana. 
TEP izstrāde. 

Rēzeknes novada 
Čornajas pagasta 

Ratnieku ciema 
ūdenssaimniecības 

attīstība 

RE10IB0049 



19. pielikums 

         | 144 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

Dricānu 
(Dricānu pag.) 3,7 Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.7365 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla 24 m, ķīmiskā 
aizsargjosla 293 m. 
DB Nr.7366 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskās 
aizsargjoslas -, ķīmiskā 
aizsargjosla 84 m. 

530 
iedzīvotāji; 
daudzstāvu mājas; 
līvānu mājas; 
bibliotēka; PII; 
vidusskola; 
kultūras nams; 
personīgās mājas; 
 SIA „Trīs lāči”; 
 FVP ; 
lopu dzirdināšanai  

- 
Maģistrālā un sadales 

ūdensvada, 
rekonstrukcijas darbi. 

RE10IB0041 

Pilcenes 
(Dricānu pag.) 0,8 Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.7367 - stingrā 
režīma aizsargjoslas 10 m, 
bakterioloģiskās 
aizsargjoslas nav, ķīmiskā 
aizsargjosla 44 m. Plāno 
izmantot urbumu DB 
Nr.7937 

31 iedzīvotāji; skola; 8 
dzīvokļu māja; 
personīgā māja; SIA 
„Karina”;  
 

- 
Maģistrālā un sadales 

ūdensvada, 
rekonstrukcijas darbi 

RE10IB0041 

Feimaņu 
(Feimaņu pag.) 2,65 Atdzelžošanas 

iekārtas 

Nr.DB 17176 - stingrā 
režīma 
aizsargjoslas 10 m; 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav; ķīmiskā 
aizsargjosla 470 m pie 
ūdens patēriņa 94 
m3/dienn. un 1155 m pie 
ūdens patēriņa-6,6 l/sek. 

280 iedzīvotāji;  
6 daudzdzīvokļu 
ēkas; 
15 individuālās ēkas; 
sabiedriskās iestādes; 
divi veikali;  
Feimaņu 
pamatskola;  
pagasta pārvaldes 
administratīvā ēka. 

ūdens sistēmas 
atdzelžošanas stacija 

TEP izstrāde 
"Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes 
novada Feimaņu 
pagasta Feimaņu 
ciemā". Paredzēts: 1)      
Jauna artēziskā urbuma 
izbūve 2,0 l/sek.; 
2)      Esošā artēziskā 
urbuma tamponēšana; 
3)      Esošo 
ūdensapgādes tīklu 
rekonstrukcija 1720 m. 

RE10IB0063 

Pūdnīku 
(Feimaņu pag.) Netiek izmantota 

Vainova 
(Feimaņu pag.) Netiek izmantota 

Gaigalavas 1,409  LVĢMA Nr.14268 -stingrā Dzīvojamais sektors; - - RE10IB0027 



19. pielikums 

         | 145 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

(Gaigalavas pag.) režīma aizsargjoslas 
lielums no 10–30 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla  nav 
nepieciešama, ķīmiskās 
aizsargjoslas lielums 420 
m pie ūdens patēriņa 100 
m3/dnn un 615 m pie 
ūdens patēriņa 216 
m3/dnn (2,5 l/s). 
LVĢMA Nr. 13962 atrodas 
rezervē.Stingrā režīma 
aizsargjoslas lielums no 10 
–30 m, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskās 
aizsargjoslas lielums: 335 
m pie ūdens patēriņa 0 
m3/dnn un 455 m pie 
ūdens patēriņa 172,8 
m3/dnn (2 l/s). 

sabiedriskais sektors; 
komerciālais sektors; 
daudzdzīvokļu ēkas 
un viensētas; 
pamatskola; 
bērnudārzas; 
mehāniskās 
darbnīcas. 

Strūžānu 
(Gaigalavas pag.) ~0,900  VĢD Nr.23629 dzīvojamais sektors 

sabiedriskais sektors - - 

Nav, jo 
apkalpo 

mazāk par 50 
personas, 

pakalpojumu 
nodrošina SIA 
„GammTrans” 

Sprūževas  
(Griškānu pag.) 1,710 

Atdzelžošanas 
iekārtas 7,2 m3 

stundā 

LVĢMC DB Nr.6948 
stingrā aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā nav, 
ķīmiskā pie patēriņa 1,5 
l/s-505 m un415 m pie 
patēriņa 31800 m2 gadā 

380 iedzīvotāji - - RE1 0IB0016 

Janapoles  
(Griškānu pag.) 2,200 

Atdzelžošanas 
iekārtas 4 m3 

stundā 

LVĢMC DB Nr.14764 - 
stingrā aizsargjosla 
noteikta 10 m, 

240 iedīvotāji 
Atdzelžošanas iekārtas 

uzstādīšana, jauna 
ūdensapgādes urbuma 

- RE11IB0006 



19. pielikums 

         | 146 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

bakterioloģiskā – nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla ir 439m pie 
ūdens patēriņa 99,9 
m3/dienn. 

ierīkošana, ūdensvada 
paplašināšana un 

rekonstrukcija, urbuma 
VA Nr. P700130 

tamponāža. 

Griškānu  
(Griškānu pag.) 2,500 - 

LVĢMC DB Nr.13749. 
stingrā josla-10m, 
bakterioloģiskā-  nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
pie patēriņa 1 l/sek-425m 
 

divas daudzdzīvokļu 
mājas 60 iedzīvotāji - - RE1 0IB0016 

Ilzeskalns 
(Ilzeskalna pag.) 2,2 Atdzelžošanas 

stacija 

DB Nr.25897 stingrā 
aizsargjosla noteikta 10 m 
platībā, bakterioloģiskā 
nav nepieciešama, bet 
ķīmiskā aizsargjosla 487 
m.  
DB Nr.13954 

230 iedzīvotāji; 
pirmsskolas izglītības 
iestāde; sākumskola; 
internāts; ēdināšanas 
bloks; pagasts; 
tautas nams. 
 

Atdzelžošanas iekārtas 
uzstādīšana, jauna 
ūdensapgādes urbuma 
ierīkošana, maģistrālā 
ūdensvada ierīkošana, 
LVĢMC DB Nr.13956 
tamponāža. 

Jauni 
ūdenssaimniecības 

projekti netiek plānoti, jo 
ūdenssaimniecības 

rekonstrukcijas darbi 
pabeigti 2009.gada 

nogalē 

RE11IB0004 

Liuža (Kantinieki) 
Kantinieku pag. 1,995 

Atdzelžošanas 
stacija 

 

DB Nr. 13957 
stingrā režīma aizsargjosla 
– 10 m, ķīmiskā 
aizsargjosla – 
495m pie ūdens patēriņa 
1.5 l/s m vai 345 m pie 
ūdens patēriņa 23180 
m3/gadā, bakterioloģiskā 
aizsargjosla, attiecīgi 25 
m un 15 m. 

220 lietotāji; 
dzīvojamās mājas; 
pagasta 
administratīvā centra 
ēkas, veikala ēkas. 

2008. gadā tika veikti 
ūdens ieguves urbuma 
renovācijas darbi. 

Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes 
novada Kantinieku 

pagasta Liužas ciemā 
2012.gadā 

 
Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūve 
un rekonstrukcija 

RE09IB0047 

Kaunatas 
(Kaunatas pag.) 2,321 

Ūdens 
apstrādes 

iekārta 

DB Nr. 13963 
Stingrā režīma aizsargjosla 
10 m, bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
355 m, pie patēriņa 118 
m3/dnn, pie patēriņa 259 
m3/dnn 530 m 
(aprēķinātie), saskaņotais 

Kaunatas ciema 
iedzīvotājiem un 
administratīvajām 
ēkām. 

Dzeramā ūdens 
attīrīšanai uzstādīta 
ūdens apstrādes 
iekārta. 

Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes 
novada Kaunatas 
ciemā : 

Esošās artēziskās 
akasNr.1 rekonstrukcija 

Esošā ūdenstorņa 
renovācija 

RE11IB0003 



19. pielikums 

         | 147 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

450 m. Esošā ūdensvada tīkla 
rekonstrukcija 

L=1400m,23 pieslēguma 
vietu ierīkošana 

Jauna ūdensvada tīkla 
un 12 pieslēguma vietu 
ierīkošana, L=800m 
Pieslēguma vietu izbūve 
pie esošiem 
kanalizācijas tīkliem-7 
 

 

Dubuļu 
(Kaunatas pag.) 1,82 

Ūdens 
apstrādes 

iekārta 

DB Nr. 13965- stingrā 
aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
200 pie patēriņa 45,205 
m3/dnn, pie patēriņa 259 
m3/dnn 450 m. 

Ciema iedzīvotājiem 
un administratīvajām 
ēkām. 

Dzeramā ūdens 
attīrīšanai uzstādīta 
ūdens apstrādes 
iekārta. 

Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes 
novada Dubuļu ciemā : 
Esošās artēziskās akas 
renovācija 
Hidrofora V=1000l 
uzstādīšana esošajā 
atdzelžošanas stacijas 
ēkā. 
Esošā ūdensvada D110 
rekonstrukcija L=350m 
Jauna ūdensvada 
trases D110L=150m un 3 
pieslēgumu izbūve 
 

RE11IB0002 

Lendžu 
(Lendžu pag.) 2,423 

Ūdens 
apstrādes 

iekārta 

DB Nr.25281- stingrā 
režīma aizsargjosla 10 
metri, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, 
ķīmiskā aizsargjosla 884  
m pie ūdens patēriņa 5 
l/s. 

216 iedzīvotāji. 

2007. gadā 
ūdensapgādes sistēmā 
veikta rekonstrukcija un 
uzstādīta dzeramā 
ūdens sagatavošanas 
iekārta dzeramā ūdens 
kvalitātes uzlabošanai. 
2007. gadā izbūvēts 61 
m urbums. 
2012. gadā uzsākta 

Urbumu VA Nr. 700134, 
LVĢMC DB Nr. 
tamponāžā veikta 
2011.gadā.  
Urbums likvidēts  2011.g. 
22.februārī, par ko 
sastādīts akts Nr.1 
2011.gada 24.februārī  

RE10IB0026 



19. pielikums 

         | 148 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

ERAF projekta 
„Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes 
novada Lendžu 
pagasta Lendžu ciemā” 

Lūznavas 
(Lūznavas pag.) 2,3 Atdzelžošanas 

iekārtas 5m3/h 

DB Nr. 6786 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
ķīmiskā 390 m pie ūdens 
patēriņa 53000 m3/g, 
1100 m pie ūdens 
patēriņa 11 l/sek. 
Bakterioloģiskā nav 
nepieciešama. 

720 pieslēgumi 

Nomainīti tīkli, 
ūdenstorņa rezervuārs, 

ūdenssūknis, 
Ūdens atdzelžošanas 

iekartas 

- RET-R 30 

Vertukšnes 
(Lūznavas pag.) 1,1 Atdzelžošanas 

iekārtas 1m3/h 

DB Nr. 6785 - stingrā 
rezīma  
10 m, ķīmiskā aizsargjosla 
41 m. Bakterioloģiskā nav 
nepieciešama. 

19 pieslēgumi 
Nomainīti tīkli, ūdens 

atdzelzošanas iekārtas, 
ūdens sūknis 

Hidroforu uzstādīšana RE10DU0015 

Zosnas 
(Lūznavas pag.) 0,9 - 

DB Nr. 14002 - stingrā 
rezīma  
10 m, ķīmiskā aizsargjosla 
361 m. Bakterioloģiskā 
nav nepieciešama. 

21 pieslēgums - 

Tīklu nomaiņa, 
Sūkņu stacijas 

rekonstrukcija, hidroforu 
uzstādīšana 

RE10DU0015 

Veczosnas  
(Lūznavas pag.) 

Pieder valsts 
SIA „Latgales 

novada 
rehabilitācijas 

centram 
„Rāzna” 

 

DB Nr. 13967, aizsargjoslas 
nav noteiktas. 
DB Nr. 13966  (rezervē) - 
stingrā rezīma  
10 m, ķīmiskā aizsargjosla 
359 m. Bakterioloģiskā 
nav nepieciešama. 

- - - RE10IB0018 

Lipušku 
(Mākoņkalna pag.) 1,6 Atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.14273, DB Nr.14644 
Stingrā režīma aizsargjosla 
10 m. 
Ķīmiskā aizsargjosla 705 m 
pie ūdens patēriņa 5 l/sek 
un 

167 iedzīvotāji. 

Urbuma rekonstrukcija, 
ūdenstorņa demontāža 
(2008.-2011. gads), 
ugunsdzēsības 
rezervuāra ierīkošana un 
hidrantu sakārtošana, 

- RE10IB0053 



19. pielikums 

         | 149 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

310 m pie ūdens patēriņa 
89 m3/dnn (32 500 
m3/gadā).Bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešana 

ūdensvada 
atjaunošana (2008.-
2011. gads), ūdens 
sagatavošanas iekārtu 
uzstādīšana (2009. 
gads). 

Maltas 
(Maltas pag.) 4,9 

Attīrīšanas 
iekārtas ar 
jaudu 28m3/h. 

DB Nr. 7027 - stingrā 
režīma aizsargjosla10 
metri, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 375 metri pēc 
uzņēmuma norādītajiem 
patēriņa datiem un 
970 metri pēc urbuma 
pases norādītajiem 
debitiem. 
DB Nr. 7028 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 
metri, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 380 metri pēc 
uzņēmuma norādītajiem 
patēriņa datiem un 460 
metri pēc urbuma pases 
norādītajiem debitiem. 
DB Nr. 7026 – urbums 
nedarbojas 
DB Nr. 6775  - stingrā 
režīma aizsargjoslas 
rādiuss 10 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskās 
aizsargjosla 80 metri pēc 
uzņēmuma norādītajiem 

~970 cilvēkus, 8 
ražošanas 
uzņēmumus un 6 
iestādes 
 

Veikt ūdensapgādes 
urbuma LVĢMC DB Nr. 
7026, kas atrodas Maltā, 
Brīvības ielā 3, 
rekonstrukciju. 
Paplašināt 
ūdensapgādes tīklus 
Maltā par aptuveni 2 
km, pieslēdzot Stacijas 
ielas un Skolas ielas 
mājas Maltas 
ūdensapgādes sistēmai 
līdz 2010. gada 
augustam. 

Projekts”Ūdensapgādes 
tīklu paplašināšana 
Maltā” 

RE10IB0022 



19. pielikums 

         | 150 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

patēriņa datiem un 
395 metri pēc urbuma 
pases norādītajiem 
debitiem. 

Rozentovas 
(Garkalni) 

(Maltas pag.) 
5,9 

Dzeramā 
ūdens 
sagatavošanas 
stacija 14m3 
diennaktī 

DB Nr. 7047 - stingrā 
režīma aizsargjosla10 
metri, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, bet 
ķīmiskās aizsargjosla 280 
m pēc uzņēmuma 
norādītajiem patēriņa 
datiem un 630 m pēc 
urbuma pases 
norādītajiem debitiem. 

~390 cilvēkus un 
vienu iestādi. 

Uzstādīt ūdens 
atdzelžošanas stacija, 
veikt Rozentovas 
ūdensapgādes urbuma 
padeves cauruļu, sūkņa 
un armatūras nomaiņu. 

- RE10IB0021 

Zamostjes  
(Maltas pag.) 0,2 Nav 

DB Nr. 7048 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 105 m pēc 
uzņēmuma norādītajiem 
patēriņa datiem un 
525 m pēc urbuma pases 
norādītajiem debitiem. 

~45 cilvēkus. Tiek plānots tamponēt 
ūdensapgādes urbums. 

Projekts ”Ūdensapgādes 
tīklu paplašināšana 
Maltā” 

RE10IB0022 

Nagļu 
(Nagļu pag.) 2,78  

DB6777 - stingrā režīmā 
aizsargjosla 30 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla 75 m, ķīmiskā 
aizsargjosla - 670 m, 
DB13971 - stingrā režīmā 
aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla – nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla – 374 m.  

~ 271iedzīvotāji, 
daudzdzīvokļu un 
individuālās mājas, 
pagasta padome, 
ambulance, 
pamatskola, 
pirmskolas izglītības 
grupiņa, pasta 
nodaļa, kultūras 
nams, 
AS „Nagļi” un 
zāģētava. 

- - RET19113 



19. pielikums 

         | 151 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

Rogovka 
(Nautrēnu pag) 5,2 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.13942 – stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
ķīmiskā 295, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama. 

Rogovkas ciemā 248 
iedzīvotāji, Nautrēnu 
vidusskola, Nautrēnu 
vidusskolas dienesta 

viesnīca,  
pirmsskolas izglītības 
iestāde  „Vālodzīte”, 

Ģimenes ārstes 
Ināras Oļševskas 

privātprakse, 
Ind. komersants 

„Nautrēnu aptieka”, 
sporta halle- kultūras 

nams, 
z.s. „Sils” veikals, 

SIA „Madara VKSB”, 
Nautrēnu bibliotēka, 
pagasta pārvaldes 

ēka.  

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana, ūdens 

skaitītāju uzstādīšana, 
ūdensvada nomaiņa, 
ūdenstorņa kapitālais 

remonts. 
 

- RE10IB0052 

Dekteri 
(Nautrēnu pag.) 2,2 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.13943 – stingrā 
režīma 10 m, 
bakterioloģiskā 32 m, 
ķīmiskā 232 m. 

Dekteru ciemā 74 
iedzīvotāji, 
bibliotēka, 
SIA „IJA E” 

Atdzelžošanas iekārtu 
uzstādīšana, ūdens 

skaitītāju uzstādīšana, 
ūdensvada nomaiņa, 
ūdenstorņa kapitālais 

remonts. 

- RE10IB0052 

Bekšu 
(Ozolaines pag.) 1,5 

Ūdens 
atdzelžošanas 

stacija 

DB Nr. 14342 aizsargjoslas 
– 10 m 
DB Nr. 14227 - stingrā 
režīma aizsargjosla – 10 
m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla – 510 m pie 
ūdens patēriņa 226,5 
m3/dnn. 

300 iedzīvotāji, PII 
“Jāņtārpiņš”, 

pagasta 
administratīvās ēkas, 

katlu mājai, 
bibliotēkai, SIA 

„Bekšu konditoreja”. 
Pieslēgtas 5 

daudzstāvu mājas 
(60 dzīvokļi),  12 

individuālās mājas 
un garāžu komplekss. 

Uzstādīta un renovēta 
dzeramā ūdens 

attīrīšanas iekārta. 
Ūdensvada nomaiņa, 

ūdens skaitītāju 
uzstādīšana 

individuālajās mājās. 

Ūdensvada nomaiņa un 
jauna izbūve Bekšu 
sādžā. Ūdensvada 

nomaiņa Ritiņu sādžā. 

RE09IB0037 



19. pielikums 

         | 152 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

Ozolmuižas 
(Ozolmuižas pag.) 0,9  

DB Nr.14251 - stingrā 
režīma aizsargjosla 30 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 335 m. 

~ 176 iedzīvotāji  
Daudzstāvu mājas 

(92 dzīvokļi), 6 
ind.mājas, pagasta 
administratīvā ēkā 

2008.gadā nomainīts 
ūdensvads 200 m, 
2009.gadā- 700 m. 

- plānots RE09IB0058 

Pušas 
(Pušas pag.) 

2,5 ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 
Ar ražību 6 

m3/h 

DB Nr.7045 –10 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla – 40 m, 
ķīmiskā aizsargjosla 555 
m.  
DB Nr.7046 (rezervē) - 
stingrā rezīma - 10 m, 
ķīmiskā aizsargjosla un 
kakterioloģiskā 
aizsargjosla nav noteikta. 

Deviņas Līvānu tipa 
mājas, 4 

daudzdzīvokļu 
mājas(60 dzīvokļi), 
administratīvā ēka, 
TN, 4 privātmājas 

pārvalde palīgēka, 
veikals, garāža, 

kūtiņas. 

Uzstādīta un renovēta 
dzeramā ūdens 

attīrīšanas iekārta. 

- paredzēts RE09IB0053 

Rikavas 
(Rikavas pag.) 3.094 

ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr. 13401 
Stingra režīma 
aizsargjoslas rādiuss ir 30-
50 m, bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskās 
aizsargjoslas rādiuss ir 
1175 m. 
 

250 iedzīvotāji, 
administratīvās ēkas, 

kultūras nams, 
veikals, pasts, skola, 

pirmskolas 
izglītības iestāde. 

2009.g.Uzstādīta 
atdzelžošanas iekārta,  

2009.g. Ūdensvada 
rekonstrukcija Upes ielā 

un Smilšu ielā 

- Nr.19-108 

Uļjanovas 
(Sakstagala pag.) 1.411 - 

DB Nr.13972 - stingrā 
režīma – 30 m, 
bakterioloģiskā 95 m, 
ķīmiskā aizsargjosla 215 
m. 

Iedzīvotāji, 
bērnudārzs, lopi. - 

Jauna urbuma izbūve, 
atdzelžošanas stacija, 
ūdens vadu nomaiņa 

RET- 19-110 

Ciskādu  
(Sakstagala pag.) 2.641 - 

DB Nr.13974 - stingrā 
režīma 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 210 m. 

Iedzīvotāju, skolas un 
saimnieciskajām 

vajadzībām 
- 

2011.g. aktualizēt 
tehniski ekonomisko 
pamatojumu ūdens 
saimniecības 
infrastruktūras attīstībai. 
2005.g. izstrādāts 

RET- 19-110 



19. pielikums 

         | 153 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

tehniskais projekts 
ūdenssaimniecības  
attīstībai Ciskādu ciemā 

Sakstagala 
(Sakstagala pag.) 1.678 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr.14228 - stingrā 
režīma 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 228 m.  
DB Nr.21702 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
bakterioloģiskā nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 250 m. 

Sakstagala pagasta 
padome, Sakstagala 

pamatskola un 
dzīvojamā māja. 

„Ūdenssaimniecības  
attīstība  Sakstagala 

pagasta Sakstagalā”, 
uzstādītas  jaunas  

notekūdeņu  attīrīšanas  
iekārtas, kuru jauda  

35m3 diennaktī, 
notekūdeņu 

pārsūknēšanas stacija. 

- RET- 19-110 

Vecružina 
(Silmalas pag.) 2.983 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(8m3/st.) 

DB Nr.6784 - stingrā 
režīma aizsargjosla 
noteikta 30 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla ir 490 metri.  
DB Nr.6782. - stingrā 
režīma aizsargjosla 
noteikta 30 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla ir 560 metri. 

Tiskādu vidusskola, 
veikals, Ružinas 

bibliotēka, Ružinas 
doktorāts, 

I.Graudiņa ekum. 
lūgšanu nams, 

kopmītnes, Ružinas 
meh.darbn., Ružinas 

pagasta ēkas un 
iedzīvotāju 

ūdensapgāde, 
laistīšanas 

vajadzībām un lopu 
dzirdināšanai. 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta 

Vecružinas ciemā. 
Pasākumi: art.akas 

nr.6784 rekonstrukcija, 
ūdensapgādes tīklu 
rekonstrukcija 327m, 
Tiskādu san.int.skolas 

ūdensvada 
rekonstrukcija 476 m un 
atdzelžošanas stacijas 

izbūve ar iekārtu 
uzstādīšanu 

- RE09IB0014 

Gorņica 
(Silmalas pag.) 3.089 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(8m3/st.) 

DB Nr.14123 - stingrā 
režīma aizsargjosla 
noteikta 30 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla noteikta 45 
metri, ķīmiskā aizsargjosla 
410 metri. 
DB Nr.24848 - stingrā 
režīma aizsargjosla 

Silmalas pirmsskolas 
izglītības iestāde, 
veikals, Silmalas 

bibliotēka, Silmalas 
tautas 

nams, Silmalas FVP, 
pagasta pārvalde 

un iedzīvotāju 
ūdensapgāde, 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta 
Gornicas ciemā. 

Pasākumi: art.akas 
nr.14123 rekonstrukcija, 

ūdensapgādes tīklu 
rekonstrukcija 1464m, 

- RE11IB0023 



19. pielikums 

         | 154 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

noteikta 10 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla ir 201 metrs. 

laistīšanas 
vajadzībām 

un lopu 
dzirdināšanai. 

atdzelžošanas stacijas 
rekonstrukcija, 

ūdenstorņa 
rekonstrukcija 

Štikāni (Rogoviki) 
(Silmalas pag.) 1.791 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(8m3/st.) 

DB Nr.14125 - stingrā 
režīma aizsargjosla 
noteikta 20 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla 400 metri. 

Slēgtās Daugaviešu 
pamatskolas ēka, 

veikals, Štikānu 
bibliotēka, Štikānu 

klubs, 
Štikānu FVP, SIA 
„Daugavieši” un 

iedzīvotāju 
ūdensapgādei, 

laistīšanas 
vajadzībām un lopu 

dzirdināšanai. 

- 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta 
Štikānu  ciemā. 
Pasākumi: ūdensvada 
rekonstrukcija, art.akas 
un ūdenstorņa 
rekonstrukcija. 

RE09IB0014 

Kruķi 
(Silmalas pag.) 5.017 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(8m3/st.) 

DB Nr.13950 - stingrā 
režīma aizsargjosla 
noteikta 30 metri, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla ir 420 metri. 

Kruķu pamatskola, 
Kruķu TN un 

bibliotēka, Kruķu FVP, 
veikali, SIA Kruķi, 

iedzīvotāju 
ūdensapgādei, 

laistīšanas 
vajadzībām un lopu 

dzirdināšanai 

- 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta Kruķu  

ciemā. Pasākumi: 
ūdensvada 

rekonstrukcija, art.akas 
un ūdenstorņa 
rekonstrukcija. 

RE09IB0014 

Stoļerovas 
(Stoļerovas pag.) 4,2 

Ūdens 
atdzelžošanas 
iekārtas 
Agua Ferum 
30/2 

DB Nr. 13951- stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
ķīmiskā 145 m pie 
patēriņa 31,5 m3/dnn, 420 
m pie patēriņa 216 
m3/dnn (2,5 l/s). 

Iedzīvotāji, 
 Stoļerovas FVP,                     

Rēznas pamatskola,  
Pirmsskolas izglītības 

ies 
Pagasta pārvalde 

Uzbūvētas ūdens 
atdzelžošanas iekārtas 

Stoļerovas ciemā ūdens 
sistēmas atjaunošana RE10IB0055 

Rosicas 
(Stoļerovas pag.) 2,5 

Ūdens 
atdzelžošanas 
iekārtas 

Agua Ferum 

DB Nr. 13952 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10 m, 
ķīmiskā 500 m pie 
patēriņa 2 l/s, 90 m pie 

Iedzīvotāji, 
ūdensapgādei 

laistīšanai un  lopu 
dzirdināšanai  

Uzbūvētas ūdens 
atdzelžošanas iekārtas 

Ūdenstorņa 
rekonstrukcija RE10IB0055 



19. pielikums 

         | 155 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

30/2 patēriņa 2500 m3 gadā. 

Strūžānu 
(Strūžānu pag.) 4,377 

Ūdens 
atdzelžošanas 

iekārtas 

DB Nr. 7062 - stingrā 
režīma aizsargjosla50 m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla  nav, pie 
ūdens patēriņa 86,3 m3/ 
dnn ir 45 m, pie ūdens 
patēriņa 11,7 l/sek. ir 145 
m, ķīmiskā aizsargjosla – 
pie ūdens patēriņa 86,3 
m3/ 
dnn ir 290 m, pie ūdens 
patēriņa 11,7 l/sek. ir 990 
m. 
DB Nr. 7063 - stingrā 
režīma aizsargjosla 10-30 
m, 
bakterioloģiskā 
aizsargjosla nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla – pie ūdens 
patēriņa 86,3 m3/ dnn ir 
235 m, pie ūdens 
patēriņa 10,6 l/sek. ir 925 
m. 

800 iedzīvotāji, 
22 – daudzdzīvokļu 
ēkas;  
14 - privātās mājas; 
5 - sabiedriskās 
iestādes (skola; 
pagasta padome; 
bērnudārzs; kultūras 
nams; bibliotēka) 
3 ražošanas 
uzņēmumi  
4 tirdzniecības 
iestādes; 
Rēzeknes rajona 
veco ļaužu 
pansionāts; 
Silvas Kairišas ārsta 
prakse. 

„Ūdenssaimniecības 
attīstība Strūžanu pag. 
Strūžanu ciemā” 
Ūdensapgādes tīklu 
izbūve un rekonstrukcija. 
Ielikti 2000m ūdenstīklu, 
izremontēts pazemes 
ūdens rezervuārs. 
Izbūvēta sūkņu stacija. 

- RE10IB0009 

Sondori - Škeņeva 
(Vērēmu pag.) 3,863 Atdzelžošanas 

stacija 

DB Nr.7029, BD Nr.14263 
stingrā režīma 
aizsargjoslas rādiuss – 10 
m, bakterioloģiskās 
aizsargjoslas rādiuss – nav 
nepieciešams, ķīmiskās 
aizsargjoslas rādiuss – 
urbumam Nr.1 ir 780 m, 
bet urbumam Nr.2. ir 1006 
m. Stingrā režīma 
aizsargjosla ir 
iežogota 

Daudzdzīvokļu un 
individuālo māju 610 
iedzīvotāji, Vērēmu 
pagasta pārvalde, 
Vērēmu Tautas 
nams, Vērēmu 
pamatskola, 2 
veikali, Vērēmu 
bibliotēka, Vērēmu 
pagasta pārvaldes 
komunālā 
saimniecība, Vērēmu 

- 

„ Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība 
Rēzeknes novada 
Vērēmu pagasta 
Sondoru un Škeņevas 
ciemos ”. 
Pasākumi:1) esošo aku 
tamponēšana, jauna 
urbuma izbūve; 2) esošo 
cauruļvadu 
rekonstrukcija un 
ūdensskaitītāju 

RE09IB0033 



19. pielikums 

         | 156 
 

Centralizētās 
ūdensapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

(km) 

Ūdens 
attīrīšanas vai 
atdzelžošanas 

iekārtas 
(to jauda) 

Ūdens ieguves avoti 
(urbumi), to raksturojums; 
Aprēķinātās aizsargjoslas 
(stingrā, bakterioloģiskā, 

ķīmiskā). 

Ar centralizēto 
ūdensapgādi 

nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 

veiktie galvenie 
pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
ūdens 

lietošanas 
atļaujas Nr. 

feldšeru- akušieru 
punkts 

uzstādīšana; 3) jaunu 
cauruļvadu izbūve 
papildus pieslēgumu 
nodrošināšanai. 

Iugulova 
( Vērēmu pag.) 0,550  

Nr.6887, stingrā režīma 
aizsargjoslas rādiuss – 10 
m, bakterioloģiskā 
aizsargjosla – nav 
nepieciešama, ķīmiskās 
aizsargjosla – 
630 m. Stingrā režīma 
aizsargjosla ir 
iežogota 

Lūcijas Rancānes 
Makašānu amatu 
vidusskolas 201 
audzēkņi un 
darbinieki  

- 

„Makašānu amatu 
vidusskolas 
ūdenssaimniecības 
rekonstrukcija Rēzeknes 
novada Vērēmu 
pagasta Iugulovas 
ciemā”. Pasākumi:1) 
jauna urbuma izbūve ,2) 
ūdens atdzelžošanas 
stacijas izbūve, 3) esošo 
ūdensapgādes tīklu 
rekonstrukcija, un jaunu 
izbūve,  
„Ūdenssaimniecības 
attīstība Vērēmu 
pagasta Iugulovas 
ciemā” 

RE09DU0008 

Adamova speciālā 
internātpamatskola 
(Vērēmu pagasts) 

 

0,292 
Ūdens 

atdzelžošanas 
iekārta 

DB Nr14121; VA Nr. 
P700 300, stingrā režīma 
aizsargjoslas rādiuss – 10 
m(iežogots). 
Bakterioloģiskā 
aizsargjosla – nav 
nepieciešama, ķīmiskā 
aizsargjosla noteikta – 815 
m pie ūdens patēriņa 5 
l/sek un 185 m pie ūdens 
patēriņa 22,8 m3/dnn. 

Adamovas speciālā 
internātpamatskola 
audzēkņi un 
darbinieki. Skolas 
katlu māja. 12. 
dzīvokļu māja, 5 
privātmāju 
pieslēgumi. 

- - RE 091130040 

 



19. pielikums 

         | 157 
 

19.P.2 tabula. Centralizētās kanalizācijas sistēmas 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

Audriņu 
(Audriņu pag.) 3,702  BIO 200, jauda 200 

m3/dnn  - - - RE10IB0047 

Bērzgales 
(Bērzgales pag.) 2,541  BIO „BB 70”, jauda 

70 m3 dnn 

Bērzgales pagasta 
dzīvojamām mājām, 
pamatskolas, kultūras nama, 
pirmsskolas iestādes, Latgales 
Amatniecības meistaru skolas 
u.c. 

Notekūdeņu attīrīšanas 
ietaišu modernizācija - RE10IB0062 

Čornajas 
(Čornajas pag.) 2,7 1 BIO M-22,5, jauda 

45 m3/dnn - - - RE10IB0048 

Rečiņi 
(Čornajas pag.) -  

Notekūdeņu 
attīrīšana 

mehāniskās 
attīrīšanas iekārtās, 

3 m3/dnn22 

Pašlaik neteik izmantotas, 
nākotnē iespējama to 
izmantošana 

- - RE10IB0048 

Ratnieki 
(Čornajas pag.) 2,53  BIO M-30, jauda 60 

m3/dnn - - - RE10IB0049 

Dricānu 
(Dricānu pag.) 5,262 1 BIO 200, jauda 200 

m3/dnn 

Dricānu ciems-pagasta 
pārvalde, KN,daudzdzīvokļu 
mājas, individuālās mājas,PII, 
bibliotēka, FVP, vidusskola, SIA „ 
Trīs lāči” 

- - RE10IB0041 

Feimaņu 
(Feimaņu pag.) 2,91 - BIO M-50, jauda 

līdz 50 m3/dnn 
Dzīvojamās ēkas, skolas un 
administratīvās ēkas. 

Nodotas jaunās 
notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtas 

- RE10IB0063 

Gaigalavas 
(Gaigalavas pag.) - - BIO 100, jauda 100 

m3/dnn - - - RE10IB0027 

Janapoles 
(Griškānu pag.) - - BIO DRY-S-30 

26,3 m3/dnn. - 

Jaunu notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu 
uzstādīšana, kanalizācijas 
tīklu paplašināšana un 
rekonstrukcija 

- RE11IB0006 

                                                 
22 B kategorijas atļaujā nr.RE10IB0048 norādītais notekūdeņu limits, nav informācijas par projektēto jaudu  



19. pielikums 

         | 158 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

 
Šprūževas 

(Griškānu pag.) 
- - BIO 100, ar jaudu 

200 m3/dnn - - - - 

Ilzeskalna 
(Ilzeskalna pag.) 1,51 1 BIO DRY –S-50, 50 

m3/dnn 

200iedzīvotāji,  
pirmsskolas izglītības iestāde,  

tautas nams, 
 bibliotēka, 

 pasts,  
veikals,  

ārsta prakse, 
 pagasta pārvaldes 
administratīvā ēka 

Jaunu notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu 

uzstādīšana 

Nav plānots, jo 
rekonstrukcija veikta 

2009.gadā 
RE11B0004 

Liužas 
(Kantinieku pag.) 2.339 1 

biobloku aerotenks        
BIO M-50, ar jaudu 

50 m3/dnn 
iedzīvotāji 

Jaunu notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu 

uzstādīšana 
- RE13IB0002 

Kaunatas 
(Kaunatas pag.) 3,23  NAI BIO M-83, ar 

jaudu 83 m3/dnn 

Daudzdzīvokļu un individuālo 
māju iedzīvotājiem, katlu mājas 

un administratīvām 
ēkām. 

- 

Jaunu NAI ar jaudu 
Q=100m/3/dnn, septisko 
dūņu pieņemšanas 
kameras būvniecība 

RE11IB0003 

Dubuļu 
(Kaunatas pag.) 2,58 1 BCTS 30, ar jaudu 

30 m3/dnn 

Daudzdzīvokļu un individuālo 
māju iedzīvotājiem, 

administratīvām ēkām, 
tirdzniecības objektiem 

- 

Esošās KSS rekonstrukcija 
Esošā spiedvada 
rekonstrukcija 300m 
Jaunu NAI ar jaudu 
Q=3-m/3/dnn 
būvniecība 

RE11IB0002 

Lendžu  
(Lendžu pag.) 2,673 - BIO-M-35, ar jaudu 

35 m3/dnn 

Lendžu ciema daudzdzīvokļu 
mājas, privātmājas, pagasta 

pārvalde un tās struktūrvienības, 
Kalnezeru katoļu pamatskola, 

katlu māja, veikals 

ERAF  projekts : 
„Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes 
novada Lendžu pagasta 

Lendžu ciemā”  

- 
 RE13IB0003 

Lūznava (Lūznavas 
pag.) 2,3 - NAI – BCTS 30x20 

(76 m3/ dnn) 

Lūznavas ciema daudzdzīvokļu 
ēkas un individuālā apbūve, 

pagasta pārvaldes ēkas, 
pirmskolas izsglītības iestāde, 

Asutrumlatgales profesionālās 
vidusskolas objeki 

Notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu rekonstrukcija 

Lūznavas ciemā, 
kanalizācijas tīklu nomaiņa 

- RE10IB0038 

   



19. pielikums 

         | 159 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

Veczona (Lūznavas 
pag.) Latgales 

novada 
rehabilitācijas 

centra „Rāzna” 
individuālās 
notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas 
(VA Nr.A700127)  

1,594 - BIO, ar jaudu 200 
m3/dnn 

Veczonas ciema centrs un 3 
trīsstāvu dzīvojamā mājas - - RE10IB0018 

 

Lipušku 
(Mākoņkalna pag.) 1,45 - BIO DRY –S-50, ar 

jaudu 50 m3/dnn - 

notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu uzstādīšana, 

kanalizācijas sūkņu stacijas 
rekonstrukcija 

- RE10IB0053 

Maltas 
(Maltas pag.) 5,54 4 BIO-200, ar jaudu 

200 m3/dnn 

Maltas PII, Maltas 1. Un 2. 
Vidusskolas. Sporta zāle, Mūzikas 

skola, Kultūras nams, Bērnu un 
jauniešu centrs, pagasta 

pārvaldes ēka, privātmāju 
iedzīvotāji, daudzdzīvokļu māju 

iedzīvotāji 

„Ūdenssaimniecības 
attīstība Maltā” 

Jaunas kanalizācijas sūkņu 
stacijas ( 3 gab.) 

Projekts „Ūdensapgādes 
tīklu paplašināšana 

Maltā” 
RE10IB0022 

Rozentovas 
(Maltas pag.) 1,72 - BIO-200, ar jaudu 

200 m3/dnn 

Maltas speciālā 
internātpamatskola, privātmāju 
iedzīvotāji, daudzdzīvokļu māju 

iedzīvotāji ( 303) 

Jauni kanalizācijas tīkli 2,4 
km 

Projekts”Ūdensapgādes 
tīklu paplašināšana 

Maltā” 
RE10IB0021 

Nagļu (centra) 
(Nagļu) 1,318 - Nr.1 BIO-100, ar 

jaudu 100 m3/dnn 
5 daudzdzīvokļu ēkas, 

a/s Nagļi - - RET19113 

Nagļu 
(Nagļu) 1,66 - 

Nr.2 BIO CE - 175, 
ar jaudu 35 m3/dnn 

 
 

Vienas daudzdzīvokļu mājas, 
septiņām privātmājām, skolas 

un pagasta 
administrācijas ēkas 

- - RET19113 

Rogovkas 
(Nautrēnu pag.) 7,28 - BIO EKO 75-50/60, 

ar jaudu 75 m3/dnn 

Iedzīvotāju skaits 217,  
Nautrēnu vidusskola, Nautrēnu 
vidusskolas dienesta viesnīca,  
pirmsskolas izglītības iestāde  

„Vālodzīte”, 
Ģimenes ārstes Ināras Oļševskas 

Attīrīšanas iekārtu nomaiņa - RE10IB0052 



19. pielikums 

         | 160 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

privātprakse, 
Ind. komersants „Nautrēnu 

aptieka”, 
sporta halle- kultūras nams, 

z.s. „Sils” veikals, 
SIA „Madara VKSB”, 
Nautrēnu bibliotēka, 

pagasta pārvaldes ēka.  

Bekšu 
(Ozolaines pag.) 2,39 - BIO 200, jauda 200 

m3/dnn 

300 iedzīvotāju, pirmsskolas 
izglītības iestāde, Feldšeru 
medpunkts, pašvaldības 

darbnīcas 

- - RE09IB0037 

Ozolmuižas 2,15 - NAI 902-3-17, ar 
jaudu 200 m3/dnn 

Daudzdzīvokļu mājas,  pagasta 
administratīvā ēka (t.sk.kultūras 

nams, bibliotēka, Bērnu un 
jauniešu centrs) 5 indiv.mājas, 

veikals 

Notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu izbūve, ūdensvada 

un kanalizācijas tīkla 
rekonstrukcija Ozolmuižas 

ciemā otrās kārtas 
„Kanalizācijas 

rekonstrukcija” 
Kanalizācijas tīkla 

rekonstrukcija 2009.gadā 

Nav plānoti RE09IB0058 

Pušas  
(Pušas pag.) 2.086 1 BioDRY-S-80, ar 

jaudu 80 m3/dnn 

Pušas ciems, 9 Līvānu tipa 
mājas, 4 daudzdzīvokļu 

mājas(60 dzīvokļi), 
administratīvā ēka, TN, 2 

privātmājas, pārvalde palīgēka, 
veikals, garāža.  

uzstādītas jaunas 
notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtas, kuru jauda ir 

atbilstoša reāli 
nepieciešamajam 
pagastā, un kuru 

tehnoloģija nodrošinās 
atbilstošu notekūdeņu 

attīrīšanu. 

Nav plānots RE09IB0053 

Rikavas 
(Rikavas pag.) 1.947 1 

NAI 902- 
3-16, ar jaudu 100 

m3/dnn 

Daudzdzīvokļu māju 
iedzīvotājiem, administratīvās 

ēkas, kultūras 
nama, pasta un veikaliem 

- - Nr.19-108 

Sakstagala 
(Sakstagala pag.) 0.925 1 EKO BIO-35, jauda 

35 m3/dnn 
Dzīvojamajām mājām, pagasta 

administratīvās ēkas un 
Realizēts 

projekts”Ūdenssaimniecības - RET- 19-110 



19. pielikums 

         | 161 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

pamatskolas attīstība Sakstagala 
pagasta Sakstagalā”, 

uzstādītas  jaunas 
notekūdeņu attīrīšanas  

iekārtas, kuru  jauda 35m3 
diennaktī, notekūdeņu 
pārsūknēšanas  stacija 

Uļjanovas 
(Sakstagala pag.) 1.757 - NAI 902–3–16, 

jauda 100 m3/dnn 
Daudzdzīvokļu mājas, PII 

„Skudriņa” 

Izstrādāts tehniskais projekts 
„Ūdenssaimniecības 
attīstība Sakstagala 

pagasta Uļjanovas ciemā”, 
apstiprināts Vides ministrijā 

2010.g. 

- RET- 19-110 

Vecružina 
(Silmalas pag.) 3,89 2 BIO 200, jauda 200 

m3/dnn 

Tiskādu vidusskola, veikali, 
Ružinas bibliotēka, Ružinas 

doktorāts, I.Graudiņa ekum. 
lūgš.nams un kopmītnes, Ružinas 

pagasta ēkas, Tiskādu 
sanatorijas internātskolas un 

ciema dzīvojamās mājas. 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada Silmalas 
pagasta Vecružinas ciemā. 

Pasākumi: spiedvada 
rekonstrukcija 513m 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta 

Vecružinas ciemā. 
Pasākumi: attīrīšanas 
iekārtu rekonstrukcija 

RE 09 IB 0014 

Gorņica 
(Silmalas pag.) 2,77  BIO 160, jauda 160 

m3/dnn 

Silmalas pirmsskolas izglītības 
iestāde, pagasta 

pārvalde, Silmalas bibliotēka, 
Tautas nams, Silmalas FVP, 

veikali un ciema dzīvojamās 
mājas. 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada Silmalas 
pagasta Gorņicas ciemā. 

Pasākumi: attīrīšanas 
iekārtu rekonstrukcija, 

pēcattīrīšanas dīķu 
renovācija. 

- RE 11IB0023 

Štikāni (Rogoviki) 
(Silmalas pag.) 1,347  BIO 100, jauda 100 

m3/dnn 

Slēgtās Daugaviešu 
pamatskolas ēka, 

Štikānu bibliotēka, Štikānu klubs, 
Štikānu FVP, veikali, SIA 
„Daugavieši” un ciema 

dzīvojamās mājas. 

- 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta 
Štikānu ciemā. 

Pasākumi: attīrīšanas 
iekārtu rekonstrukcija 

 

RE 09 IB 0014 

19.  pielikums 



19. pielikums 

         | 162 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

Kruķi(Silmalas pag.) 4,526 2 BIO 200, jauda 200 
m3/dnn 

Kruķu pamatskolas, Kruķu TN un 
bibliotēka ,Kruķu FVP, SIA 

„Kruķi”, veikaliem, 
mehāniskajām darbnīcām un 
ciema dzīvojamām mājām. 

- 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 

Rēzeknes novada 
Silmalas pagasta Kruķu 

ciemā. Pasākumi: 
attīrīšanas iekārtu 

rekonstrukcija, 
spiedvadu 

rekonstrukcija 

RE 09 IB 0014 

Stoļerovas 
(Stoļerovas pag.) 3,251 1 BIO 200, jauda 200 

m3/dnn 

Ciemata iedzīvotāji, skola, 
pirmsskolas izglītības iestāde, 

feldšeru punkts, bibliotēka 
- 

„Rēzeknes novada 
Stoļerovas pagasta 
Stoļerovas ciema 

ūdenssaimniecības 
attīstība „  

RE 10113055 

Strūžānu 
(Strūžānu pag.) 3,744 1 BIO-400, jauda 

400m3/dnn 

Dzīvojamām mājām, Kairišas 
ārsta prakses, kultūras nama, 
katlumājas, skolas,bērnudārza, 
Rēzeknes rajona veco ļaužu 
pansionāta, kūdras fabrikas 
„Strūžāni”, SIA 
„Dzīle”, SIA „Karīna”, SIA 
„Nairas”, pagasta ēkas, 
atdzelžošanas stacijas. 

Ūdenssaimniecības attīstība 
Strūžanu pag. Strūžanu 

ciemā. Kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija  655m 

garumā. Veikta 
kanalizācijas sūkņu stacijas 

demontāža un izbūve. 
Notekūdeņu attīrīsanas 
iekārtu rekonstrukcija. 

- RE10IB0009 

Sondori- Škeņeva 
(Vērēmu pag.) 4,617 1 BIO-200, jauda 200 

m3/dnn 

 Daudzdzīvokļu un individuālo 
māju 610 iedzīvotāji, Vērēmu 
pagasta pārvalde, Vērēmu 
Tautas nams, Vērēmu 
pamatskola, 2 veikali, Vērēmu 
bibliotēka, Vērēmu pagasta 
pārvaldes komunālā 
saimniecība, Vērēmu feldšeru- 
akušieru punkts 

- 

„Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība 
Rēzeknes novasa 
Vērēmu pagasta 
Sondoru un Škeņevas 
ciemos ”. 
Pasākumi:1)kanalizācijas 
pašteces tīklu 
rekonstrukcija; 2) jaunu 
tīklu izbūve ; 3) jaunu 
BIO -125  izbūve. 

RE09IB0033 

Iugulova  
( Vērēmu pag.) 0.120 km - ASD PC 2.0 Lūcijas Rancānes Makašānu 

amatu vidusskolas 201 audzēkņi -  
- RE09DU0008 



19. pielikums 

         | 163 
 

Centralizētās 
kanalizācija 

sistēmas 
(ciems) 

Tīklu 
kopgarums 

Sūkņu 
stacijas 
(skaits) 

NAI (tips, jauda)  
 

Ar centralizēto kanalizāciju 
nodrošinātā teritorija 

(iedzīvotāji, iestādes, uzņēmumi) 

Realizētie 
ūdenssaimniecības 

projekti, to ietvaros veiktie 
galvenie pasākumi 

Plānotie 
ūdenssaimniecības 
projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie 

pasākumi 

Izsniegtās 
atļaujas 

piesārņojošai 
darbībai 

un darbinieki   
Adamovas 

speciālā 
internātpamatskola 
(Vērēmu pagasts) 

0.561  Bio 50 , jauda 50 
m3/dnn 

Adamovas speciālā 
internātpamatskola, dzīvojamā 
12 dzīvokļu māja  

- - 

C kategorijas 
piesārņojošās 

darbības 
apliecinājums 

 

  



19. pielikums 

         | 164 
 

19.P.3 tabula. Centralizētā siltumapgāde, katlu mājas23 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

Audriņu pagasts 

Divi katli ACT 0,3 ar 
jaudu 0,3 MW katrs. 
Malka. 
 
Divi  katli AST-0,5 MW, ar 
jaudu 0,5 MW katrs, 
viens atrodas rezervē. 
Koksne. 
 
Viens katls AST-0,5 MW 
(ar jaudu 0, 5MW). 
Malka. 

Kultūras nams, ambulance 
un pagasta māja. 
 
 
Audriņu vidusskola. 
 
 
 
 
Notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu un ēku apkurei. 
 
 
11 daudzīvokļu mājām 
uzstādīti apkures katli. 
 

- - 

Trīs C kategorijas 
piesārņojošās 

darbības 
apliecinājumi 
2005., 2007.g. 

 
 
 
 
 

Bērzgales pagasts 

2 katli: UT-200( 
nenodarbināts 
2012.gadā), jauda 0,45 
MW. Malka. (Cepļa 
marka KAU 200) 
 
3 katli: UT – 100, jauda 
0,2 MW. 
Malka. 2 gab. -  KAU 150 
 
3 katli:  UT-200, jauda 
0,45 MW. 
Malka.2 gab. - KAU 200,  

Kultūras nams 
 
 
 
Pirmsskolas izglītības iestāde, 
daudzdzīvokļu māja. 
 
 
 
Pamatskola, daudzzīvokļu 
māja. 

- - 

03.01.2005. trīs C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājumi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
23 Pagastu aktuālie teritorijas plānojumi, LVĢMC Valsts statistikas pārskats „Nr.2-Gaiss”. 



19. pielikums 

         | 165 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

Čornajas 
(Čornajas pag.) 

2 katli Minsk , jauda 0,4 
MW. 
Malka. 

Pašvaldības iestādes 
(pagasta padomes 
ēka, pirmsskolas izglītības 
iestāde, pirts), pasts, K. 
Taukules ģimenes ārsta 
prakse, 22 dzīvokļi 3 
stāvu mājas un 8 dzīvokļi 2 
stāvu mājās 

- - 

15.11.2005. 
C kategorijas 
piesārņojošās 

darbības 
apliecinājumi 

 
 

Dricānu pagasts 

1)Minsk 5, jauda 0,29 
MW 
Malka.(Dricānu 
pag.pārvalde) 
 
2)Katlu māja, jauda 0,8 
MW. Malka.(V-skolas) 
 
3)Minsk, jauda 0,24 MW. 
Malka.(Pilcene) 
 

PII, Dricānu pagasta 
pārvalde.FVP,4dzīvokļi 
Dricānu vidusskola., 12 
dzīvokļu māja 
 
Pilcenes skolu 

- - 

1)15.12.2003 C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums 
 

2)27.02.2004.C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums 
3)20.10.2003. C 

kategorijas 
piesārņojošās 

darbības 
apliecinājums 

Feimaņu pagasts 

2 katli: katls KU-KR, jauda 
0,25MW, katls ŪK, jauda 
0,07 MW. Kopējā jauda 
0,32 MW. Koksne, koka 

granulas. 

Feimaņu pamatskola,  5 
daudzdzīvokļu māju katlu 
mājas. 

- - 

08.12.2011. C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums Nr. 
Nr.RE11IC0035 

Feimaņu 
 

Gaigalavas pagasts 

Jauda 50 kW. 
 
Universal – 5, jauda 1,5 
MW. 
 

Pagasta pārvaldes ēka. 
 
Gaigalavas pamatskola un 
bērnudārzs. 
 

- - 

10.02.2006. C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums 



19. pielikums 

         | 166 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

Jauda 35 kW. 
Koksne, koksnes atlikumi. 

Strūžānu pamatskola.  

Griškānu pagasts 

Katls, jauda 0,23 MW. 
Malka. 

Pagasta pārvaldes ēka. 
 
 
Bērnudārzs. 
 

- - - 

Ilzeskalns 
(Ilzeskalna pag) 

AST-0.2 , jauda 0,2 MW. 
Malka 
 Tautas nams, skolas ēka 

pagasta ēka, pirmsskolas 
izglītības iestādes  ēka. 
 

2010.gada nogalē- 2011.gada 
sākumā  veikts abu katlu 

kapitālais  remonts 

Varētu veikt apkures katlu nomaiņu 
pret jauniem modernākiem, kuros 
par  kurināmo var izmantot ne tikai 
malku, bet cita veida kurināmo – 

šķēldu u.t.t. 

27.06.2003. C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums 
 
 

Kantinieku pagasts - - - - - 

Kaunatas 
(Kaunatas pag.) 

Katls Bratsk – M, jauda 
0,63 MW.  
Malka. 
 
 
 
E1.0-0.9 , jauda 0,78 
MW. 
Ogles, malka. 

520 iedzīvotāji,Kaunatas 
visdusskolu, skolas 
darbnīcas, pašvaldības ēku, 
tautas namu, bijušo ēdnīcas 
ēku, aptieku un atsevišķas 
dzīvojamās ēkas. 
 
PKS „Kaunata” 

„Kaunatas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija” : 
Nomainīta siltumtrase Kaunatas 
ciematā  

„Kaunatas ciemata centrālās katlu 
mājas remonts”: 

 Divu   apkures katlu  2x 1MW, 
dūmsūkņu , multiciklona, ūdens 
sagatavošanas iekārtas  iegāde un 
uzstādīšana 

24.11.2004. C 
kategorijas 

piesārņojošās 
darbības 

apliecinājums 

Lendžu 
(Lendžu pag.) 2 katli AK-500, malka 

Kalnezeru katoļu 
pamatskola, 

Lendžu pagasta pārvaldes 
administratīvā ēka, kurā 

atrodas pagasta pārvalde, 
kultūras nams, bibliotēka, 
feldšeru-akušieru punkts, 

Lendžu pasta nodaļa 

- - 

15.10.2004. 
apliecinājums C 

kategorijas 
piesārņojošajai 

darbībai 

Lūznavas pagasts 

2 katli RK-1,6 ar katla 
jaudu 1,86 MW. Šķelda, 
koksne. 
 

Lūznavas profsionālā vsk. 
 
 
 

- - 

20.09.2011. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 



19. pielikums 

         | 167 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

 
 
 
 
VSB IV, jauda 0,306 MW, 
VSB IV, jauda 0,36 MW. 
Ogles. 

 
 
 
 
'RĀZNA' Latgales novada 
rehabilitācijas centrs.  

darbības 
apliecinājums 
Nr.RE11IC0027 

 
B kategorijas 
piesārņojošas 

darbības atļauja 
Nr.RE12IB0003. 

Malta 
(Maltas pagasts) 

Malta, Skolas ielā 13: 4 
katli RK - 1,6 ar 
priekškurtuvi, jauda 
katram 1,5 MW. 
Koksne u.c. 
 
Rozentovas katlu māja, 
Lauku ielā 4 a, Maltā: 2 
katli Tvaika katls ACT 1-
05, jauda 0,33 MW, 
vaika katls ACT 05, 
jauda 0,5 MW, ūdens 
sild.katlas VKS 40 0,38 
MW. 
 
Sadedzināšanas iekārta: 
katls - AK-500, katla 
jauda 0,5 MW. 
Kurināmais - koksne. 
 

790 pagasta iedzīvotāju un 
9 iestādes. 
 
 
 
 
Maltas speciālā 
internātskola, Daudzdzīvokļu 
māja Kalnu ielā 3   
 
 
 
 
 
 
VSAC „Malta” 

Maltas ciemata centrālo 
siltumtīklu rekonstrukcija un katlu 

mājas modernizācija 
- 

Atļauja „B” 
kategorijas 

piesārņojuma 
darbībai Nr. RET – 

19-109 no 
09.09.2008. 

B kategorijas 
piesārņojošas 

darbības atļaujā 
Nr.RE12IB0003. 

 
 
 
 

06.01.2010. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 
Nr.RE10IC0001. 

Lipušķu 
(Mākoņkalna pag.) 

AK – 200, jauda 0,2 MW. 
Malka. 

Sabiedriskās ēkas, viena 18 
dzīvokļu māja. 

- - 

08.02.2007. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 



19. pielikums 

         | 168 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

Nagļi 
(Nagļu pag.) 

Apkures katls ŪK-495, 
jaudu 0,495 MW. 
Koksne, koksnes atlikumi. 

Pagasta padomes ēka un 
tajā ietilpstošās iestādes un 
pamatskola. 
 - - 

30.09.2003. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 

Rogovka 
(Nautrēnu pag.) 

Lokālās centralizētās 
apkures: 
SIA „Santehnika” katli 
2gab.LUDZA – 6, jauda 
150 x 2 = 300 kW; 
UNIVERSAL - 5M, 
jauda160 kW; 
SIA „Santehnika” katli 
1gab.LUDZA – 6, jauda 
150 kW. 

Nautrēnu vidusskola un 
pirmskolas izglītības iestāde 
,,Vālodzīte”, pagasta 
pārvaldes  ēka. 

- - 

17.02.2006. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 

Pleikšņu 
(Ozolaines pag.) 

Rēzeknes pilsētas SIA 
„Latgales Enerģija”.  
 
2 katli SC-120S, viena 
katla jauda 0,12MW, 
kopējā 0,24MW 
 
 
2 katli; KAU- 500 un KAU-
100, kopējā jauda 
0,25MW. 
 

Robežu ielā 13 a, 13 b, 13 v 
un Robežu ielā 14 

 
Ozolaines pagasta 

pārvaldes ēka, 
daudzdzīvokļu mājas 

 
 

Liepu pamatskolas 
 
 
 

 

- - 

14.08.2012. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 
Nr.RE12IC0011 

 
10.03.2010. 
izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 
Nr.RE10IC0006 

Ozolmuižas pagasts SC-1205, 120 kW, 300 l, 
malka un ogles 

Pagasta administratīvā ēka 
(t.sk.kultūras nams, 

bibliotēka, Bērnu un 
- - plānoti 

izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 



19. pielikums 

         | 169 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

jauniešu centrs) darbības 
apliecinājums 

Pušas pagasts 

KVS – 40, jauda 0,18 
MW. Malka.  
Grandeg GD-100, 0,1 
MW, granulas. 

Pagasta pārvaldes ēka. 

Nebija veikti - - nepieciešama 

Rikavas pagasts 

Apkures katls AK-300  ar 
cieto kurināmo jauda 

300 kW,  
Apkures katls AK-200 ar 
cieto kurināmo jauda 

200 kW 
2 Apkures katli ar cieto 

kurināmo SC-230S jauda  
230kW 

Rikavas pagasta pārvalde, 
kultūras nams, bibliotēka, 

Rikavas FAP, 
 
 
 

 Rikavas pamatskolas , 
Rikavas PII 

2009.gadā Siltumsistēmas 
renovācija Rikavas 

administrācijas ēkā, kultūras 
namā un bibliotēkā. 

 
2008.gadā Rikavas pamatskolas 

apkures sistēmas renovācija. 

- - 

Sakstagala pagasts 

HERZ, jauda 0,3 MW. 
Ogles, malka. 

Sakstagala pagasta 
pārvalde, 
Sakstagala pamatskola 
 

Sakstagala pamatskolas  
renovācija - 

B kategorijas 
piesārņojošās 

darbības atļauja 
Nr.RE12IB0005 

Gorņica 
(Silmalas pag.) 

3 ūdenssildāmie katli 
„BRATSK-M”, katrs ar 

jaudu 1,33 MW, 
akmeņogles. 

Silmalas pirmsskolas izglītības 
iestāde, Silmalas FVP, 
Silmalas pagasta pārvalde, 
Silmalas bibliotēka un 
Silmalas tautas nams. 

- 
Autonomās gāzes apkures 

ierīkošana Silmalas PII, Pagastā ēkā 
un Silmalas FVP  

RE10IB0064 

Štikāni 
(Silmalas pag.) 

 Sadzīves katli Viadrus 2 
gab. pa 0.058Mw katrs. 

 
Sadzīves katls Viadrus 

0.058 Mw, akmeņogles 

Slēgtās Daugaviešu 
pamatskolas ēka 
 
Štikānu FVP un tautas nams 

- - - 

Vecružina 
(Silmalas pag.) 

Sadzīves katls Viadrus 
0.04 Mw, akmeņogles 

Ružinas bibliotēka - - - 

Kruki 
(Silmalas pag.) 

2 katli Universal-5, katra 
jauda - 0,4 MW 

Kruķu pamatskola - Katlu mājas rekonstrukcija RE10IB0065 

Strūžāni (SIA 
„Strūžānu siltums”) 

(Strūžānu pag.) 

RK-1,6. Ražošanas jauda  
3 katli RK – 1,6, ar kopējo  
jauda 4,8 MW. 

18 daudzdzīvokļu mājas;  
kultūras nams; 
7 uzņēmumus  

Strūžanu ciema siltumapgādes 
tīklu kapitālais remonts - 3611,34 
m  nomainīti siltumapgādes tīkli 

- 
RE10IB0009 

 
31.07.2012. 



19. pielikums 

         | 170 
 

Centralizētās 
siltumapgādes 

sistēmas 
(ciems) 

Katlu mājas (jauda, 
kurināmais) 

Ar centralizēto siltumapgādi 
nodrošinātā teritorija 
(iedzīvotāji, iestādes, 

uzņēmumi) 

Realizētie projekti, to ietvaros 
veiktie galvenie pasākumi 

Plānotie projekti, to ietvaros 
plānotie galvenie pasākumi 

Izsniegtās atļaujas 
piesārņojošai 

darbībai/piesārņoj
ošās darbības 
apliecinājumi 

Malka, šķelda, koksne. 
 
 
 
 
 
2 katli ACT-1 ar kopējo 
jaudu 2 MW.Koksne. 

3 tirdzniecības 
iestādes.;skola;  
pagasta padome;  
bērnudārzs;  
bibliotēka; 
Silvas Kairišas ārsta prakse. 
Veco ļaužu pansionāts; 

izsniegts C 
kategorijas 

piesārņojošas 
darbības 

apliecinājums 
Nr.RE10IC0010 

(veco ļaužu 
pansionāta 

apsildes 
nodrošināšanai) 

Stoļerova 
(Stoļerovas pag.) 

2 katli A8T-06, jauda 
katram 0,6 MW. 
Koksne.   

Skola, pirmsskolas izglītības 
iestāde, pagasta pārvalde, 
feldšeru punkts, 18 dzīvokļu 
3 stāvu māja. 

- - 

04.03.2005,  
apliecinājums C 

kategorijas  
piesarņ.darbībai 

Sondori, Škeņeva 
Iugulova 

(Vērēmu pagasts) 

Bratsk, jauda 0,456 MW, 
Vitoplex 300, jauda 
0,285 MW. 
Malka, sašķidrināta 
gāze. 

Vērēmu pagasta  teritorijā - 
centralizētās  apkures 
sistēmas. Lokālā  apkure ir 
Vērēmu pamatskolā , 
Vērēmu pagasta pārvalde, 
Vērēmu Tautas nams, 
Vērēmu bibliotēka , Vērēmu 
feldšeru- akušieru punkts,  
 
Lūcijas Rancānes Makašānu 
amatu vidusskolas jaunā 
ēka. 

- - 

05.11.2009,  
apliecinājums C 

kategorijas  
piesarņ.darbībai 
Nr.RE091C0019 

 
 
 

13.02.2007,  
apliecinājums C 

kategorijas  
piesarņ.darbībai 

Adamovas speciālā 
internātpamatskola 
(Vērēmu pagasts) 

2 katli Juta RF KVC-40 un 
Komforts 0,3 ar kopējo 
jaudu 1,3 MW. 
Malka. 

Sistēmas lokālā apkure ir 
skolā – internātā un 12 
dzīvokļu dzīvojamā mājā. - - RE091B0040 

 

  



20. pielikums 

         | 171 
 

20. pielikums. Ūdenstorņi, to stāvoklis Rēzeknes novadā24 

                                                 
24 Rēzeknes pašvaldības informācija. 

Pagasta 
nosaukums 

Ūdenstorņu 
skaits 

Atrašanās 
vietas adrese 

(ciems) 
Ūdenstorņu stāvoklis 

Audriņu - - - 
Bērzgales - - - 
Čornajas - - - 

Dricānu 4 

Dricānu ciems; 
Dricānu 
darbnīcas; 
Dricānu 
vidusskola; 
Pilcene. 

Neizmanto 
Neizmanto 
Neizmanto 
Neizmanto 

Feimaņu 1 Feimaņu ciems Neizmanto 
Gaigalavas - - - 
Griškānu - - - 
Ilzeskalna 2 Ilzeskalns Abus paredzēts nojaukt 
Kantinieku 1 c.Liuža Neizmanto, paredzēts nojaukt 

Kaunatas 2 c.Kaunata 
c.Dubuļi 

Kaunatas ūdenstorņa stāvoklis-slikts, 
paredzēts rekonstruēt 
Dubuļi ūdenstornis neizmantojams, 
kritiskā stāvokli 

Lendžu - - - 

Lūznavas 3 
Lūznava 
Vertukšņa 
Zosna 

Ļoti labs 
Ļoti slikts 
Ļoti slikts 

Maltas 
2 torņi  
(Maltas Dzksu 
pārraudzībā) 

Malta, Brīvības 
ielā – 
1 tornis; 
Malta, Celtnieku 
ielā – 1 tornis,   

Brīvības ielā - 1tornis ,kuru neizmanto, jo 
2011.gadā notika pāreja no ūdenstorņa 
uz apakšzemes dzeramā ūdens 2 
rezervuāriem ar otrā pacēluma staciju. 
 
Celtnieku ielā - 1 tornis darbojas- 
paredzēts nojaukt, jo sistēma tiks 
pieslēgta Maltas centrālajai sistēmai. 
 
Cita informācija 
Lauku ielā 10a-  darbojas dzeramā 
ūdens sagatavošanas stacija. 
 Zamostje –  darbojas 1 urbums un 
hidrofors . 

 5 torņi (cita 
piederība) 

Andrupenes ielā 
29- 1 tornis; 
Andrupenes ielā 
51 – 1tornis  
Stacija Malta -
1tornis 
Maltas pagasts, 
Pinki – 1 tornis; 
Maltas pag. 
Garkalni- 1 tornis; 

Andrupenes ielā 29-  nedarbojas 
Andrupenes ielā 51 – nedarbojas  
Stacija Malta - nedarbojas 
Maltas pagasts, Pinki – darbojas  
Maltas pag. Garkalni- nedarbojas; 
 
(Informācijas par šo būvju stāvokli un 
turpmāko izmantošanu  nav.) 

Mākoņkalna - - - 
Nagļu 1 Nagļu c. apmierinošs 

Nautrēnu 4 

c. Rogovka 
c.Dekteri 
c.Rasnupļi 
c.Žogotas 

Rogovkas un Dekteru ciemā stāvoklis 
labs. 
Rasnupļu ciemā ļoti slikts (iedzīvotāju 
privātīpašums)- paredzēts rekonstruēt. 
Žogotu ciemā labs,  

Ozolaines - - - 

   
   



20. pielikums 

         | 172 
 

 

  

Ozolmuižas - - - 
Pušas 1 Pušas ciems Neizmanto, renovācija. 
Rikavas 1 c. Rikava 2009.gadā atjaunots. 
Sakstagala 1 Uļjanovas ciems Izmantojam,stāvoklis slikts 

Silmalas 4 

c.Kruķi 
c.Vecružina 
c.Gornica 
c.Štikāni 

Izmanto, vajag rekonstrukciju 
Izmanto, stāvoklis labs 
Izmanto, rekonstruēta 2011.g. 
Izmanto, vajag rekonstrukciju 

Stoļerovas 2 Stoļerovas ciems; 
Rosicas ciems 

Paredzēts rekonstruēt ; 
Paredzēts rekonstruēt; 

Strūžānu 1 Strūžanu ciems Tiek izmantots- labs stāvoklis 

Vērēmu 
pagasts 

1 Sondori  Izmanto. Paredzēts rekonstruēt 
1 Adamova Izmanto. Paredzēts rekonstruēt 
3 Vecborisova Privātpersonu  īpašums . Visi  ir  
1 Veremes veci, uzstādīti padomju laikā ,  
1 Tūmuži iespējams netiek izmantoti. 
1 Zeltiņi - 
1 Meļņova - 



21. pielikums 

         | 173 
 

21. pielikums. Ūdens ņemšanas vietas ugunsdzēšanas vajadzībām 
Rēzeknes novadā25 

Atrašanās 
teritorija 
(pagasts) 

Ciems Virszemes ūdenstilpes Artēziskās 
akas Hidranti 

Audriņu Audriņi 1 - 14 
Krupi 1 - - 

Bērzgales Bērzgale 

1. Aiz kultūras nama 
divas ūdenskrātuves pa 
60 m3, piebraukšana tieši 
klāt; 
2. Šķērsielā 50 m3 
ūdenskrātuve, 
piebraukšana tieši klāt; 
3. Dārzu ielā 50 m3 
ūdenskrātuve, 
piebraukšana tieši klāt; 
4. Ūdenskrātuve pie 
garāžām 200 m3, 
piebraukšana tieši klāt; 
5. Ūdenskrātuve pie 
pamatskolas 100 m3, 
piebraukšana tieši klāt. 

Bērzgale, 
Bērzgales 
pagasts, 
(transports var 
piebraukt pie 
pašas ūdens 
ņemšanas 
vietas) 

- 

Čornajas 
Čornaja 
Ratnieki 
Rečeņi 

1 
1 
- 

1 
1 
1 

- 
- 
1 

Dricānu 

Dricāni Dīķis, Dricānu pagasta 
pārvalde150m3. - - 

Dricāni  Dīķis, Driicānu ciema 
katlumāja  700 m3. - - 

Dricāni Dīķis, Dricānu ciems, 
Līvānu mājas 250 m3. - - 

Pilcene Dīķis, Pilcenē, pretī 12 
dzīvokļu mājai 300 m3. - - 

Smaudži Dīķis PII  200m3. Pagasta 
ceļš Nr.11. - - 

Feimaņu Feimaņi divi dīķi - - 
Feimaņi Feimaņu ezers -  

Gaigalavas 
Gaigalava 
Bikava 
Strūžāni 

2 
1 
1 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

Griškānu Sprūževa 
Janopole Mākslīgās ūdenskratuves - - 

Ilzeskalna 

Ilzeskalns 

1. ugunsdzēsības dīķis pie 
tautas nama; 
2. ugunsdzēsības dīķis pie 
pasta; 
3. ugunsdzēsības dīķis pie 
PII; 
4. ugunsdzēsības dīķis pie 
daudzdzīvokļu mājām; 
5. Ičas upe 

- - 

Stogoršņi Stogoršņu ezers - - 
Vecgailumi Gailumu ezers - - 
Sološnieki Sološnieku ezers - - 
Ivoni Kugres ezers - - 

                                                 
25 Rēzeknes novada pašvaldības informācija uz 01.09.2011. 



21. pielikums 

         | 174 
 

Atrašanās 
teritorija 
(pagasts) 

Ciems Virszemes ūdenstilpes Artēziskās 
akas Hidranti 

Kantinieku Liuža 2 1 
2 pazemes 
tvertnes 
50m3 katra 

Kaunatas 
Kaunata 
 
Dubuļi 

1 
 
2 

1 
 
1 
 

2 + 2 
pazemes 
ūd.krāt. 
- 

Lendžu Lendži Vaļējā – 1 
Slēgtā – 1 - - 

Lūznavas Lūznava + + 4 
Maltas Malta  8 5 12 
Mākoņkalna Lipuški Rāznas ezers  - - 

Nagļu Nagļu Nagļi Maltas 
ūdenskrātuve 

2 
3 

Nautrēnu 
Rogovka 
Rasnupļi 
Dekteri 

1 
1 - 

3 
1 
3 

Ozolaines 
Balbiši dīķi - - 
Bekši dīķi - - 
Laizāni dīķi - - 

Ozolmuižas Ozolmuiža 4 - 5 

Pušas Puša 2- rezervuāri; 
1- dīķis. - - 

Rikavas Rikava 1 1 - 

Sakstagala 

Sakstagala 
pagasta pārvaldes 
ēka Sakstagala 
ciema teritorija 
Sakstagala Jāņa 
Klīdzēja 
pamatskolas 
teritorija  
Uļjanovas 
pirmskolas izglītības 
iestāde „Skudriņa” 
Ciskādu ciemats 
Vītolu pamatskolas 
teritorija 

Ūdens ņemšanas vieta 
(ugunsdzēsības dīķis ar 
ziemas ūdens ņemšanas 
aku) 1.dīķis 1.aka 
 
 
Ūdens ņemšanas vieta 
(ugunsdzēsības dīķis ar 
ziemas ūdens ņemšanas 
aku) 1.dīķis 1.aka 
 
 
 
Ūdens ņemšanas vieta 
(ugunsdzēsības dīķis) 
1.dīķis  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ūdens 
ņemšanas 
akas 2 akas 

Ūdens 
ugunsdzēsīb
as hidranti- 
sienas 
hidranti 
3.gab. 

Silmalas 

Gorņica 
Štikāni 
Vecružina 
Kruķi 

2 
1 
3 
2 

2 
1 
2 
1 

4 
- 
2 
1 

Stoļerovas Stoļerova 

1. „Ūdestornis Stoļerova” 
2. dīķis pie SIA 
„Kopdarbs” 
3. Rēzeknes upe 
4. Stoļerovas ezers 

Artēziskā aka – 
Baznīcas ielā 
3a; 

- 

 Rosica 1.  dīķis Artēziskā aka – 
Torņa ielā 1a - 

Strūžānu Strūžani Ūdenstilpne -1  - 16 

Vērēmu 

Sondori 
Škeņeva 
Iugulova 
Adamova 

1 
1 
1 
1 

2 
- 
1 
1 

- 
- 
- 
- 

 



22. pielikums 

         | 175 
 

22. pielikums. Potenciāli piesārņotās  vietas Rēzeknes novadā 26 
Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

1 78428/3502 Atkritumu izgāztuve "Silinieki" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Audriņu Darbojās 6 gadus (1995-2001). 

2 78428/3501 Dzīvnieku kapsēta 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu savākšana un apstrāde Audriņu Darbojās 28 gadus(1964-1992). 

3 78428/3500 DUS "Avin" 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Audriņu Darbojās no 1998. gada 7 gadus. 

4 78428/1892 Lidlauks Rēzekne, Aizsardzības 
ministrijas valdījuma objekts 2. Potenciāli piesārņota vieta Vispārīgā valsts dienestu darbība Audriņu 

Degvielu glabāja un glabā nelielā daudzumā 
virszemes tvertnēs 4*2=8m3, - aprīkots pēc 
noteikumiem. Izdedži, akmeņogles zem klajas 
debess. Līdzenums, krūmāji. 

5 78448/3505 Bijusī pesticīdu un amonjaka 
glabātuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Bērzgales Darbojās 25 gadus (1970-1995). 

6 78448/3504 Bijusī minerālmēslu glabātuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Bērzgales Darbojās 22 gadus (1970-1992). 

7 78448/3503 Naftas bāze 2. Potenciāli piesārņota vieta Cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un 
līdzīgu produktu vairumtirdzniecība Bērzgales Darbojās 19 gadus (kopš 1985.g.). 

8 78468/3509 Atkritumu izgāztuve "Baltiņi 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Čornajas Darbojās 30 gadus (1960-1990). 

9 78468/3508 Atkritumu izgāztuve "Kovaļi" 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Čornajas Darbojās 30 gadus (1960-1990). 

10 78468/3511 Šķidro minerālmēslu 
uzglabāšanas muca 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Čornajas Darbojās 30 gadus (1960-1990). 

11 78468/3510 Pesticīdu un minerālmēslu 
noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Čornajas Darbojās 30 gadus (1960-1990). 

12 78468/3507 Pesticīdu un minerālmēslu 
noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Čornajas Darbojās 30 gadus (1960-1990). 

13 78468/3506 Darbnīcas 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu tehniskā apkope un remonts Čornajas Darbojās 44 gadus (1960-2004). 

14 78468/3512 Lopu kapsēta 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu savākšana un apstrāde Čornajas Darbojās 12 gadus (1980-1992). 

15 78528/3517 Dzīvnieku kapsēta 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu savākšana un apstrāde Feimaņu Darbojās 11 gadus (1982-1993). 

16 78528/3516 DUS "Malta" 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Feimaņu Darbojās 18 gadus (1984-2002). 

17 78528/3515 Atkritumu izgāztuve "Leperi" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Feimaņu Darbojās 28 gadus (1975-2003). 

                                                 
26 LVĢMC datu bāzes  “Piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu reģistra”  dati. 



22. pielikums 

         | 176 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

18 78568/3521 Atkritumu izgāztuve "Tuči" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Griškānu Darbojās 18 gadus (1976-1994). 

19 78568/3520 Šķidro un sauso minerālmēslu 
glabāšanas laukums 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Griškānu Darbojās 20 gadus (1970-1990). 

20 78568/3519 Pesticīdu un minerālmēslu 
noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Griškānu Darbojās 20 gadus (1970-1990). 

21 78568/3518 SIA "Sprūževa" DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Griškānu Darbojās 20 gadus (1970-1990). 

22 78588/792 Sadzīves atkritumu izgāztuve 
"Babri 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Ilzeskalna Izgāztuve rekultivēta, darbojās 5 gadus. 

23 78608/3523 Bijušās darbnīcas 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu tehniskā apkope un remonts Kantnieku Darbojās 10-30 gadus (darbojās līdz 1993.g.). 

24 78608/3522 Ferma Leimaņu ciemā 2. Potenciāli piesārņota vieta Liellopu audzēšana, piena lopkopība Kantnieku Darbojās 10-30 gadus. 

25 78628/4889 Piensaimnieku kooperatīvā 
sabiedrība „Kaunata” 3. Vieta - potenciāli piesārņota Piena pārstrāde un siera ražošana Kaunatas 

Iekārtas piena savākšanai, pirmapstrādei un 
pārstrādei, kurās uzņemtais piena daudzums ir 
no 10 līdz 200 tonnām dienā (gada vidējais 
rādītājs), ja iekārta vidē emitē notekūdeņus. 

26 78628/3527 Atkritumu izgāztuve Širinos 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Kaunatas Darbojās 12 gadus (1085-1997). 

27 78628/3526 Bijusī DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Kaunatas Darbojās 32 gadus (1970-2002). 

28 78628/3525 Atkritumu izgāztuve 
"Lāčukalns" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Kaunatas Darbojās 34 gadus (kopš 1970.g.). 

29 78628/3524 Bijusī DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Kaunatas Darbojās 27 gadus (1970-1997). 

30 78668/3530 Atkritumu izgāztuve 
"Novoselki" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Leņdžu Darbojās 9 gadus (1991-2000). 

31 78668/3529 Bijusī DUS un degvielas 
glabātuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Leņdžu Darbojās 27 gadus (1968-1995). 

32 78668/3528 Bijusī DUS un degvielas 
glabāšanas vieta 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Leņdžu Darbojās 27 gadus (1968-1995). 

33 78688/3535 Vertukšņu degvielas uzpildes 
stacija 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Lūznavas Darbojās 29 gadus (1964-1993). 

34 78688/3534 Nelegāla atkritumu izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Lūznavas Darbojās 5 gadus (kopš 1999.g.). 

35 78688/3533 Maltas atkritumu izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Lūznavas Darbojās 10-30 gadus. 

36 78688/3532 Katlu māja 2. Potenciāli piesārņota vieta Tvaika un karstā ūdens piegāde Lūznavas Darbojās 30 gadus (1969-1999). 



22. pielikums 

         | 177 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

37 78688/3531 Ļadu DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Lūznavas Darbojās 24 gadus (1969-1993). 

38 78728/3537 DUS Luciškos 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Mākoņkalna Darbojās 13 gadus (1979-1992). 

39 78728/3536 Atkritumu izgāztuve "Rukmaņi" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Mākoņkalna Darbojās 11 gadus  (1992-2003). 

40 78708/4458 SIA “ELKS PLUS”, kokapstrādes 
cehs 2. Potenciāli piesārņota vieta Koka zāģēšana, ēvelēšana un 

impregnēšana Maltas 

Kokapstrādes iekārtas, kurās pārstrādā vairāk 
nekā 3000 m3 zāģbaļķu gadā vai saražotā 
produkcija pārsniedz 1000 m3 gadā; iekārtas 
koksnes impregnēšanai; kurināmā ražošana no 
koksnes, tai skaitā koka skaidām, koksnes 
miltiem, granulām, ja izmanto 100 m3 un vairāk 
izejvielu gadā. 

41 78708/4552 SIA Sakarnieks, kokzāģētava 2. Potenciāli piesārņota vieta 
Koksnes, koka un korķa izstrādājumu 
ražošana,izņemot mēbeles; salmu un pīto 
izstrādājumu ražošana 

Maltas 
Kokapstrādes iekārtas, kurās pārstrādā vairāk 
nekā 3000 m3 zāģbaļķu gadā vai saražotā 
produkcija pārsniedz 1000 m3 gadā. 

42 78708/3538 KOKSNES ATKRITUMU 
IZGĀZTUVE 2. Potenciāli piesārņota vieta Ar mežsaimniecību un kokmateriālu 

sagatavošanu saistīti pakalpojumi Maltas Darbojās > 10 gadus. 

43 78708/3539 Bijusī DUS SIA "Garkalni" 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Maltas - informācijas. 

44 78748/4747 
AKCIJU SABIEDRĪBA „NAGĻI”, 
Inkubācijas ceha katlu māja, 
zivjaudzētava 

2. Potenciāli piesārņota vieta Tvaika un karstā ūdens piegāde Nagļu - 

45 78758/3541 Bijusī DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Nautrēnu - informācijas. 

46 78758/3540 Atkritumu izgāztuve "Sārņi" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Nautrēnu Darbojās >10 gadus. 

47 78768/736 Minerālmēslu noliktava Balbiši 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Ozolaines Drupas. 

48 78768/734 Pesticīdu noliktava Škvarki 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Ozolaines Atlikušas tikai objekta drupas. 

49 78768/731 AVIN SIA DUS "Tēviņi" 3.Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Ozolaines Degvielas uzpildes stacija, darbojās 10 gadus. 

50 78768/4521 SIA “Rēzeknes meža 
rūpniecības sabiedrība” 2. Potenciāli piesārņota vieta 

Koksnes, koka un korķa izstrādājumu 
ražošana,izņemot mēbeles; salmu un pīto 
izstrādājumu ražošana 

Ozolaines 

Kokapstrādes iekārtas, kurās pārstrādā vairāk 
nekā 3000m3 zāģbaļķu gadā vai saražotā 
produkcija pārsniedz 1000m3 gadā. 
Rūpnieciskā zona. 

51 78768/4327 Asfalta ražotne “Ritiņi”, SIA 
Komunāls R 2. Potenciāli piesārņota vieta Pārējo citur neklasificēto nemetālisko 

minerālu izstrādājumu ražošana Ozolaines 
Iekārtas asfalta un ceļu seguma materiālu 
ražošanai, tai skaitā akmens materiālu aukstajai 
apstrādei 



22. pielikums 

         | 178 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

52 78768/735 Bijušās putnu fabrikas 
rūpnieciskā zona 2. Potenciāli piesārņota vieta 

Mēbeļu ražošana; citur neklasificēta 
ražošana ,  koka zāģēšana, ēvelēšana 
un impregnēšana,  gaļas (izņemot putnu 
un trušu) ražošana, automobiļu tehniskā 
apkope un remonts, notekūdeņu 
savākšana un apstrāde, atkritumu 
savākšana un apstrāde 

Ozolaines 
Vairāki īpašnieki - kokapstrāde, lopu kautuve, 
mēbeļu ražošana, darbnīcas un citi. 
Rūpnieciskā zona 

53 78768/733 Dzīvnieku kapi (bijušie) 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu savākšana un apstrāde Ozolaines - 

54 78768/732 Pilsētas izgāztuve "Ritiņi" 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Ozolaines Sadzīves atkritumu apsaimniekošana, darbojās 

20 gadus. 

55 78788/3543 Pesticīdu noliktava 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Ozolmuiža Darbojās 15 gadus (1978-1993). 

56 78788/3542 Bijusī DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Ozolmuiža Darbojās 18 gadus (1975-1993). 

57 78808/759 Teļu ferma Aleksandrova 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 25 gadus. 

58 78808/758 Mehāniskās darbnīcas 3. Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu tehniskā apkope un remonts Pušas Nestrādā >15 gadus, darbojās 16 gadus. 

59 78808/757 Kapsēta Puša 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās > 50 gadus. 

60 78808/756 Cūku ferma (Tučs 3. Vieta - potenciāli piesārņota Cūku audzēšana Pušas Darbojās 25 gadus. 

61 78808/755 Cūku ferma (Šņukuts) 3. Vieta - potenciāli piesārņota Cūku audzēšana Pušas Darbojās 29 gadus. 

62 78808/754 Cūku ferma (Jekimova) 3. Vieta - potenciāli piesārņota Cūku audzēšana Pušas Darbojās 23 gadus. 

63 78808/753 Kapsēta Balda 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

64 78808/752 Kapsēta Kirkiliški 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

65 78808/751 Kapsēta Svātova 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

66 78808/750 Kapsēta Žierkļi 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

67 78808/749 Kapsēta Patmalnieki 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

68 78808/748 Kokzāģētava 3. Vieta - potenciāli piesārņota Koka zāģēšana, ēvelēšana un 
impregnēšana Pušas Nestradā > 10 gadus, darbojās 13 gadus. 

69 78808/747 Teļu ferma Livki 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nojaukta, darbojās 22 gadus. 

70 78808/746 Teļu ferma Dorotpole 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 20 gadus. 

71 78808/745 Govju ferma Dorotpole 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 18 gadus. 



22. pielikums 

         | 179 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

72 78808/744 Sivgaļu kapsēta 3. Vieta - potenciāli piesārņota Bēres un ar tām saistītā darbība Pušas Darbojās >50 gadus. 

73 78808/743 Teļu ferma 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 6 gadus. 

74 78808/742 Govju ferma 3. Vieta - potenciāli piesārņota Liellopu audzēšana, piena lopkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 8 gadus. 

75 78808/741 Atkritumu izgāztuve 3. Vieta - potenciāli piesārņota ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA, 
TERITORIJAS TĪRĪŠANA Pušas Slēgta, darbojās 4 gadus. 

76 78808/740 Minerālmēslu noliktava 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Pušas Darbojās 18 gadus. 

77 78808/739 Ķimikāliju noliktava 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 20 gadus. 

78 78808/738 Mehāniskās darbnīcas 3. Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu tehniskā apkope un remonts Pušas Nestrādā >10 gadus, darbojās 12 gadus. 

79 78808/737 Degvielas uzpildes stacija 3. Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Pušas Nestrādā, darbojās 10 gadus. 

80 78828/3552 Mihalku lopu kapsēta 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu savākšana un apstrāde Rikavas Darbojās 10 gadus (1985-1995). 

81 78828/3557 Piļiskolna ķimikāliju noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Rikavas Darbojās 13 gadus (1980-1993). 

82 78828/3556 Marjanovas lopu ferma 2. Potenciāli piesārņota vieta Liellopu audzēšana, piena lopkopība Rikavas Darbojās 30 gadus  (1960-1990). 

83 78828/3555 Mihalku cūkkopības 
komplekss 2. Potenciāli piesārņota vieta Cūku audzēšana Rikavas Darbojās 19 gadus  (1975-1994). 

84 78828/3554 Skujaunieku atkritumu 
izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Rikavas Darbojās 11 gadus (1985-1996). 

85 78828/3553 Rikavas naftas produktu 
uzpildes stacija 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Rikavas Darbojās 21 gadu (1976-1997). 

86 78828/3551 Piļiskolna naftas produktu 
uzpildes vieta 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Rikavas Darbojās 9 gadus (1990-1999). 

87 78828/3550 Mihalku atkritumu izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Rikavas Darbojās 8 gadus (1995-2003). 

88 78868/3559 Bondarevkas lopu kapsēta 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu savākšana un apstrāde Sakstagala Darbojās 5 gadus (1997-2002). 

89 78868/3564 Boriņu pesticīdu noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Sakstagala Darbojās 15 gadus (1978-1993). 

90 78868/3563 Sakstagala atkritumu 
izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Sakstagala Darbojās 10 gadus (1985-1995). 

91 78868/3562 Mortišķu DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Sakstagala Darbojās 35 gadus (1956-1991). 

92 78868/3561 Ciskādu DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Sakstagala Darbojās 10 gadus (1981-1991). 



22. pielikums 

         | 180 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

93 78868/3560 Gorkas atkritumu izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Sakstagala Darbojās 33 gadus (1990-2003). 

94 78868/3558 DUS Sakstagals 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Sakstagala Darbojās 35 gadus (1956-1991). 

95 78888/729 Pesticīdu noliktava Gušči 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Silmalas 

Objekts netiek izmantots, bīstamās ķīmiskās 
vielas izvestas 1013 kg un tukšā tara 1998/08/13 
A/S „BAO”. Noliktava bija izvietota ķieģeļu ēkā 
(5x7 m) ar izbetonētu grīdu un šīfera 
jumtu.  Darbojās 10 - 15 gadus. Šobrīd 
lauksaimniecības zona. 

96 78888/728 Ostrovsku degvielas uzpildes 
stacija 3. Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Silmalas 
Kolhoza DUS darbojas kopš 1979., SIA „AVIN” 
1991.g.-1992.g. Kopš 1992.g. DUS nedarbojas. Š 
obrīd rūpnieciskā zona. 

97 78888/727 Pesticīdu noliktava Kvasovka 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Silmalas 

Objekts netiek izmantots kopš 1992. gada. 
Piesārņojošās vielās 1122 kg izvestas 
1998.g.19.augustā. Lauksaimniecībā 
izmantojama zeme (meliorēta) . 

98 78888/726 Zaharihas sadzīves 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Silmalas 

Karjera izstrāde uzsākta ap 20 gs. 60 - jiem 
gadiem. Izveidots aptuveni 3 m augsts 
atkritumu valnis, blakus atrodas daļēji izstrādāts 
smilts-grants karjers. Izgāztuve slēgta 1996. 
gadā. Atkritumu aptuvenais apjoms 6000m3. 

99 78888/725 Štikānu degvielas uzpildes 
stacija 3. Vieta - potenciāli piesārņota Automobiļu degvielas 

mazumtirdzniecība Silmalas 

Vecākā daļa kopš 1950-jiem. 1980.g. DUS 
paplašināta . Jaunākajā daļā izveidots 
apvaļņojums. DUS darbība pārtraukta kopš 
1992.g. Kopš 1992.g. teritoriju apsaimnieko SIA 
„Daugavieši” 

100 78888/724 Silmalas sadzīves atkritumu 
izgāzuve 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 

tīrīšana Silmalas 

Karjera izstrāde uzsākta kopš 20 gs. 60 - jiem 
gadiem. Norakts paugurs, daļēji izstrādāts 
smilts-grants karjers. Sadzīves atkritumu 
izvietošana sākot no 20 gs. 80 – to gadu vidus. 
Patlaban atkritumu izvietošana pārtraukta. 
Atkritumu aprakti ar smilti. 

101 78888/723 Pesticīdu noliktava Vecružina 3. Vieta - potenciāli piesārņota Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Silmalas 

Objekts netiek izmantots kopš 1988. gada. 
Pesticīdi 1539 kg un tukšā tara izvesti 1998. 
gada augustā (A/S”BAO”) Noliktava – koka 
(statņu konstrukcija), ar koka grīdu, tika 
izmantota no 1960.-to gadu vidus līdz ~1988.g. 
Ap noliktavu izveidots apvaļņojums 20x20 m 

102 78888/722 Kruku dzīvnieku kapsēta 3. Vieta - potenciāli piesārņota Atkritumu savākšana un apstrāde Silmalas 
Kapsēta izveidota ap 1970.g. un bija paredzēta 
kritušo dzīvnieku apglabāšanai. 2003.g. veikti 
atsevišķi apbedījumi. 



22. pielikums 

         | 181 
 

Nr.
p.k. 

Reģistrācijas 
numurs Vietas nosaukums Vietas kategorija Darbības nozares Pagasts Sīkāks paskaidrojums par objekta 

lietošanu 

103 78888/730 Degvielas uzpildes stacija 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Silmalas 

DUS sāk darboties ap1970.g., no 1998.g.-
1992.g. SIA ”Saimnieks” no 1992.g.-1996.g. 
SIA”AVIN”. Teritorija iežogota, apvaļņojums, 
nedarbojas kopš 1996.g. Objekts netiek 
izmantots kopš 1996.g. 

104 78888/721 Herbicīdu noliktava Zuji 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Silmalas 

Ķieģeļu ēka, ar izbetonētu grīdu. Netiek 
izmantota. Nedaudz jūtama raksturīgā smaka 
(asa). Objekts izmantots pesticīdu glabāšanai. 
Pesticīdi (1327) un tukšā tara izvesti 19.08.98 
(A/S „BAO”) 

105 78888/714 Degvielas uzpildes stacija Zuji 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Silmalas 

Objekts netiek izmantots kopš 1989.g. Daļa 
mucu izvestas. Teritorijā palikušas 7 degvielas 
tvertnes. Teritorija iežogota. 50 m attālumā 
atrodas pesticīdu noliktava. 

106 78928/3575 Bijusī pesticīdu noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Stoļerovas Darbojās 13 gadus  (1980-1993). 

107 78928/3574 Višu minerālmēslu noliktava 2. Potenciāli piesārņota vieta Augkopība; dārzeņkopība; dārzkopība Stoļerovas Darbojās 22 gadus  (1970-1992). 

108 78928/3573 Katlu māja 2. Potenciāli piesārņota vieta Tvaika un karstā ūdens piegāde Stoļerovas Darbojās 10 gadus. 

109 78928/3572 DUS "Stoļerova" 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Stoļerovas Darbojās 34 gadus (kopš 1970.g.). 

110 78928/3571 Atkritumu izgāztuve 2. Potenciāli piesārņota vieta Atkritumu apsaimniekošana, teritorijas 
tīrīšana Stoļerovas Darbojās 4 gadus (1995-1999). 

111 78968/4427 RSEZ SIA "VEREMS" 2. Potenciāli piesārņota vieta Pārējo mēbeļu ražošana Vērēmu Saplākšņu ražošana. 

112 78968/4342 
SIA būvfirma “CEĻI UN TILTI”, 
asfaltbetona rūpnīcas 
“Burzava” 

2. Potenciāli piesārņota vieta Pārējo nemetālisko minerālu izstrādājumu 
ražošana Vērēmu 

Iekārta asfalta un ceļu seguma materiālu 
ražošanai, tai skaitā akmens materiālu aukstajai 
apstrādei. 

113 78968/4270 SIA Nook ltd, Ražošanas 
komercfirma 2. Potenciāli piesārņota vieta Gatavo metālizstrādājumu ražošana, 

izņemot mašīnas un iekārtas Vērēmu 
Iekārta dzelzs, tērauda vai citu materiālu 
rūpnieciskai apstrādei ar ražošanas platību 
1000 m2 un vairāk metālapstrādes uzņēmums. 

114 78968/3577 Katlu māja 2. Potenciāli piesārņota vieta Tvaika un karstā ūdens piegāde Vērēmu Darbojās 32 gadus (1960-1992). 

115 78968/3576 Degvielas glabātuve un DUS 2. Potenciāli piesārņota vieta Automobiļu degvielas 
mazumtirdzniecība Vērēmu Darbojās 40 gadus (1960-2000) . 

116 78968/3547 Materiālu rezervju noliktavu 
zona 2. Potenciāli piesārņota vieta Glabāšana un noliktavu saimniecība Vērēmu Darbojās 10-30 gadus. 

117 78968/3546 Noliktavu zona 2. Potenciāli piesārņota vieta Glabāšana un noliktavu saimniecība Vērēmu Darbojās 10-30 gadus. 

 

  



23. pielikums 

         | 182 
 

23. pielikums. Ūdens urbumi Rēzeknes novadā27 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Audriņu pagasts 
(bijusī Audriņu 
putnu ferma) 

23731 6277785,
2 

700414,
8 177 95 1986 D 3 dg 75 95 40 1,5 7 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, 
Audriņu skola 

13988 6276209,
7 

699191,
1 154 81 1962 D 3 slp + 

dg 56,9 81 21 5,5 2 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ciems 
Audriņi  

13948 6276328,
4 

699083,
0 160 90 1988 D 3 pl - 

dg 66,1 90 30,4 9 8,8 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ciems 
Audriņi  

23603 6276473,
0 

699520,
4 165 90 1966 D 3 pl - 

dg 72,1 90 30,5 2,5 0,3 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ciems 
Fiļkina 

23605 6275311,
1 

699182,
4 148 63 1971 D 3 dg 46,5 63 14,4 3 0,1 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ciems 
Krupi 

14259 6273189,
5 

700154,
8 154 69 1964 D 3 dg 62 69 25 3 3 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ciems 
Krupi 

23606 6273292,
8 

699722,
4 150 61 1968 D 3 dg 44,5 61 21,5 2,5 0,8 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, 
dzīvojamā māja 
Greivuļi (VAS 
"Latgales ceļi" 
filiāle "Rēzeknes 
ceļi") 

14127 6271210,
7 

702815,
2 147 43 1978 D 3 dg 35 43 12,7 2 5,5 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Audriņu 
pagasts, ferma 
"Klavi" 

23607 6273658,
5 

698285,
9 150 76 1963 D 3 pl - 

dg 60 76 20 3 1,5 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ferma 
"Krupi" 

23610 6272404,
0 

699794,
0 159 65 1970 D 3 dg 51 65 27,8 1,5 0,7 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, ferma 
"Samrekovka" 

23083 6278465,
5 

695122,
3 156,5 73 1961 D 3 dg 64 73 25 2 1 nav zināms - - 

Audriņu 23608 6280308, 700721, 160 75 1967 D 3 dg 63,3 75 23,5 2 0,5 nav zināms - - 

                                                 
27 Informācija sagatavota Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrā. 
28 Koordinātas sagatavotas pēc fondu materiāliem, vairums urbumu - apsekoti dabā. Urbumu izvietojums pēc sniegtajām koordinātām var neatbilst to atrašanās vietai dabā. 



23. pielikums 

         | 183 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

pagasts, ferma 
"Vusari" 

4 4 

Audriņu 
pagasts, ferma 
"Zarečje" 

23609 6276822,
5 

700358,
1 153 75 1978 D 3 dg 56 75 21 2 5,2 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, lidlauks 
"Rēzekne" 

24307 6272350,
0 

697903,
0 155 60 1982 D 3 dg 46 60 27,15 2 9,25 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, lidlauks 
"Rēzekne" 
(lokatora 
ūdensapgādei) 

8873 6272503,
2 

698083,
8 150 85 2003 D 3 pl - 

dg 56 85 27 2 4 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, lidosta 
"Kaļvi" 

23732 6271700,
0 

701210,
0 160 70 1963 D 3 dg 56 70 35 5 1 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, mājas 
"Melderi" 

21374 6270761,
0 

697589,
0 132 26 2005 D 3 dg 24 26 11 2 0,5 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, 
Puderova 

23604 6278940,
5 

697337,
2 155 76 1965 D 3 dg 63 76 23,3 2,5 0,2 nav zināms - - 

Audriņu 
pagasts, Zeltiņu 
sādža, "Strautiņi" 

22991 6272493,
0 

701464,
0 165 70 2007 D 3 dg 52 70 20 2 0,8 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciema 
Micāni, Z/S 
"Ezersala" 

25194 6281148,
0 

714921,
0 153 45 2007 D 3 dg 43 45 7,5 3 1 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Bērzgale 

7981 6281775,
0 

715700,
0 151,5 70 2001 D 3 pl - 

dg 52 70 16 3 3 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Bērzgale 

13935 6281752,
0 

715704,
0 151,5 70 1965 D 3 dg 51,3 70 13 7,5 0,2 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Grebeiži 

23614 6279653,
0 

718306,
0 142 71 1966 D 3 pl - 

dg 57,3 71 8,1 3 0,3 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Marientāle 

13958 6279974,
0 

711571,
0 158 75 1963 D 3 dg 62 75 22 5 3,27 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Marientāle, 
Bērzgales 

23733 6279667,
0 

711578,
0 163 75 1972 D 3 dg 60,3 75 23,4 6 4,64 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 184 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

pienotava 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Marientāle, 
Bērzgales 
pienotava  

24170 6279660,
0 

711585,
0 163 74 1961 D 3 dg 56 74 21,5 2 1 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Meirāni 

23613 6283373,
0 

716592,
0 155 70 1965 D 3 dg 53,4 70 16 2,4 1 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ciems 
Uļinova,  
saimniecība 
"Vanadziņi" 

22987 6279813,
0 

715208,
0 148 70 2007 D 3 pl - 

dg 47 70 5 1 2 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ferma 
"Juzupole" 

24169 6282684,
0 

711699,
0 161 69 1955 D 3 dg 60,8 69 20,4 2 2 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ferma 
"Kozlovka" 

24176 6278831,
0 

710105,
0 157,4 80 1963 D 3 slp + 

dg 67 80 17,8 2,8 2,81 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ferma 
"Meiraņi" 

23615 6282515,
0 

716009,
0 163 85 1973 D 3 dg 60 85 27 5 3 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ferma 
"Peščanka" 

23611 6282272,
0 

712650,
0 154 70 1963 D 3 dg 57 70 7 6,45 6,3 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, ferma 
"Silavnieki" 

23612 6280438,
0 

713108,
0 155 70 1963 D 3 dg 57 70 13 3 3,15 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, 
Mauriņu 
pienotava 

24177 6280981,
0 

715719,
0 144 92 1963 D 3 pl - 

dg 53,6 92 11,3 2,7 0,5 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, 
Ulinovas sādza, 
saimniecība 
"Rītiņi" 

22883 6279938,
0 

715813,
0 142 51 2007 D 3 pl - 

dg 47 51 5 1,5 1 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, Z/S 
"Bierzes" 

21980 6282690,
0 

712875,
0 152 55 2007 D 3 dg 51 54 14 2 1 nav zināms - - 

Bērzgales 
pagasts, Z/S 
"Liepas" 

25263 6281377,
0 

714192,
0 150 47 2007 D 3 dg 44,5 47 12 2 3 nav zināms - - 

   
   



23. pielikums 

         | 185 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Čornajas 
pagasts, 
"Ezermala", 
sādža Tilieši 

8868 6252045,
0 

713600,
0 165 85 2003 D 3 pl + 

slp 74,8 85 8 2,5 4 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Čornajas 
pagasts, ciems 
Čornaja 

13959 6254200,
0 

710832,
2 176 100 1989 D 3 pl 71 100 11,2 8 8,1 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ciems 
Ratnieki 

13960 6259657,
0 

713456,
0 156 80 1966 D 3 pl 59,5 80 4,3 4 0,7 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ciems 
Sprukti 

23697 6257705,
0 

718076,
0 169 85 1967 D 3 pl 69,5 85 12,5 2,5 0,5 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Anci" 

23700 6260133,
0 

713850,
0 148 75 1988 D 3 pl 62,9 75 1,1 3 5,7 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Baliņova" 

20701 6254748,
0 

711712,
0 178 100 1965 D 3 pl 80 100 16,7 4 2,3 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Baltiņi" 

23698 6254520,
0 

714898,
0 174 85 1969 D 3 pl + 

slp 66,5 85 8 2 0,7 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Baltiņi" ("Račiki") 

20700 6254330,
0 

714919,
0 173 85 1963 D 3 pl + 

slp 69,5 85 7,8 6,1 1,4 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Dergilova" 

23699 6259950,
0 

711284,
0 152 75 1970 D 3 pl + 

slp 52 75 3 1,5 0,5 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Dukstigals" 

24219 6252592,
0 

712230,
0 172,5 76 1961 D 3 pl 70 76 8 2 1,1 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Knutova" 

23716 6257669,
0 

710360,
0 165 75 1988 D 3 pl 66,5 75 9 4 6,5 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Ratnieki" 

23696 6259389,
0 

712751,
0 160 80 1964 D 3 pl 66 80 5,5 1,8 0,3 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Treuhi" 

24214 6257399,
0 

710381,
0 166 67,5 1961 D 3 pl 62 67,5 3 2,5 0,25 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 
"Vagaļi" 

23695 6258729,
0 

714663,
0 158,3 80 1964 D 3 pl 62 80 6,3 3,1 0,3 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, ferma 24218 6254401,

0 
707117,

0 179 87 1961 D 3 pl 81 87 12 2 1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 186 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

"Žogoti" 

Čornajas 
pagasts, 
mācību baze 
"Jaunpole" 

24954 6261202,
0 

708086,
0 163 65 2009 D 3 pl - 

dg 57 65 7,9 1,8 0,6 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, 
pienotava 
"Draudzība" 

24213 6258453,
0 

706516,
0 182 95 1965 D 3 pl - 

dg 68 95 10,2 3,8 10,4 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, tūrisma 
un atpūtas 
objekts "Zīda 
kolns" 

21089 6251865,
0 

711040,
0 166 101 2004 D 3 pl 88 100 1,5 1,5 4,5 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, 
Upesciema 
skola 

17172 6258107,
0 

709635,
5 169 91,3 1962 D 3 pl 69,8 91,3 4,7 5 1 nav zināms - - 

Čornajas 
pagasts, Z/S 
"Egles" 

24622 6258455,
0 

713070,
0 163 62 2008 D 3 pl + 

slp 57,5 62 12 2 0,3 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts,  ciems 
Burkāni 

50280 6283322,
9 

691314,
9 105,4 483,5 1970 D 3 gj 125 200,5 -4,64 20,83 6,63 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ciems 
Dricāni 
(mehāniskās 
darbnīcas) 

23654 6282204,
0 

694527,
0 146 65 1975 D 3 dg 50 65 24 3 4,8 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ciems 
Dricāni, klubs 

7365 6282849,
0 

695351,
0 149 60 1968 D 3 dg 47 60 22 1,5 0,5 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ciems 
Piļcene 

7367 6284702,
0 

701086,
0 162 75 1972 D 3 dg 62 75 24,5 3 0,7 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ciems 
Skūškova 

23268 6287998,
0 

691065,
0 108 23 1958 D 3 dg 15 23 4,4 3 1,2 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, 
Dricānu 
krejotava 

24166 6282936,
0 

695360,
0 148,5 85 1958 D 3 slp + 

dg 48,7 85 18,9 5 2,6 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, 7366 6282900,

0 
696025,

0 154 75 1987 D 3 dg 56,8 75 24 3 7 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 187 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Dricānu 
vidusskola 
Dricānu 
pagasts, ferma 
"Dricāni" 

24167 6282866,
0 

695028,
0 146,5 80 1959 D 3 slp + 

dg 40,6 80 17,8 3 1 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ferma 
"Kūzmi" 

24165 6283351,
0 

694844,
0 130 40,5 1958 D 3 dg 30,8 40,5 -0,6 4 1 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ferma 
"Lempi" 

23651 6281424,
0 

697570,
0 152 70 1964 D 3 dg 49 70 18 3 0,8 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ferma 
"Pilcene" 

23650 6284806,
0 

700473,
0 176,5 95,8 1964 D 3 dg 75 95,8 39,5 3 1,5 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ferma 
"Pilceni" 

23653 6284911,
0 

700960,
0 162 76 1967 D 3 dg 61,6 76 24,5 2,5 0,5 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, ferma 
"Smaudži" 

23652 6280832,
0 

693525,
0 150 70 1972 D 3 dg 54 70 28,4 3 0,8 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, 
Pilcenes 
speciālā 
mācību iestāde 

7937 6284625,
0 

700775,
0 169 88 2001 D 3 pl - 

dg 82 88 32 3 1,5 nav zināms - - 

Dricānu 
pagasts, Z/S 
"Pakalni" 

14205 6285219,
0 

699870,
7 160,5 70 1991 D 3 pl - 

dg 65 70 25 1 6 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, 2.7 km 
uz DR no 
dzelzceļa 
stacijas Krāce 

17170 6238841,
0 

686661,
7 180 75 1976 D 3 pl 67 75 37 1 2 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ciems 
Pūdnīki 

17173 6247413,
0 

687256,
0 152 56 1966 D 3 pl 38 56 3,7 3 0,4 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ciems 
Veidari 

17174 6249238,
0 

688470,
0 150 50 1967 D 3 pl + 

slp 35 50 2,5 2 0,4 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ciems 
Veidari, 
krejotavas 
teritorija 

17169 6249648,
0 

688273,
0 150 50 1965 D 3 pl 41 50 5,8 3 0,3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 188 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Feimaņu 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
"Krāces" 

17177 6240676,
0 

688848,
0 164,5 55 1970 Q 49 55 18 4,4 1,89 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, 
Feimaņu 
krejotavas 
teritorija 

17167 6240722,
0 

688268,
0 158 59 1964 D 3 pl 52,8 59 10,2 5 4,95 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, 
Feimaņu 
mehāniskās 
darbnīcas 

17176 6240831,
0 

688574,
0 167 75 1973 D 3 pl 60 75 18,8 6,6 5,8 darbojošs 2004 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Feimaņu 
pagasts, 
Feimaņu skola 

17168 6240556,
5 

688128,
4 160 72,5 1962 D 3 pl 54 72,5 12,3 10 4,9 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ferma 
"Janeviči" 

17175 6240409,
0 

691360,
0 166 65 1968 D 3 pl 50,5 65 17 2 0,3 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ferma 
"Nikitiški", 4-5 km 
no Feimaņiem, 
pie ceļa 
Feimaņi - Silajāņi 

17171 6243180,
0 

685688,
0 173 63 1956 D 3 pl 57 63 24,5 4 6,3 nav zināms - - 

Feimaņu 
pagasts, ferma 
"Timošiški" 

17178 6246166,
0 

687009,
0 168 60 1974 D 3 pl 56,1 60 19,3 10 5,3 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ciems 
Gaigalava 

14268 6291778,
3 

688291,
6 98 40 1989 D 3 dg 30 40 -0,5 2,5 1 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ciems 
Gaigalava 

23628 6292714,
0 

688372,
0 96 40 1970 D 3 dg 23,5 40 -1,3 4 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ciems 
Gaigalava 
(mehāniskā 
darbnīca) 

13962 6291828,
0 

688038,
0 99 40 1969 D 3 dg 29,7 40 -0,7 2 0,8 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ciems 
Garanči 

23267 6286851,
0 

685458,
0 99 31,8 1954 D 3 dg 20,8 31,8 -2,3 6 1,85 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ciems 22678 6293668,

0 
694925,

0 100 28   D 3 dg 22 28 4 1,3 1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 189 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Vecstružāni 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Cimoti" 

23627 6288408,
0 

687460,
0 100 30 1964 D 3 dg 24,5 30 1,46 2 0,1 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Dūliņi" 

23265 6295920,
0 

694420,
0 98 45 1962 D 3 dg 30 45 -1,3 4 0,4 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Kozari" 

23626 6291443,
0 

687076,
0 98 35 1973 D 3 dg 23 35 3,4 8 1,7 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Kraukļi" 

23623 6290500,
0 

685944,
0 105 30 1966 D 3 dg 25 30 5 2 0,4 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Ķipiņas" 

23270 6297482,
0 

697007,
0 100 36 1964 D 3 dg 24,5 36 -2,5 8 0,5 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Loči" 

23625 6296674,
0 

695767,
0 98 35 1971 D 3 dg 22 35 -0,1 5 0,5 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, ferma 
"Stružani" 

23629 6292872,
0 

694321,
0 99 35 1984 D 3 dg 23 35 -0,4 3 2,2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, mājas 
"Ķirši" 

22932 6292545,
0 

687765,
0 97 18,5 2007 D 3 dg 15,5 18 0,5 1 4 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, p/s 
"Dūliņas" 

22974 6295985,
0 

694530,
0 100 30 2007 D 3 dg 27 29 1 1,5 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, p/s 
"Kļavu mājas" 

25205 6294584,
0 

692524,
0 100 30 2007 D 3 dg 26 29 4 1,5 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, piena 
mājas "Vējiņi" 

21766 6289926,
0 

690443,
0 105 30 2006 D 3 dg 27 29,5 3,7 1,2 1,3 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, sādža 
Apšenieki, 
mājas 
"Mežmalas" 

22929 6293140,
0 

691250,
0 98,5 25 2007 D 3 dg 22 24 2 1,5 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, sādža 
Dziļaru, mājas 
"Ceļtekas" 

22930 6290705,
0 

690365,
0 101,5 32 2007 D 3 dg 27 31 -0,5 1,5 2 nav zināms - - 

   



23. pielikums 

         | 190 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Gaigalavas 
pagasts, 
saimniecība 
"Lejiņas" 

24852 6289597,
0 

690993,
0 103 20 2008 D 3 dg 16 20 2 1 1 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, Sēņu 
sagatavošanas 
punkts 
"Darvaskalni" 

23735 6296948,
0 

689571,
0 102 35 1981 D 3 dg 22 35 8 1 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, 
ūdenstūrisma 
attīstības centrs 
"Bāka" 

14726 6297243,
0 

679849,
0 93 19,5 2010 Q 19 19,5 2,2 2 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, Z/S 
"Ceriņi" 

22830 6289913,
0 

686661,
0 98,5 23,4 2007 D 3 dg 22,8 23,4 -2,6 1 1,6 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, Z/S 
"Lejas Ozoli" 

24126 6284194,
7 

684864,
4 102 17 1996 D 3 dg 14 17 -0,15 1 2 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, Z/S 
"Liniņi" 

22931 6288300,
0 

686450,
0 99 25 2007 D 3 dg 22 24 1 1,5 3 nav zināms - - 

Gaigalavas 
pagasts, Žogotu 
sādža, 
saimniecība 
"Druvas" 

25969 6286405,
0 

684962,
0 103 24 2008 D 3 dg 20 24 4 1,5 0,7 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Dreizi (SIA 
"Rēzeknes 
Ūdens") 

21843 6268329,
0 

708801,
0 146,7 97 2006 D 3 pl - 

dg 33,8 97 6,45 55 0,59 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Dreizi (SIA 
"Rēzeknes 
Ūdens") 

21844 6268003,
0 

708980,
0 141,76 95 2006 D 3 pl - 

dg 30,7 95 1,2 55 1,72 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Dreizi (SIA 
"Rēzeknes 
Ūdens") 

21845 6267810,
0 

708905,
0 149,36 71 2006 D 3 slp + 

dg 40 71 9,6 55 2,02 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 21846 6267380,

0 
709030,

0 151,58 109 2007 D 3 pl - 
dg 57 109 12 55 8,02 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 191 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Dreizi (SIA 
"Rēzeknes 
Ūdens") 
Griškānu 
pagasts, ciems 
Ignašāni 

6779 6269374,
0 

710217,
0 147 55 1974 D 3 dg 36,3 55 5,8 4,5 2,2 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Janopole 

14764 6262580,
0 

708193,
0 153 70,5 2010 D 3 pl - 

dg 62 68 5 6 4 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Litavnieki, 
saimniecība 
"Zemnieks" 

24750 6269332,
0 

709233,
0 139 20 2008 D 3 dg 18,5 20 -6 15 6 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Punduri 

7033 6265056,
0 

712168,
0 144 55 1972 D 3 slp + 

dg 47 55 0,3 3,3 0,55 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Sprūževa 

6948 6266261,
0 

710971,
0 150,5 65 1965 D 3 pl - 

dg 56 65 9 1,5 0,6 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Sprūževa (SIA 
"Zēravs") 

24128 6266100,
0 

709795,
0 153 59 1996 D 3 dg 49,5 59 22 1 3 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Staroščiki 

6776 6264213,
0 

707303,
0 180 91,5 1968 D 3 pl - 

dg 78 91,5 33,5 1,2 1,9 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ciems 
Staroščiki 

7032 6263350,
0 

708500,
0 153 70 1968 D 3 pl + 

slp 56,5 70 9 1 4,5 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ferma 
"Čapkova" 

24109 6263867,
0 

710966,
0 147 55 1971 D 3 dg 47 55 0,3 3 1 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ferma 
"Griškāni" 

13749 6268648,
0 

711098,
0 149,5 67 1967 D 3 slp + 

dg 47 67 4 4 2 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Griškānu 
pagasts, ferma 
"Griškāni" 

13750 6268633,
0 

711093,
0 149,5 - 1958 - - - - - - nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, ferma 
"Novaja" 

7031 6267176,
0 

713107,
0 147 60 1964 D 3 slp + 

dg 47 60 4 2 0,5 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Griškānu 
pagasts, ferma 
"Punduri" 

13747 6265440,
0 

712140,
0 144 64 1964 D 3 pl 60 64 2,2 3 2,7 darbojošs 2004 - 

   

   



23. pielikums 

         | 192 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Griškānu 
pagasts, 
Griškāni, 
saimniecība 
"Palejas" 

24454 6267986,
0 

711229,
0 144 60 2008 D 3 dg 58 60 5 1 0,5 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, 
Janopole, 
Rēzeknes MTS 

24205 6262540,
0 

707988,
0 156,5 96,7 1956 D 3 pl 69,3 82,8 5 1,2 0,5 aiztamponēts 2011 

SIA 
"Latgales 
artēziskā 
aka" 

Griškānu 
pagasts, Kukuči 13751 6267635,

0 
707906,

0 154 50 1981 D 3 dg 41 50 13,5 2 6,5 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, mājas 
"Dārzmalas-3" 

21636 6264356,
0 

707271,
0 179 91 2006 D 3 pl - 

dg 87 91 32 3 6 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, mājas 
"Smoģi-2" 

21425 6269411,
0 

709172,
0 142 30 2005 D 3 dg 26,7 29,7 -2,5 3 2,5 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, 
Novaja, 
saimniecība 
"Kairiši" 

24474 6267275,
0 

712986,
0 147 49 2007 D 3 dg 45 49 4,5 2 0,5 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, sādža 
Poceluevka, 
mājas "Sandras" 

24129 6264760,
0 

706450,
0 166 46 1996 D 3 dg 41 46 15 1 1 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, sādža 
Stolbovka, 
saimniecība 
"Zalesje" 

24441 6266190,
0 

715025,
0 147 48,5 2008 D 3 dg 43,5 48,5 5 1 0,3 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, 
Tumenku sādža, 
saimniecība 
"Dižkalni" 

24632 6263384,
0 

710010,
0 150,5 68 2008 D 3 pl - 

dg 54,5 68 7 2 2 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, Z/S 
"Lauri" 

23624 6267383,
0 

707743,
0 155 40 1995 D 3 dg 36 40 11,5 2 4 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, Z/S 
"Storoščiki" 

24440 6264050,
0 

708105,
0 175 81 2008 D 3 pl + 

slp 75,5 81 12 1 0,3 nav zināms - - 

Griškānu 
pagasts, Z/S 
"Zelmeņi" 

8797 6263415,
0 

708575,
0 152 46 2003 D 3 pl - 

dg 40 46 12 2 6 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 



23. pielikums 

         | 193 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Griškānu 
pagasts, 
Zarečjes 8-
gadīgā skola 

13748 6264640,
0 

712380,
0 150 64 1979 D 3 pl + 

slp 54 64 9,9 2 4,5 nav zināms - - 

Griškānuu 
pagasts, sādža 
"Čača" 

24125 6265396,
0 

706376,
0 156 50 1996 D 3 dg 43 50 15 1 1 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ciems 
Ilzeskalns 

13954 6282937,
0 

707698,
0 160 85 1984 D 3 dg 72 85 25 2 8 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ciems 
Ilzeskalns 

13956 6282664,
0 

708428,
0 160 85 1971 D 3 dg 73 85 22 2 0,4 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ciems 
Ilzeskalns 

25897 6282649,
0 

708435,
0 155 82 2008 D 3 dg 63 82 17 5 3 darbojošs 2010 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ilzeskalna 
pagasts, ciems 
Plešaunieki 

23630 6278993,
0 

703631,
0 165 75 1973 D 3 dg 64,5 75 27,3 4 13 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Gailumi" 

23640 6286513,
0 

710057,
0 149 65 1984 D 3 dg 50 65 11 2 7 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Ilzeskalns" 

23635 6282939,
0 

707691,
0 160 70 1964 D 3 dg 52,7 70 13,2 4 0,2 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Ivoni" 

23631 6280163,
0 

703633,
0 173 90 1970 D 3 dg 73,7 90 34,8 1,6 0,6 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Klaugi" 

23636 6284279,
0 

709012,
0 150 63 1964 D 3 dg 56,3 63 11 4 0,5 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Letkas" 

23633 6281595,
0 

708662,
0 177 100 1975 D 3 dg 83 100 37 2 7,98 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Lupiki" 

23632 6279396,
0 

705571,
0 156 75 1963 D 3 dg 59,5 75 17 3 3 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Plešaunieki" 

23639 6279402,
0 

703456,
0 166,5 80 1984 D 3 dg 70 80 27 1 3 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Škerbinīku" 

23269 6285605,
0 

705339,
0 174 79 1961 D 3 dg - 

Q 69 79 34,5 2 1 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 24168 6283143,

0 
706851,

0 154,63 80 1957 D 3 dg 58,5 80 10,88 4,5 3,42 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 194 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

"Zači" 

Ilzeskalna 
pagasts, ferma 
"Žogoti" 
(Gailumi) 

23634 6287110,
0 

710415,
0 149 60 1968 D 3 dg 54 60 12 1,5 0,7 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, 
Ilzeskana skola  

13955 6283375,
0 

708263,
0 150 60 1968 D 3 dg 50 60 8,3 2 0,4 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, 
Mortuzānu 
sādža 

23637 6278780,
0 

704901,
0 160 80 1972 D 3 dg 66 80 21 3 0,7 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, 
pienotava 
"Ilžukalns" 

23741 6281817,
0 

708464,
0 178 70 1965 Q 56,9 65,2 7,2 2 9,2 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, sādža 
Ēzeļova, 
saimniecība 
"Ičaslīči" 

25937 6285418,
0 

711551,
0 137,5 45 2008 D 3 dg 40 45 -3 2 3 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, sādža 
Plešaunieki, 
"Ievzieds" 

25951 6279320,
0 

703733,
0 170 70 2008 D 3 dg 56 70 24,3 1,6 1,8 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, 
saimniecība 
"Jemeļjanovi" 

24967 6277440,
0 

702556,
0 172,5 70 2009 D 3 dg 65,5 70 13 1,5 1 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, 
Škerbinieku 
sādža 

23638 6285605,
0 

705656,
0 171 90 1970 D 3 dg 80 90 33,6 1,5 0,5 nav zināms - - 

Ilzeskalna 
pagasts, Z/S 
"Dainas" 

21547 6288041,
0 

712875,
0 124 70 2006 Q 64 70 -0,5 1 5 nav zināms - - 

Jupatovkas iela 
11 (SIA 
"Enerģija") 

14194 6269016,
2 

707747,
2 141,5 55 1978 D 3 pl - 

dg 38,5 55 6,8 6 6,4 darbojošs 2005 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Jupatovkas iela 
11 (SIA 
"Enerģija") 

14195 6269044,
8 

707710,
9 142 55 1970 D 3 pl - 

dg 37 55 5 2 0,6 darbojošs 2005 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Kantinieku 
pagasts, ciems 18910 6276329,

1 
692992,

3 148 65 1964 D 3 dg 45 65 21,5 3 3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 195 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Dundas 

Kantinieku 
pagasts, ciems 
Kantinieki, Liuža 

6778 6274169,
0 

692307,
0 144 50 1965 D 3 dg 41 50 13 2,5 0,3 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ciems 
Kantinieki, Liuža 

13957 6273275,
0 

693102,
0 148 55 1963 D 3 dg 50 55 24 1,5 0,5 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Kantinieku 
pagasts, ciems 
Staburavka 

20693 6280247,
0 

689849,
0 115 30 1965 D 3 dg 20 30 0,5 5 0,9 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Ciskāni" 

24175 6277176,
0 

693693,
0 154,63 74,8 1957 D 3 dg 52,6 74,8 26,85 3 1,08 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Kaši" 

18897 6275167,
0 

692609,
0 135 65 1964 D 3 pl - 

dg 50 65 24,4 2,2 0,3 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Kristceļi" 

18898 6272494,
0 

694710,
0 146 60 1963 D 3 dg 42 60 21 1 0,5 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Livžas" 

18896 6272883,
6 

692942,
9 145 55 1961 D 3 dg 40 55 4,66 7 1,5 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Livžas" 

23701 6272838,
0 

692847,
0 143 60 1967 D 3 dg 37 60 19,4 2 0,2 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Pauri" 

18895 6276135,
8 

692350,
1 145 65 1964 D 3 dg 45 65 12,5 5 2,5 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, ferma 
"Ziemeļovka" 

20695 6276779,
0 

689238,
0 120 60 1959 D 3 pl - 

dg 31,2 60 5,8 4 0,25 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, Z/S 
"Osīši" 

25927 6274552,
0 

692309,
0 138 43 2008 D 3 dg 33 43 14,4 1,5 0,2 nav zināms - - 

Kantinieku 
pagasts, Z/S 
"Ratiņi" 

21960 6276650,
0 

691663,
0 130 52 2007 D 3 dg 47 51 9,5 2 4 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Astici (atpūtas 
bāze) 

13743 6244260,
0 

716600,
0 166 70 1968 D 3 pl 58 70 -2,5 4 1 darbojošs 2006 - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Dubuļi 

13965 6241009,
0 

723670,
0 260,2 178 1963 D 3 pl 144 178 78 3 3 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 



23. pielikums 

         | 196 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Eisaki 

23648 6241058,
0 

726606,
0 234 133 1968 D 3 pl 116,5 133 50,5 1,5 3,1 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Kaunata 

13963 6248588,
0 

719224,
0 190 95 1969 D 3 pl - 

dg 76 95 19 3 2 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Kaunata 

24225 6248554,
0 

718788,
0 179,6 110 1959 D 3 pl 78 110 9,15 3 2,3 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Kaunata 
(Rēzeknes PK) 

23738 6247748,
0 

717181,
0 164,5 70 1970 D 3 pl + 

slp 58 70 -1,6 4 8 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Kaunata 
(urb.nr.2) 

23740 6248936,
0 

716905,
0 170 75 1969 D 3 pl + 

slp 64 75 6,5 2,5 2,5 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ciems 
Kaunata 
(urb.nr.3) 

23739 6249312,
0 

716928,
0 166 70 1969 D 3 pl + 

slp 63 70 1,7 2 3,1 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Antropova" 

23646 6242980,
0 

719553,
0 185 90 1967 D 3 pl 76,6 90 10,6 2 0,2 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Astici" 

23645 6244820,
0 

717301,
0 182 110 1966 D 3 pl 81 110 9,7 3 1 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Baranova" 

23644 6240180,
0 

720438,
0 195 103 1966 D 3 pl 90 103 23 3 0,6 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Dubuļi" 

23649 6241043,
0 

722660,
0 243 150 1978 D 3 pl 136 150 70,8 2 8,7 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Eisaki" 

23642 6240805,
0 

727026,
0 224 120 1963 D 3 pl 109,5 120 39,5 3 7,3 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Kaunati" 

23662 6248072,
0 

718538,
0 173 95 1963 D 3 pl 70 95 -0,3 3,2 5,3 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Kaunati" 

23665 6248288,
0 

718537,
0 177 90 1978 D 3 pl 75 90 10,8 4 7,4 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Matuļi" 

23647 6245908,
0 

726439,
0 185 115 1964 D 3 pl 80 115 9 4 2,45 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 197 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Roskoši" 

23643 6245742,
0 

722397,
0 204 130 1964 D 3 pl 98 130 28 2 2,9 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Spirgiņi" 

23663 6250010,
0 

723467,
0 195 115,8 1965 D 3 pl + 

slp 104 115,8 24 2,5 0,9 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Sprestiški" 

23641 6246141,
0 

728170,
0 213,5 130 1963 D 3 pl 110 130 39 3 1,05 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Virvi" 

23664 6250738,
0 

721746,
0 200 100 1964 D 3 slp 92 100 29,8 3,2 5,1 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, ferma 
"Virvi" 

23666 6250720,
0 

721756,
0 202 111 1978 D 3 pl - 

dg 92 111 28,9 2 5,9 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, 
Kaunatas 
sviesta cehs 

13964 6247897,
3 

717354,
1 165 100 1974 D 3 pl + 

slp 60 100 -1,6 11,5 3,9 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Kaunatas 
pagasts, 
Kaunatas 
vidusskola 

24224 6248646,
0 

718911,
0 180 70,7 1955 Q 54,8 61,4 7,55 10,35 0,5 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, mājas 
"Bukateņi" 

24250 6246088,
0 

717551,
0 164,5 72 1971 Q 48 57 -6,61 7,3 23,89 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, mājas 
"Priedeskalns" 

21434 6244926,
0 

716897,
0 182 85 2005 D 3 pl 79 85 6 1 2 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, 
pienotava 
"Marguci" 

24222 6249851,
0 

724217,
0 205 115 1962 D 3 pl - 

dg 89,2 115 25 4,3 1,8 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, starp 
Rāznas un 
Kaunatas 
ezeriem (bijusī 
atpūtas bāze 
"Celtnieks") 

14270 6248333,
1 

717245,
0 168 71 1988 D 3 pl + 

slp 61,8 71 1,5 4 8 nav zināms - - 

Kaunatas 
pagasts, Z/S 
"Taukači" 

14776 6239106,
0 

721854,
0 210 101 2010 D 3 pl 97,5 101 35 3 6 nav zināms - - 

Lendžas 
pagasts, ciems 18913 6274734,

9 
718789,

5 148 64 1968 D 3 dg 57 64 7,8 2,5 1,3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 198 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Sarkaņi 

Lendžu pagasts, 
0,5km uz ZR no 
dzelzceļa 
stacijas Cirma 
(pie dzīvojamās 
mājas) 

18252 6271324,
0 

716847,
0 150 75 1976 D 3 slp 68 75 7,3 1,3 0,5 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ciems Ceplīši 13969 6274050,

0 
711916,

0 175 76 1970 D 3 dg 70 76 33 1 2,5 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ciems Dekšņi 18905 6276766,

1 
711672,

8 150 70 1971 D 3 dg 56 70 11,95 2 0,4 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ciems Lendži, 
"Aka" 

25281 6276590,
0 

715547,
0 153 61 2007 D 3 dg 55 60 11,63 5 6,87 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ferma "Apši" 13968 6276724,

9 
717481,

1 155 65 1988 D 3 dg 54,3 65 13,2 3 2,5 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ferma 
"Jaunzeļteņi" 

18894 6276181,
3 

712949,
8 148 64 1966 D 3 dg 53,1 64 10 2 0,3 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ferma 
"Kozubrieži" 

18906 6277504,
0 

714152,
0 147 70 1970 D 3 dg 42,5 70 5,6 2 0,7 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
"Lešķi" 13970 6276313,

0 
715389,

0 153 90 1974 D 3 pl + 
slp 80 90 25 5,5 3,65 aiztamponēts 2001 

SIA 
"Latgales 
artēziskā 
aka" 

Lendžu pagasts, 
ferma "Luznieki" 18909 6275481,

0 
713942,

0 156 65 1968 D 3 dg 55 65 15,5 2 0,5 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
ferma 
"Skobeļnīki" 

18911 6274687,
0 

715013,
0 161 79 1965 D 3 dg 59 79 13,5 3 1 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
Lielstapuļi 18904 6278470,

0 
713090,

0 149 70 1970 D 3 dg 47,5 70 7,6 2 0,2 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
mehāniskās 
darbnīcas 
"Suņava" 

18917 6276672,
0 

713805,
0 147 62 1976 D 3 dg 49 62 9,75 11,25 6 nav zināms - - 

Lendžu pagasts, 
p/s "Ceplīši", 
saimniecība 
"Pogas" 

24603 6274768,
0 

713125,
0 158 54 2008 D 3 dg 53 54 16 1,2 2 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Ismeri 

24217 6254159,
0 

705064,
0 178 84 1960 D 3 pl 79 84 19 2 1 nav zināms - - 

   



23. pielikums 

         | 199 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Lūznava, Bērzu 
aleja 3a 

6786 6251174,
0 

701459,
0 184 88 1968 D 3 pl - 

dg 63,5 88 19,5 11 9 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Lūznava, Maltas 
zoovettehnikum
s 

24220 6250660,
0 

701561,
0 178 90 1958 D 3 pl + 

slp 70,7 90 14,1 4,6 4,65 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Lūznava, Maltas 
zoovettehnikum
s 

24221 6250944,
0 

701295,
0 175 101,1 1955 D 3 pl + 

slp 67,8 101,1 16,1 2,75 1 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Vertukšne 

6785 6251974,
0 

697228,
0 167 75 1966 D 3 pl + 

slp 60 75 14 3 0,5 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Višķeri 

23672 6250877,
0 

705446,
0 170 80 1967 D 3 pl 66,5 80 9 2 2 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ciems 
Zosna 

14006 6247872,
0 

706515,
0 165 80 1962 D 3 pl 67 80 12,6 3 1,2 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
Malta (464 km) 

24259 6250513,
0 

695012,
0 149 45 1970 D 3 pl + 

slp 35,9 45 9,5 1,5 0,3 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ferma 
"Ismeri" 

23676 6253356,
0 

705333,
0 169 83 1964 D 3 pl - 

dg 64 83 5 3 1,5 nav zināms - - 

Lūznaas 
pagasts, ferma 
"Kivleņi" 

23674 6248977,
0 

702923,
0 178 98 1975 D 3 pl 88 98 31 1 9 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ferma 
"Maizuki" 

23673 6244969,
0 

705681,
0 160 80 1965 D 3 pl 52 80 4 4 0,1 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ferma 
"Pustoška" 

23677 6252181,
0 

701483,
0 178,5 90 1977 D 3 pl + 

slp 75 90 20 3 5 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ferma 
"Skredeļi" 

24216 6251387,
0 

699080,
0 180 65 1961 D 3 dg 61 65 22 2 1 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, ferma 
"Zosna" 

23717 6247869,
0 

706132,
0 166 73 1963 D 3 pl + 

slp 62 73 13,5 4 1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 200 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Lūznavas 
pagasts, 
ferma"Lūznava" 

23675 6251025,
0 

701903,
0 172 85 1967 D 3 pl + 

slp 63,5 85 13 4 0,8 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, 
rehabilitācijas 
sanatorija 
"Rāzna" 

13966 6248133,
2 

704514,
9 173 75 1981 D 3 pl + 

slp 60 75 4,5 3 4,1 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, 
rehabilitācijas 
sanatorija 
"Rāzna" 

13967 6248070,
0 

704505,
0 168 80 1991 D 3 pl + 

slp 59,3 80 4 8 8 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, 
saimniecība 
"Bērzu mājas" 

24942 6246698,
0 

707272,
0 176 62 2009 D 3 pl + 

slp 58 62 12 2 1 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, 
saimniecība 
"Ceļmalas" 

22841 6252115,
0 

696715,
0 155 49,7 2007 D 3 pl + 

slp 43,5 49,7 13,5 2 0,3 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts, Ūzulišķu 
sādža, Z/S 
"Ceriņi", "Liepas" 

22990 6250267,
0 

700371,
0 158 60 2007 D 3 pl - 

dg 35 60 6 2 0,5 nav zināms - - 

Lūznavas 
pagasts 700135 - - - - - - - - - - - aktīvs - - 

Lūznavas 
pagasts 700136 - - - - - - - - - - - aktīvs - - 

Mākoņkalna 
pagasts, 
atpūtas bāze 
"Malukšta" 

23686 6243198,
0 

716237,
0 165 60 1967 D 3 pl 51 60 -1,5 3 0,2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ciems 
Lipuški 

14273 6243539,
0 

712587,
0 179,5 110 1965 D 3 pl 71 110 9 5 9 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ciems 
Virauda 

23685 6237332,
0 

709701,
0 175 75 1967 D 3 pl 56,5 75 6,8 2 0,8 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ciems 
Zundi 

15596 6239363,
0 

713237,
0 197,4 142 1970 D 3 pl 84 116 22,15 7,14 1,29 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, cūku 
ferma "Lipuški" 

24228 6243061,
0 

713276,
0 186 91,5 1959 D 3 pl 84,9 91,5 28,5     nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 201 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Berezniki" 

24226 6246056,
0 

710257,
0 169,5 81 1958 D 3 pl 54 80 0 5,3 3,85 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Bondari" 

23715 6243403,
0 

707545,
0 177 70 1963 D 3 pl + 

slp 53 70 10,5 4 4,4 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Gineviči" 

23687 6246470,
0 

709516,
0 180 75 1970 D 3 pl 64,5 75 15,6 2 1,2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Kauguri" 

24230 6238800,
0 

705800,
0 170 75 1988 D 3 pl 63,3 75 8,6 3 3,2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Kozuliški" 

23688 6240168,
0 

714760,
0 198 90 1972 D 3 pl 75 90 13,4 4 0,9 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Lipuški" 

24227 6243211,
0 

712852,
0 189,5 94 1962 D 3 pl 74 94 18,6 3 1,2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Rukmaņi" 

23682 6240773,
0 

710222,
0 189 92 1965 D 3 pl 77 92 24 3 0,8 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Ubogova" 

23689 6241948,
0 

712292,
0 200 107 1988 D 3 pl 92 107 27 3 12,2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Zaikovo" 

23683 6240382,
0 

715672,
0 190 100 1966 D 3 pl 74,8 100 13 1,5 0,5 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, ferma 
"Zelenpole" 

23684 6241117,
0 

716868,
0 175 90 1967 D 3 pl 79 90 9 2,3 6 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, Lipušku 
pienotava 

23744 6243425,
0 

713449,
0 171,5 80 1963 D 3 pl 55,4 80 -0,8 2 0,3 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, Ļoļu 
sādža, Z/S 
"Kastaņi" 

22996 6238025,
0 

717115,
0 200 80 2007 D 3 pl 71 79 27 1 1 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, 
saimniecība 
"Kalnbērzi" 

24888 6242755,
0 

707707,
0 170 48 2009 D 3 pl + 

slp 40 48 2 1 2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, 
saimniecība 
"Lāčplēsis" 

24868 6244065,
0 

707130,
0 182 63 2009 D 3 pl + 

slp 62 63 15 1,5 0,5 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 202 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Mākoņkalna 
pagasts, 
saimniecība 
"Pieneņu kalns" 

24879 6246853,
0 

708263,
0 177,5 62 2009 D 3 pl + 

slp 55 62 11 3 2 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, Škrabu 
sādža 

15595 6242568,
0 

714745,
0 171 115 1970 D 3 pl 54 97 -3,88 12,5 2,43 nav zināms - - 

Mākoņkalna 
pagasts, 
uzņēmuma 
"Leiči" zivju 
kūpinātava pie 
Rāznas ezera 

24124 6244640,
0 

711700,
0 168 88 1996 D 3 pl 80 88 16 3 4 nav zināms - - 

Mākoņkalnu 
pagasts, ciems 
Lipuški 

14644 6243546,
0 

712556,
0 178,5 71 2010 D 3 pl 61 71 7,8 7,5 1,25 nav zināms - - 

Maltas pagasts 
(urbuma "105 
Malta"  tehniskai 
ūdensapgadei) 

24302 6249834,
0 

695831,
0 140,7 60 1977 - - - - - - nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ciems "Garkolni" 17222 6246687,

0 
693535,

0 183,5 95 1971 D 3 pl + 
slp 81,5 95 34,2 4 0,5 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ciems "Pinki" 17219 6242111,

0 
695739,

0 184 90 1965 D 3 pl + 
slp 72,2 90 32 2,2 0,3 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ciems Garkalni 24223 6246686,

0 
693868,

0 172 66 1955 D 3 slp 61,4 66 27,1 0,5 0,15 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ciems 
Rozentova 

17221 6246703,
0 

696523,
0 160 70 1970 D 3 pl + 

slp 52 70 14 1,5 0,8 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
dzelzceļa stacija 
Malta (468 km) 

24258 6250017,
0 

693930,
0 152 55 1970 D 3 pl + 

slp 42 55 7,5 1,25 0,25 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ferma "Bički" 17218 6244782,

2 
696082,

3 170 85 1965 D 3 pl + 
slp 61,8 85 19,3 3 0,4 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ferma 
"Černostje" 

17224 6244756,
0 

696058,
0 170 80 1974 D 3 pl + 

slp 70 80 20,6 4,5 4,2 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ferma "Griščāti" 17226 6245563,

6 
698390,

6 170 75 1978 D 3 pl 67 75 23,6 2 4,3 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
ferma "Špeļi" 17235 6247068,

0 
700072,

0 163 80 1986 D 3 pl + 
slp 63,5 80 19,3 3 5,7 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta (taras 
cehs) 

7025 6249872,
0 

694345,
0 150 55 1976 D 3 pl + 

slp 42 55 10 6 10 darbojošs - - 



23. pielikums 

         | 203 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Maltas pagasts, 
Malta, 1.maija 
iela 103a (SIA 
"Liska") 

7362 6249637,
2 

696085,
7 145 50 1958 D 3 pl + 

slp 38 50 4,5 1 2 darbojas - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
28 a (Veselības 
un sociālās 
aprūpes centrs 
"Malta") 

7061 6248246,
0 

696022,
0 155,95 54,6 1958 D 3 pl + 

slp 41,7 54,6 11,1 6 6 darbojas 
(rezervēts) - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
29 (a/s "Preiļu 
siers") 

17215 6248808,
1 

695896,
6 145 141 1958 D 3 pl + 

slp 43 73 -0,2 17,7 2 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
29 (a/s "Preiļu 
siers") 

17228 6248757,
0 

695823,
0 145 60 1982 D 3 pl + 

slp 37 60 -0,7 12 1,6 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
29 (a/s "Preiļu 
siers") 

17236 6248735,
0 

695909,
0 145 40,6 1990 D 3 slp 37,1 40,6 -0,5 8 3,9 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
55 

17227 6248715,
0 

695273,
0 154,5 62 1980 D 3 pl 52 62 1,4 2,5 3,3 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Andrupenes iela 
61 

17233 6248592,
0 

696439,
0 146 50 1985 D 3 pl + 

slp 41 50 4 2 5 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Brīvības 
iela 3 
(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 

7026 6249382,
0 

695264,
0 155 70 1966 D 3 pl + 

slp 54 70 11,2 2,5 0,3 neizmanto 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Maltas pagasts, 
Malta, Brīvības 
iela 3 

7027 6249375,
0 

695273,
0 155 75 1980 D 3 pl + 

slp 53 75 13,7 7 6,3 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 



23. pielikums 

         | 204 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 
Maltas pagasts, 
Malta, Brīvības 
iela 3 
(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 

7028 6249390,
0 

695253,
0 155 75 1990 D 3 pl + 

slp 54,8 75 14 4 4 darbojas - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Brīvības 
iela 5 (bijušo 
Padomju un 
Jaunatnes ielu 
stūrī) 

17231 6249410,
0 

695327,
0 154,5 56 1985 D 3 pl + 

slp 46 56 11,5 2 3,9 neizmanto - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Celtnieku 
iela 
(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 

6775 6248365,
0 

695305,
0 155 55 1988 D 3 pl + 

slp 44,4 55 9 2 1,6 darbojas - - 

Maltas pagasts, 
Malta, dzelzceļa 
stacija Malta 
(VAS "Latvijas 
Dzelzceļš") 

17238 6250304,
0 

694773,
0 150 48 1981 D 3 slp 42 48 8,55 2,5 4,2 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, dzelzceļa 
stacija Malta, 
dzīvojamā māja 
P4 (VAS "Latvijas 
Dzelzceļš") 

17237 6250358,
0 

694851,
0 150 54 1979 D 3 slp 46,4 54 9,2 2,5 8,2 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, dzelzceļa 
stacija Malta, 
pie ūdens torņa 
(VAS "Latvijas 
Dzelzceļš") 

17223 6250308,
0 

694710,
0 150 70 1972 D 3 pl + 

slp 45 70 9 15,3 6,1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 205 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Maltas pagasts, 
Malta, Kalnu 
iela,    
(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 

7047 6248077,
0 

696402,
0 160 75 1975 D 3 pl + 

slp 57,3 75 15,5 3 5,3 darbojas - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Kalnu 
iela, garāžas 
(bijusī Maltas 
MTS) 

17216 6248404,
0 

696495,
0 153 87,5 1956 D 3 pl + 

slp 68,7 75,2 13,25 2,6 1 tamponēts - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Parka 
iela 8 (muzejs, 
Maltas pagasta 
pašvaldība) 

17217 6249617,
0 

695144,
0 151,08 69 1958 D 3 pl 60 69 6,9 4,4 0,25 nedarbojas - - 

Maltas pagasts, 
Malta, 
Rozentovas iela 
7 (Maltas 
speciālā 
internātskola) 

17220 6248773,
0 

696531,
0 142,5 50 1966 D 3 pl + 

slp 43 50 -0,45 11,1 9,35 darbojošs 2007 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Maltas pagasts, 
Malta, Skolas 
iela 25 (bijusī 
Oktobra iela, 
bērnudārzs) 

17232 6249519,
0 

695604,
0 146 55 1985 D 3 pl + 

slp 44,4 55 4 2 4 neizmanto 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Maltas pagasts, 
Malta, Sporta 
iela (vidusskola) 

17230 6249292,
0 

695055,
0 151 55 1985 D 3 pl + 

slp 45 55 8,5 2 3,5 neizmanto - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Stacijas 
iela 19 (parks) 

17229 6250228,
0 

694724,
0 148 56 1985 D 3 pl + 

slp 48 56 8,5 2 3,5 neizmanto - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Stacijas 
iela 40 

17214 6249954,
8 

694875,
6 148 51 1955 D 3 pl + 

slp 41 51 7,5 1,5 0,3 nav zināms - - 

Maltas pagasts, 
Malta, Zamostje 
(Pašvaldības SIA 
"Maltas dzīvokļu 
komunālās 
saimniecības 
uzņēmums") 

7048 6248714,
0 

694335,
0 157 60 1977 D 3 pl + 

slp 45 60 12,5 4 7,5 darbojas - - 

   



23. pielikums 

         | 206 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Maltas pagasts, 
Maltas 
pilsētciemata 
kapsēta 

17234 6248989,
0 

696827,
0 156 70 1985 D 3 pl 65 70 14,7 1 1,8 neizmanto - - 

Maltas pagasts, 
saimniecība 
"Ieviņas" 

25222 6248960,
0 

694133,
0 153 50,5 2007 D 3 pl 41 49 8 2 2 nav zināms - - 

Maltas pagasts 700215 56,34111
02 

27,1652
775 - 39 - - - - - 1,2 - aktīvs - - 

Maltas pagasts 700101 - - - - - 

73 - 
Daugava
s ūdens 
horizonts 

- - - - - aktīvs - - 

Nagļu pagasts, 
ciems Īdeņa 23450 6294013,

1 
680763,

0 95,5 33 1956 D 3 dg 31,2 33 -4,8 3 4,63 darbojošs 2007 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nagļu pagasts, 
ciems Ļodāni 23693 6285086,

5 
676308,

2 97 33,5 1959 D 3 dg 19,5 33,5 -0,2 1,3 5,9 darbojošs 2007 VSIA 
"LVĢMC" 

Nagļu pagasts, 
ciems Ļodāni 23694 6285539,

7 
675893,

8 95 35 1991 D 3 slp + 
dg 21,5 35 1 3 5,8 neizmanto 2007 VSIA 

"LVĢMC" 
Nagļu pagasts, 
ciems Ļodāni 24421 6285077,

1 
676305,

1 97,5 - - - - - - - - nav zināms - - 

Nagļu pagasts, 
ciems Nagļi 6777 6286121,

9 
679553,

1 97 50 1989 D 3 pl + 
slp 31 50 -1 6 12 darbojošs 2007 VSIA 

"LVĢMC" 
Nagļu pagasts, 
ciems Nagļi 13971 6285839,

1 
680177,

0 96,5 40 1970 D 3 pl + 
slp 30 40 -1,9 3,2 0,4 darbojošs 2007 VSIA 

"LVĢMC" 
Nagļu pagasts, 
ciems Nagļi 
(zivju 
inkubācijas 
cehs) 

7034 6285684,
7 

679680,
9 95 45 1986 D 3 pl + 

slp 30,7 45 -1 3,5 6 darbojošs 2007 
VSIA 
"LVĢMC" 

Nagļu pagasts, 
ciems Nagļi 
(zivju 
inkubācijas 
cehs) 

23390 6285844,
0 

680171,
0 95 20 1968 D 3 dg 18,3 20 -0,5 1,5 0,1 likvidēts 2007 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Nagļu pagasts, 
ferma "Bernani" 24422 6285059,

4 
682339,

3 98 - - - - - - - - neizmanto 2007 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nagļu pagasts, 
ferma 
Lazdaunieki 

23691 6285910,
3 

680753,
3 103 40 1973 D 3 slp + 

dg 32 40 5,6 3 4,8 neizmanto 2007 VSIA 
"LVĢMC" 

Nagļu pagasts, 
ferma Nagļi 23690 6287478,

9 
679573,

4 101,5 45 1971 D 3 pl + 
slp 33 45 -1,35 4 5,91 neizmanto 2007 VSIA 

"LVĢMC" 

   



23. pielikums 

         | 207 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Nagļu pagasts, 
ferma Tīrumnieki 23692 6289656,

2 
679447,

8 95,5 35 1986 D 3 dg 19 35 0,85 2 4 neizmanto 2007 VSIA 
"LVĢMC" 

Nagļu pagasts, 
Ļodānu kapi 23745 6285158,

3 
675582,

6 99 15 1989 D 3 dg 13 15 3,5 1 2 darbojošs 2007 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nagļu pagasts, 
Ļodānu kapi 23746 6293623,

0 
680659,

0 108 35 1989 D 3 dg 27 35 3,5 1 2 neizmanto 2007 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nautrçnu 
pagasts, ciems 
Miurinīki, Z/S 
"Rudzu lauks", 
"Dzdzrvītes" 

25370 6288819,
0 

702504,
0 153 60 2007 D 3 dg 57 59 15 1 2 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Dekteri 

13943 6293838,
0 

711658,
0 113 35 1990 D 3 dg 26,1 35 7 3 3 darbojošs 2006 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Desetnīku, 
ferma "Maigļi" 

14118 6291590,
8 

710723,
3 126 49 1990 D 3 dg 37,6 49 10,4 2 4 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Īvulāni, 
saimniecība 
"Krustiņmājas" 

24842 6289440,
0 

708810,
0 150 61 2008 D 3 dg 53 60 10 2 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Īvulāni, 
saimniecība 
"Ožakolns" 

22993 6289387,
0 

708638,
0 151 58 2008 D 3 dg 53 57 12 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Jūrdži, 
saimniecība 
"Batviši" 

25159 6290459,
0 

704770,
0 137 60 2007 D 3 dg 50 59 24 1,3 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Kalni, skola 

18438 6292915,
0 

703707,
8 110 59,6 1956 D 3 pl - 

dg 20,5 59,6 0,89 6,7 3,89 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Laigalova, 
saimniecība 
"Paeglītes" 

25371 6296140,
0 

703125,
0 99 30 2007 D 3 dg 22 29 -4 5 4 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 18401 6290586,

3 
706763,

0 133 55 1963 D 3 dg 43,2 55 12 4 4,3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 208 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Rasnupji (bijušais 
solhozs 
"Nautreni" - 
centrs) 
Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Rasnupļi, 
saimniecība 
"Lielmeži" 

25158 6290450,
0 

706520,
0 136 45 2007 D 3 dg 39 44 4,5 1 1,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Rasnupļi, 
saimniecība 
"Ozolaines" 

25157 6290660,
0 

706798,
0 131 55 2007 D 3 dg 45 54 10 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Rasnupļi, 
saimniecība 
"Rimcāni" 

25100 6290495,
0 

706808,
0 140 55 2007 D 3 dg 42 55 14 1 14 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Rogovka 

13942 6290228,
7 

709111,
2 140 60 1979 D 3 dg 43 60 14 4 8,1 darbojošs 2006 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Zagati 

18399 6290825,
8 

705831,
5 133 25 1965 D 3 dg 15 25 6,2 5 1,05 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Zaķumuiža, Z/S 
"Mildas" 

25319 6292450,
0 

708289,
0 127 40 2007 D 3 dg 31 39 10 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ciems 
Žogotas, Z/S 
"Ķiršumājas" 

24502 6291207,
0 

705920,
0 132 39 2008 D 3 dg 34,5 39 12 1,5 0,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Meikaļi" 

18300 6297523,
0 

711906,
0 105 23,5 1965 D 3 dg 10 23,5 5 6 0,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Rancāni" 

18262 6294933,
0 

713078,
0 106,5 30 1973 D 3 dg 15 30 1,9 5 6,1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Zaļmuiža" 

18277 6293068,
3 

707204,
8 121 39,5 1962 D 3 dg 28 39,5 13 1,6 4,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Zaļmuiža" (2 km 

18242 6292135,
0 

708072,
0 125,5 45 1979 D 3 dg 28 45 11,4 3 8,5 nav zināms - - 

   



23. pielikums 

         | 209 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

uz ZR no 
Rogovkas) 
Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Znotiņi" 

18403 6291050,
0 

711220,
0 127 45 1963 D 3 dg 35 45 10 7 3 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Žagati" 

18398 6291523,
6 

706221,
4 128 53 1963 D 3 dg 37,6 53 5,25 7 3,15 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Opinki" 

14137 6289695,
0 

706566,
0 155 75 1974 D 3 dg 60 75 22,6 4 7,9 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Salenieki" 

14139 6291353,
3 

701382,
8 111,6 45 1963 D 3 dg 25 45 4 5 3,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, ferma 
"Svikļi" 

14138 6293156,
3 

703440,
8 110 45 1963 D 3 dg 25 45 -1,23 1 0,73 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, mājas 
"Gudrīši"  

13860 6291112,
0 

706312,
0 128 30 1967 D 3 dg 23 30 9 1 1 darbojošs 2006 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Nautrēnu 
pagasts, 
mehāniskā 
darbnīca 

18278 6293453,
1 

710731,
8 115 35 1967 D 3 dg 25 35   1,5 0,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, 
Nautrēnu 
vidusskola 

18402 6290351,
7 

709175,
9 139 42 1966 D 3 dg 37 42 14 1,5 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, p/s 
"Ilvijas" 

25379 6290630,
0 

705840,
0 133,5 45 2007 D 3 dg 38 45 10 3 6 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, 
Pintānu sādža, 
p/s "Pūpoli" 

24635 6295510,
0 

698350,
0 101 30 2008 D 3 dg 23 29 0 1 2 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, 
Rogovkas 
krejotava 

18400 6290090,
1 

708917,
1 140,7 55 1961 D 3 dg 44,5 55 11,5 3 2,2 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, 
saimniecība 
"Kļaviņas" 

7056 6294118,
0 

711112,
0 114 48 1994 D 3 dg 42 48 8 2 3 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, 18217 6296575,

0 
702690,

0 100,5 25 1991 D 3 dg 17,1 25 -1 3 3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 210 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

saimniecība 
"Laigalova" 
Nautrēnu 
pagasts, 
saimniecība 
"Pilskolni" 

21976 6290850,
0 

706195,
0 130 49 2007 D 3 dg 46 48 12 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, Z/S 
"Ķirsīši" 

21975 6291289,
0 

709583,
0 132 41 2007 D 3 dg 38 40 11 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, Z/S 
"Lejas" 

21978 6292273,
0 

712612,
0 112,5 24 2007 D 3 dg 18 23 3,5 1 1,5 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, Z/S 
"Ozolmājas" 

21977 6289011,
0 

706875,
0 160 71 2007 D 3 dg 67,6 69,5 18 1 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts, Z/S 
"Pīlādži" 

21974 6289922,
0 

707973,
0 147 66 2007 D 3 dg 62,5 64,5 18 1,3 1 nav zināms - - 

Nautrēnu 
pagasts 700393 - - - - - - - - - - - - - - 

Nautrēnu 
pagasts 700395 - - - - - - - - - - - - - - 

Nautrēnu 
pagasts 700396 - - - - - - - - - - - - - - 

Ozolaines 
pagasts, 9 km uz 
DR no stacijas 
"Rēzekne" 

23751 6261935,
0 

701315,
0 152 39 1973 D 3 dg 34 39 17,2 2 1,8 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ciems 
Bekši 

14342 6256401,
0 

699652,
0 167 82 1967 D 3 pl - 

dg 54 82 10     darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ozolaines 
pagasts, ciems 
Tēviņi 

14294 6264850,
0 

703610,
0 147 54,3 1961 D 3 slp + 

dg 28,6 54,3 5,05 5,71 1,25 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ciems 
Tēviņi (bijusī 
putnu fabrika) 

23748 6264522,
0 

703522,
0 156,5 50 1986 D 3 dg 39 50 16,2 10 9,8 darbojošs 2008 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Ozolaines 
pagasts, ciems 
Tēviņi (bijusī 
putnu fabrika) 

23749 6264523,
0 

703276,
0 156,5 52 1980 D 3 dg 37 52 17,1 6 3,7 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ciems 
Tēviņi (biljusī 

14352 6264499,
0 

703272,
0 156,5 80 1974 D 3 pl - 

dg 37 80 16,5 6 3,5 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 211 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

putnu fabrika) 

Ozolaines 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
"Pūpoli" 

24257 6256947,
0 

698626,
0 158 70 1970 D 3 pl + 

slp 57 70 10,5 3 1,3 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
"Balbiši" 

24207 6259901,
0 

701879,
0 170 70 1961 D 3 pl + 

slp 64 70 9 1,5 0,4 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
"Bekši" 

24212 6257257,
0 

700485,
0 172 80 1961 D 3 pl 70 80 12 2 0,8 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
"Bekšu" 

23679 6255786,
0 

699794,
0 172 75 1968 D 3 slp + 

dg 64,5 75 16 2,5 0,6 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
"Kampiški" 

23680 6260963,
0 

698380,
0 160 65 1968 D 3 pl - 

dg 54 65 6,6 2 0,8 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
"Ritiņi" 

23678 6262884,
0 

703466,
0 147 60 1965 D 3 pl + 

slp 50 60 6 6 0,3 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, ferma 
pie dzelzceļa 
stacijas "Pūpoli" 

23681 6257663,
0 

698479,
0 158 75 1974 D 3 pl 64,7 75 3,2 4 6,3 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, Liepu 
pamatskola 

14482 6257445,
0 

697680,
0 154,7 74,5 2009 D 3 pl + 

slp 50 74,5 2,2 1,5 0,8 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, mājas 
"Senlejas" (pie 
Gaiduļu ezera) 

14130 6259236,
7 

703754,
9 168,5 76 1993 D 3 pl - 

dg 70 76 8 2 4 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, 
Ozolaines 8-
gadīgā skola 

23750 6260980,
0 

701090,
0 166 75 1978 D 3 pl + 

slp 66 75 14,9 0,8 4 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, Pūpoli 14227 6256679,

5 
699683,

3 163 75 1994 D 3 pl 68 75 16 3 4 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ozolaines 
pagasts, putnu 
ferma "Pūpoli" 
("Bekši") 

23747 6257275,
0 

700483,
0 174 80 1989 D 3 pl 68,3 80 12,6 3 3,1 nav zināms - - 

Ozolaines 
pagasts, 24204 6264836,

0 
703613,

0 147 53 1961 D 3 slp + 
dg 38 53 13 2 1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 212 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

putnuferma 
Tēviņu  
Ozolaines 
pagasts, 
saimniecība 
"Tēviņi" 

25558 6264585,
0 

703440,
0 146 74 2008 D 3 pl - 

dg 28 74 2 5 6 darbojošs 2008 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ozolaines 
pagasts, Z/S 
"Tēviņi" 

14329 6264556,
3 

703546,
3 141 30 1997 D 3 dg 27 30 3 2 1 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ozolaines 
pagasts, zemes 
īpašums 
"Krivževniki-2" 

21566 6256102,
0 

703231,
0 175 90 2006 D 3 pl 76 89 12 3 5 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, 4 km uz 
R no sacijas 
Rēzekne 

23752 6269312,
0 

701207,
0 138 41 1977 D 3 dg 28 41 7,3 1,5 5,2 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ciems 
Ozolmuiža 

14251 6265604,
0 

698414,
0 162 60 1965 D 3 dg 44 60 18 2,5 0,3 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Ozolmuižas 
pagasts, ciems 
Ozolmuiža 

24178 6265050,
0 

698282,
0 143,5 57,9 1958 D 3 pl - 

dg 34,3 57,9 3,25 3,7 1,03 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Čadi" 

24179 6264813,
0 

700053,
0 153 56 1964 D 3 dg 39 56 10 2 0,5 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Kozuri" 

23706 6267772,
0 

700650,
0 145 55 1969 D 3 dg 40 55 13 2 0,7 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Krieviņi" 

23704 6264186,
0 

698595,
0 159 60 1978 D 3 dg 44 60 14,7 3 6,1 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Krieviņi" 

23705 6264276,
0 

698895,
0 159 51,5 1964 D 3 dg 40 51,5 14 4 0,4 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Laļi" 

23703 6269587,
0 

698996,
0 147 58 1987 D 3 dg 47,7 58 11,2 5 8,8 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Spundžāni" 

23707 6269637,
0 

701910,
0 149,82 56 1962 D 3 dg 40 56 15,5 2 8,5 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Spundžāni" 

23708 6269625,
0 

701910,
0 148,67 60 1962 D 3 dg 40 60 15 1,5 1,5 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 213 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Ozolmuižas 
pagasts, ferma 
"Voronova" 

23702 6269890,
0 

698200,
0 140 43 1991 D 3 dg 32,8 43 8 4 2 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, lopu 
pieņemšanas 
punkts 
"Dreierovka" 

24203 6269277,
0 

703487,
0 145,9 50 1960 D 3 dg 42 50 16,7 5 0,3 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, 
pienotava 
"Kozari" 

23753 6267948,
0 

699547,
0 158 60 1964 D 3 dg 43,1 60 18,1 3 4,15 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, sādža 
"Mazie 
Garanči", 
saimniecība 
"Aveņi 1" 

22876 6267644,
0 

703713,
0 138 31 2007 D 3 dg 27 31 2 1,5 0,5 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, 
saimniecība 
"Vīnogas" 

24876 6264140,
0 

697552,
0 154,5 50 2009 D 3 dg 44,5 50 10 2 2 nav zināms - - 

Ozolmuižas 
pagasts, Z/S 
"Untumi" 

8811 6270110,
0 

701060,
0 140 29 2003 Q 27 29 6 2 1 nav zināms - - 

Pušas pagasts, 
ciems Puša 7045 6237606,

0 
699300,

0 181 90 1984 D 3 pl 65 90 25 3 6 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
ferma 
"Aleksandrova" 

23727 6235099,
0 

699751,
0 169 80 1965 D 3 pl 53,5 80 9,2 4 0,9 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
ferma "Čuksti" 23725 6235645,

0 
693474,

0 158 58 1966 D 3 pl 48 58 15 2,5 0,8 nav zināms - - 

Pušas pagasts, 
ferma 
"Dorotpoļe" 

23728 6236944,
0 

701911,
0 170 65 1974 D 3 pl 53,2 65 9,1 5 2,6 neizmanto 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
ferma "Livki" 23724 6235221,

0 
703673,

0 165 61 1969 D 3 pl 46 61 6 2,5 0,8 neizmanto 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
ferma "Peiragi" 23723 6238822,

0 
699146,

0 174 85 1982 D 3 pl 69 85 18,5 4 6,5 neizmanto 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
ferma "Peiragi" 23726 6238781,

0 
699441,

0 176 80 1958 D 3 pl 70,4 80 16,2 3,5 0,8 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 214 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Pušas pagasts, 
Pušas 
mehāniskā 
darbnīca 

23730 6236797,
0 

700306,
0 184 110 1965 D 3 pl 67,2 110 24,1 3 0,8 neizmanto 2004 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
Pušas 
pamatskola 

7046 6237647,
9 

699028,
8 175 100 1966 D 3 pl 64 100 12,8 3,5 0,5 rezervē 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Pušas pagasts, 
Pušas pienotava 23729 6237320,

0 
699663,

0 182 89 1959 D 3 pl 70,7 89 29,5 5,4 2,1 nav zināms - - 

Pušas pagasts, 
zivju audzētava 
"Mušas" 

17225 6233777,
4 

693929,
3 167 85 1975 D 3 pl + 

slp 64 85 23,4 3,5 5,4 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems 
Jaunrikova 

20704 6277206,
0 

685650,
0 110 35 1966 D 3 dg 22 35 4,7 2,5 0,3 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems Kaļvi 20691 6280519,

0 
684615,

0 103 30 1962 D 3 dg 16,5 30 3,5 3 1,5 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems Luizi 20697 6280066,

0 
681384,

0 120 50 1970 D 3 pl - 
dg 26 50 15 2,5 0,5 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems Pilisokalns 20696 6280224,

0 
681799,

0 115,64 40 1962 D 3 dg 29 40 15 1 7 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems Pilisokalns 20698 6279889,

0 
681220,

0 122 46 1973 D 3 dg 35 46 15 3 11,1 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ciems 
Vecrikava 
(urb.nr.1) 

13401 6279325,
0 

686652,
0 105,5 55 1991 D 3 pl + 

slp 34 55 -1 10 10 darbojošs 2004 - 

Rikavas pagasts, 
ciems 
Vecrikava 
(urb.nr.2) 

14441 6279310,
0 

686640,
0 105,5 32   D 3 dg 11 32 -1 3,4 0,5 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ferma "Joksti" 20703 6279257,

0 
685624,

0 105 41 1987 D 3 pl - 
dg 20 41 7 3 4 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ferma "Mihalki" 20694 6276920,

0 
686716,

0 111,5 34 1964 D 3 dg 15,4 34 1,9 7 4,8 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ferma "Murāni" 
(Marjanovo) 

20690 6282058,
0 

685185,
0 102,11 59,5 1958 D 3 pl - 

dg 24,2 59,5 0,48 1,6 0,29 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ferma "Pertnieki" 20699 6275693,

0 
687114,

0 110,5 38 1967 D 3 dg 16,5 38 -0,8 6 0,2 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
ferma "Pļuskova" 20705 6278615,

0 
681930,

0 107 45 1970 D 3 pl - 
dg 26,7 45 9,1 1,8 0,1 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
Rēzeknes SPK 20702 6278349,

0 
686154,

0 105 35 1972 D 3 pl - 
dg 15 35 1,5 4 2,58 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 215 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

ādu apstrādes 
cehs Rikovā 
Rikavas pagasts, 
Rikavas 
pienotava 

20692 6279851,
0 

686570,
0 109,83 36,2 1958 D 3 dg 22,9 36,2 2,1 3,2 0,22 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
saimniecība 
"Ozoliņi" 

24590 6276080,
0 

685815,
0 106,3 20 2008 D 3 dg 15,5 20 4 1 0,3 nav zināms - - 

Rikavas pagasts, 
SIA „Rik-Ģer” 700146 - - - - - - - - - - - - - - 

Sakstagala 
pagasts (bijušais 
solhozs "Ļeņina 
karogs") 

18901 6269303,
6 

694400,
8 142 55 1954 D 3 dg 36,8 55 9,7 2,84 0,4 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Ciskādi 
(Sokolovka) 

13974 6265585,
0 

693241,
0 163 70 1966 D 3 dg 66,3 70 36 3 0,7 darbojošs 2005 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Ciskāni 

18912 6265451,
6 

693297,
9 165,6 137,3 1971 D 3 pl - 

dg 58,2 121 27,73 6,41 1,2 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Deičmaņi 

18908 6269006,
0 

694919,
3 152 55 1971 D 3 dg 47 55 19,4 1,5 1,2 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Mortišķi (lopu 
novietne) 

17181 6267630,
2 

688407,
9 128 38 1955 D 3 dg 17,4 38 2,4 3 0,5 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Piertnīki 

24174 6274344,
0 

686824,
0 110,22 72,3 1951 D 3 pl + 

slp 29,3 66,6 -2,7     nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Sakstagals 

14228 6269821,
0 

693741,
0 153 82 1972 D 3 pl - 

dg 50,5 82 19,8 1,5 1,5 darbojošs 2005 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Sakstagals 

21702 6269769,
0 

693857,
0 152 58 2006 D 3 dg 44 56 21 2,6 4 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Uļjanova 

13972 6271610,
0 

688200,
0 125 40 1982 D 3 dg 20 40 7,8 3 1,5 darbojošs 2007 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Sakstagala 
pagasts, ciems 
Uļjanova 

14229 6271270,
0 

688164,
0 128 40 1954 D 3 dg 17,3 40 6,3 1,25 1,05 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ciems 8677 6271275,

0 
688000,

0 125 34 2002 D 3 dg 18 34 6,5 2 5,5 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 216 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Uļjanova, 
saimniecība 
"Stils-3" 
Sakstagala 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
"Sakstagals" 

18916 6270301,
3 

693636,
4 138 40 1980 D 3 dg 32,1 40 4,8 1,5 0,8 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ferma 
"Balbiši" 

18900 6265340,
6 

688698,
1 135 30 1965 D 3 dg 19 30 2,8 3 0,7 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ferma 
"Jaunzemji" 

18902 6267398,
6 

695014,
6 151,59 55 1962 D 3 dg 42 55 5,7 1,5 3 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ferma 
"Oļhovka" 

18903 6264350,
0 

694405,
0 152 59 1964 D 3 dg 43 59 12 1,5 0,5 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, ferma 
"Somi" 

18907 6270801,
0 

694535,
5 120 35 1967 D 3 dg 21,6 35 2 2 1 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, karjers 
"Pērtnieki" 

18915 6274303,
6 

686734,
7 112 57 1988 D 3 pl 38,9 57 2,35 6 5,85 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, Kukuču 
sādža, p/s "Māļi" 

22989 6265327,
0 

694268,
0 164,5 45 2007 D 3 dg 36 45 5 2 0,4 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, p/s 
"Majori" 

25085 6269379,
0 

696794,
0 150 44 2007 D 3 dg 41 43 16 4 4 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, 
saimniecība 
"Dzintarmājas" 

24866 6266864,
0 

693355,
0 144 35 2009 D 3 dg 30 35 3 1 2 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, 
Sakstagala 
krejotava 

18899 6270623,
8 

693342,
0 126 40 1961 D 3 dg 23 40 2,3 5,6 1,4 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, 
Sakstagala 
skola 

13973 6270681,
0 

693120,
1 126 40 1963 D 3 dg 19,5 40 7,6 3 0,5 likvidēts 2007 

SIA 
"Latgales 
artēziskā 
aka" 

Sakstagala 
pagasts, SPK 
ražošanas 
iecirknis 

18914 6271743,
5 

687016,
8 116 26 1987 D 3 dg 15,6 26 1,7 2 2,1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 217 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Sakstagala 
pagasts, 
Žabrovkas 
sādža, Z/S 
"Bitītes" 

25244 6271131,
0 

688903,
0 131 25 2007 D 3 dg 23 24,5 4 2 2 nav zināms - - 

Sakstagala 
pagasts, SIA 
„Bovis” 

700146 - - - - - - - - - - - - - - 

Sakstagala 
pagasts, Z/s 
„Komultiņi” 
linsēklu eļļas 
ceha urbums 

700146 - - - - - - - - - - - - - - 

Silmalas 
pagasts, Alkšņu 
8-gadīgā skola 

23742 6254568,
0 

691329,
0 140 50 1967 D 3 pl 34,5 50 5 2,5 0,7 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Agejevka, 
saimniecība 
"Pavasaris" 

24512 6253555,
0 

692055,
0 150 34 2008 D 3 pl - 

dg 30 34 5,5 2 0,8 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Gornica 

24848 6251821,
0 

693177,
0 146,3 45 2008 D 3 slp 42 45 5,5 2 1 darbojošs 2010 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Gornica 
(Antonopole) 

14123 6251969,
0 

693317,
0 150,5 65 1967 D 3 pl + 

slp 43 65 4,1 2 1,9 darbojošs 2011 

SIA 
"Latgales 
artēziskā 
aka" 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Kruki 

13950 6255975,
0 

685197,
0 141 51 1967 D 3 pl + 

slp 41,8 51 6,5 2 0,2 darbojošs 2005 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Kruki 

24164 6255996,
0 

685210,
0 141 42 1955 D 3 pl + 

slp 27,5 42 3,2 3 0,8 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Pustinka 

24163 6258656,
0 

682125,
0 129 46 1954 D 3 pl 27,1 46 -0,25 5 0,6 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Pustinka, Z/S 
"Vega" 

25193 6258965,
0 

682380,
0 130 42 2007 D 3 pl 39 41 1,5 2 0,5 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Rogoviki 

14125 6250319,
0 

685743,
0 151,5 50 1967 D 3 pl + 

slp 36,6 50 6 2 0,5 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 



23. pielikums 

         | 218 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Ružina 

6782 6259640,
0 

690735,
0 155 75 1989 D 3 pl 60 75 15,6 4 7,6 rezervē 2005 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Ružina 

6784 6259610,
0 

690730,
0 152,5 65 1976 D 3 pl + 

slp 55 65 17,1 10 4,8 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Ružina 

24208 6259797,
0 

690286,
0 135 40 1953 D 3 slp + 

dg 28,6 40 -3,9 10 3,9 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Silmala, 
saimniecība 
"Šafrans" 

24691 6254370,
0 

691295,
0 149 43 2008 D 3 pl + 

slp 34 43 5 1,5 2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Štikāni 

24215 6251399,
0 

686695,
0 148 48,6 1954 D 3 pl + 

slp 37,3 48,6 8,3 2,5 1,2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Štikāni (bijušais 
kolhozs 
"Sarkanais 
karogs") 

14124 6250700,
0 

686435,
0 152,5 73 1958 D 3 pl 62,3 73 6,5 6,1 1,9 darbojošs 2004 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Tarakanovka 
(Ružinas lopu 
komplekss) 

6783 6259668,
0 

691763,
0 166 55 1964 D 3 dg 48 55 10 1,6 0,5 darbojošs 2005 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ciems 
Vecružina 

23718 6257861,
0 

691224,
0 165 70 1971 D 3 pl - 

dg 59 70 23,2 2 0,5 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Ageevka" 

23658 6253860,
0 

691894,
0 146 50 1969 D 3 pl + 

slp 33,5 50 3 2,5 0,8 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Baļucki" 

23656 6253122,
0 

692536,
0 146 60 1966 D 3 pl 50,3 60 10,5 3 0,2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Baļucki" 

23657 6252939,
0 

692487,
0 148 65 1967 D 3 pl 52 65 8,5 2 0,5 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Belobabino" 

14366 6254476,
0 

681813,
0 137,2 45 1954 D 3 pl 30,7 45 3 3 0,15 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 23719 6261426,

0 
693777,

0 167 65 1969 D 3 dg 55 65 22 2 0,8 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 219 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

"Gasuļi" 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Jaunružina" 

23721 6258775,
0 

691746,
0 155 77 1968 D 3 pl + 

slp 53 77 24 2 0,6 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Karnopoļje" 

23655 6251035,
0 

692942,
0 155 60 1964 D 3 pl + 

slp 47 60 10,8 1,5 0,3 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Lisovski" 

23661 6255822,
0 

693527,
0 156 60 1968 D 3 pl + 

slp 48,5 60 5,6 1 4 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Paramonovka" 

23722 6260164,
0 

684650,
0 135 59 1964 D 3 pl 35 59 2,5 3 1,5 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Patrejevka" 

13949 6258417,
5 

681793,
7 130 42 1989 D 3 pl 36,1 42 3,9 4 4,1 rezervē 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Prezma" 

24211 6254873,
0 

692960,
0 159 70 1953 D 3 pl + 

slp 58 70 16,7 3 1,3 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Pustinka" 

14365 6258670,
0 

681267,
0 130 40 1956 D 3 pl 33 40 3,5 3,5 2,6 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Ružina" 

24210 6258094,
0 

691369,
0 162 60,3 1953 D 3 slp + 

dg 49,3 60,3 15,6 1,5 1,5 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Tiskadi" 

23720 6259824,
0 

688411,
0 146 60 1969 D 3 pl - 

dg 41 60 11 3 0,8 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, ferma 
"Tiskadi" 

24206 6260608,
0 

686966,
0 142 66 1955 D 3 pl 48,1 66 4,7 3 0,1 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, 
Māmulnieku 
sādža, 
saimniečība 
"Kavaleiši" 

24840 6255900,
0 

695500,
0 165 49 2008 D 3 dg 44,5 49 13 10 2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, 
pienotava 
"Kruķi" 

23743 6255644,
0 

684294,
0 135 60 1966 D 3 pl 33,5 60 3,2 3 0,1 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, 
Pustinka, 

25104 6258727,
0 

682307,
0 133 35 2007 D 3 pl 32 35 5,5 1,5 2,5 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 220 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

saimniecība 
"Līčupe" 
Silmalas 
pagasts, sādža 
Mozgi 

23659 6250721,
0 

691907,
0 156 75 1972 D 3 pl + 

slp 62 75 10 2 0,7 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Štikāni, 
Preiļu iela 22, 
saimniecība 
"Lazdas" 

25306 6250602,
0 

686128,
0 152 46 2007 D 3 pl + 

slp 43 45,5 9 2 2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, 
tehniskās 
apkalpošanas 
punkts "Silmaļi" 

23660 6251346,
0 

693200,
0 145,8 60 1977 D 3 pl + 

slp 32 60 4 5 4 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Tiskādu 
bērnu nams 

7552 6260412,
0 

688791,
0 140 41 1998 D 3 pl - 

dg 31 40 -1 2 2 darbojošs 2004 
Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Silmalas 
pagasts, 
viesnīca Velluta 

24209 6260215,
0 

693573,
0 170 62 1954 D 3 dg 57,7 62 18,2 3 1,3 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Z/S 
"Auseklītis" 

25926 6256852,
0 

693338,
0 151 63 2008 D 3 pl 57 63 9,7 1,45 1,1 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Z/S 
"Ievas" 

25226 6258639,
0 

683197,
0 135 44 2007 D 3 pl 42 44 4 1,5 3 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Z/S 
"Upiši" 

25925 6250692,
0 

686823,
0 151 50 2008 D 3 pl 35 50 8,8 1,45 0,6 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Z/S 
"Zamoži" 

25227 6259759,
0 

680280,
0 130 32 2007 D 3 pl + 

slp 30 32 5 2 2 nav zināms - - 

Silmalas 
pagasts, Zemsku 
sādža, 
saimniecība 
"Ūzuli" 

24841 6255800,
0 

696030,
0 163 52 2008 D 3 pl - 

dg 49 52 12 2 2 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Asāni 

18008 6254002,
6 

721562,
7 196 118 1986 D 3 pl + 

slp 99 118 45 1,5 2 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Rosica 

13952 6257202,
6 

721137,
7 177 94 1986 D 3 pl + 

slp 84 94 21 2 3 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 221 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Rosica, 
saimniecība 
"Lejassēta" 

24862 6256462,
0 

721260,
0 172 73 2008 D 3 pl + 

slp 71 73 10 2 2 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Rudzāti 

18003 6256288,
6 

722098,
6 183 90 1966 D 3 pl + 

slp 70 90 20 3 0,2 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Stoļerova 

13951 6259907,
0 

719217,
5 155 80 1986 D 3 pl 72,4 80 5,7 2,5 4,3 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Stoļerova 

18001 6259224,
7 

718496,
4 152,5 75 1966 D 3 pl 62,7 75 2 4 0,8 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ciems 
Stoļerova, 
Polūdņi 

13953 6259161,
8 

718659,
3 155 72 1985 D 3 pl 68 72 5 2 3 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Doroškeviči" 

17999 6262099,
8 

717620,
0 153 76 1964 D 3 pl 60 76 4,1 8 3,4 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Madoļesje" 

18007 6258652,
0 

720499,
0 153 70 1979 D 3 pl 61 70 -0,8 4 8,8 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Rosica" 

18002 6257797,
8 

721812,
4 180 100 1963 D 3 pl + 

slp 76,5 100 23 1,5 0,5 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Rozenmuiža" 

17998 6260716,
9 

715528,
0 150 70 1964 D 3 pl 59 70 4,1 3,3 0,3 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Spruksti" 

18009 6257963,
8 

719883,
0 158 68 1962 - - - - - - nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Stoļerova" 

18000 6260186,
7 

718744,
7 155 70 1964 D 3 pl + 

slp 60 70 3,9 8 1,8 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, ferma 
"Zakati" 

18006 6260708,
4 

718081,
2 153 75 1972 D 3 pl 65 75 2 5 0,6 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Stoļerovas 
pagasts, mājas 
"Ostrovski" 

18004 6252363,
2 

721849,
5 180 98 1961 D 3 pl + 

slp 72 98 11 1,5 0,35 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, sādža 
Ostrovski, Z/S 

24861 6256573,
0 

719312,
0 166 73 2008 D 3 pl + 

slp 67 73 19 1 2 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 222 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

"Birstalas" 

Stoļerovas 
pagasts, 
Stoļerovas 
ciema 8-gaīgā 
skola 

18005 6260048,
1 

719011,
1 152 88 1961 D 3 pl 62,1 88 7,88 7,1 0,9 nav zināms - - 

Stoļerovas 
pagasts, Z/S 
"Elkšņi" 

22997 6260430,
0 

720020,
0 155 61 - D 3 dg 52,5 60 0,4 1,4 0,12 nav zināms - - 

Stružānu 
pagasts, ciems 
Strūžāni 

7062 6288149,
9 

698639,
5 120 38 1957 D 3 dg 32,5 38 -1 11,7 4,65 darbojošs 2005 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Stružānu 
pagasts, ciems 
Strūžāni 

7063 6288161,
8 

698499,
2 118 34 1957 D 3 dg 22,4 34 -2 10,6 1,65 darbojošs 2005 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Stružānu 
pagasts, 
Stružānu kūdras 
fabrika 

23123 6288651,
8 

697924,
0 106,4 63 1960 D 3 pl - 

dg 20,3 63 -8,15 50 7,85 nav zināms - - 

Strūžānu 
pagasts, 
Strūžānu kūdras 
fabrika 

13975 6288267,
0 

697708,
8 108 49 1962 D 3 slp + 

dg 25 49 -7,8 6 7,5 nav zināms - - 

Strūžānu 
pagasts, 
Strūžānu kūdras 
fabrika 

13976 6288022,
4 

697515,
8 108,6 50,4 1960 D 3 slp + 

dg 21,2 50,4 -8,5 10 8,15 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
Adamovas 
internātskola 

14121 6273593,
0 

707084,
0 155 70 1991 D 3 dg 56 70 15 5 5 darbojošs 2004 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, 
Adamovas 
internātskola  

14126 6273633,
0 

707152,
0 154,16 80 1956 D 3 pl - 

dg 49,5 80 13,75 5 0,25 aiztamponēts 2004 SIA 
"Urbšanas 
centrs" 

Vērēmu 
pagasts, 
Ančupānu kapi 

24321 6270930,
0 

703663,
0 149 50 1969 D 3 dg 36 50 10 2 0,7 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, asfalta 
betona rūpnīca 
"Burzava" 

14327 6275431,
0 

704541,
0 158 90 1987 D 3 pl - 

dg 68 90 7,6 2,8 0,6 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, asfalta 23736 6275426,

0 
704545,

0 158 90 1970 D 3 pl - 
dg 68 90 19,9 7 3,1 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 223 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

betona rūpnīca 
"Burzava" 
Vērēmu 
pagasts, ciems 
Adamova 

23709 6272450,
0 

707471,
0 161 61 1966 D 3 dg 53,3 61 21 3 0,5 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, ciems 
Adamova 

23710 6272460,
0 

707466,
0 161 70 1989 D 3 dg 52,4 70 19,8 3 3,2 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, ciems 
Sondori 

24171 6275002,
0 

706984,
0 162 68 1961 D 3 dg 56 68 20 2 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, ciems 
Sondori 
(urb.nr.1) 

7029 6274999,
0 

706979,
0 162 75 1969 D 3 dg 59,5 75 21 3 0,9 nav zināms 2004 Reģionālā 

vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, ciems 
Sondori 
(urb.nr.2) 

14263 6275007,
0 

707007,
0 158 76 1989 D 3 pl - 

dg 59,5 76 20 5 10 nav zināms 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, ciems 
Tūmuži ("Latvijas 
Keramikas" 
filiāle) 

7030 6276440,
9 

708064,
2 180 100 1978 D 3 slp + 

dg 83 100 41,8 1,8 7 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
Burzava 

14129 6276288,
0 

705457,
0 160 80 1976 D 3 dg 66 80 7,4 2 0,3 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
Burzava 

24251 6276232,
0 

705350,
0 163 78 1969 D 3 dg 65,5 78 20 2 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
dzelzceļa stacija 
Burzava (436 
km) 

24252 6275834,
0 

704944,
0 160 70 1970 D 3 dg 58 70 19 2 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
dzelzceļa 
stacijas Rēzekne 
II pieņemšanas 
parks 

21305 6269516,
0 

707840,
0 148 64 2005 D 3 pl - 

dg 34 64 4 3 3 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, ferma 23714 6273461,

0 
703150,

0 153 58 1964 D 3 dg 52 58 20,5 3 2 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 224 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

"Gaiduļi" 

Vērēmu 
pagasts, ferma 
"Pustinki" 

23713 6275097,
0 

702990,
0 165 70 1968 D 3 dg 66 70 31 1,5 0,5 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
Labvarži 

24173 6276328,
0 

708904,
0 171,5 80 1963 D 3 dg 73,7 80 29 2 0,5 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, Lejas 
Ančupāni 
(Rēzeknes gaļas 
kombināts, 
urb.nr.1) 

14008 6271530,
0 

705064,
0 154 82 1988 D 3 pl - 

dg 58,4 82 16,2 13 21,4 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, Lejas 
Ančupāni 
(Rēzeknes gaļas 
kombināts, 
urb.nr.2) 

14007 6271495,
0 

705054,
0 151 89 1989 D 3 pl - 

dg 61,2 89 24 10 5 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, Lūcijas 
Rancānes 
Makašānu 
amatniecības 
vidusskola 

13452 6276131,
0 

703721,
0 163 80 1979 D 3 dg 67 80 26,8 2 6,4 darbojošs 2004 - 

Vērēmu 
pagasts, 
Meļņeva, 
Rēzeknes piena 
kombināts 

14202 6270676,
0 

707939,
0 150 70 1961 D 3 dg 48 70 13 20 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, p/s 
"Beķeri" 

22943 6270590,
0 

707580,
0 150 39 2007 D 3 dg 37,5 39 11 1 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, sādža 
Ratnieki 

7548 6270095,
0 

706628,
0 159 50 1998 D 3 dg 38 50 8 2 4 darbojošs 2004 

Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, 
saimiecība 
"Vīksnas" 

24851 6274216,
0 

708468,
0 161 40 2008 D 3 dg 35 40 10 1 1 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
saimniecība 
"Ezerkalni" 

24968 6270700,
0 

708326,
0 150 38,6 2009 D 3 dg 36 38,6 8 0,8 4 nav zināms - - 



23. pielikums 

         | 225 
 

Urbuma adrese 
(urbuma 
ierīkošanas 
laikā) 

Urbuma 
Nr. datu 

bāzē 
"Urbumi

" 

Koordinātas, m (LKS 
92 sistēma)28 

Urbuma 
atveres 

absolūtai
s 

augstums
, m 

Urbuma 
dziļums, 

m 

Urbšanas 
gads 

Ūdens 
horizonts 

Filtra intervāls, 
m Statiskais 

līmenis, m 
no zemes 
virsmas 

Sūknē- 
šanas 
debits, 

l/s 

Pazemni- 
nājums, m 

Urbuma 
statuss 

Apsekoš./ 
tamp. 
gads 

Apsekoš./ 
tamp. 
veicējs X Y no līdz 

Vērēmu 
pagasts, 
slēpošanas 
bāze 
"Sarkaņkalns" 
(a/s " Latvijas 
finieris") 

21200 6274788,
0 

709286,
0 162 82 2004 D 3 pl - 

dg 56 82 19 5 4 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
Tūmužas putnu 
audzētava 

23734 6276354,
0 

708926,
0 172 90 1989 D 3 dg 76,8 90 26,5 4 3,9 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
urb.Nr.1 (bijusī 
s/z "Rēzekne") 

23712 6270817,
0 

706658,
0 156 100 1979 D 3 pl - 

dg 48 100 18,6 9 14,3 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, 
urb.Nr.2 (bijusī 
s/z "Rēzekne")  

23711 6270851,
0 

706685,
0 156 100 1979 D 3 pl - 

dg 48 100 19,1 9 13,9 nav zināms - - 

Vērēmu 
pagasts, Z/S 
"Strinas", tūrisma 
centrs 
"Taudejāni" 

7989 6270200,
0 

709725,
0 151 59 2001 D 3 pl - 

dg 33 59 11 2 1 darbojošs 2004 Reģionālā 
vides 
pārvalde 

Vērēmu 
pagasts, Z/S 
"Upenes" 

24656 6273730,
0 

706860,
0 155 65 2008 D 3 dg 60 65 20 1,2 2 nav zināms - - 

Vērēmuu 
pagasts, ķieģeļu 
rūpnīca "Tūmuži" 

24172 6276395,
0 

708086,
0 180 120,6 1958 D 3 pl - 

dg 83,5 120,6 37 4 6,7 nav zināms - - 

              
  

Piezīme: VSIA „Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” datu bāzē (wwww.meteo.lv) nav pieejama detalizētāka informācija par  ierīkotajiem urbumiem P700135 
un P700136 (Lūznavas pagastā), P700215 un P700101 (Maltas pagastā),  P700393, P700395, P700396 (Nautrēnu pagastā), P700146 (Rikavas pagastā), P700221, P700428 
(Sakstagala pagastā). 

 

 

  



23. pielikums 

         | 226 
 

24. pielikums. Dižkoku saraksts Rēzeknes novadā29 
N.p.k. Statuss Suga Latīniskais 

nosaukums Nosaukums Atrašanās vieta Apkārtmērs 
(m) 

1 Dižkoks Parastā liepa Tilia cordata Mill. - Čornajas pagasts, Čornajas ciems, Melnais Dūkštugols 5,55 
2 Dižkoks Parastā liepa Tilia cordata Mill. - Čornajas pagasts, Melnais Dūkštugols 6,64 
3 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur Sobolevas ozols Čornajas pagasts, Soboleva 4,69 

4 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur  - Gaigalavas pagasts 40 m Z no bērnudārza, piebraucamā 
ceļa Z malā, 90 m ZR-R no ciema lielākā krustojuma 4,18 

5 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Goba parastā Ulmus glabra  - Gaigalavas pagasts Bikava. Meža ielas R malā, 10m ZA no 

Meža 3 3,1 

6 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Apse  Populus  - 

Gaigalavas pagasts Bikava. Meža un Lazdu ielu krustojuma 
ZA, 75m D no Bikavas Vissvētās Jēzus sirds Romas katoļu 
baznīcas (Miera 2) 

3,94 

7 Dižkoks Vīksna parastā Ulmus laevis Janopoles Upurvīksna Griškānu pagasts, Janapolē 4,7 

8 Dižkoks Vīksna parastā Ulmus laevis Janopoles vīksna 
 Griškānu pagasts, Janapolē  

9 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata Ķepuļu liepa Lūznavas pagasts, Vecstiļbu sādžā 3,96 
10 Dižkoks Osis parastais Fraxinus excelsior  Astiču osis Kaunatas pagasts Astiču muižas teritorijā 5,17 
11 Dižkoks Priede parastā Pinus sylvestris Mozgu priede Kaunatas pagasts, Mozgi, Mozgu vecajos kapos 3,9 

12 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata Vaišļu liepa Kaunatas pagasts, Vaišļi (pie Ribaku mājām) 

Sadalījusies 
vairākos 

zaros,kuru 
apkārtmēri 

5,85 un 4,09 
13 Dižkoks Baltais vītols Salix alba  Antropovas vītols  Kaunatas pagasts, Antropovas muižas teritorijā 4,55 

14 Dižkoks Baltais vītols Salix alba  Jaunslobodas vītols Kaunatas pagasts, Jaunsloboda (pie ceļa Kaunata - 
Matuļi, netālu no Baltiņu mājām) 5,67 

15 Dižkoks Baltais vītols  Salix alba  Kaunatas vītols  Kaunatas pagasts, Kaunata, pie Seņkānu mājām Ezera ielā 5,42 

16 Dižkoks Baltais vītols Salix alba Vecslobodas pilskalna 
vītols Kaunatas pagasts, pie Vecslobodas pilskalna 4,01 

17 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata Idzepoles liepa Kaunatas pagasts, Idzepole 4,51 
18 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata Idzepoles liepa Kaunatas pagasts, Idzepole 3,5 

19 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata  Zeļonku liepa Mākoņkalna pagasts,  Zeļonkos zemes gabalā ar kadastra 
Nr. 7872 010 0079 4,94 

20 Dižkoks Melnalksnis Alnus glutinosa Malukštas alksnis Mākoņkalna pagasts,  Malukštā 2,6 
21 Dižkoks Liepa parastā Tilia cordata Lipušku liepa Mākoņkalna pagasts, Lipuški (ceļa Kaunata - Malta kreisajā 3,86 

                                                 
29 Informācija no Dabas aizsardzības pārvaldes Dabas datu pārvaldības sistēmas „OZOLS” un Dabas aizsardzības pārvaldes papildus sniegtā informācija (jaunie dižkoku dati) 



23. pielikums 

         | 227 
 

N.p.k. Statuss Suga Latīniskais 
nosaukums Nosaukums Atrašanās vieta Apkārtmērs 

(m) 
pusē) 

22 Dižkoks Osis parastais Fraxinus excelsior  Ilzas dižosis Mākoņkalna pagasts, Ilzas (ceļa Maltečka - Stepiņi - Ilzas 
posmā, pie bijušā mežsarga Miklaseviča mājas) 3,96 

23 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur Jegorovas ozols Mākoņkalna pagasts, Jegorova (Zosna - Andrupene ceļa 
posma kreisajā pusē) ~ 4  

24 Dižkoks Vīksna parastā Ulmus laevis  - Nagļu pagasts,  Gaigalavas muiža, Stomiņu māju-Zvejsolas 
ceļa labajā malā, 40m DA no Muižas mājām 4,37 

25 Dižkoks Kļava parastā Acer platanoides  Gaigalavas dižkļava Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, Stomiņu māju-Zvejsolas 
ceļa labajā malā, 30 m aiz muižas mājas  iebraucamā ceļa 3,72 

26 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur  - Nagļu pagasts,  Gaigalavas muiža, ZA-Z no dzīvojamās 
ēkas, 3. koks alejā no Z gala, 145m no alejas D gala 4,4 

27 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur Gaigalavas dižozols Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, Z-ZA no dzīvojamās 
ēkas, 1. koks alejā no Z gala, 160m no alejas D gala 5,37 

28 Dižkoks Ozols parastais Quercus robur Orenīšu ozols Nagļu pagasts, Orenīši, 25m Z no Orenīšu mājām, aiz 
saimniecības ēkas 7,21 

29 Potenciāls dižkoks Ozols parastais Quercus robur  - 
Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, A-ZA no dzīvojamās 
ēkas, 12. koks alejā no Z gala, 75m no alejas D gala, alejas 
R pusē 

3,75 

30 Potenciāls dižkoks Liepa parastā Tilia cordata  - 
Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, A-ZA no dzīvojamās 
ēkas, 12. koks alejā no Z gala, 75m no alejas D gala, alejas 
R pusē 

3,15 

31 Potenciāls dižkoks Kļava parastā Acer platanoides  - 
Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, bijusī Gaigalavas 
pusmuiža, Stomiņu māju-Zvejsolas ceļa labajā malā, muižas 
māju iebraucamā ceļa kreisajā malā 

3,17 

32 Potenciāls dižkoks Ozols parastais Quercus robur - Nagļu pagasts, Orenīši. 140 m DR no Orenīšu mājām, 25m 
DA no ceļa 3,86 

33 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur - Nagļu pagasts Gaigalavas muiža, ZA no dzīvojamās ēkas, 

9. koks alejā no Z gala, 95m no alejas D gala, alejas A pusē 3,23 

34 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Kļava parastā Acer platanoides - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, bijusī Gaigalavas  
pusmuiža, Stomiņu māju-Zvejsolas ceļa labajāmalā, Muižas 
māju iebraucamā ceļa kreisajā malā 

2,96 

35 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Vīksna parastā Ulmus laevis - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, DA-A no dzīvojamās 
ēkas, 16. koks alejā no Z gala, 40m no alejas D gala, alejas 
A pusē 

3,57 

36 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Liepa parastā Tilia cordata - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, ZA-A no dzīvojamās 
ēkas, 10. koks alejā no Z gala, 90m no alejas D gala, alejas 
A pusē 

2,66 

37 Potenciāls vietējas Ozols parastais Quercus robur - Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, ZA no dzīvojamās ēkas, 3,32 



23. pielikums 

         | 228 
 

N.p.k. Statuss Suga Latīniskais 
nosaukums Nosaukums Atrašanās vieta Apkārtmērs 

(m) 
nozīmes dižkoks 7. koks alejā no Z gala, 100m no alejas D gala, alejas A 

pusē 

38 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Vīksna parastā Ulmus laevis - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, ZA-A no dzīvojamās 
ēkas, 11. koks alejā no Z gala, 85m no alejas D gala, alejas 
A pusē 

3,44 

39 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, ZA-Z no dzīvojamās 
ēkas, 5. koks alejā no Z gala, 120m no alejas D gala, alejas 
A pusē 

3,19 

40 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža. Muiža, ZA-Z no  
dzīvojamās ēkas, 4. koks alejā no Z gala, 140m no alejas D 
gala, alejas A pusē 

3,91 

41 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, ZA no dzīvojamās ēkas, 
6. koks alejā no Z gala, 110m no alejas D gala, alejas A 
pusē 

3,42 

42 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Liepa parastā Tilia cordata - Nagļu pagasts, Orenīši. Lielā ceļa malā, Strautu 

iebraucamā ceļa kreisajā malā 3 

43 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur  - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, A no dzīvojamās ēkas, 
13. koks alejā no Z gala, 65m no alejas D gala, alejas A 
pusē. 

3,12 

44 Potenciāls vietējas 
nozīmes dižkoks Ozols parastais Quercus robur  - 

Nagļu pagasts, Gaigalavas muiža, A-DA no dzīvojamās 
ēkas, 14. koks alejā no Z gala, 55m no alejas D gala, alejas 
A pusē. 

3,41 

45 Dižkoks Melnalksnis Alnus glutinosa - Ozolaines pagasts, Laizānu parks 3,06 

 


	1. pielikums. Rēzeknes novadā izvietoto derīgo izrakteņu atradņu novērtējums0F
	1.P.1 tabula. Dolomīta atradņu novērtējums
	1.P.2 tabula. Smilts atradņu novērtējums
	1.P.3. tabula. Smilts – grants, smilts atradņu novērtējums
	1.P.4 tabula. Smilts – grants atradņu novērtējums
	1.P.5 tabula. Māla atradņu novērtējums
	1.P.6 tabula. Saldūdens kaļķa atradņu novērtējums
	1.P.8 tabula. Kūdras atradņu novērtējums

	2. pielikums. Daugavas baseina apgabala ūdensobjekti Rēzeknes novadā3F
	3. pielikums. Ūdenstilpes Rēzeknes novadā (>1,0 ha)4F
	5. pielikums. Publiskie ezeri un ezeri, kuros zvejas tiesības pieder valstij Rēzeknes novadā6F
	6. pielikums. Valsts nozīmes ūdensnotekas7F
	7. pielikums. Rēzeknes novada pašvaldības nozīmes kultūrvēsturiskie un dabas objekti8F
	10. pielikums. Izglītības iestādes Rēzeknes novadā11F
	12. pielikums. Sporta objekti Rēzeknes novadā13F
	13. pielikums. Kapsētas Rēzeknes novadā14F
	14. pielikums. Lielākās zemnieku saimniecības/uzņēmumi Rēzeknes novadā15F
	19.P.1tabula. Centralizētās ūdensapgādes sistēmas
	19.P.2 tabula. Centralizētās kanalizācijas sistēmas

	20. pielikums. Ūdenstorņi, to stāvoklis Rēzeknes novadā23F
	23. pielikums. Ūdens urbumi Rēzeknes novadā26F
	24. pielikums. Dižkoku saraksts Rēzeknes novadā28F

